

1, Languages (Hindi)

गोपनीयता नीति

हम समझते हैं कि आप इस बात को महत्व देते हैं कि आपकी जानकारी का किस तरह उपयोग और साझा किया जाता है, और हम इसे ज़िम्मेदारी से संभालने के लिए हम पर आपके भरोसे की सराहना करते हैं। यह गोपनीयता नीति बताती है कि कैसे गति एक्सप्रेस और सप्लाई चेन प्राइवेट लिमिटेड और ऑलकार्गो गति लिमिटेड और ऑलकार्गो सप्लाई चेन प्राइवेट लिमिटेड (सामूहिक रूप से "ऑलकार्गोगति, हम, हमारा, हमें") सहित इसके सहयोगी ऑलकार्गोगति वेबसाइट <https://www.gati.com>, और / या इसके मोबाइल एप्लिकेशन (जिसे आगे "वेबसाइट" के रूप में संदर्भित किया गया है) के माध्यम से आपके व्यक्तिगत डेटा को एकत्रित, उपयोग, साझा या अन्यथा संसाधित करते हैं और वेबसाइट, सेवाओं, उत्पादों, सुविधाओं और इस गोपनीयता नीति (सामूहिक रूप से "सेवाएँ") का संदर्भ देने वाले एप्लिकेशन के माध्यम से आपकी व्यक्तिगत जानकारी को संसाधित करते हैं।

इस वेबसाइट पर जाकर और उस तक पहुँचकर, अपनी जानकारी प्रदान करके या हमारी सेवाओं का लाभ उठाकर, आप स्पष्ट रूप से इस गोपनीयता नीति के नियमों और शर्तों, वेबसाइट के नियमों और शर्तों से बंधे होने के लिए सहमत हैं और भारत के कानूनों द्वारा शासित होने के लिए सहमत हैं, जिसमें डेटा सुरक्षा और गोपनीयता पर लागू कानून शामिल हैं, जिन्हें हमारे विवेक पर समय-समय पर संशोधित किया जा सकता है। यदि आप वेबसाइट के नियमों और शर्तों या इस गोपनीयता नीति की शर्तों से सहमत नहीं हैं, तो कृपया वेबसाइट पर पहुँचने या हमारी सेवाओं का उपयोग करने से बचें। वेबसाइट का उपयोग करने या हमारी सेवाओं का उपयोग करने से पहले इस गोपनीयता नीति को ध्यान से पढ़ना और समझना आपकी ज़िम्मेदारी है।

अपनी जानकारी के संग्रह को समझें

हम आपकी पहचान, जनसांख्यिकी और जब आप हमारी वेबसाइट, सेवाओं का उपयोग करते हैं या हमारे साथ हमारे संबंधों के दौरान अन्यथा बातचीत करते हैं और समय-समय पर प्रदान की गई संबंधित जानकारी से संबंधित आपका व्यक्तिगत डेटा एकत्र करते हैं। कुछ जानकारी जो हम एकत्र कर सकते हैं, उसमें आपके शिपमेंट की बुकिंग और/या ग्राहक ऑनबोर्डिंग या हमारी वेबसाइट का उपयोग करने के दौरान हमें प्रदान की गई जानकारी शामिल है, लेकिन यह इन्हीं तक सीमित नहीं है, जैसे कि पूरा नाम, पता, संपर्क नंबर, ईमेल आईडी, व्यवसाय और पहचान या पते के प्रमाण के रूप में साझा की गई कोई भी ऐसी जानकारी। आपके द्वारा प्रदान की जाने वाली सेवाओं के प्रकार के आधार पर ब्रांडों से व्यक्तिगत डेटा एकत्र किया जा सकता है। हम केवल वही जानकारी एकत्र करते हैं जो वैध, व्यावसायिक, संविदात्मक और कानूनी उद्देश्यों के लिए आवश्यक है। एक बार जब आप हमें अपना व्यक्तिगत डेटा दे देते हैं, तो आप हमारे लिए गुमनाम नहीं रह जाते हैं। आपके पास हमेशा वेबसाइट पर किसी विशेष सेवा का उपयोग न करने का विकल्प चुनकर जानकारी न देने का विकल्प होता है। आपके बारे में हमारे द्वारा संसाधित की जाने वाली जानकारी की कुछ श्रेणियाँ निम्नलिखित हैं:

- व्यक्तिगत डेटा जैसे नाम, पता, ईमेल आईडी और संपर्क नंबर, जन्म तिथि और अपने ग्राहक विवरण को जानें (जैसा लागू हो सकता है);
- शिपमेंट की डिलीवरी के लिए पिकअप या ड्रॉप लोकेशन की जानकारी।

आपका व्यक्तिगत डेटा एकत्र करने का उद्देश्य आपको और हमारे ग्राहकों, विक्रेताओं और व्यावसायिक भागीदारों को एक सुरक्षित, कुशल, सहज और अनुभव प्रदान करना है। मान लीजिए कि आप हमारे चैट रूम या अन्य संदेश क्षेत्रों या हमारे द्वारा बनाए गए अन्य सोशल मीडिया हैंडल पर संदेश पोस्ट करना चुनते हैं। उस स्थिति में, हम आपके द्वारा हमें प्रदान की गई इस जानकारी को एकत्र करेंगे और बनाए रखेंगे और इस गोपनीयता नीति में परिभाषित उद्देश्य के लिए इसका उपयोग करेंगे। हमने कुछ तृतीय पक्षों को शामिल किया है जो हमारी ओर से सेवाएँ प्रदान करते हैं। ये तृतीय पक्ष समय-समय पर आपसे जानकारी एकत्र कर सकते हैं। जब ऐसे तृतीय-पक्ष सेवा प्रदाता सीधे आपसे आपका व्यक्तिगत डेटा एकत्र करते हैं, तो आप उनकी गोपनीयता नीतियों द्वारा शासित होंगे। हम तृतीय-पक्ष सेवा प्रदाता की गोपनीयता प्रथाओं या उनकी गोपनीयता नीतियों की सामग्री के लिए जिम्मेदार नहीं होंगे, और हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप किसी भी जानकारी का खुलासा करने से पहले उनकी गोपनीयता नीतियों को पढ़ें।

हमारे पास हमारी समूह कंपनियों और कुछ तृतीय-पक्ष वेबसाइटों से संबंधित वेबसाइटों के संदर्भ भी हो सकते हैं। जब आप ऐसे संदर्भों पर क्लिक करते हैं, तो आपको उनकी वेबसाइट/प्लेटफ़ॉर्म पर पुनः निर्देशित किया जा सकता है, और यह उनकी गोपनीयता नीतियों द्वारा शासित होगा। AllcargoGati स्पष्ट करता है कि यह किसी बाहरी पक्ष द्वारा एकत्र किए जा रहे व्यक्तिगत डेटा या उनकी गोपनीयता प्रथाओं या उनकी गोपनीयता नीतियों की सामग्री के लिए कोई जिम्मेदारी नहीं लेगा, और हम आपसे अनुरोध करते हैं कि उन्हें कोई भी जानकारी प्रकट करने से पहले उनकी गोपनीयता नीतियां पढ़ें।

आपकी जानकारी का उपयोग

हम आपके द्वारा अनुरोधित सेवाएं प्रदान करने के लिए आपके व्यक्तिगत डेटा का उपयोग करते हैं। जिस हद तक हम आपके व्यक्तिगत डेटा का उपयोग आपको मार्केटिंग करने या हमारे कार्यक्रम में इनलाइन अपडेट जैसे संचार भेजने के लिए करते हैं, हम आपको ऐसे उपयोगों से ऑप्ट-आउट करने की क्षमता प्रदान करेंगे। हम आपके व्यक्तिगत डेटा का उपयोग लीड उत्पन्न करने या व्यावसायिक अवसरों की पहचान करने, शिपमेंट वितरित करने, अंतिम मील डिलीवरी के लिए आपसे संपर्क करने, ग्राहक अनुभव को बढ़ाने, विवादों को सुलझाने, समस्याओं का निवारण करने, आपकी पहचान सुनिश्चित करने के लिए सत्यापन ईमेल भेजने त्रुटि, धोखाधड़ी और अन्य आपराधिक गतिविधि का पता लगाना और उनसे हमारी रक्षा करना, हमारे नियमों और शर्तों को लागू करना, कानून द्वारा प्रदत्त या लगाए गए अधिकार या दायित्व का प्रयोग करना, जिसमें अनुरोध और कानूनी मांगों का जवाब देना, या जानकारी एकत्र करते समय आपको अन्यथा वर्णित करना शामिल है।

हम आपके व्यक्तिगत डेटा का उपयोग वेबसाइट पर या सर्वेक्षण के दौरान आपसे प्राप्त ब्लॉग, प्रशंसापत्र, सफलता की कहानियाँ पोस्ट करने या वेबसाइट पर आपके अनुभव को बढ़ाने और हमारे द्वारा दी जा रही सेवाओं तक आपकी पहुँच प्रदान करने के लिए कर सकते हैं। हम ऐसी पोस्ट के लिए आपके द्वारा हमारे या हमारे तृतीय-पक्ष सेवा प्रदाताओं के साथ साझा की गई जानकारी का उपयोग कर सकते हैं। इन पोस्ट को हमारे या हमारे किसी तृतीय-पक्ष सेवा प्रदाता के साथ साझा करके आप हमें आवश्यकतानुसार हमारे पोर्टल में पोस्ट करने के लिए उचित सहमति प्रदान करते हैं।

अपनी सेवा पेशकशों को लगातार बेहतर बनाने के हमारे प्रयासों में, हम और हमारे सहयोगी वेबसाइट पर हमारे उपयोगकर्ताओं की गतिविधि के बारे में जनसांख्यिकीय डेटा एकत्र करते हैं और उसका विश्लेषण करते हैं। हम अपने सर्वर की समस्याओं का निदान करने और वेबसाइट को प्रशासित करने में मदद करने के लिए आपके आईपी पते की पहचान करते हैं और उसका उपयोग करते हैं। आपके इंटरनेट प्रोटोकॉल ("आईपी") पते का उपयोग आपको पहचानने और व्यापक जनसांख्यिकीय जानकारी एकत्र करने में मदद करने के लिए भी किया जाता है।

कुकीज़ और अन्य पहचानकर्ता

हम अपने वेब पेज के प्रवाह का विश्लेषण करने, प्रचार प्रभावशीलता को मापने और विश्वास और सुरक्षा को बढ़ावा देने में मदद करने के लिए वेबसाइट के कुछ पृष्ठों पर "कुकीज़" जैसे डेटा संग्रह उपकरणों का उपयोग करते हैं। "कुकीज़" आपकी हार्ड ड्राइव पर रखी गई छोटी फ़ाइलें हैं जो हमें हमारी सेवाएँ प्रदान करने में सहायता करती हैं। कुकीज़ में आपका कोई भी व्यक्तिगत डेटा नहीं होता है। हम कुछ ऐसी सुविधाएँ प्रदान करते हैं जो केवल "कुकी" के उपयोग के माध्यम से उपलब्ध हैं। कुकीज़ हमें आपकी रुचियों को लक्षित जानकारी प्रदान करने में भी मदद कर सकती हैं। यदि आपका ब्राउज़र अनुमति देता है, तो आप हमेशा हमारी कुकीज़ को अस्वीकार/हटाने के लिए स्वतंत्र हैं, हालाँकि उस स्थिति में आप वेबसाइट पर कुछ सुविधाओं का उपयोग करने में सक्षम नहीं हो सकते हैं। इसके अतिरिक्त, आपको वेबसाइट के कुछ पृष्ठों पर "कुकीज़" या अन्य समान डिवाइस मिल सकती हैं जिन्हें तीसरे पक्ष द्वारा रखा गया है। हम तीसरे पक्ष द्वारा कुकीज़ के उपयोग को नियंत्रित नहीं करते हैं। हम मार्केटिंग और विश्लेषणात्मक उद्देश्यों के लिए Google Analytics जैसे तृतीय-पक्ष भागीदारों की कुकीज़ का उपयोग करते हैं। Google Analytics हमें यह समझने में मदद करता है कि हमारे ग्राहक, व्यावसायिक भागीदार और विक्रेता साइट का उपयोग कैसे करते हैं। आप इस बारे में अधिक पढ़ सकते हैं कि Google आपके व्यक्तिगत डेटा का उपयोग कैसे करता है:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. आप यहां Google Analytics से ऑप्ट-आउट भी कर सकते हैं: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. आप व्यक्तिगत ब्राउज़र स्तर पर कुकीज़ के उपयोग को भी नियंत्रित कर सकते हैं, लेकिन यदि आप कुकीज़ को अक्षम करना चुनते हैं, तो यह सेवाओं पर कुछ सुविधाओं या कार्यों के आपके उपयोग को सीमित कर सकता है। हमारे द्वारा एकत्रित की जाने वाली जानकारी के प्रकार हमेशा इस गोपनीयता नीति की शर्तों द्वारा नियंत्रित होंगे। अधिक जानकारी के लिए, कृपया कुकी नीति पर जाएँ

व्यक्तिगत डेटा के साझाकरण के बारे में समझें

हम आपके AllcargoGati के साथ व्यावसायिक संबंधों से सीधे संबंधित व्यक्तिगत डेटा को हमारी कॉर्पोरेट कंपनियों के अन्य सदस्यों, सहयोगी कंपनियों, व्यावसायिक भागीदारों, विक्रेताओं, संबंधित कंपनियों और अन्य तृतीय पक्षों, हमारी अन्य कॉर्पोरेट संस्थाओं और सहयोगियों के साथ उनके द्वारा दी जाने वाली सेवाएँ प्रदान करने के उद्देश्य से साझा कर सकते हैं जैसे शिपमेंट वितरित करना, व्यावसायिक अवसर की पहचान करना, हमारी पेशकशों में अंतराल का विश्लेषण करना या अन्य वैध हितों के लिए। ये संस्थाएँ, भागीदार और सहयोगी आपको अपने उत्पाद और सेवाएँ प्रदान करने के उद्देश्य से ऐसी जानकारी की अपने सहयोगियों, व्यावसायिक भागीदारों और अन्य तृतीय पक्षों के साथ साझा कर सकते हैं और जब तक आप स्पष्ट रूप से ऑप्ट-आउट नहीं करते हैं, तब तक इस तरह के साझाकरण के परिणामस्वरूप आपके लिए मार्केटिंग कर सकते हैं।

यदि कानून द्वारा ऐसा करने की आवश्यकता हो या यह विश्वास हो कि ऐसा प्रकटीकरण सम्मन, न्यायालय के आदेश या अन्य कानूनी प्रक्रियाओं या कार्यवाहियों का जवाब देने के लिए यथोचित रूप से आवश्यक है, तो हम व्यक्तिगत डेटा का खुलासा कर सकते हैं। हम कानून प्रवर्तन एजेसियों, तीसरे पक्ष के अधिकार स्वामियों या अन्य लोगों को व्यक्तिगत डेटा का खुलासा कर सकते हैं, इस विश्वास के साथ कि ऐसा प्रकटीकरण AllcargoGati, हमारे ग्राहकों/विक्रेताओं/व्यावसायिक भागीदारों, हमारे कर्मचारियों या अन्य व्यक्ति की सुरक्षा, संपत्ति या अधिकारों की रक्षा के लिए यथोचित रूप से आवश्यक है, या: हमारी वेबसाइट के नियमों और शर्तों या गोपनीयता नीति को लागू करने के लिए; किसी विज्ञापन, पोस्टिंग या अन्य सामग्री द्वारा किसी तीसरे पक्ष के अधिकारों का उल्लंघन करने के दावों का जवाब देने के लिए; या हमारे उपयोगकर्ताओं या आम जनता के अधिकारों, संपत्ति या व्यक्तिगत सुरक्षा की रक्षा करने के लिए।

आपके व्यक्तिगत डेटा को प्रोसेसिंग के लिए साझा करते समय, हम इसे सुरक्षित रखने के लिए उचित सुरक्षा उपाय लागू करते हैं। इसके अतिरिक्त, जहाँ लागू हो, हम तीसरे पक्ष के साथ समझौते करते हैं, यह सुनिश्चित करते हुए कि वे गोपनीयता बनाए रखते हुए और सख्त सुरक्षा मानकों का पालन करते हुए केवल निर्दिष्ट उद्देश्यों के लिए आपके डेटा को प्रोसेस करते हैं।

सुरक्षा और सुरक्षा सावधानियाँ

हम आपकी जानकारी की सुरक्षा के लिए उचित भौतिक, इलेक्ट्रॉनिक और प्रक्रियात्मक सुरक्षा उपाय लागू करते हैं। जब आप अपने खाते तक पहुँचते हैं, तो हम अतिरिक्त सुरक्षा के लिए एक सुरक्षित सर्वर प्रदान करते हैं। एक बार जब आपकी जानकारी हमारे कब्जे में आ जाती है, तो हम अनधिकृत पहुँच को रोकने के लिए सख्त सुरक्षा दिशानिर्देशों का पालन करते हैं। हालाँकि, वेबसाइट का उपयोग करके, आप इंटरनेट और वर्ल्ड वाइड वेब ("WWW") पर डेटा संचारित करने के अंतर्निहित जोखिमों को स्वीकार करते हैं, जो हमेशा पूरी तरह से सुरक्षित नहीं हो सकते हैं। परिणामस्वरूप, कुछ जोखिम हमेशा मौजूद रहेंगे जो हमारे नियंत्रण से परे हैं। उपयोगकर्ता अपने खातों के लिए अपने लॉगिन क्रेडेंशियल और पासवर्ड रिकॉर्ड की सुरक्षा के लिए जिम्मेदार हैं।

विकल्प/ऑप्ट-आउट

हम अपनी वेबसाइट के सभी उपयोगकर्ताओं को गैर-आवश्यक (प्रचार, विपणन-संबंधी) संचार प्राप्त करने से ऑप्ट-आउट करने का अवसर प्रदान करते हैं। यदि आप हमसे प्रचार संबंधी संचार प्राप्त नहीं करना चाहते हैं, तो आप संचार में उपलब्ध 'अनसब्सक्राइब' बटन पर क्लिक करके या नीचे दिए गए संपर्क विवरण पर हमें लिखकर ऑप्ट-आउट कर सकते हैं।

वेबसाइट पर विज्ञापन

जब आप हमारी वेबसाइट पर जाते हैं, तो हम अपने विवेक पर विज्ञापन देने के लिए तृतीय-पक्ष विज्ञापन कंपनियों का उपयोग कर सकते हैं। ये कंपनियाँ आपकी रुचि के सामान और सेवाओं के बारे में विज्ञापन देने के लिए इस और अन्य वेबसाइटों पर आपकी यात्राओं के बारे में जानकारी (आपका नाम, पता, ईमेल पता या टेलीफोन नंबर शामिल नहीं) का उपयोग कर सकती हैं। यदि आप किसी तीसरे पक्ष की वेबसाइट पर पहुँच जाते हैं, तो आप उनकी वेबसाइट या पोर्टल की उपयोग की शर्तों और गोपनीयता नीतियों द्वारा शासित होंगे।

बच्चों की जानकारी

हमारी वेबसाइट का उपयोग केवल उन व्यक्तियों के लिए उपलब्ध है जो भारतीय अनुबंध अधिनियम, 1872 के तहत कानूनी रूप से बाध्यकारी अनुबंध बना सकते हैं। हम जानबूझकर 18 वर्ष से कम उम्र के बच्चों से व्यक्तिगत डेटा नहीं माँगते या एकत्र नहीं करते हैं। यदि आप 18 वर्ष से कम उम्र के हैं, तो आप हमारी वेबसाइट और इसकी सेवाओं का उपयोग केवल माता-पिता या अभिभावक के मार्गदर्शन में कर सकते हैं।

डेटा प्रतिधारण

हम आपके व्यक्तिगत डेटा को लागू कानूनों के अनुसार, उस अवधि से अधिक समय तक बनाए रखते हैं, जिसके लिए इसे एकत्र किया गया था या किसी भी लागू कानून के तहत आवश्यक है। हालाँकि, हम आपसे संबंधित डेटा को बनाए रख सकते हैं यदि हमें लगता है कि धोखाधड़ी या भविष्य के दुरुपयोग को रोकने, जांच करने, ऑलकार्गोर्गाटी को अपने कानूनी अधिकारों का प्रयोग करने और/या कानूनी दावों के खिलाफ बचाव करने में सक्षम बनाने या कानून द्वारा या अन्य वैध उद्देश्यों के लिए यह आवश्यक हो सकता है। हम विश्लेषणात्मक और शोध उद्देश्यों के लिए आपके डेटा को अनाम रूप में बनाए रखना जारी रख सकते हैं। नीचे डेटा प्रतिधारण समयरेखा है:

- हमारे क्लाइंट ग्राहकों के लिए: हम क्लाइंट के साथ अनुबंध की शर्तों के अनुरूप अपने क्लाइंट की ओर से संसाधित व्यक्तिगत डेटा को बनाए रखते हैं। डेटा प्रोसेसर के रूप में, हम यह सुनिश्चित करने के लिए प्रतिबद्ध हैं कि व्यक्तिगत डेटा को केवल उन उद्देश्यों को पूरा करने के लिए आवश्यक समय तक बनाए रखा जाए जिसके लिए इसे एकत्र किया गया था या अनुबंध की शर्तों के अनुसार आवश्यक है।

लागू कानूनों और विनियमों के अनुपालन में क्लाइंट के डेटा प्रतिधारण की अवधि क्लाइंट द्वारा निर्धारित की जाती है, टियर डेटा प्रतिधारण नीतियों, कानूनी दायित्वों और व्यावसायिक आवश्यकताओं के अनुसार

• हमारे AllcargoGati रिटेल ग्राहकों के लिए: हमारे डेटा न्यूनीकरण और गोपनीयता सिद्धांतों के अनुरूप, हम उस उद्देश्य को पूरा करने के लिए आवश्यक समय तक डेटा को बनाए रखेंगे जिसके लिए इसे एकत्र किया गया था और उसके बाद सुरक्षा उद्देश्य के लिए ऑडिट, लेखांकन, संविदात्मक, तकनीकी और कानूनी आवश्यकताओं का अनुपालन करने और/या लागू कानूनों के अनुसार हमारे रिकॉर्ड प्रतिधारण नीति के अनुसार किसी भी विवाद, दावे को हल करने के लिए एक उचित अवधि।

आपके अधिकार

हम AllcargoGati में यह सुनिश्चित करने के लिए हर उचित कदम उठाते हैं कि आपके द्वारा संसाधित किया जाने वाला व्यक्तिगत डेटा स्टीक हो और, जहाँ आवश्यक हो, अद्यतित रखा जाए, और आपके द्वारा संसाधित किया जाने वाला कोई भी व्यक्तिगत डेटा जिसे आप हमें सूचित करते हैं कि वह गलत है (जिस उद्देश्य के लिए उन्हें संसाधित किया जाता है, उसे ध्यान में रखते हुए) मिटा दिया जाता है या सुधारा जाता है।

हमारे ऑलकार्गोगती रिटेल ग्राहकों के लिए: आप हमसे सेवा लेते समय आपके द्वारा प्रदान की गई किसी भी निश्चित गैर-अनिवार्य जानकारी को हटाने सहित अपने व्यक्तिगत डेटा को सही करने और अपडेट करने के लिए हमसे संपर्क कर सकते हैं। इन अनुरोधों में आपकी सहायता के लिए कृपया नीचे दी गई संपर्क जानकारी पर हमें लिखें।

आपके पास नीचे दी गई संपर्क जानकारी पर हमें लिखकर अपनी सहमति वापस लेने का विकल्प है। कृपया अपने संचार की विषय पंक्ति में "सहमति वापस लेने के लिए" का उल्लेख करें। हम आपके अनुरोध पर कार्रवाई करने से पहले ऐसे अनुरोधों को सत्यापित करेंगे। हालाँकि, कृपया ध्यान दें कि सहमति वापस लेना पूर्वव्यापी नहीं होगा और इस गोपनीयता नीति, संबंधित वेबसाइट के नियमों और शर्तों और लागू कानूनों के अनुसार होगा। यदि आप इस गोपनीयता नीति के तहत हमें दी गई सहमति वापस लेते हैं, तो ऐसी वापसी वेबसाइट तक आपकी पहुँच में बाधा डाल सकती है या हमारी सेवाओं के प्रावधान को प्रतिबंधित कर सकती है जिसके लिए हम उस जानकारी को आवश्यक मानते हैं।

आपको किसी ऐसे व्यक्ति को नामित करने का अधिकार है जो उनकी अक्षमता की स्थिति में उनकी ओर से कार्य करेगा। ऐसा नामांकन लागू कानूनों और दिशानिर्देशों के अनुसार किया जाना चाहिए। इस संबंध में आपके अनुरोध को संसाधित करने के लिए कृपया नीचे दिए गए संपर्क विवरण पर हमें लिखें। नामांकन का समर्थन करने वाले वैध दस्तावेज़ प्राप्त होने पर, हम नामांकित व्यक्ति को मान्यता देंगे और उन्हें आपके व्यक्तिगत डेटा से संबंधित अधिकारों का प्रयोग करने की अनुमति देंगे, जिसमें पहुँच, सुधार, विलोपन या शिकायत निवारण के अनुरोध शामिल हैं।

आपको अपनी जानकारी के बारे में कोई भी शिकायत या चिंता हमारे नामित अधिकारी के पास उठाने का अधिकार है, जैसा कि नीचे बताया गया है। भारत में डेटा गोपनीयता विनियमों से संबंधित शिकायतों या प्रक्रियाओं के लिए, हम आगे के विवरण के लिए डिजिटल व्यक्तिगत डेटा संरक्षण अधिनियम, 2023 का संदर्भ लेने की सलाह देते हैं।

हमारे क्लाइंट ग्राहकों के लिए: AllcargoGati आपके भरोसे को महत्व देता है और आपकी गोपनीयता की रक्षा करने और यह सुनिश्चित करने के लिए समर्पित है कि आपके व्यक्तिगत डेटा को सुरक्षित और जिम्मेदारी से संभाला जाए। डेटा प्रोसेसर के रूप में, AllcargoGati हमारे क्लाइंट की ओर से आपके व्यक्तिगत डेटा को प्रोसेस करता है जो डेटा फ़िल्ड्युसरी के रूप में कार्य करते हैं। इस क्षमता में हम अपने क्लाइंट द्वारा दिए गए निर्देशों और लागू डेटा सुरक्षा कानूनों का पालन करते हैं, इन अधिकारों का प्रयोग और प्रबंधन क्लाइंट (डेटा फ़िल्ड्युसरी) द्वारा आपके व्यक्तिगत डेटा के कलेक्टर/मालिक के रूप में किया जाएगा। हम यह सुनिश्चित करेंगे कि आपके अनुरोधों को भारत में लागू कानूनों जैसे डिजिटल इंडिया, वन एवं पर्यावरण संरक्षण अधिनियम, 1973 के अनुसार संसाधित किया जाए।

व्यक्तिगत डेटा संरक्षण अधिनियम 2023. यदि आपके पास अपने डेटा गोपनीयता अधिकारों के बारे में कोई प्रश्न या चिंता है, तो कृपया नीचे बताए अनुसार हमारे अधिकारी से संपर्क करने में संकोच न करें।

हमारे डिलीवरी पार्टनर या डिलीवरी एसोसिएट्स के लिए: AllcargoGati अपने सभी डिलीवरी पार्टनर/डिलीवरी एसोसिएट्स की गोपनीयता का सम्मान करता है। एक डेटा प्रिंसिपल के रूप में, आपके पास आपके बारे में हमारे पास मौजूद व्यक्तिगत डेटा तक पहुँच का अनुरोध करने का अधिकार है, जिसमें आपके डेटा का उपयोग और प्रसंस्करण कैसे किया जाता है, इसकी जानकारी शामिल है। आप अपने व्यक्तिगत डेटा को हटाने, सहमति वापस लेने या किसी अन्य लागू अधिकार का अनुरोध करने के लिए नीचे उल्लिखित अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। किसी तृतीय-पक्ष विक्रेता द्वारा नियोजित डिलीवरी पार्टनर के रूप में, आपके व्यक्तिगत डेटा को संसाधित कर सकता है; हालाँकि, आपके अधिकारों का प्रयोग और प्रबंधन आपके नियोक्ता के माध्यम से होगा। AllcargoGati यह सुनिश्चित करने के लिए आपके नियोक्ता के साथ काम करेगा कि आपके अधिकार लागू कानूनों के अनुसार सुरक्षित और बरकरार रखे जाएँ।

आपकी सहमति

हमारी वेबसाइट तक पहुँचने या अपनी जानकारी प्रदान करने से, आप इस गोपनीयता नीति के अनुसार वेबसाइट पर अपनी जानकारी (संवेदनशील व्यक्तिगत डेटा सहित) के संग्रह, उपयोग, भंडारण, प्रकटीकरण और प्रसंस्करण के लिए सहमति देते हैं। यदि आप हमारे साथ किसी अन्य व्यक्ति का व्यक्तिगत डेटा साझा करते हैं, तो आप पुष्टि करते हैं कि आपके पास ऐसा करने के लिए आवश्यक अधिकार है और हमें इस गोपनीयता नीति में उल्लिखित जानकारी को संसाधित करने की अनुमति है। वेबसाइट पर या किसी भी भागीदार प्लेटफ़र्म या प्रतिष्ठानों के माध्यम से अपना व्यक्तिगत डेटा प्रदान करके, आप हमें - हमारी कॉर्पोरेट संस्थाओं, सहयोगियों, प्रौद्योगिकी भागीदारों, विपणन चैनलों, व्यावसायिक भागीदारों और अन्य तृतीय पक्षों सहित - इस गोपनीयता नीति में उल्लिखित उद्देश्यों के लिए एसएमएस, इंस्टेंट मैसेजिंग ऐप, कॉल और/या ईमेल के माध्यम से आपसे संपर्क करने की सहमति देते हैं।

इस गोपनीयता नीति में संशोधन

कृपया परिवर्तनों या अपडेट के लिए समय-समय पर हमारी गोपनीयता नीति की जाँच करें। हम अपनी सूचना प्रथाओं में परिवर्तनों को दर्शाने के लिए इस गोपनीयता नीति को अपडेट कर सकते हैं। हम आपको हमारी नीति/नोटिस को अंतिम बार अपडेट किए जाने की तिथि पोस्ट करके, हमारी वेबसाइट पर एक नोटिस डालकर, या लागू कानून द्वारा ऐसा करने की आवश्यकता होने पर आपको एक ईमेल भेजकर महत्वपूर्ण परिवर्तनों के बारे में सूचित करेंगे।

अधिकारी

सुश्री शर्मिष्ठा मजूमदार

पदनाम: प्रमुख – ग्राहक अनुभव

ऑलकार्गो गति लिमिटेड

ईमेल: privacy.grievance@allcargologistics.com

২, Languages (Assamese)

গোপনীয়তা নীতি

আমি বুজো যে আপুনি আপোনাৰ তথ্য কেনেকৈ ব্যৱহাৰ আৰু ভাগ-বতৰা কৰা হয় তাৰ মূল্য দিয়ে, আৰু আমি ইয়াক দায়িত্বশীলভাৱে চৰ্তাৱলৈ আমাৰ ওপৰত আপোনাৰ আস্থাৰ শলাগ লওঁ। এই গোপনীয়তা নীতিয়ে বৰ্ণনা কৰে যে কেনেকৈ Gati Express & Supply Chain Private Limited আৰু Allcargo Gati Limited আৰু Allcargo Supply Chain Private Limited (সামুহিকভাৱে "AllcargoGati, আমি, আমাৰ, আমাক")কে ধৰি ইয়াৰ সংযুক্ত প্ৰতিষ্ঠানসমূহে AllcargoGati ৱেবছাইট <https://www.gati.com>, আৰু / বা ইয়াৰ মোবাইল এপ্লিকেচন (ইয়াৰ পিছত ইয়াক... "ৱেবছাইট") আৰু আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য ৱেবছাইট, সেৱা, পণ্য, বৈশিষ্ট্য, আৰু এই গোপনীয়তা নীতিৰ উল্লেখ কৰা এপ্লিকেচনসমূহৰ জৰিয়তে প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰে (একেলগে "সেৱাসমূহ")।

এই ৱেবছাইটটো চাৰলৈ আৰু প্ৰৱেশ কৰি, আপোনাৰ তথ্য প্ৰদান কৰি বা আমাৰ সেৱাসমূহৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰি, আপুনি স্পষ্টভাৱে এই গোপনীয়তা নীতিৰ চৰ্ত আৰু নিয়ম, ৱেবছাইটৰ চৰ্ত আৰু নিয়মসমূহৰ দ্বাৰা বান্ধ খাই থাকিবলৈ সন্মত হৈছে আৰু তথ্য সুৰক্ষা আৰু গোপনীয়তাৰ ক্ষেত্ৰত প্ৰযোজ্য আইনসমূহকে ধৰি কিন্তু ইয়াৰ মাজতে সীমাবদ্ধ নহয়, যিটো আমাৰ বিবেচনা অনুসৰি সময়ে সময়ে সংশোধন কৰিব পাৰি। যদি আপুনি ৱেবছাইটৰ চৰ্ত আৰু নিয়ম বা এই গোপনীয়তা নীতিৰ চৰ্তসমূহৰ সৈতে সন্মত নহয়, অনুগ্ৰহ কৰি ৱেবছাইটত প্ৰৱেশ কৰা বা আমাৰ সেৱাসমূহ ব্যৱহাৰ কৰাৰ পৰা বিৰত থাককা ৱেবছাইট ব্যৱহাৰ কৰাৰ আগতে বা আমাৰ সেৱাসমূহ ব্যৱহাৰ কৰাৰ আগতে এই গোপনীয়তা নীতি ভালদৰে পঢ়ি ৰুজিৰলৈ আপুনি দায়বদ্ধ।

আপোনাৰ তথ্য সংগ্ৰহৰ বিষয়ে ৰুজি লওক

আমি আপোনাৰ পৰিচয়, জনগাঁথনি আৰু আপুনি আমাৰ ৱেবছাইট, সেৱাসমূহ ব্যৱহাৰ কৰাৰ সময়ত বা অন্যথা আমাৰ সৈতে যোগাযোগ কৰাৰ সময়ত আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্ৰহ কৰোঁ আৰু সময়ে সময়ে প্ৰদান কৰা আনুষংগিক তথ্য। আমি সংগ্ৰহ কৰিব পৰা কিছুমান তথ্যৰ ভিতৰত আছে কিন্তু ইয়াৰ মাজতে সীমাবদ্ধ নহয় যে আপোনাৰ চালান ৰুকিৎ কৰাৰ সময়ত আমাক প্ৰদান কৰা তথ্য আৰু/বা গ্ৰাহকে আমাৰ ৱেবছাইট অনৱডিং বা ব্যৱহাৰ কৰা, যেনে সম্পূৰ্ণ নাম, ঠিকনা, যোগাযোগ নম্বৰ, ইমেইল আইডি, বৃত্তি আৰু পৰিচয় বা ঠিকনাৰ প্ৰমাণ হিচাপে শ্ৰেণীকৰণ কৰা এনে ঘৰোনো তথ্য। আপোনাৰ দ্বাৰা প্ৰদান কৰা সেৱাৰ ধৰণৰ ওপৰত ভিত্তি কৰি ব্যক্তিগত তথ্য ৱেগুসমূহৰ পৰা সংগ্ৰহ কৰিব পাৰি। আমি কেৱল বৈধ, ব্যৱসায়িক, চুক্তিবদ্ধ আৰু বৈধ উদ্দেশ্যৰ বাবে প্ৰয়োজনীয় তথ্য সংগ্ৰহ কৰোঁ। আপুনি এবাৰ আমাক আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য দিলে, আপুনি আমাৰ বাবে বেনামী নহয়। ৱেবছাইটত কোনো বিশেষ সেৱা ব্যৱহাৰ নকৰিবলৈ বাছি লৈ তথ্য প্ৰদান নকৰাৰ বিকল্প আপোনাৰ সদায় আছে। আপোনাৰ বিষয়ে আমি প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা তথ্যৰ কিছুমান শ্ৰেণী হ'ল তলত দিয়া:

- ব্যক্তিগত তথ্য যেনে নাম, ঠিকনা, ইমেইল আইডি, আৰু যোগাযোগ নম্বৰ, জন্ম তাৰিখ, আৰু আপোনাৰ গ্ৰাহকৰ বিৱৰণ জনা (যদিৰে প্ৰযোজ্য হ'ব পাৰে);
- চালান ডেলিভাৰীৰ বাবে স্থানৰ তথ্য পিকআপ বা ড্ৰপ কৰক।

আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্ৰহ কৰাৰ উদ্দেশ্য হৈছে আপোনাক আৰু আমাৰ গ্ৰাহক, বিক্ৰেতা, আৰু ব্যৱসায়িক অংশীদাৰসকলক, এটা নিৰাপদ, দক্ষ, মসৃণ, আৰু কাষ্টমাইজড অভিজ্ঞতা প্ৰদান কৰা। ধৰি লওক আপুনি আমাৰ চেট কৰ বা অন্য বাৰ্তা এলেকাত, বা আমাৰ দ্বাৰা বক্ষণাবেক্ষণ কৰা অন্য ছ'চিয়েল মিডিয়া হেণ্ডেলত বাৰ্তা পোষ্ট কৰিবলৈ বাছি লৈছে। তেনে ক্ষেত্ৰত, আমি আপুনি আমাক প্ৰদান কৰা এই তথ্য সংগ্ৰহ আৰু সংৰক্ষণ কৰিম আৰু এই গোপনীয়তা নীতিত সংজ্ঞায়িত কৰা উদ্দেশ্যৰ বাবে ইয়াক ব্যৱহাৰ কৰিমা আমি আমাৰ হৈ সেৱা প্ৰদান কৰা কিছুমান তৃতীয় পক্ষক অনৱৰ্ড কৰিছো। এই তৃতীয় পক্ষসমূহে সময়ে সময়ে আপোনাৰ পৰা তথ্য সংগ্ৰহ কৰিব পাৰে। যেতিয়া এনে তৃতীয়-পক্ষ সেৱা প্ৰদানকাৰীয়ে আপোনাৰ পৰা পোনপটীয়াকৈ আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্ৰহ কৰে, তেতিয়া আপুনি তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা নীতিৰ দ্বাৰা পৰিচালিত হ'বা তৃতীয় পক্ষ সেৱা প্ৰদানকাৰীৰ গোপনীয়তা পদ্ধতি বা তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা নীতিৰ বিষয়বস্তুৰ বাবে আমি দায়বদ্ধ নহ'ম, আৰু আমি আপোনাক কোনো তথ্য প্ৰকাশ কৰাৰ আগতে তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা নীতিসমূহ পঢ়িবলৈ অনুৰোধ কৰোঁ।

আমাৰ গোট কোম্পানী আৰু কিছুমান তৃতীয় পক্ষৰ ৱেবছাইটৰ সৈতে জড়িত ৱেবছাইটসমূহৰ উল্লেখো থাকিব পাৰে। যেতিয়া আপুনি এনে উল্লেখসমূহত ক্লিক কৰে, আপুনি তেওঁলোকৰ ৱেবছাইট / প্লেটফৰ্মলৈ পুনৰনিৰ্দেশিত হ'ব পাৰে, আৰু ই তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা নীতিসমূহৰ দ্বাৰা পৰিচালিত হ'ব। AllcargoGati এ স্পষ্ট কৰে যে কোনো বাহ্যিক পক্ষই সংগ্ৰহ কৰা ব্যক্তিগত তথ্য বা তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা পদ্ধতি বা তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা নীতিৰ বিষয়বস্তুৰ বাবে ই কোনো দায়িত্ব ল'ব নোৱাৰে, আৰু আমি আপোনাক অনুৰোধ কৰিছো যে তেওঁলোকৰ আগত কোনো তথ্য প্ৰকাশ কৰাৰ আগতে তেওঁলোকৰ গোপনীয়তা নীতিসমূহ পঢ়িব।

আপোনাৰ তথ্যৰ ব্যৱহাৰ

আপুনি অনুৰোধ কৰা সেৱাসমূহ প্ৰদান কৰিবলৈ আমি আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য ব্যৱহাৰ কৰো। আমি আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য আপোনাক বজাৰ কৰিবলৈ বা আমাৰ প্ৰগ্ৰামলৈ ইনলাইনত আপডেটৰ দৰে যোগাযোগ প্ৰেৰণ কৰিবলৈ যিমানখিনি ব্যৱহাৰ কৰো, আমি আপোনাক এনে ব্যৱহাৰৰ পৰা আঁতৰি থকাৰ ক্ষমতা প্ৰদান কৰিমা আমি আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য লিড সৃষ্টি কৰিবলৈ বা ব্যৱসায়িক সুযোগ চিনান্ত কৰিবলৈ, চালান(সমূহ) প্ৰদান কৰিবলৈ, শেষ মাইলৰ ডেলিভাৰীৰ বাবে আপোনাৰ সৈতে যোগাযোগ কৰিবলৈ, গ্ৰাহকৰ অভিজ্ঞতা বৃদ্ধি কৰিবলৈ, বিবাদ সমাধান কৰিবলৈ, সমস্যা সমাধান কৰিবলৈ, আপোনাৰ পৰিচয় নিশ্চিত কৰিবলৈ সত্যাপন ইমেইল প্ৰেৰণ কৰিবলৈ, এটা নিৰাপদ সেৱা প্ৰচাৰ কৰাত সহায় কৰিবলৈ, আমাৰ সেৱাসমূহত গ্ৰাহকৰ আগ্ৰহ জুখিবলৈ, মতামত সংগ্ৰহ কৰিবলৈ, অফাৰ, পণ্য, সেৱা, আৰু আপডেটৰ বিষয়ে অৱগত কৰিবলৈ ব্যৱহাৰ কৰো; আপোনাৰ অভিজ্ঞতা কাষ্টমাইজ আৰু বৃদ্ধি কৰা; আভ্যন্তৰীণ উদ্দেশ্যৰ বাবে জৰীপ চলোৱা; ভুল, জালিয়াতি আৰু অন্যান্য অপৰাধমূলক কাৰ্য্যকলাপৰ পৰা আমাক ধৰা পেলোৱা আৰু সুৰক্ষা দিয়া, আমাৰ চৰ্ত আৰু নিয়মসমূহ বলৱৎ কৰা, আইনৰ দ্বাৰা প্ৰদান কৰা বা জাপি দিয়া কোনো অধিকাৰ বা বাধ্যবাধকতা প্ৰয়োগ কৰা, অনুৰোধ আৰু আইনী দাবীৰ প্ৰতি সঁহাৰি জনোৱাকে ধৰি, বা তথ্য সংগ্ৰহৰ সময়ত আপোনাক অন্যথা বৰ্ণনা কৰা ধৰণে।

আমি আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য ৱেবছাইটত বা জৰীপৰ সময়ত আপোনাৰ পৰা পোৱা ব্লগ, প্ৰশংসাপত্ৰ, সফলতাৰ কাহিনী পোষ্ট কৰিবলৈ বা ৱেবছাইটত আপোনাৰ অভিজ্ঞতা বৃদ্ধি কৰিবলৈ আৰু আমাৰ দ্বাৰা প্ৰদান কৰা সেৱাসমূহৰ প্ৰৱেশ প্ৰদান কৰিবলৈ ব্যৱহাৰ কৰিব পাৰো। আপুনি আমাৰ বা আমাৰ তৃতীয় পক্ষ সেৱা প্ৰদানকাৰীৰ সৈতে শ্ৰেষ্ঠাৰ কৰা তথ্যসমূহ আমি এনে পোষ্টৰ বাবে ব্যৱহাৰ কৰিব পাৰো। এই পোষ্টসমূহ আমাক বা আমাৰ যিকোনো তৃতীয় পক্ষ সেৱা প্ৰদানকাৰীক শ্ৰেষ্ঠাৰ কৰি আপুনি আমাক প্ৰয়োজন অনুসৰি আমাৰ পটেলত পোষ্ট কৰিবলৈ উপযুক্ত সন্মতি প্ৰদান কৰো।

আমাৰ সেৱা প্ৰদানসমূহ নিৰ্বন্ধৰ উন্নত কৰাৰ আমাৰ প্ৰচেষ্টাত, আমি আৰু আমাৰ সংযুক্ত প্ৰতিষ্ঠানসমূহে ৱেবছাইটত আমাৰ ব্যৱহাৰকাৰীসকলৰ কাৰ্য্যকলাপৰ বিষয়ে জনগাঁথনিগত তথ্য সংগ্ৰহ আৰু বিশ্লেষণ কৰোঁ। আমি আপোনাৰ আইপি ঠিকনা চিনান্ত আৰু ব্যৱহাৰ কৰো আমাৰ

চার্টারের সমস্যা নির্ণয় করাত সহায় করিবলৈ, আৰু ৱেবছাইট প্ৰশাসন কৰিবলৈ। আপোনাৰ ইন্টাৰনেট প্ৰটোকল ("IP") ঠিকনা আপোনাক চিনাক্ত কৰাত সহায় কৰিবলৈ আৰু বহল জনগাঁথনিগত তথ্য সংগ্ৰহ কৰিবলৈও ব্যৱহাৰ কৰা হয়।

কুকি আৰু অন্যান্য চিনাক্তকৰণকাৰী

আমি ৱেবছাইটৰ কিছুমান পৃষ্ঠাত তথ্য সংগ্ৰহৰ ডিভাইচ যেনে "কুকীজ" ব্যৱহাৰ কৰো যাতে আমাৰ ৱেব পৃষ্ঠাৰ প্ৰবাহ বিশ্লেষণ কৰাত সহায় কৰে, প্ৰচাৰৰ ফলপ্ৰসূতা জুখিব পাৰে, আৰু বিশ্বাস আৰু সুৰক্ষা প্ৰসাৰ কৰিব পাৰে। "কুকীজ" হৈছে আপোনাৰ হাৰ্ড ড্ৰাইভত বখা সৰু ফাইল যিয়ে আমাক আমাৰ সেৱাসমূহ প্ৰদান কৰাত সহায় কৰে। কুকীজত আপোনাৰ কোনো ব্যক্তিগত তথ্য নাথাকে। আমি কিছুমান বিশেষ বৈশিষ্ট্য প্ৰদান কৰোঁ যিবোৰ কেৱল "কুকি"ৰ ব্যৱহাৰৰ জৰিয়তেহে উপলব্ধ। কুকীজে আমাক আপোনাৰ আগ্ৰহক লক্ষ্য কৰি তথ্য প্ৰদান কৰাত সহায় কৰিব পাৰে। আপোনাৰ ব্রাউজাৰে অনুমতি দিলে আপুনি আমাৰ কুকীজসমূহ নাকচ/মচি পেলাবলৈ সদায় স্বাধীন, যদিও সেই ক্ষেত্ৰত আপুনি ৱেবছাইটত কিছুমান বৈশিষ্ট্য ব্যৱহাৰ কৰিব নোৱাৰিবও পাৰে। ইয়াৰ উপৰিও, আপুনি ৱেবছাইটৰ কিছুমান পৃষ্ঠাত "কুকীজ" বা অন্য অনুৰূপ ডিভাইচৰ সমূহীন হ'ব পাৰে যিবোৰ তৃতীয় পক্ষই স্থাপন কৰে। আমি তৃতীয় পক্ষৰ দ্বাৰা কুকীজৰ ব্যৱহাৰ নিয়ন্ত্ৰণ নকৰো। আমি বিপণন আৰু বিশ্লেষণাত্মক উদ্দেশ্যৰ বাবে Google Analyticsৰ দৰে তৃতীয় পক্ষৰ অংশীদাৰৰ পৰা কুকীজ ব্যৱহাৰ কৰো। Google Analytics-এ আমাক আমাৰ গ্ৰাহক, ব্যৱসায়িক অংশীদাৰ, আৰু বিক্ৰেতাসকলে চাইটটো কেনেকৈ ব্যৱহাৰ কৰে সেয়া বুজিবলৈ সহায় কৰো গুগলে আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য কেনেকৈ ব্যৱহাৰ কৰে তাৰ বিষয়ে ইয়াত অধিক পঢ়িব পাৰে:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>। আপুনি ইয়াত Google Analytics ৰ পৰাও অপট-আউট কৰিব পাৰে: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>। আপুনি ব্যক্তিগত ব্রাউজাৰ স্তৰতো কুকীজৰ ব্যৱহাৰ নিয়ন্ত্ৰণ কৰিব পাৰে, কিন্তু যদি আপুনি কুকীজ নিষ্ক্ৰিয় কৰিবলৈ বাছি লয়, ই সেৱাসমূহত আপোনাৰ কিছুমান বৈশিষ্ট্য বা কাৰ্য্যৰ ব্যৱহাৰ সীমিত কৰিব পাৰো। আমি সংগ্ৰহ কৰা তথ্যৰ ধৰণসমূহ সদায় এই গোপনীয়তা নীতিৰ চৰ্তসমূহৰ দ্বাৰা নিয়ন্ত্ৰিত হ'ব। অধিক তথ্যৰ বাবে, অনুগ্ৰহ কৰি কুকি নীতি চাওক

ব্যক্তিগত তথ্য ভাগ-বতৰা কৰাৰ বিষয়ে বুজা

আমি AllcargoGati-ৰ সৈতে আপোনাৰ ব্যৱসায়িক সম্পর্কৰ সৈতে প্ৰত্যক্ষভাৱে জড়িত ব্যক্তিগত তথ্যসমূহ আমাৰ কৰ্পৰেট পৰিয়ালৰ কোম্পানীসমূহৰ সংযুক্ত, ব্যৱসায়িক অংশীদাৰ, বিক্ৰেতা, সম্পর্কীয় কোম্পানীসমূহৰ অন্য সদস্যসকলৰ সৈতে আৰু অন্য তৃতীয় পক্ষৰ সৈতে আমাৰ অন্যান্য কৰ্পৰেট সন্তা আৰু সংযুক্তসকলৰ সৈতে তেওঁলোকে আগবঢ়োৱা সেৱাসমূহ প্ৰদান কৰাৰ উদ্দেশ্যে যেনে চালান প্ৰদান কৰা, ব্যৱসায়িক সুযোগ চিনাক্ত কৰা, আমাৰ অফাৰিঙ্গৰ ব্যৱধান বিশ্লেষণ কৰা বা অন্যান্য বৈধ স্বার্থৰ বাবে ভাগ-বতৰা কৰিব পাৰো। এই সন্তাসমূহ, অংশীদাৰ আৰু সংযুক্ত প্ৰতিষ্ঠানসমূহে আপোনাক তেওঁলোকৰ পণ্য আৰু সেৱাসমূহ প্ৰদান কৰাৰ উদ্দেশ্যে তেওঁলোকৰ সংযুক্ত, ব্যৱসায়িক অংশীদাৰ আৰু অন্যান্য তৃতীয় পক্ষৰ সৈতে এনে তথ্য অধিক ভাগ-বতৰা কৰিব পাৰে আৰু আপুনি স্পষ্টভাৱে বাতিল নকৰালৈকে এনে অংশীদাৰিত্বৰ ফলত আপোনাক বজাৰ কৰিব পাৰে।

আমি ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰকাশ কৰিব পাৰো যদিহে আইনৰ দ্বাৰা বা এই সন্তাৱে বিশ্বাস কৰা হয় যে চাৰপিনা, আদালতৰ আদেশ, বা অন্য আইনী প্ৰক্ৰিয়া বা কাৰ্য্যবিধিৰ উত্তৰ দিবলৈ এনে প্ৰকাশ যুক্তিসংগতভাৱে প্ৰয়োজনীয়। আমি আইন প্ৰয়োগকাৰী সংস্থা, তৃতীয় পক্ষৰ অধিকাৰৰ মালিক, বা আনক ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰকাশ কৰিব পাৰো এই সন্তাৱে বিশ্বাস কৰি যে এনে প্ৰকাশ AllcargoGati, আমাৰ গ্ৰাহক/বিক্ৰেতা/ব্যৱসায়িক অংশীদাৰ, আমাৰ কৰ্মচাৰী বা অন্য ব্যক্তিৰ সুৰক্ষা, সম্পত্তি, বা অধিকাৰ সুৰক্ষিত কৰিবলৈ যুক্তিসংগতভাৱে প্ৰয়োজনীয়, বা: আমাৰ ৱেবছাইটৰ চৰ্ত আৰু নিয়ম বা

গোপনীয়তা নীতি বলবৎ করিবলৈ; কোনো বিজ্ঞাপন, পোষ্টিং বা অন্যান্য বিষয়বস্তুৱে তৃতীয় পক্ষৰ অধিকাৰ উলংঘা কৰে বুলি দাবীৰ প্ৰতি সঁহাৰি জনাব; বা আমাৰ ব্যৱহাৰকাৰী বা সাধাৰণ জনতাৰ অধিকাৰ, সম্পত্তি বা ব্যক্তিগত সুৰক্ষা সুৰক্ষিত কৰা।

আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰক্ৰিয়াকৰণৰ বাবে অংশীদাৰী কৰাৰ সময়ত, আমি ইয়াক সুৰক্ষিত কৰিবলৈ উপযুক্ত সুৰক্ষা ব্যৱস্থা ৰাখাৰ প্ৰয়োজন, য'ত প্ৰযোজ্য, আমি তৃতীয় পক্ষৰ সৈতে চুক্তি স্থাপন কৰোঁ, নিশ্চিত কৰোঁ যে তেওঁলোকে আপোনাৰ ডাটা কেৱল নিৰ্দিষ্ট উদ্দেশ্যৰ বাবে প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰে আৰু একে সময়তে গোপনীয়তা বজাই ৰাখে আৰু কঠোৰ সুৰক্ষা মানদণ্ড মানি চলো।

সুৰক্ষা আৰু সুৰক্ষাৰ সাৱধানতা

আপোনাৰ তথ্য সুৰক্ষিত কৰিবলৈ আমি উপযুক্ত শাৰীৰিক, ইলেক্ট্ৰনিক, আৰু পদ্ধতিগত সুৰক্ষা ব্যৱস্থা প্ৰণয়ন কৰোঁ যেতিয়া আপুনি আপোনাৰ একাউণ্টত প্ৰৱেশ কৰে, আমি অতিৰিক্ত সুৰক্ষাৰ বাবে এটা সুৰক্ষিত চাৰ্ভাৰ প্ৰদান কৰোঁ। আপোনাৰ তথ্য আমাৰ হাতত এবাৰ আহিলে, আমি অকৰ্তৃত্বশীল প্ৰৱেশ ৰোধ কৰিবলৈ কঠোৰ সুৰক্ষা নিৰ্দেশনা অনুসৰণ কৰোঁ। কিন্তু ৱেবছাইটটো ব্যৱহাৰ কৰি আপুনি ইণ্টাৰনেট আৰু ৰল্ড ৰাইড ৱেব ("WWW")ৰ জৰিয়তে তথ্য প্ৰেৰণৰ অন্তৰ্নিহিত বিপদসমূহ স্বীকাৰ কৰে, যিটো সদায় সম্পূৰ্ণ সুৰক্ষিত হ'ব নোৱাৰে। ফলত কিছুমান বিপদ সদায় থাকিব যিবোৰ আমাৰ নিয়ন্ত্ৰণৰ বাহিৰত। ব্যৱহাৰকাৰীসকলে তেওঁলোকৰ একাউণ্টৰ বাবে তেওঁলোকৰ লগইন প্ৰমাণপত্ৰ আৰু পাছৱৰ্ড ৰেকৰ্ডসমূহ সুৰক্ষিত কৰাৰ বাবে দায়বদ্ধ।

CHOICE/OPT-OUT

আমি আমাৰ ৱেবছাইটৰ সকলো ব্যৱহাৰকাৰীক অপ্ৰয়োজনীয় (প্ৰচাৰমূলক, বিপণন-সম্পর্কীয়) যোগাযোগ লাভ কৰাৰ পৰা বিৰত থকাৰ সুযোগ প্ৰদান কৰোঁ। যদি আপুনি আমাৰ পৰা প্ৰচাৰমূলক যোগাযোগ লাভ কৰিব নিবিচাবে তেন্তে আপুনি যোগাযোগত উপলব্ধ 'আনচাৰক্সাই' বুটামত ক্লিক কৰি বা তলত দিয়া যোগাযোগৰ বিৱৰণত আমালৈ লিখি বাহিৰ হ'ব পাৰে।

ৱেবছাইটত বিজ্ঞাপন

আপুনি আমাৰ ৱেবছাইট চালে আমি আমাৰ একমাত্ৰ বিবেচনা অনুসৰি বিজ্ঞাপন প্ৰদান কৰিবলৈ তৃতীয় পক্ষৰ বিজ্ঞাপন কোম্পানী ব্যৱহাৰ কৰিব পাৰো। এই কোম্পানীসমূহে আপোনাৰ আগ্ৰহৰ সামগ্ৰী আৰু সেৱাসমূহৰ বিষয়ে বিজ্ঞাপন প্ৰদান কৰিবলৈ এই আৰু অন্যান্য ৱেবছাইটসমূহলৈ আপোনাৰ প্ৰমণৰ বিষয়ে তথ্য (আপোনাৰ নাম, ঠিকনা, ইমেইল ঠিকনা, বা টেলিফোন নম্বৰ অন্তৰ্ভুক্ত নকৰাকৈ) ব্যৱহাৰ কৰিব পাৰে। যদি আপুনি তৃতীয় পক্ষৰ ৱেবছাইটত অৱতৰণ কৰে, তেন্তে আপুনি তেওঁলোকৰ ৱেবছাইট বা পৰ্টেলৰ ব্যৱহাৰৰ চৰ্ত আৰু গোপনীয়তা নীতিৰ দ্বাৰা পৰিচালিত হ'ব।

শিশুৰ তথ্য

আমাৰ ৱেবছাইটৰ ব্যৱহাৰ কেৱল সেইসকল ব্যক্তিৰ বাবেহে উপলব্ধ যিসকলে ভাৰতীয় চুক্তি আইন, ১৮৭২ৰ অধীনত আইনীভাৱে বাধ্যতামূলক চুক্তি গঠন কৰিব পাৰে। আমি জানি-বুজি ১৮ বছৰৰ

তলৰ শিশুৰ পৰা ব্যক্তিগত তথ্য বিচৰা বা সংগ্ৰহ নকৰো। যদি আপুনি ১৮ বছৰৰ তলৰ, তেন্তে আপুনি আমাৰ রেবচাইট আৰু ইয়াৰ সেৱাসমূহ কেৱল অভিভাৱক বা অভিভাৱকৰ নিৰ্দেশনাৰ সৈতে জড়িত হৈহে ব্যৱহাৰ কৰিব পাৰে।

তথ্য ধৰি ৰখা

আমি আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰযোজ্য আইন অনুসৰি, যিটো উদ্দেশ্যৰ বাবে ইয়াক সংগ্ৰহ কৰা হৈছিল বা যিকোনো প্ৰযোজ্য আইনৰ অধীনত প্ৰযোজন হোৱাতকৈ অধিক সময়ৰ বাবে বাখোঁ কিন্তু, আমি আপোনাৰ সৈতে জড়িত তথ্য ৰাখিব পাৰো যদি আমি বিশ্বাস কৰোঁ যে প্ৰৱণনা বা ভৱিষ্যতৰ অপব্যৱহাৰ প্ৰতিৰোধ কৰিবলৈ, তদন্ত কৰিবলৈ, AllcargoGati-ক নিজৰ আইনী অধিকাৰ ব্যৱহাৰ কৰিবলৈ আৰু/বা আইনী দাবীৰ বিৰুদ্ধে প্ৰতিৰক্ষা কৰিবলৈ সক্ষম কৰিবলৈ বা যদি আইনৰ দ্বাৰা বা অন্য বৈধ উদ্দেশ্যৰ বাবে প্ৰযোজনীয় হ'ব পাৰে। আমি বিশ্বেষণাত্মক আৰু গৱেষণাৰ উদ্দেশ্যে আপোনাৰ তথ্য বেনামী ৰাপত ৰাখিব পাৰো।

তলত তথ্য ধৰি ৰখাৰ সময়সীমা দিয়া হৈছে:

- আমাৰ ক্লায়েণ্ট গ্ৰাহকৰ বাবে: আমি ক্লায়েণ্টৰ সৈতে হোৱা চুক্তিৰ চৰ্ত অনুসৰি আমাৰ ক্লায়েণ্টৰ হৈ প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা ব্যক্তিগত তথ্য ৰাখোঁ। ডাটা প্ৰচেছৰ হিচাপে আমি নিশ্চিত কৰিবলৈ প্ৰতিশ্ৰুতিবদ্ধ যে ব্যক্তিগত ডাটা সংগ্ৰহ কৰা উদ্দেশ্য পূৰণৰ বাবে বা চুক্তিৰ চৰ্ত অনুসৰি প্ৰযোজনীয় যিমান দিনলৈকেহে ৰখা হয়।

ক্লায়েণ্ট, প্ৰযোজ্য আইন আৰু নিয়মসমূহ মানি চলি। তথ্য ধৰি ৰখাৰ সময়সীমা ক্লায়েণ্টে নিৰ্ধাৰণ কৰে, টায়াৰ ডাটা ধৰি ৰখা নীতি, আইনী বাধ্যবাধকতা আৰু ব্যৱসায়িক প্ৰযোজনীয়তা অনুসৰি

- আমাৰ AllcargoGati খুচৰা গ্ৰাহকৰ বাবে: আমাৰ ডাটা নৃন্যতম আৰু গোপনীয়তা নীতিৰ সৈতে সংগতি ৰাখি, আমি ইয়াক সংগ্ৰহ কৰা উদ্দেশ্য পূৰণ কৰিবলৈ প্ৰযোজন হোৱালৈকে আৰু তাৰ পিছত সুৰক্ষাৰ উদ্দেশ্যে অডিট, একাউণ্টিং, চুক্তিবদ্ধ, কাৰিকৰী আৰু আইনী প্ৰযোজনীয়তাসমূহ মানি চলিবলৈ আৰু/বা প্ৰযোজ্য আইন অনুসৰি আমাৰ ৰেকৰ্ড ধৰি ৰখা নীতি অনুসৰি যিকোনো বিবাদ, দাবী সমাধান কৰিবলৈ যুক্তিসংগত সময় ধৰি ৰাখিম।

আপোনাৰ অধিকাৰ

আমি AllcargoGati-এ আমি প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য সঠিক আৰু প্ৰযোজন সাপেক্ষে আপডেট ৰখাটো নিশ্চিত কৰিবলৈ প্ৰতিটো যুক্তিসংগত পদক্ষেপ গ্ৰহণ কৰোঁ, আৰু আমি প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা আপোনাৰ যিকোনো ব্যক্তিগত তথ্য যিবোৰ আপুনি আমাক জনায় সেয়া শুন্দি নহয় (যি উদ্দেশ্যৰ বাবে সেইবোৰ প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা হয় তাৰ প্ৰতি লক্ষ্য ৰাখি) মচি পেলোৱা বা শুধৰোৱা হয়।

আমাৰ AllcargoGati খুচৰা গ্ৰাহকৰ বাবে: আপুনি আমাৰ পৰা সেৱা লোৱাৰ সময়ত আপোনাৰ দ্বাৰা প্ৰদান কৰা যিকোনো নিৰ্দিষ্ট অবাধ্যতামূলক তথ্য মচি পেলোৱাকে ধৰি আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য সংশোধন আৰু আপডেট কৰিবলৈ আমাৰ সৈতে যোগাযোগ কৰিব পাৰে। এই অনুৰোধসমূহত আপোনাক সহায় কৰিবলৈ তলত দিয়া যোগাযোগৰ তথ্যত আমাক লিখক।

তলত দিয়া যোগাযোগৰ তথ্যত আমালৈ লিখি আপুনি ইতিমধ্যে প্ৰদান কৰা সন্মতি প্ৰত্যাহাৰ কৰাৰ বিকল্প আছে। অনুগ্ৰহ কৰি আপোনাৰ যোগাযোগৰ বিষয়বস্তু শাৰীত “সন্মতি প্ৰত্যাহাৰৰ বাবে” উল্লেখ কৰক। আপোনাৰ অনুৰোধৰ ওপৰত কাম কৰাৰ আগতে আমি এনে অনুৰোধসমূহ পৰীক্ষা কৰিম।

অনুগ্রহ কৰি মন কৰক যে সন্মতি প্রত্যাহাৰ কৰাটো পূৰ্ববৰ্তী নহ'ব আৰু এই গোপনীয়তা নীতিৰ চৰ্ত, সম্পর্কীয় ৱেবছাইটৰ চৰ্ত আৰু নিয়ম আৰু প্ৰযোজ্য আইন অনুসৰি হ'ব। যদি আপুনি এই গোপনীয়তা নীতিৰ অধীনত আমাক দিয়া সন্মতি প্রত্যাহাৰ কৰে, তেন্তে এনে প্রত্যাহাৰে আপোনাৰ ৱেবছাইটলৈ প্ৰৱেশত বাধাৰ সৃষ্টি কৰিব পাৰে বা আমাৰ সেৱাসমূহৰ ব্যৱস্থাত বাধা দিব পাৰে যাৰ বাবে আমি সেই তথ্য প্ৰযোজনীয় বুলি বিবেচনা কৰোঁ।

আপোনাৰ অক্ষমতাৰ ক্ষেত্ৰত তেওঁলোকৰ হৈ কাম কৰিব পৰা ব্যক্তিক মনোনীত কৰাৰ অধিকাৰ আছে। এনে মনোনয়ন প্ৰযোজ্য আইন আৰু নিৰ্দেশনা অনুসৰি কৰিব লাগিব। এই সন্দৰ্ভত আপোনাৰ অনুৰোধ প্ৰক্ৰিয়াকৰণৰ বাবে তলৰ যোগাযোগৰ তথ্যত আমাক লিখক। মনোনয়ন সমৰ্থন কৰা বৈধ নথিপত্ৰ লাভ কৰাৰ পিছত, আমি মনোনীত ব্যক্তিজনক স্বীকৃতি দিম আৰু তেওঁলোকক আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্যৰ সৈতে জড়িত অধিকাৰসমূহ ব্যৱহাৰ কৰিবলৈ অনুমতি দিম, অভিগম, সংশোধন, মচি পেলোৱা, বা অভিযোগ নিৰাময়ৰ বাবে অনুৰোধকে ধৰি।

আপোনাৰ তথ্য সম্পর্কে যিকোনো অভিযোগ বা উদ্বেগ আমাৰ নিৰ্দিষ্ট বিষয়াৰ ওচৰত উত্থাপন কৰাৰ অধিকাৰ আছে, তলত উল্লেখ কৰা ধৰণে। ভাৰতত তথ্য গোপনীয়তা নিয়মৰ সৈতে জড়িত অভিযোগ বা প্ৰক্ৰিয়াৰ বাবে আমি অধিক বিৱৰণৰ বাবে ডিজিটেল ব্যক্তিগত তথ্য সুৰক্ষা আইন, ২০২৩ চাবলৈ পৰামৰ্শ দিঁ।

আমাৰ ক্লায়েণ্ট গ্ৰাহকৰ বাবে: AllcargoGati-এ আপোনাৰ বিশ্বাসক মূল্য দিয়ে আৰু আপোনাৰ গোপনীয়তা সুৰক্ষিত কৰিবলৈ আৰু আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য সুৰক্ষিত আৰু দায়িত্বশীলভাৱে পৰিচালনা কৰাটো নিশ্চিত কৰিবলৈ উৎসৱৰ্গিৎ। ডাটা প্ৰচেছৰ হিচাপে, AllcargoGati-এ আমাৰ ক্লায়েণ্টসকলৰ হৈ আপোনাৰ ব্যক্তিগত ডাটা প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰে যিসকলে ডাটা ফিল্ডচিয়াৰী হিচাপে কাম কৰে। এই ক্ষমতাত আমি আমাৰ ক্লায়েণ্টসকলে প্ৰদান কৰা নিৰ্দেশনা আৰু প্ৰযোজ্য তথ্য সুৰক্ষা আইনসমূহ মানি চলোঁ, এই অধিকাৰসমূহৰ ব্যৱহাৰ আৰু পৰিচালনা ক্লায়েণ্টে (ডাটা ফিল্ডচিয়াৰী), আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্যৰ সংগ্ৰাহক/মালিক হিচাপে কৰিব লাগিব। আমি নিশ্চিত কৰিম যে আপোনাৰ অনুৰোধসমূহ ভাৰতত প্ৰযোজ্য আইন যেনে ডিজিটেল অনুসৰি প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা হয়।

ব্যক্তিগত তথ্য সুৰক্ষা আইন ২০২৩। যদি আপোনাৰ ডাটা গোপনীয়তা অধিকাৰৰ সম্পর্কে কোনো প্ৰশ্ন বা উদ্বেগ আছে, অনুগ্রহ কৰি আমাৰ বিষয়াৰ সৈতে যোগাযোগ কৰিবলৈ কুণ্ঠাবোধ নকৰিব, তলত উল্লেখ কৰা ধৰণে।

আমাৰ ডেলিভাৰী অংশীদাৰ বা ডেলিভাৰী সহযোগীসকলৰ বাবে: AllcargoGati-এ ইয়াৰ সকলো ডেলিভাৰী অংশীদাৰ / ডেলিভাৰী সহযোগীৰ গোপনীয়তাক সন্মান কৰে। ডাটা প্ৰিলিপাল হিচাপে, আপোনাৰ ডাটা কেনেকৈ ব্যৱহাৰ আৰু প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰা হয় তাৰ তথ্যকে ধৰি আপোনাৰ বিষয়ে আমাৰ হাতত থকা ব্যক্তিগত ডাটাত প্ৰৱেশৰ অনুৰোধ কৰাৰ অধিকাৰ আছে। আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য মচি পেলোৱা, সন্মতি প্রত্যাহাৰ কৰা, বা অন্য কোনো প্ৰযোজ্য অধিকাৰৰ অনুৰোধ কৰিবলৈ আপুনি তলত উল্লেখ কৰা বিষয়াৰ সৈতে যোগাযোগ কৰিব পাৰে। তৃতীয় পক্ষ বিক্ৰেতাই নিয়োজিত ডেলিভাৰী অংশীদাৰ হিচাপে, আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰিব পাৰে; কিন্তু আপোনাৰ অধিকাৰৰ ব্যৱহাৰ আৰু পৰিচালনা আপোনাৰ নিয়োগকৰ্তাৰ জৰিয়তে হ'ব। AllcargoGati এ আপোনাৰ নিয়োগকৰ্তাৰ সৈতে কাম কৰি আপোনাৰ অধিকাৰসমূহ প্ৰযোজ্য আইন অনুসৰি সুৰক্ষিত আৰু বক্ষা কৰাটো নিশ্চিত কৰিব।

আপোনাৰ সন্মতি

আমাৰ ৱেবছাইটত প্ৰৱেশ কৰি বা আপোনাৰ তথ্য প্ৰদান কৰি, আপুনি এই গোপনীয়তা নীতি অনুসৰি ৱেবছাইটত আপোনাৰ তথ্য (স্পৰ্শকাতৰ ব্যক্তিগত তথ্যকে ধৰি) সংগ্ৰহ, ব্যৱহাৰ, সংৰক্ষণ, প্ৰকাশ আৰু প্ৰক্ৰিয়াকৰণত সন্মতি দিয়ে। যদি আপুনি আমাৰ সৈতে আন কোনো ব্যক্তিৰ ব্যক্তিগত তথ্য ভাগ-বতৰা কৰে, তেন্তে আপুনি নিশ্চিত কৰে যে আপোনাৰ তেনে কৰাৰ প্ৰয়োজনীয় কৰ্তৃত্ব আছে আৰু এই গোপনীয়তা নীতিত উল্লেখ কৰা ধৰণে আমাক সেই তথ্য প্ৰক্ৰিয়াকৰণ কৰিবলৈ অনুমতি দিয়ে। ৱেবছাইটত বা যিকোনো অংশীদাৰ প্লেটফৰ্ম বা প্ৰতিষ্ঠানৰ জৰিয়তে আপোনাৰ ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰদান কৰি, আপুনি আমাক—আমাৰ কৰ্পৰেট সভা, সংযুক্ত, প্ৰযুক্তি অংশীদাৰ, বিপণন চেনেল, ব্যৱসায়িক অংশীদাৰ, আৰু অন্যান্য তৃতীয় পক্ষকে ধৰি—এই গোপনীয়তা নীতিত উল্লেখ কৰা উদ্দেশ্যৰ বাবে এছ-এম-এছ, তৎক্ষণাত বাৰ্তা প্ৰেৰণ এপ, কল, আৰু/বা ইমেইলৰ জৰিয়তে আপোনাৰ সৈতে ঘোগাঘোগ কৰাত সন্মতি দিছে।

এই গোপনীয়তা নীতিৰ সংশোধনী

পৰিৱৰ্তন বা আপডেটৰ বাবে অনুগ্ৰহ কৰি আমাৰ গোপনীয়তা নীতি সময়ে সময়ে পৰীক্ষা কৰক। আমাৰ তথ্য পদ্ধতিৰ পৰিৱৰ্তন প্ৰতিফলিত কৰিবলৈ আমি এই গোপনীয়তা নীতি আপডেট কৰিব পাৰো। আমি আমাৰ নীতি/জাননী শেষবাৰৰ বাবে আপডেট হোৱাৰ তাৰিখ পোষ্ট কৰি, আমাৰ ৱেবছাইটত এটা জাননী ৰাখি, বা প্ৰযোজ্য আইন অনুসৰি যেতিয়া আমি তেনে কৰিব লাগিব তেতিয়া আপোনাক ইমেইল প্ৰেৰণ কৰি আপোনাক উল্লেখযোগ্য পৰিৱৰ্তনৰ বিষয়ে সতৰ্ক কৰি দিম।

অফিচাৰ

শ্ৰীমতী শৰ্মিষ্ঠ মজুমদাৰ

পদবী: মূৰব্বী – গ্ৰাহকৰ অভিজ্ঞতা

অলকাৰগো গাটি লিমিটেড

ইমেইল: privacy.grievance@allcargologistics.com

যোগাঘোগ নং: ১৮৬০-১২৩-৪২৮৪

3, Languages (Bengali)

গোপনীয়তা নীতি

আমরা বুঝতে পারি যে আপনার তথ্য কীভাবে ব্যবহার এবং ভাগ করা হয় তা আপনি মূল্যবান বলে মনে করেন এবং এটি দায়িত্বশীলভাবে পরিচালনা করার জন্য আমাদের উপর আপনার আস্থার জন্য আমরা কৃতজ্ঞ। এই গোপনীয়তা নীতি বর্ণনা করে যে কীভাবে Gati Express & Supply Chain Private Limited এবং Allcargo Gati Limited এবং Allcargo Supply Chain Private Limited (সম্মিলিতভাবে "AllcargoGati, আমরা, আমাদের, আমাদের") সহ এর সহযোগীরা AllcargoGati ওয়েবসাইট <https://www.gati.com>, এবং/অথবা এর মোবাইল অ্যাপ্লিকেশন (এরপরে "ওয়েবসাইট" হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এর মাধ্যমে আপনার ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্রহ, ব্যবহার, ভাগ বা অন্যথায় প্রক্রিয়াজাত করে এবং ওয়েবসাইট, পরিষেবা, পণ্য, বৈশিষ্ট্য এবং অ্যাপ্লিকেশনের মাধ্যমে আপনার ব্যক্তিগত তথ্য প্রক্রিয়া করে যা এই গোপনীয়তা নীতি (একত্রে "পরিষেবা") উল্লেখ করে।

এই ওয়েবসাইট পরিদর্শন করে এবং অ্যাক্সেস করে, আপনার তথ্য প্রদান করে বা আমাদের পরিষেবা গ্রহণ করে, আপনি স্পষ্টভাবে এই গোপনীয়তা নীতির শর্তাবলী, ওয়েবসাইটের শর্তাবলী দ্বারা আবদ্ধ হতে সম্মত হন এবং ডেটা সুরক্ষা এবং গোপনীয়তার জন্য প্রযোজ্য আইনগুলি সহ কিন্তু সীমাবদ্ধ নয়, যা আমাদের বিবেচনার ভিত্তিতে সময়ে সময়ে আমাদের দ্বারা সংশোধন করা যেতে পারে, ভারতের আইন দ্বারা পরিচালিত হতে সম্মত হন। যদি আপনি ওয়েবসাইটের শর্তাবলী বা এই গোপনীয়তা নীতির শর্তাবলীর সাথে একমত না হন, তাহলে দয়া করে ওয়েবসাইট অ্যাক্সেস করা বা আমাদের পরিষেবা ব্যবহার করা থেকে বিরত থাকুন। ওয়েবসাইট ব্যবহার করার আগে এই গোপনীয়তা নীতিটি সাবধানে পড়ার এবং বোঝার জন্য আপনার দায়িত্ব।

আপনার তথ্য সংগ্রহ বোঝা

আমরা আপনার পরিচয়, জনসংখ্যাতাত্ত্বিক তথ্য এবং আমাদের সম্পর্কের সময় আপনি কখন আমাদের ওয়েবসাইট, পরিষেবা ব্যবহার করেন বা অন্যথায় আমাদের সাথে যোগাযোগ করেন এবং সময়ে সময়ে প্রদত্ত সম্পর্কিত তথ্য সম্পর্কিত আপনার ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্রহ করি। আমরা যে তথ্য সংগ্রহ করতে পারি তার মধ্যে রয়েছে আপনার চালান বুকিং করার সময় এবং/অথবা গ্রাহক আমাদের ওয়েবসাইটে প্রবেশ বা ব্যবহার করার সময় আমাদের দেওয়া তথ্য, যেমন পুরো নাম, ঠিকানা, যোগাযোগ নম্বর, ইমেল আইডি, পেশা এবং পরিচয় বা ঠিকানার প্রমাণ হিসাবে ভাগ করা এই জাতীয় যেকোনো তথ্য। আপনার দ্বারা প্রদত্ত পরিষেবার ধরণের ভিত্তিতে ব্র্যান্ডগুলি থেকে ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্রহ করা যেতে পারে। আমরা কেবলমাত্র বৈধ, ব্যবসায়িক, চুক্তিভিত্তিক এবং আইনী উদ্দেশ্যে প্রয়োজনীয় তথ্য সংগ্রহ করি। একবার আপনি আমাদের আপনার ব্যক্তিগত তথ্য দিলে, আপনি আমাদের কাছে বেনামী থাকবেন না। ওয়েবসাইটে কোনও নির্দিষ্ট পরিষেবা ব্যবহার না করার সিদ্ধান্ত নিয়ে আপনার কাছে সর্বদা তথ্য প্রদান না করার বিকল্প রয়েছে। আমরা আপনার সম্পর্কে যে তথ্য প্রক্রিয়া করি তার মধ্যে কয়েকটি হল:

- ব্যক্তিগত তথ্য যেমন নাম, ঠিকানা, ইমেল আইডি এবং যোগাযোগ নম্বর, জন্ম তারিখ এবং আপনার গ্রাহকের বিবরণ (যেমন প্রযোজ্য হতে পারে) জানা;
- চালানের ডেলিভারির জন্য অবস্থানের তথ্য সংগ্রহ বা দ্রুপ করুন।

আপনার ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্রহের উদ্দেশ্য হল আপনাকে এবং আমাদের গ্রাহকদের, বিক্রেতাদের এবং ব্যবসায়িক অংশীদারদের একটি নিরাপদ, দক্ষ, মসৃণ এবং কাস্টমাইজড অভিজ্ঞতা প্রদান

করা। ধরুন আপনি আমাদের চ্যাট রুম বা অন্যান্য বার্তা ক্ষেত্রগুলিতে, অথবা আমাদের দ্বারা পরিচালিত অন্যান্য সোশ্যাল মিডিয়া হ্যান্ডেলে বার্তা পোস্ট করতে চান। সেক্ষেত্রে, আমরা আপনার দ্বারা সরবরাহিত এই তথ্য সংগ্রহ এবং সংরক্ষণ করব এবং এই গোপনীয়তা নীতিতে সংজ্ঞায়িত উদ্দেশ্যে এটি ব্যবহার করব। আমরা আমাদের পক্ষ থেকে পরিষেবা প্রদানকারী কিছু তৃতীয় পক্ষকে অন্তর্ভুক্ত করেছি। এই তৃতীয় পক্ষগুলি সময়ে সময়ে আপনার কাছ থেকে তথ্য সংগ্রহ করতে পারে। যখন এই ধরনের তৃতীয় পক্ষের পরিষেবা প্রদানকারীরা আপনার কাছ থেকে সরাসরি আপনার ব্যক্তিগত তথ্য সংগ্রহ করে, তখন আপনি তাদের গোপনীয়তা নীতি দ্বারা নিয়ন্ত্রিত হবেন। আমরা তৃতীয় পক্ষের পরিষেবা প্রদানকারীর গোপনীয়তা অনুশীলন বা তাদের গোপনীয়তা নীতির বিষয়বস্তুর জন্য দায়ী থাকব না এবং আমরা আপনাকে কোনও তথ্য প্রকাশ করার আগে তাদের গোপনীয়তা নীতিগুলি পড়ার অনুরোধ করছি।

আমাদের গ্রুপ কোম্পানিগুলির সাথে সম্পর্কিত ওয়েবসাইট এবং নির্দিষ্ট তৃতীয় পক্ষের ওয়েবসাইটগুলির রেফারেন্সও থাকতে পারে। যখন আপনি এই ধরনের রেফারেন্সে ক্লিক করেন, তখন আপনাকে তাদের ওয়েবসাইট/প্ল্যাটফর্মে পুনঃনির্দেশিত করা হতে পারে এবং এটি তাদের গোপনীয়তা নীতি দ্বারা পরিচালিত হবে। AllcargoGati স্পষ্ট করে যে এটি কোনও বহিরাগত পক্ষ দ্বারা সংগৃহীত ব্যক্তিগত তথ্য বা তাদের গোপনীয়তা অনুশীলন বা তাদের গোপনীয়তা নীতির বিষয়বস্তুর জন্য কোনও দায়িত্ব নেবে না এবং আমরা আপনাকে তাদের কাছে কোনও তথ্য প্রকাশ করার আগে তাদের গোপনীয়তা নীতিগুলি পড়ার জন্য অনুরোধ করছি।

আপনার তথ্যের ব্যবহার

আপনার অনুরোধ করা পরিষেবাগুলি সরবরাহ করার জন্য আমরা আপনার ব্যক্তিগত তথ্য ব্যবহার করি। আমরা আপনার ব্যক্তিগত তথ্য আপনার কাছে বাজারজাত করতে বা আমাদের প্রোগ্রামের সাথে সম্পর্কিত আপডেটের মতো যোগাযোগ পাঠাতে যতটা ব্যবহার করি, আমরা আপনাকে এই ধরনের ব্যবহার থেকে অপ্ট-আউট করার ক্ষমতা প্রদান করব। আমরা আপনার ব্যক্তিগত তথ্য ব্যবহার করি লিড তৈরি করতে বা ব্যবসায়িক সুযোগ সনাক্ত করতে, চালান(গুলি) সরবরাহ করতে, শেষ মাইল ডেলিভারির জন্য আপনার সাথে যোগাযোগ করতে, গ্রাহক অভিজ্ঞতা উন্নত করতে, বিবেচ সমাধান করতে, সমস্যা সমাধান করতে, আপনার পরিচয় নিশ্চিত করতে যাচাইকরণ ইমেল পাঠাতে, একটি নিরাপদ পরিষেবা প্রচারে সহায়তা করতে, আমাদের পরিষেবাগুলিতে ভোক্তাদের আগ্রহ পরিমাপ করতে, প্রতিক্রিয়া সংগ্রহ করতে, অফার, পণ্য, পরিষেবা এবং আপডেট সম্পর্কে আপনাকে অবহিত করতে; আপনার অভিজ্ঞতা কাস্টমাইজ এবং উন্নত করতে; অভ্যন্তরীণ উদ্দেশ্যে জরিপ পরিচালনা করতে; ক্রটি, জালিয়াতি এবং অন্যান্য অপরাধমূলক কার্যকলাপ সনাক্ত এবং রক্ষা করুন, আমাদের শর্তাবলী প্রয়োগ করুন, আইন দ্বারা প্রদত্ত বা আরোপিত অধিকার বা বাধ্যবাধকতা প্রয়োগ করুন, যার মধ্যে অনুরোধ এবং আইনি দাবির প্রতিক্রিয়া জানানো, অথবা তথ্য সংগ্রহের সময় আপনাকে অন্যথায় বর্ণিত হিসাবে অন্তর্ভুক্ত।

আমরা আপনার ব্যক্তিগত তথ্য ওয়েবসাইটে বা জরিপের সময় আপনার কাছ থেকে প্রাপ্ত ব্লগ, প্রশংসাপত্র, সাফল্যের গল্প পোস্ট করতে বা ওয়েবসাইটে আপনার অভিজ্ঞতা উন্নত করতে এবং আমাদের দ্বারা প্রদত্ত পরিষেবাগুলিতে আপনাকে অ্যাক্সেস প্রদান করতে ব্যবহার করতে পারি। আপনি আমাদের সাথে বা আমাদের তৃতীয় পক্ষের পরিষেবা প্রদানকারীদের সাথে ভাগ করে নেওয়া তথ্য এই ধরণের পোস্টের জন্য ব্যবহার করতে পারেন। আমাদের বা আমাদের তৃতীয় পক্ষের পরিষেবা প্রদানকারীদের সাথে এই পোস্টগুলি ভাগ করে আপনি আমাদের প্রয়োজনীয় পোর্টালে পোস্ট করার জন্য উপযুক্ত সম্মতি প্রদান করেন।

আমাদের পরিষেবা প্রদানগুলি ক্রমাগত উন্নত করার আমাদের প্রচেষ্টায়, আমরা এবং আমাদের সহযোগীরা ওয়েবসাইটে আমাদের ব্যবহারকারীদের কার্যকলাপ সম্পর্কে জনসংখ্যাত্ত্বিক তথ্য সংগ্রহ এবং বিশ্লেষণ করি। আমরা আমাদের সার্ভারের সমস্য নির্ণয় করতে এবং ওয়েবসাইট পরিচালনা করতে আপনার আইপি ঠিকানা সনাক্ত করি এবং ব্যবহার করি। আপনার ইন্টারনেট প্রোটোকল ("আইপি") ঠিকানা আপনাকে সনাক্ত করতে এবং বিস্তৃত জনসংখ্যাত্ত্বিক তথ্য সংগ্রহ করতেও ব্যবহৃত হয়।

কুকি এবং অন্যান্য শনাক্তকারী

আমাদের ওয়েব পৃষ্ঠার প্রবাহ বিশ্লেষণ করতে, প্রচারের কার্যকারিতা পরিমাপ করতে এবং আস্থা ও নিরাপত্তা প্রচার করতে আমরা ওয়েবসাইটের নির্দিষ্ট পৃষ্ঠাগুলিতে "কুকিজ" এর মতো ডেটা সংগ্রহের ডিভাইস ব্যবহার করি। "কুকিজ" হল আপনার হার্ড ড্রাইভে রাখা ছোট ফাইল যা আমাদের পরিষেবা প্রদানে সহায়তা করে। কুকিজগুলিতে আপনার কোনও ব্যক্তিগত তথ্য থাকে না। আমরা কিছু বৈশিষ্ট্য অফার করি যা শুধুমাত্র "কুকি" ব্যবহারের মাধ্যমে উপলব্ধ। কুকিজ আমাদের আপনার আগ্রহের জন্য লক্ষ্যবস্তু তথ্য সরবরাহ করতেও সাহায্য করতে পারে। আপনার ব্রাউজার অনুমতি দিলে আপনি সর্বদা আমাদের কুকিজ প্রত্যাখ্যান/মুছে ফেলতে পারেন, যদিও সেই ক্ষেত্রে আপনি ওয়েবসাইটের কিছু বৈশিষ্ট্য ব্যবহার করতে সক্ষম নাও হতে পারেন। অতিরিক্তভাবে, ওয়েবসাইটের নির্দিষ্ট পৃষ্ঠাগুলিতে আপনি "কুকিজ" বা অন্যান্য অনুরূপ ডিভাইসের মুখোমুখি হতে পারেন যা তৃতীয় পক্ষ দ্বারা স্থাপন করা হয়। আমরা তৃতীয় পক্ষ দ্বারা কুকির ব্যবহার নিয়ন্ত্রণ করি না। আমরা বিপণন এবং বিশ্লেষণাত্মক উদ্দেশ্যে Google Analytics এর মতো তৃতীয় পক্ষের অংশীদারদের কুকি ব্যবহার করি। Google Analytics আমাদের বুঝতে সাহায্য করে যে আমাদের গ্রাহক, ব্যবসায়িক অংশীদার এবং বিক্রেতার কীভাবে সাইট ব্যবহার করে। Google আপনার ব্যক্তিগত ডেটা কীভাবে ব্যবহার করে সে সম্পর্কে আপনি এখানে আরও পড়তে পারেন:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. আপনি এখানে Google Analytics থেকে অপ্ট-আউট করতে পারেন: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>। আপনি পৃথক ব্রাউজার স্টেড কুকির ব্যবহার নিয়ন্ত্রণ করতে পারেন, তবে আপনি যদি কুকিজ অক্ষম করতে চান, তাহলে এটি পরিষেবাগুলিতে আপনার নির্দিষ্ট বৈশিষ্ট্য বা ফাংশনের ব্যবহার সীমিত করতে পারে। আমরা যে ধরণের তথ্য সংগ্রহ করি তা সর্বদা এই গোপনীয়তা নীতির শর্তাবলী দ্বারা নিয়ন্ত্রিত হবে। আরও তথ্যের জন্য, অনুগ্রহ করে কুকি নীতি দেখুন

ব্যক্তিগত তথ্য ভাগ করে নেওয়ার বিষয়ে বুরুন

আমরা AllcargoGati-এর সাথে আপনার ব্যবসায়িক সম্পর্কের সাথে সরাসরি সম্পর্কিত ব্যক্তিগত তথ্য আমাদের কর্পোরেট পরিবারের অন্যান্য সদস্যদের সাথে, ব্যবসায়িক অংশীদার, বিক্রেতা, সম্পর্কিত সংস্থাগুলি এবং অন্যান্য তৃতীয় পক্ষের সাথে আমাদের অন্যান্য কর্পোরেট স্তর এবং সহযোগীদের সাথে তাদের দ্বারা প্রদত্ত পরিষেবা প্রদানের উদ্দেশ্যে যেমন শিপমেন্ট সরবরাহ করা, ব্যবসায়িক সুযোগ সনাক্ত করা, আমাদের অফারগুলির ফাঁক বিশ্লেষণ করা বা অন্যান্য বৈধ স্বার্থের জন্য ভাগ করতে পারি। এই স্তর, অংশীদার এবং সহযোগীরা তাদের পণ্য এবং পরিষেবা প্রদানের উদ্দেশ্যে তাদের সহযোগী, ব্যবসায়িক অংশীদার এবং অন্যান্য তৃতীয় পক্ষের সাথে এই জাতীয় তথ্য আরও ভাগ করতে পারে এবং আপনি স্পষ্টভাবে অপ্ট-আউট না করলে এই ধরণের ভাগ করে নেওয়ার ফলে আপনার কাছে বাজারজাত করতে পারে।

আইন অনুসারে অথবা সদিচ্ছা, আদালতের আদেশ, অথবা অন্যান্য আইনি প্রক্রিয়া বা কার্যধারার জবাব দেওয়ার জন্য এই ধরনের প্রকাশ যুক্তিসঙ্গতভাবে প্রয়োজনীয় বলে মনে হলে আমরা ব্যক্তিগত তথ্য প্রকাশ করতে পারি। আমরা আইন প্রয়োগকারী সংস্থা, তৃতীয় পক্ষের অধিকারের মালিক, অথবা অন্যদের কাছে ব্যক্তিগত তথ্য প্রকাশ করতে পারি এই সদিচ্ছায় যে এই ধরনের প্রকাশ AllcargoGati, আমাদের গ্রাহক/বিক্রেতা/ব্যবসায়িক অংশীদার, আমাদের কর্মচারী বা অন্য ব্যক্তির নিরাপত্তা, সম্পত্তি বা অধিকার রক্ষার জন্য যুক্তিসঙ্গতভাবে প্রয়োজনীয়, অথবা: আমাদের ওয়েবসাইটের শর্তাবলী বা গোপনীয়তা নীতি কার্যকর করতে; কোনও বিজ্ঞাপন, পোস্টিং বা অন্যান্য বিষয়বস্তু তৃতীয় পক্ষের অধিকার লঙ্ঘন করে এমন দাবির প্রতিক্রিয়া জানাতে; অথবা আমাদের ব্যবহারকারী বা সাধারণ জনগণের অধিকার, সম্পত্তি বা ব্যক্তিগত সুরক্ষা রক্ষা করতে।

প্রক্রিয়াকরণের জন্য আপনার ব্যক্তিগত তথ্য ভাগ করে নেওয়ার সময়, আমরা এটি সুরক্ষিত করার জন্য যথাযথ সুরক্ষা ব্যবস্থা বাস্তবায়ন করি। অতিরিক্তভাবে, প্রযোজ্য ক্ষেত্রে, আমরা তৃতীয় পক্ষের সাথে চুক্তি স্থাপন করি, নিশ্চিত করি যে তারা গোপনীয়তা বজায় রেখে এবং কঠোর সুরক্ষা মান মেনে চলার সময় শুধুমাত্র নির্দিষ্ট উদ্দেশ্যে আপনার ডেটা প্রক্রিয়া করে।

নিরাপত্তা এবং সুরক্ষা সতর্কতা

আপনার তথ্য সুরক্ষিত রাখার জন্য আমরা যথাযথ ভৌত, ইলেক্ট্রনিক এবং পদ্ধতিগত সুরক্ষা ব্যবস্থা বাস্তবায়ন করি। আপনি যখন আপনার অ্যাকাউন্ট অ্যাক্সেস করেন, তখন আমরা অতিরিক্ত সুরক্ষার জন্য একটি সুরক্ষিত সার্ভার প্রদান করি। আপনার তথ্য আমাদের কাছে আসার পর, আমরা অননুমোদিত অ্যাক্সেস রোধ করার জন্য কঠোর সুরক্ষা নির্দেশিকা অনুসরণ করি। তবে, ওয়েবসাইট ব্যবহার করে, আপনি ইন্টারনেট এবং ওয়ার্ল্ড ওয়াইড ওয়েব ("WWW") এর মাধ্যমে ডেটা প্রেরণের অন্তর্নিহিত ঝুঁকি স্বীকার করেন, যা সর্বদা সম্পূর্ণ নিরাপদ হতে পারে না। ফলস্বরূপ, কিছু ঝুঁকি সর্বদা বিদ্যমান থাকবে যা আমাদের নিয়ন্ত্রণের বাইরে। ব্যবহারকারীরা তাদের অ্যাকাউন্টের জন্য তাদের লগইন শংসাপত্র এবং পাসওয়ার্ড রেকর্ড সুরক্ষিত রাখার জন্য দায়ী।

পছন্দ/অপ্ট-আউট

আমরা আমাদের ওয়েবসাইটের সমস্ত ব্যবহারকারীকে অপ্রয়োজনীয় (প্রচারমূলক, বিপণন-সম্পর্কিত) যোগাযোগ প্রচলন থেকে অপ্ট-আউট করার সুযোগ প্রদান করি। আপনি যদি আমাদের কাছ থেকে প্রচারমূলক যোগাযোগ পেতে না চান তবে আপনি যোগাযোগে উপলব্ধ 'আনসাবক্সাইব' বোতামে ক্লিক করে বা নীচে প্রদত্ত যোগাযোগের বিবরণে আমাদের কাছে লিখিতভাবে অপ্ট-আউট করতে পারেন।

ওয়েবসাইটে বিজ্ঞাপন

আমরা, আমাদের নিজস্ব বিবেচনার ভিত্তিতে, আপনি যখন আমাদের ওয়েবসাইট পরিদর্শন করেন তখন বিজ্ঞাপন পরিবেশন করার জন্য তৃতীয় পক্ষের বিজ্ঞাপন সংস্থাগুলি ব্যবহার করতে পারি। এই কোম্পানিগুলি আপনার আগ্রহের পণ্য এবং পরিষেবা সম্পর্কে বিজ্ঞাপন প্রদানের জন্য এই এবং অন্যান্য ওয়েবসাইটগুলিতে আপনার পরিদর্শন সম্পর্কিত তথ্য (আপনার নাম, ঠিকানা, ইমেল ঠিকানা, বা টেলিফোন নম্বর সহ) ব্যবহার করতে পারে। যদি আপনি তৃতীয় পক্ষের ওয়েবসাইটে অবতরণ করেন, তাহলে আপনি তাদের ওয়েবসাইট বা পোর্টালের ব্যবহারের শর্তাবলী এবং গোপনীয়তা নীতি দ্বারা নিয়ন্ত্রিত হবেন।

শিশুদের তথ্য

আমাদের ওয়েবসাইটের ব্যবহার কেবলমাত্র সেই ব্যক্তিদের জন্য উপলব্ধ যারা ভারতীয় চুক্তি আইন, ১৮৭২ এর অধীনে আইনত বাধ্যতামূলক চুক্তি তৈরি করতে পারেন। আমরা জেনেশনে ১৮ বছরের কম বয়সী শিশুদের কাছ থেকে ব্যক্তিগত তথ্য চাই না বা সংগ্রহ করি না। যদি আপনার বয়স ১৮ বছরের কম হয়, তাহলে আপনি শুধুমাত্র পিতামাতা বা অভিভাবকের নির্দেশনার সাথে জড়িত হয়ে আমাদের ওয়েবসাইট এবং এর পরিষেবাগুলি ব্যবহার করতে পারেন।

তথ্য সংরক্ষণ

আমরা প্রযোজ্য আইন অনুসারে আপনার ব্যক্তিগত তথ্য সংরক্ষণ করি, যে উদ্দেশ্যে এটি সংগ্রহ করা হয়েছিল তার চেয়ে বেশি সময়ের জন্য বা প্রযোজ্য আইন অনুসারে প্রয়োজন অনুসারে নয়। তবে, আমরা যদি মনে করি যে জালিয়াতি বা ভবিষ্যতের অপব্যবহার রোধ করার জন্য, তদন্ত করার জন্য, AllcargoGati-কে তার আইনি অধিকার প্রয়োগ করতে এবং/অথবা আইনি দাবির বিরুদ্ধে রক্ষা করতে বা আইন অনুসারে বা অন্যান্য বৈধ উদ্দেশ্যে এটি প্রয়োজনীয় হতে পারে, তাহলে আমরা আপনার সম্পর্কিত ডেটা সংরক্ষণ করতে পারি। বিশ্লেষণাত্মক এবং গবেষণার উদ্দেশ্যে আমরা আপনার ডেটা বেনামে সংরক্ষণ চালিয়ে যেতে পারি।

ডেটা ধরে রাখার সময়সীমা নিচে দেওয়া হল:

- আমাদের ক্লায়েন্ট গ্রাহকদের জন্য: আমরা ক্লায়েন্টের সাথে চুক্তির শর্তাবলী অনুসারে আমাদের ক্লায়েন্টদের পক্ষে প্রক্রিয়াকৃত ব্যক্তিগত ডেটা সংরক্ষণ করি। ডেটা প্রসেসর হিসাবে, আমরা নিশ্চিত করতে প্রতিশ্রূতিবদ্ধ যে ব্যক্তিগত ডেটা কেবলমাত্র সেই উদ্দেশ্য পূরণের জন্য যতক্ষণ প্রয়োজন হয় বা চুক্তির শর্তাবলী অনুসারে সংরক্ষণ করা হয়।

ক্লায়েন্ট, প্রযোজ্য আইন এবং প্রবিধান মেনে। ক্লায়েন্ট দ্বারা ডেটা ধরে রাখার সময়কাল নির্ধারিত হয়, স্তরের ডেটা ধরে রাখার নীতি, আইনি বাধ্যবাধকতা এবং ব্যবসায়িক প্রয়োজনীয়তা অনুসারে।

- আমাদের AllcargoGati খুচরা গ্রাহকদের জন্য: আমাদের ডেটা মিনিমাইজেশন এবং গোপনীয়তার নীতিগুলির সাথে সামঞ্জস্য রেখে, আমরা যতক্ষণ প্রয়োজন ততক্ষণ ধরে রাখব যে উদ্দেশ্যে এটি সংগ্রহ করা হয়েছিল এবং তারপরে প্রযোজ্য আইন অনুসারে আমাদের রেকর্ড ধরে রাখার নীতি অনুসারে নিরাপত্তার উদ্দেশ্যে অডিট, অ্যাকাউন্টিং, চুক্তিভিত্তিক, প্রযুক্তিগত এবং আইনি প্রয়োজনীয়তাগুলি মেনে চলার জন্য এবং/অথবা যেকোনো বিরোধ, দাবি সমাধানের জন্য যুক্তিসঙ্গত সময়।

আপনার অধিকার

AllcargoGati-তে আমরা আপনার প্রক্রিয়া করা ব্যক্তিগত ডেটা সঠিক এবং যেখানে প্রয়োজন সেখানে হালনাগাদ রাখা নিশ্চিত করার জন্য প্রতিটি যুক্তিসঙ্গত পদক্ষেপ গ্রহণ করি এবং আপনার যে কোনও ব্যক্তিগত ডেটা আমরা প্রক্রিয়া করি যা আপনি আমাদের জ্ঞানান তা ভুল (যে উদ্দেশ্যে সেগুলি প্রক্রিয়া করা হয় তা বিবেচনা করে) মুছে ফেলা বা সংশোধন করা হয়।

আমাদের AllcargoGati খুচরা গ্রাহকদের জন্য: আপনি আমাদের কাছ থেকে পরিষেবা নেওয়ার সময় আপনার দ্বারা প্রদত্ত কোনও নির্দিষ্ট অ-বাধ্যতামূলক তথ্য মুছে ফেলা সহ আপনার ব্যক্তিগত ডেটা সংশোধন এবং আপডেট করার জন্য আমাদের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন। এই অনুরোধগুলিতে সহায়তা করার জন্য নীচে প্রদত্ত যোগাযোগের তথ্যে আমাদের কাছে লিখুন।

আপনার কাছে ইতিমধ্যেই প্রদত্ত সম্মতি প্রত্যাহার করার বিকল্প রয়েছে, নীচে প্রদত্ত যোগাযোগের তথ্যে আমাদের কাছে লিখিতভাবে। অনুগ্রহ করে আপনার যোগাযোগের বিষয়বস্তুতে "সম্মতি প্রত্যাহারের জন্য" উল্লেখ করুন। আপনার অনুরোধে পদক্ষেপ নেওয়ার আগে আমরা এই ধরনের অনুরোধগুলি যাচাই করব। তবে, দয়া করে মনে রাখবেন যে সম্মতি প্রত্যাহার পূর্ববর্তীভাবে প্রযোজ্য হবে না এবং এই গোপনীয়তা নীতির শর্তাবলী, সম্পর্কিত ওয়েবসাইটের শর্তাবলী এবং প্রযোজ্য আইন অনুসারে হবে। আপনি যদি এই গোপনীয়তা নীতির অধীনে আমাদের দেওয়া সম্মতি প্রত্যাহার করেন, তাহলে এই ধরনের প্রত্যাহার ওয়েবসাইটে আপনার অ্যাক্রেসকে বাধাগ্রস্ত করতে পারে বা আমাদের পরিষেবাগুলির বিধানকে সীমাবদ্ধ করতে পারে যার জন্য আমরা সেই তথ্যটি প্রয়োজনীয় বলে মনে করি।

আপনার এমন একজন ব্যক্তিকে মনোনীত করার অধিকার আছে যিনি অক্ষমতার ক্ষেত্রে তাদের পক্ষে কাজ করবেন। প্রযোজ্য আইন এবং নির্দেশিকা অনুসারে এই ধরনের মনোনয়ন করতে হবে। এই বিষয়ে আপনার অনুরোধ প্রক্রিয়া করার জন্য দয়া করে নীচের যোগাযোগের বিবরণে আমাদের কাছে লিখুন। মনোনয়নের সমর্থনে বৈধ নথিপত্র পাওয়ার পর, আমরা মনোনীত ব্যক্তিকে স্বীকৃতি দেব এবং তাদের আপনার ব্যক্তিগত তথ্য সম্পর্কিত অধিকার প্রয়োগ করার অনুমতি দেব, যার মধ্যে অ্যাক্রেস, সংশোধন, মুছে ফেলা বা অভিযোগ প্রতিকারের অনুরোধ অন্তর্ভুক্ত রয়েছে।

আপনার তথ্য সম্পর্কিত যেকোনো অভিযোগ বা উদ্বেগ আমাদের মনোনীত কর্মকর্তার কাছে উত্থাপন করার অধিকার আছে, যা নীচে উল্লেখ করা হয়েছে। ভারতে ডেটা গোপনীয়তা বিধিমালা সম্পর্কিত অভিযোগ বা প্রক্রিয়াগুলির জন্য, আমরা আরও বিশদ বিবরণের জন্য ডিজিটাল ব্যক্তিগত তথ্য সুরক্ষা আইন, ২০২৩ উল্লেখ করার পরামর্শ দিচ্ছি।

আমাদের ক্লায়েন্ট গ্রাহকদের জন্য: AllcargoGati আপনার আস্থাকে মূল্য দেয় এবং আপনার গোপনীয়তা রক্ষা করতে এবং আপনার ব্যক্তিগত তথ্য নিরাপদে এবং দায়িত্বের সাথে পরিচালনা করা নিশ্চিত করতে নিরবিদ্যুতিপ্রাপ্ত। একটি ডেটা প্রসেসর হিসাবে, AllcargoGati আমাদের ক্লায়েন্টদের পক্ষে আপনার ব্যক্তিগত তথ্য প্রক্রিয়া করে যারা ডেটা বিশ্বস্ত হিসাবে কাজ করে। এই ক্ষমতায় আমরা আমাদের ক্লায়েন্টদের দ্বারা প্রদত্ত নির্দেশাবলী এবং প্রযোজ্য ডেটা সুরক্ষা আইন মেনে চলি, এই অধিকারগুলির প্রয়োগ এবং পরিচালনা ক্লায়েন্ট (ডেটা বিশ্বস্ত) দ্বারা পরিচালিত হবে, আপনার ব্যক্তিগত তথ্যের সংগ্রাহক/মালিক হিসাবে। আমরা নিশ্চিত করব যে আপনার অনুরোধগুলি ভারতের প্রযোজ্য আইন, যেমন ডিজিটাল ব্যক্তিগত তথ্য সুরক্ষা আইন ২০২৩ অনুসারে প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। আপনার ডেটা গোপনীয়তার অধিকার সম্পর্কে আপনার যদি কোনও প্রশ্ন বা উদ্বেগ থাকে, তাহলে অনুগ্রহ করে নীচে উল্লিখিত আমাদের অফিসারের সাথে যোগাযোগ করতে দ্বিধা করবেন না।

আমাদের ডেলিভারি পার্টনার বা ডেলিভারি অ্যাসোসিয়েটদের জন্য: AllcargoGati তার সমস্ত ডেলিভারি পার্টনার / ডেলিভারি অ্যাসোসিয়েটদের গোপনীয়তাকে সম্মান করে। একজন ডেটা প্রিলিপাল হিসেবে, আপনার সম্পর্কে আমাদের কাছে থাকা ব্যক্তিগত ডেটাতে অ্যাক্রেসের অনুরোধ করার অধিকার আপনার রয়েছে, যার মধ্যে আপনার ডেটা কীভাবে ব্যবহার এবং প্রক্রিয়া করা হয় সে সম্পর্কে তথ্য অন্তর্ভুক্ত রয়েছে। আপনার ব্যক্তিগত ডেটা মুছে ফেলা, সম্মতি প্রত্যাহার, বা অন্য কোনও প্রযোজ্য অধিকারের অনুরোধ করতে আপনি নীচে উল্লিখিত অফিসারের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন। তৃতীয় পক্ষের বিক্রেতা দ্বারা নিযুক্ত ডেলিভারি পার্টনার হিসেবে, আপনার ব্যক্তিগত তথ্য প্রক্রিয়া করতে পারেন; তবে, আপনার অধিকারের প্রয়োগ এবং ব্যবস্থাপনা আপনার

নিয়োগকর্তার মাধ্যমে হবে। প্রযোজ্য আইন অনুসারে আপনার অধিকার সুরক্ষিত এবং সমৃদ্ধি রয়েছে তা নিশ্চিত করতে AllcargoGati আপনার নিয়োগকর্তার সাথে কাজ করবে।

আপনার সম্মতি

আমাদের ওয়েবসাইট অ্যাক্সেস করে অথবা আপনার তথ্য প্রদান করে, আপনি এই গোপনীয়তা নীতি অনুসারে ওয়েবসাইটে আপনার তথ্য (সংবেদনশীল ব্যক্তিগত তথ্য সহ) সংগ্রহ, ব্যবহার, সঞ্চয়, প্রকাশ এবং প্রক্রিয়াকরণে সম্মতি দিচ্ছেন। আপনি যদি অন্য কোনও ব্যক্তির ব্যক্তিগত তথ্য আমাদের সাথে ভাগ করে নেন, তাহলে আপনি নিশ্চিত করছেন যে আপনার কাছে এটি করার এবং এই গোপনীয়তা নীতিতে বর্ণিত তথ্য প্রক্রিয়াকরণের অনুমতি দেওয়ার প্রয়োজনীয় কর্তৃত্ব রয়েছে। ওয়েবসাইটে বা কোনও অংশীদার প্ল্যাটফর্ম বা প্রতিষ্ঠানের মাধ্যমে আপনার ব্যক্তিগত তথ্য প্রদান করে, আপনি আমাদের সাথে সম্মতি দিচ্ছেন - আমাদের কর্পোরেট সত্তা, সহযোগী, প্রযুক্তি অংশীদার, বিপণন চ্যানেল, ব্যবসায়িক অংশীদার এবং অন্যান্য তৃতীয় পক্ষ সহ - এই গোপনীয়তা নীতিতে বর্ণিত উদ্দেশ্যে আপনার সাথে SMS, তাত্ক্ষণিক বার্তাপ্রেরণ অ্যাপ, কল এবং/অথবা ইমেলের মাধ্যমে যোগাযোগ করতে।

এই গোপনীয়তা নীতিতে সংশোধন

পরিবর্তন বা আপডেটের জন্য অনুগ্রহ করে আমাদের গোপনীয়তা নীতি পর্যায়ক্রমে পরীক্ষা করুন। আমাদের তথ্য অনুশীলনের পরিবর্তনগুলি প্রতিফলিত করার জন্য আমরা এই গোপনীয়তা নীতি আপডেট করতে পারি। আমাদের নীতি/বিজ্ঞপ্তি সর্বশেষ আপডেটের তারিখ পোস্ট করে, আমাদের ওয়েবসাইটে একটি নোটিশ পোস্ট করে, অথবা প্রযোজ্য আইন অনুসারে যখন আমাদের তা করতে হবে তখন আপনাকে একটি ইমেল পাঠিয়ে আমরা আপনাকে উল্লেখযোগ্য পরিবর্তন সম্পর্কে অবহিত করব।

কর্মকর্তা

মিসেস শর্মিষ্ঠা মজুমদার

পদবি: প্রধান - গ্রাহক অভিজ্ঞতা

অলকারগো গতি লিমিটেড

ইমেল: privacy.grievance@allcargologistics.com

যোগাযোগ নম্বর: 1860-123-4284

4, Languages (Gujarati)

ગોપનીયતા નીતિ

અમે સમજુએ છીએ કે તમારી માહિતીનો ઉપયોગ અને શેર કેવી રીતે થાય છે તે તમે મૂલ્યવાન છો, અને તેને જવાબદારીપૂર્વક હેન્ડલ કરવા માટે અમારા પરના તમારા વિશ્વાસની અમે પ્રશંસા કરીએ છીએ. આ ગોપનીયતા નીતિ વર્ણવી છે કે ગતિ એક્સપ્રેસ અને સખાય ચેઇન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ અને તેના આનુષ્ઠાનિક જેમાં ઓલકાર્ગો ગતિ લિમિટેડ અને ઓલકાર્ગો સખાય ચેઇન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (સામૂહિક રીતે "ઓલકાર્ગોગેટી, અમે, અમારી, અમારી") શામેલ છે, AllcargoGati વેબસાઇટ <https://www.gati.com>, અને / અથવા તેની મોબાઇલ એપ્લિકેશન (ત્યારબાદ "વેબસાઇટ" તરીકે ઓળખાય છે) દ્વારા તમારા વ્યક્તિગત ડેટાને કેવી રીતે એકત્રિત કરે છે, ઉપયોગ કરે છે, શેર કરે છે અથવા અન્યથા પ્રક્રિયા કરે છે અને વેબસાઇટ, સેવાઓ, ઉત્પાદનો, સુવિધાઓ અને એપ્લિકેશનો દ્વારા તમારી વ્યક્તિગત માહિતી પર પ્રક્રિયા કરે છે જે આ ગોપનીયતા નીતિ (સામૂહિક રીતે "સેવાઓ" તરીકે ઓળખાય છે) નો સંદર્ભ આપે છે.

આ વેબસાઇટની મુલાકાત લઈને અને એક્સેસ કરીને, તમારી માહિતી પ્રદાન કરીને અથવા અમારી સેવાઓનો લાભ લઈને, તમે સ્પષ્ટપણે આ ગોપનીયતા નીતિના નિયમો અને શરતો, વેબસાઇટના નિયમો અને શરતો દ્વારા બંધાયેલા રહેવા માટે સંમત થાઓ છો અને ડેટા સુરક્ષા અને ગોપનીયતા માટે લાગુ કાયદાઓ સહિત પરંતુ મર્યાદિત નથી, ભારતના કાયદાઓ દ્વારા સંચાલિત થવા માટે સંમત થાઓ છો, જે અમારા વિવેકબુદ્ધિથી સમયાંતરે અમારા દ્વારા સુધારી શકાય છે. જો તમે વેબસાઇટના નિયમો અને શરતો અથવા આ ગોપનીયતા નીતિની શરતો સાથે સંમત ન હોવ, તો ફૂપા કરીને વેબસાઇટ એક્સેસ કરવાનું કે અમારી સેવાઓનો ઉપયોગ કરવાનું ટાળો. વેબસાઇટનો ઉપયોગ કરતા પહેલાં અથવા અમારી સેવાઓનો ઉપયોગ કરતા પહેલાં આ ગોપનીયતા નીતિને કાળજીપૂર્વક વાંચવા અને સમજવા માટે તમે જવાબદાર છો.

તમારી માહિતીનો સંગ્રહ સમજો

અમે તમારી ઓળખ, વસ્તી વિષયક માહિતી અને જ્યારે તમે અમારી વેબસાઇટ, સેવાઓનો ઉપયોગ કરો છો અથવા અન્યથા અમારા સંબંધો દરમિયાન અમારી સાથે સંપર્ક કરો છો અને સમય સમય પર પૂરી પાડવામાં આવતી સંબંધિત માહિતી સંબંધિત તમારો વ્યક્તિગત ડેટા એકત્રિત કરીએ છીએ. અમે એકત્રિત કરી શકીએ છીએ તે કેટલીક માહિતીમાં તમારા શિપમેન્ટ અને/અથવા ગ્રાહક ઓનબોર્ડિંગ અથવા અમારી વેબસાઇટનો ઉપયોગ કરતી વખતે અમને આપવામાં આવેલી માહિતીનો સમાવેશ થાય છે, જેમ કે પૂર્ણ નામ, સરનામું, સંપર્ક નંબર, ઇમેઇલ ID, વ્યવસાય અને ઓળખ અથવા સરનામાના પુરાવા તરીકે શેર કરવામાં આવતી આવી કોઈપણ માહિતીનો સમાવેશ થાય છે પરંતુ તે મર્યાદિત નથી. તમારા દ્વારા પ્રદાન કરવામાં આવતી સેવાઓના પ્રકારને આધારે બ્રાન્ડસમાંથી વ્યક્તિગત ડેટા એકત્રિત કરી શકાય છે. અમે ફક્ત તે માહિતી એકત્રિત કરીએ છીએ જે કાયદેસર, વ્યવસાયિક, કરાર આધારિત અને કાયદેસર હેતુઓ માટે જરૂરી છે. એકવાર તમે અમને તમારો વ્યક્તિગત ડેટા આપો, પછી તમે અમારા માટે અનામી નથી. તમારી પાસે હંમેશા વેબસાઇટ પર કોઈ ચોક્કસ સેવાઓનો ઉપયોગ ન કરવાનું પસંદ કરીને માહિતી પૂરી ન પાડવાનો વિકલ્પ હોય છે. અમે તમારા વિશે પ્રક્રિયા કરીએ છીએ તે માહિતીની કેટલીક શ્રેણીઓ નીચે મુજબ છે:

- વ્યક્તિગત ડેટા જેમ કે નામ, સરનામું, ઇમેઇલ આઇડી અને સંપર્ક નંબર, જન્મ તારીખ, અને તમારા ગ્રાહકની વિગતો જાણો (જે લાગુ પડે તે રીતે);
- શિપમેન્ટની ડિલિવરી માટે સ્થાન માહિતી પિકઅપ અથવા ડ્રોપ કરો.

તમારા વ્યક્તિગત ડેટા એકત્રિત કરવાનો હેતુ તમને અને અમારા ગ્રાહકો, વિકેતાઓ અને વ્યવસાયિક ભાગીદારોને સલામત, કાર્યક્ષમ, સરળ અને કસ્ટમાઇઝ અનુભવ પ્રદાન કરવાનો છે. ધારો કે તમે અમારા ચેટ રૂમ અથવા અન્ય સંદેશ ક્ષેત્રો, અથવા અમારા દ્વારા જાળવવામાં આવતા અન્ય સોશિયલ મીડિયા હેન્ડલ્સ પર સંદેશા પોસ્ટ કરવાનું પસંદ કરો છો. તે કિસ્સામાં, અમે તમે અમને પ્રદાન કરો છો તે માહિતી એકત્રિત કરીશું અને જાળવી રાખીશું અને આ ગોપનીયતા નીતિમાં વ્યાખ્યાયિત હેતુ માટે તેનો ઉપયોગ કરીશું. અમે અમારા વતી સેવાઓ પ્રદાન કરતા કેટલાક તૃતીય પક્ષોને ઓનબોર્ડ કર્યા છે. આ તૃતીય પક્ષો સમયાંતરે તમારી પાસેથી માહિતી એકત્રિત કરી શકે છે. જ્યારે આવા તૃતીય-પક્ષ સેવા પ્રદાતાઓ તમારી પાસેથી સીધો તમારો વ્યક્તિગત ડેટા એકત્રિત કરે છે, ત્યારે તમે તેમની ગોપનીયતા નીતિઓ દ્વારા સંચાલિત થશો. અમે તૃતીય-પક્ષ સેવા પ્રદાતાની ગોપનીયતા પ્રથાઓ અથવા તેમની ગોપનીયતા નીતિઓની સામગ્રી માટે જવાબદાર રહીશું નહીં, અને અમે વિનંતી કરીએ છીએ કે તમે કોઈપણ માહિતી જાહેર કરતા પહેલા તેમની ગોપનીયતા નીતિઓ વાંચો.

અમારી પાસે અમારી જૂથ કુંપનીઓ અને ચોક્કસ તૃતીય-પક્ષ વેબસાઇટ્સ સંબંધિત વેબસાઇટ્સના સંદર્ભો પણ હોઈ શકે છે. જ્યારે તમે આવા સંદર્ભો પર ક્લિક કરો છો, ત્યારે તમને તેમની વેબસાઇટ / પ્લેટફોર્મ પર રીડાયરેક્ટ કરવામાં આવી શકે છે, અને તે તેમની ગોપનીયતા નીતિઓ દ્વારા સંચાલિત થશે. AllcargoGati સ્પષ્ટ કરે છે કે તે કોઈપણ બાહ્ય પક્ષ દ્વારા એકત્રિત કરવામાં આવતા વ્યક્તિગત ડેટા અથવા તેમની ગોપનીયતા પ્રથાઓ અથવા તેમની ગોપનીયતા નીતિઓની સામગ્રી માટે કોઈ જવાબદારી વેશે નહીં, અને અમે તમને વિનંતી કરીએ છીએ કે તમે તેમને કોઈપણ માહિતી જાહેર કરતા પહેલા તેમની ગોપનીયતા નીતિઓ વાંચો.

તમારી માહિતીનો ઉપયોગ

અમે તમારા વ્યક્તિગત ડેટાનો ઉપયોગ તમે વિનંતી કરેલી સેવાઓ પ્રદાન કરવા માટે કરીએ છીએ. અમે તમારા વ્યક્તિગત ડેટાનો ઉપયોગ તમને માર્કટિંગ કરવા અથવા અમારા પ્રોગ્રામમાં અપડેટ્સ જેવા સંદેશાચ્ચવહાર મોકલવા માટે કરીએ છીએ તે હદ સુધી, અમે તમને આવા ઉપયોગોમાંથી બહાર નીકળવાની ક્ષમતા પ્રદાન કરીશું. અમે તમારા વ્યક્તિગત ડેટાનો ઉપયોગ લીડ્સ જનરેટ કરવા અથવા વ્યવસાયિક તકો ઓળખવા, શિપમેન્ટ પહોંચાડવા, છેલ્લા માછલ ડિલિવરી માટે તમારો સંપર્ક કરવા, ગ્રાહક અનુભવ વધારવા, વિવાદો ઉકેલવા, સમસ્યાઓનું નિવારણ કરવા, તમારી ઓળખ સુનિશ્ચિત કરવા માટે ચકાસણી છમેછલ્સ મોકલવા, સલામત સેવાને પ્રોત્સાહન આપવામાં મદદ કરવા, અમારી સેવાઓમાં ગ્રાહક હિત માપવા, પ્રતિસાદ એકત્રિત કરવા, ઓફર્સ, ઉત્પાદનો, સેવાઓ અને અપડેટ્સ વિશે તમને જાણ કરવા; તમારા અનુભવને કસ્ટમાઇઝ અને વધારવા; આંતરિક હેતુઓ માટે સર્વેક્ષણો કરવા; ભૂલ, છેતરપિંડી અને અન્ય ગુનાહિત પ્રવૃત્તિ સામે અમને શોધી કાઢો અને રક્ષણ આપો, કાયદા દ્વારા આપવામાં આવેલા અથવા લાદવામાં આવેલા અધિકાર અથવા જવાબદારીનો ઉપયોગ કરીને, વિનંતી અને કાનૂની માંગણીઓનો જવાબ આપવા સહિત, અથવા માહિતી સંગ્રહ સમયે તમને વર્ણાવ્યા મુજબ.

અમે તમારા વ્યક્તિગત ડેટાનો ઉપયોગ બ્લોગ્સ, પ્રશંસાપત્રો, વેબસાઇટ પર અથવા સર્વેક્ષણ દરમિયાન તમારી પાસેથી મેળવેલા સફળતાની વાર્તાઓ પોસ્ટ કરવા અથવા વેબસાઇટ પર તમારા અનુભવને વધારવા અને અમારા દ્વારા ઓફર કરવામાં આવતી સેવાઓની એક્સેસ પ્રદાન કરવા માટે કરી શકીએ છીએ. આવી પોસ્ટ્સ માટે તમે અમારી સાથે અથવા અમારા તૃતીય-પક્ષ સેવા પ્રદાતાઓ સાથે શેર કરેલી માહિતીનો ઉપયોગ અમે કરી શકીએ છીએ. આ પોસ્ટ્સ અમને અથવા અમારા કોઈપણ તૃતીય-પક્ષ સેવા પ્રદાતાઓને શેર કરીને તમે અમને જરૂરિયાત મુજબ અમારા પોર્ટલમાં પોસ્ટ કરવા માટે યોગ્ય સંમતિ આપો છો.

અમારી સેવા ઓફરિંગને સતત સુધારવાના અમારા પ્રયાસોમાં, અમે અને અમારા આનુષેંગિકો વેબસાઇટ પર અમારા વપરાશકર્તાઓની પ્રવૃત્તિ વિશે વસ્તી વિષયક ડેટા એક્સ્ટ્રાક્શન અને વિશેષજ્ઞ કરીએ છીએ. અમે અમારા સર્વર સાથે સમસ્યાઓનું નિદાન કરવામાં અને વેબસાઇટનું સંચાલન કરવામાં મદદ કરવા માટે તમારા IP સરનામાંને ઓળખીએ છીએ અને તેનો ઉપયોગ કરીએ છીએ. તમારા ઇન્ટરનેટ પ્રોટોકોલ ("IP") સરનામાંનો ઉપયોગ તમને ઓળખવામાં અને વ્યાપક વસ્તી વિષયક માહિતી એક્સ્ટ્રાક્શન કરવા માટે પણ થાય છે.

ફૂકીઝ અને અન્ય ઓળખકર્તાઓ

અમે અમારા વેબ પેજ ફ્લોનું વિશેષજ્ઞ કરવા, પ્રમોશનલ અસરકારકતા માપવા અને વિશ્વાસ અને સ્વલ્પનીયતાને પ્રોત્સાહન આપવા માટે વેબસાઇટના ચોક્કસ પૃષ્ઠો પર "ફૂકીઝ" જેવા ડેટા સંગ્રહ ઉપકરણોનો ઉપયોગ કરીએ છીએ. "ફૂકીઝ" એ તમારી હાર્ડ ડ્રાઇવ પર મૂકવામાં આવેલી નાની ફાઇલો છે જે અમારી સેવાઓ પ્રદાન કરવામાં અમારી સહાય કરે છે. ફૂકીઝમાં તમારો કોઈપણ વ્યક્તિગત ડેટા હોતો નથી. અમે કેટલીક સુવિધાઓ પ્રદાન કરીએ છીએ જે ફક્ત "ફૂકી" ના ઉપયોગ દ્વારા ઉપલબ્ધ છે. ફૂકીઝ અમને તમારી રૂચિઓ માટે લક્ષ્યિત માહિતી પ્રદાન કરવામાં પણ મદદ કરી શકે છે. જો તમારું બ્રાઉઝર પરવાનગી આપે તો તમે અમારી ફૂકીઝને નકારવા/કાઢી નાખવા માટે હંમેશા સ્વતંત્ર છો, જોકે તે કિસ્સામાં તમે વેબસાઇટ પર કેટલીક સુવિધાઓનો ઉપયોગ કરી શકશો નહીં. વધુમાં, તમને વેબસાઇટના ચોક્કસ પૃષ્ઠો પર "ફૂકીઝ" અથવા અન્ય સમાન ઉપકરણોનો સામનો કરવો પડી શકે છે જે તૃતીય પક્ષો દ્વારા મૂકવામાં આવે છે. અમે તૃતીય પક્ષો દ્વારા ફૂકીઝના ઉપયોગને નિયંત્રિત કરતા નથી. અમે માર્કટિંગ અને વિશેષજ્ઞાત્મક હેતુઓ માટે Google Analytics જેવા તૃતીય-પક્ષ ભાગીદારો તરફથી ફૂકીઝનો ઉપયોગ કરીએ છીએ. Google Analytics અમને સમજવામાં મદદ કરે છે કે અમારા ગ્રાહકો, વ્યવસાયિક ભાગીદારો અને વિકેતાઓ સાઇટનો ઉપયોગ કેવી રીતે કરે છે. Google તમારા વ્યક્તિગત ડેટાનો ઉપયોગ કેવી રીતે કરે છે તે વિશે તમે અહીં વધુ વાંચ્યી શકો છો: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. તમે અહીં Google Analytics માંથી બહાર નીકળી શકો છો: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. તમે વ્યક્તિગત બ્રાઉઝર સ્તરે ફૂકીઝના ઉપયોગને પણ નિયંત્રિત કરી શકો છો, પરંતુ જો તમે ફૂકીઝને અક્ષમ કરવાનું પસંદ કરો છો, તો તે સેવાઓ પર ચોક્કસ સુવિધાઓ અથવા કાર્યોના તમારા ઉપયોગને મર્યાદિત કરી શકે છે. અમે જે પ્રકારની માહિતી એક્સ્ટ્રાક્શન કરીએ છીએ તે હંમેશા આ ગોપનીયતા નીતિની શરતો દ્વારા સંચાલિત થશે. વધુ માહિતી માટે, ફૂપા કરીને ફૂકી નીતિની મુલાકાત લો

વ્યક્તિગત ડેટા શેર કરવા વિશે સમજો

અમે AllcargoGati સાથેના તમારા વ્યવસાયિક સંબંધ સાથે સીધો સંબંધિત વ્યક્તિગત ડેટા અમારા કોર્પોરેટ પરિવારના અન્ય સભ્યો, વ્યવસાયિક ભાગીદારો, વિકેતાઓ, સંબંધિત કંપનીઓ અને અન્ય તૃતીય પક્ષો સાથે અમારી અન્ય કોર્પોરેટ સંસ્થાઓ અને આનુષેંગિકો સાથે શેર કરી શકીએ છીએ, જેમ કે શિપમેન્ટ પહોંચાડવા, વ્યવસાયિક તક ઓળખવા, અમારી ઓફરોમાં અંતરનું વિશેષજ્ઞ કરવા અથવા અન્ય કાયદેસર હિતો માટે. આ સંસ્થાઓ, ભાગીદારો અને આનુષેંગિકો તમને તેમના ઉત્પાદનો અને સેવાઓ પ્રદાન કરવાના હેતુથી તેમના આનુષેંગિકો, વ્યવસાયિક ભાગીદારો અને અન્ય તૃતીય પક્ષો સાથે આવી માહિતી વધુ શેર કરી શકે છે અને આવા શેરિંગના પરિણામે તમને માર્કટિંગ કરી શકે છે સિવાય કે તમે સ્પષ્ટપણે નાપસંદ કરો.

જો કાયદા દ્વારા અથવા સંદર્ભાવનાથી એવું કરવાની જરૂર પડે તો અમે વ્યક્તિગત ડેટા જાહેર કરી શકીએ છીએ કે સમન્સ, કોર્ટના આદેશો, અથવા અન્ય કાનૂની પ્રક્રિયાઓ અથવા કાર્યવાહીનો જવાબ આપવા માટે આવી જાહેરાત વાજબી રીતે જરૂરી છે. અમે કાયદા અમલીકરણ એજન્સીઓ, તૃતીય પક્ષ અધિકાર માલિકો

અથવા અન્ય લોકોને સદ્ભાવનાથી વ્યક્તિગત ડેટા જાહેર કરી શકીએ છીએ કે આવી જાહેરાત AllcargoGati, અમારા ગ્રાહકો/વિકેતાઓ/વ્યવસાયિક ભાગીદારો, અમારા કર્મચારીઓ અથવા અન્ય વ્યક્તિની સલામતી, મિલકત અથવા અધિકારોનું રક્ષણ કરવા માટે વાજબી રીતે જરૂરી છે, અથવા: અમારી વેબસાઇટના નિયમો અને શરતો અથવા ગોપનીયતા નીતિ લાગુ કરવા; જાહેરાત, પોસ્ટિંગ અથવા અન્ય સામગ્રી તૃતીય પક્ષના અધિકારોનું ઉલ્લંઘન કરે છે તેવા દાવાનો જવાબ આપવા; અથવા અમારા વપરાશકર્તાઓ અથવા સામાન્ય લોકોના અધિકારો, મિલકત અથવા વ્યક્તિગત સલામતીનું રક્ષણ કરવા.

પ્રક્રિયા માટે તમારા વ્યક્તિગત ડેટાને શેર કરતી વખતે, અમે તેને સુરક્ષિત રાખવા માટે યોગ્ય સુરક્ષા પગલાં અમલમાં મૂકીએ છીએ. વધુમાં, જ્યાં લાગુ પડે ત્યાં, અમે તૃતીય પક્ષો સાથે કરારો સ્થાપિત કરીએ છીએ, ખાતરી કરીએ છીએ કે તેઓ ગુમતા જાળવી રાખીને અને કડક સુરક્ષા ધોરણોનું પાલન કરીને ફક્ત યોક્કસ હેતુઓ માટે તમારા ડેટા પર પ્રક્રિયા કરે છે.

સુરક્ષા અને સલામતી સાવચેતીઓ

અમે તમારી માહિતીને સુરક્ષિત રાખવા માટે યોગ્ય ભૌતિક, ઇલેક્ટ્રોનિક અને પ્રક્રિયાગત સુરક્ષા પગલાં લાગુ કરીએ છીએ. જ્યારે તમે તમારા એકાઉન્ટને એક્સેસ કરો છો, ત્યારે અમે વધારાની સુરક્ષા માટે એક સુરક્ષિત સર્વર પ્રદાન કરીએ છીએ. એકવાર તમારી માહિતી અમારા કબજામાં આવી જાય, પછી અમે અનધિકૃત એક્સેસને રોકવા માટે કડક સુરક્ષા માર્ગદર્શિકાઓનું પાલન કરીએ છીએ. જો કે, વેબસાઇટનો ઉપયોગ કરીને, તમે ઇન્ટરનેટ અને વર્ક વાઇટ વેબ ("WWW") પર ડેટા ટાન્સમિટ કરવાના સહજ જોખમોને સ્વીકારો છો, જે હંમેશા સંપૂર્ણપણે સુરક્ષિત ન હોઈ શકે. પરિણામે, કેટલાક જોખમો હંમેશા અસ્તિત્વમાં રહેશે જે અમારા નિયંત્રણની બહાર છે. વપરાશકર્તાઓ તેમના એકાઉન્ટ્સ માટે તેમના લોગિન ઓળખપત્રો અને પાસવર્ડ રેકૉર્ડને સુરક્ષિત રાખવા માટે જવાબદાર છે.

પસંદગી/ઓપટ-આઉટ

અમે અમારી વેબસાઇટના બધા વપરાશકર્તાઓને બિન-આવશ્યક (પ્રમોશનલ, માર્કટિંગ-સંબંધિત) સેટિશાવ્યવહાર પ્રાપ્ત કરવાનું નાપસંદ કરવાની તક પ્રદાન કરીએ છીએ. જો તમે અમારી પાસેથી પ્રમોશનલ સેટિશાવ્યવહાર પ્રાપ્ત કરવા માંગતા નથી, તો તમે નીચે આપેલી સંપર્ક વિગતો પર સેટિશાવ્યવહારમાં ઉપલબ્ધ 'અનસબ્સ્ક્રાઇબ' બટન પર ક્લિક કરીને અથવા અમને લખીને નાપસંદ કરી શકો છો.

વેબસાઇટ પર જાહેરાતો

અમે, અમારા સંપૂર્ણ વિવેકબ્યુદ્ધિથી, જ્યારે તમે અમારી વેબસાઇટની મુલાકાત લો છો ત્યારે જાહેરાતો આપવા માટે તૃતીય-પક્ષ જાહેરાત કંપનીઓનો ઉપયોગ કરી શકીએ છીએ. આ કંપનીઓ આ અને અન્ય વેબસાઇટ્સની તમારી મુલાકાતો વિશેની માહિતી (તમારું નામ, સરનામું, ઇમેઇલ સરનામું અથવા ટેલિફોન નંબર સહિત) નો ઉપયોગ તમારા માટે રસપ્રદ માલ અને સેવાઓ વિશે જાહેરાતો પ્રદાન કરવા માટે કરી શકે છે. જો તમે તૃતીય-પક્ષ વેબસાઇટ પર પહોંચો છો, તો તમે તેમની વેબસાઇટ અથવા પોર્ટલની ઉપયોગની શરતો અને ગોપનીયતા નીતિઓ દ્વારા સંચાલિત થશો.

ભાગકોની માહિતી

અમારી વેબસાઇટનો ઉપયોગ ફક્ત તે વ્યક્તિગો માટે જ ઉપલબ્ધ છે જેઓ ભારતીય કરાર અધિનિયમ, 1872 હેઠળ કાયદેસર રીતે બંધનકર્તા કરાર બનાવી શકે છે. અમે જાણી જોઈને 18 વર્ષથી ઓછી ઉંમરના બાળકો પાસેથી વ્યક્તિગત ડેટા માંગતા નથી અથવા એકત્રિત કરતા નથી. જો તમારી ઉંમર 18 વર્ષથી ઓછી હોય, તો તમે અમારી વેબસાઇટ અને તેની સેવાઓનો ઉપયોગ ફક્ત માતાપિતા અથવા વાલીના માર્ગદર્શન સાથે જ કરી શકો છો.

ડેટા જાળવણી

અમે લાગુ કાયદા અનુસાર, તમારા વ્યક્તિગત ડેટાને તે હેતુ માટે જરૂરી સમયગાળા કરતાં વધુ સમય માટે જાળવી રાખીએ છીએ જે માટે તે એકત્રિત કરવામાં આવ્યો હતો અથવા કોઈપણ લાગુ કાયદા હેઠળ જરૂરી હોય તે સમયગાળા માટે. જોકે, જો અમને લાગે કે છેટરપિડી અથવા ભવિષ્યના દુરૂપયોગને રોકવા, તપાસ કરવા, AllcargoGati ને તેના કાનૂની અધિકારોનો ઉપયોગ કરવા અને/અથવા કાનૂની દાવાઓ સામે બચાવ કરવા અથવા કાયદા દ્વારા અથવા અન્ય કાયદેસર હેતુઓ માટે સક્ષમ બનાવવા માટે જરૂરી હોઈ શકે છે, તો અમે તમારા સંબંધિત ડેટા જાળવી રાખી શકીએ છીએ. અમે વિશ્વાસાત્મક અને સંશોધન હેતુઓ માટે અનામી સ્વરૂપમાં તમારો ડેટા જાળવી રાખવાનું ચાલુ રાખી શકીએ છીએ.

ડેટા રીટેન્શન સમયરેખા નીચે આપેલ છે:

- અમારા કલાયન્ટ ગ્રાહકો માટે: અમે કલાયન્ટ સાથેના કરારની શરતો અનુસાર અમારા કલાયન્ટ વતી પ્રક્રિયા કરાયેલ વ્યક્તિગત ડેટા જાળવી રાખીએ છીએ. ડેટા પ્રોસેસર તરીકે, અમે ખાતરી કરવા માટે પ્રતિબદ્ધ છીએ કે વ્યક્તિગત ડેટા ફક્ત તે હેતુઓ પૂર્ણ કરવા માટે જરૂરી હોય ત્યાં સુધી જાળવી રાખવામાં આવે છે જેના માટે તે એકત્રિત કરવામાં આવ્યો હતો અથવા કરારની શરતો દ્વારા જરૂરી હોય તે મુજબ કલાયન્ટ, લાગુ કાયદા અને નિયમોનું પાલન કરીને. ડેટા રીટેન્શનનો સમયગાળો કલાયન્ટ દ્વારા ટાયર ડેટા રીટેન્શન નીતિઓ, કાનૂની જવાબદારીઓ અને વ્યવસાયિક આવશ્યકતાઓ અનુસાર નક્કી કરવામાં આવે છે.
- અમારા AllcargoGati રિટેલ ગ્રાહકો માટે: અમારા ડેટા ન્યૂનતમકરણ અને ગોપનીયતા સિદ્ધાંતો અનુસાર, અમે તે હેતુને પૂર્ણ કરવા માટે જરૂરી હોય ત્યાં સુધી ડેટા જાળવી રાખીશું જેના માટે તે એકત્રિત કરવામાં આવ્યો હતો અને ત્યારબાદ લાગુ કાયદાઓ અનુસાર અમારી રેકૉર્ડ રીટેન્શન નીતિ અનુસાર સુરક્ષા હેતુ માટે ઓડિટ, એકાઉન્ટિંગ, કરાર, તકનીકી અને કાનૂની આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવા અને/અથવા કોઈપણ વિવાદો, દાવાઓનું નિરાકરણ કરવા માટે વાજબી સમયગાળો.

તમારા અધિકારો

અમે AllcargoGati પર દરેક વાજબી પગલાં લઈએ છીએ જેથી ખાતરી કરી શકાય કે અમે પ્રક્રિયા કરીએ છીએ તે તમારો વ્યક્તિગત ડેટા સચોટ છે અને, જ્યાં જરૂરી હોય ત્યાં, અપ ટુ ડેટ રાખવામાં આવે છે, અને તમારો કોઈપણ વ્યક્તિગત ડેટા જે અમે પ્રક્રિયા કરીએ છીએ તે તમે અમને જણાવો છો તે અચોક્કસ છે (જે હેતુઓ માટે તે પ્રક્રિયા કરવામાં આવે છે તે ધ્યાનમાં રાખીને) ભૂસી નાખવામાં આવે છે અથવા સુધારવામાં આવે છે.

અમારા AllcargoGati રિટેલ ગ્રાહકો માટે: તમે અમારા તરફથી સેવા લેતી વખતે તમારા દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવેલી કોઈપણ ચોક્કસ બિન-ફરજિયાત માહિતીને કાઢી નાખવા સહિત, તમારા વ્યક્તિગત

ડેટાને સુધારવા અને અપડેટ કરવા માટે અમારો સંપર્ક કરી શકો છો. આ વિનંતીઓમાં તમારી સહાય માટે નીચે આપેલી સંપર્ક માહિતી પર અમને લખો.

નીચે આપેલી સંપર્ક માહિતી પર લખીને તમે પહેલેથી જ આપેલી સંમતિ પાછી ઘેંચવાનો વિકલ્પ તમારી પાસે છે. ફૃપા કરીને તમારા સંદર્ભાબ્યવહારના વિષય પંક્તિમાં "સંમતિ પાછી ઘેંચવા માટે" નો ઉલ્લેખ કરો. અમે તમારી વિનંતી પર કાર્યવાહી કરતા પહેલા આવી વિનંતીઓની ચકાસજી કરીશું. ફૃપા કરીને નોંધ લો કે સંમતિ પાછી ઘેંચવી એ પૂર્વવર્તી અસર કરશે નહીં અને આ ગોપનીયતા નીતિ, સંબંધિત વેબસાઇટના નિયમો અને શરતો અને લાગુ કાયદાઓ અનુસાર હશે. જો તમે આ ગોપનીયતા નીતિ હેઠળ અમને આપેલી સંમતિ પાછી ઘેંચી લો છો, તો આવી સંમતિ પાછી ઘેંચવાથી વેબસાઇટની તમારી એક્સેસમાં અવરોધ આવી શકે છે અથવા અમારી સેવાઓની જોગવાઈને પ્રતિબંધિત કરી શકે છે જેના માટે અમે તે માહિતીને જરૂરી માનીએ છીએ.

તમને એવી વ્યક્તિને નોમિનેટ કરવાનો અધિકાર છે જે તેમની અસર્મર્થતાના કિસ્સામાં તેમના વતી કાર્ય કરશે. આવા નામાંકન લાગુ કાયદા અને માર્ગદર્શિકા અનુસાર થવું જોઈએ. આ સંદર્ભમાં તમારી વિનંતી પર પ્રક્રિયા કરવા માટે ફૃપા કરીને નીચેની સંપર્ક વિગતો પર અમને લખો. નામાંકનને સમર્થન આપતા માન્ય દસ્તાવેજો પ્રાપ્ત થયા પણી, અમે નામાંકિત વ્યક્તિને ઓળખીશું અને તમને તમારા વ્યક્તિગત ડેટા સંબંધિત અધિકારોનો ઉપયોગ કરવાની મંજૂરી આપીશું, જેમાં એક્સેસ, સુધારણા, કાઢી નાખવા અથવા ફરિયાદ નિવારણ માટેની વિનંતીઓનો સમાવેશ થાય છે.

તમારી પાસે નીચે દર્શાવેલ અમારા નિયુક્ત અધિકારી સમક્ષ તમારી માહિતી સંબંધિત કોઈપણ ફરિયાદો અથવા ચિતાઓ ઉઠાવવાનો અધિકાર છે. ભારતમાં ડેટા ગોપનીયતા નિયમો સંબંધિત ફરિયાદો અથવા પ્રક્રિયાઓ માટે, અમે વધુ વિગતો માટે ડિજિટલ પર્સનલ ડેટા પ્રોટેક્શન એક્ટ, 2023 નો સંદર્ભ લેવાની ભવામણ કરીએ છીએ.

અમારા કલાયન્ટ ગ્રાહકો માટે: AllcargoGati તમારા વિશ્વાસને મહત્વ આપે છે અને તમારી ગોપનીયતાનું રક્ષણ કરવા અને તમારા વ્યક્તિગત ડેટાને સુરક્ષિત અને જવાબદારીપૂર્વક હેન્ડલ કરવામાં આવે તેની ખાતરી કરવા માટે સમર્પિત છે. ડેટા પ્રોસેસર તરીકે, AllcargoGati અમારા કલાયન્ટ્સ વતી તમારા વ્યક્તિગત ડેટા પર પ્રક્રિયા કરે છે જે ડેટા વિશ્વાસપાત્ર તરીકે કાર્ય કરે છે. આ ક્ષમતામાં અમે અમારા કલાયન્ટ્સ દ્વારા આપવામાં આવેલી સૂચનાઓ અને લાગુ ડેટા સુરક્ષા કાયદાઓનું પાલન કરીએ છીએ, આ અધિકારોનો ઉપયોગ અને સંચાલન કલાયન્ટ (ડેટા વિશ્વાસપાત્ર) દ્વારા તમારા વ્યક્તિગત ડેટાના કલેક્ટર/માલિક તરીકે કરવામાં આવશે. અમે ખાતરી કરીશું કે તમારી વિનંતીઓ ભારતમાં લાગુ કાયદાઓ જેમ કે ડિજિટલ

વ્યક્તિગત ડેટા સુરક્ષા અધિનિયમ 2023. જો તમને તમારા ડેટા ગોપનીયતા અધિકારો અંગે કોઈ પ્રશ્નો અથવા ચિતાઓ હોય, તો ફૃપા કરીને નીચે જણાવેલ અમારા અધિકારીનો સંપર્ક કરવામાં અચકાશો નહીં.

અમારા ડિલિવરી ભાગીદારો અથવા ડિલિવરી સહયોગીઓ માટે: AllcargoGati તેના તમામ ડિલિવરી ભાગીદારો / ડિલિવરી સહયોગીઓની ગોપનીયતાનો આદર કરે છે. ડેટા પ્રિન્સિપાલ તરીકે, તમને તમારા વિશે અમારી પાસે રહેલા વ્યક્તિગત ડેટાની એક્સેસની વિનંતી કરવાનો અધિકાર છે, જેમાં તમારા ડેટાનો ઉપયોગ અને પ્રક્રિયા ડેવી રીતે થાય છે તે વિશેની માહિતીનો સમાવેશ થાય છે. તમે તમારા વ્યક્તિગત ડેટાને કાઢી નાખવા, સંમતિ પાછી ઘેંચવા અથવા કોઈપણ અન્ય લાગુ અધિકારોની વિનંતી કરવા માટે નીચે ઉલ્લેખિત અધિકારીનો સંપર્ક કરી શકો છો. તૃતીય-પક્ષ વિકેતા દ્વારા કાર્યરત ડિલિવરી ભાગીદાર તરીકે, તમારા વ્યક્તિગત ડેટા પર પ્રક્રિયા કરી શકે છે; જો કે, તમારા અધિકારોનો ઉપયોગ અને સંચાલન તમારા એમ્પ્લોયર દ્વારા થશે. AllcargoGati તમારા એમ્પ્લોયર સાથે કામ કરશે જેથી ખાતરી કરી શકાય કે તમારા અધિકારો લાગુ કાયદાઓ અનુસાર સુરક્ષિત અને જાળવી રાખવામાં આવે છે.

તમારી સંમતિ

અમારી વેબસાઇટને એક્સેસ કરીને અથવા તમારી માહિતી પ્રદાન કરીને, તમે આ ગોપનીયતા નીતિ અનુસાર વેબસાઇટ પર તમારી માહિતી (સંવેદનશીલ વ્યક્તિગત ડેટા સહિત) ના સંગ્રહ, ઉપયોગ, સંગ્રહ, જાહેરાત અને પ્રક્રિયા માટે સંમતિ આપો છો. જો તમે અમારી સાથે અન્ય કોઈ વ્યક્તિનો વ્યક્તિગત ડેટા શેર કરો છો, તો તમે પુષ્ટિ કરો છો કે તમારી પાસે આવું કરવા માટે અને આ ગોપનીયતા નીતિમાં દર્શાવેલ માહિતી પર પ્રક્રિયા કરવાની મંજૂરી આપવા માટે જરૂરી અધિકાર છે. વેબસાઇટ પર અથવા કોઈપણ ભાગીદાર પ્લેટફોર્મ અથવા સંસ્થાઓ દ્વારા તમારો વ્યક્તિગત ડેટા પ્રદાન કરીને, તમે અમારી કોર્પોરેટ એન્ટિટી, આનુષ્ણિકો, ટેકનોલોજી ભાગીદારો, માર્કેટિંગ ચેનલો, વ્યવસાયિક ભાગીદારો અને અન્ય તૃતીય પક્ષો સહિત - આ ગોપનીયતા નીતિમાં દર્શાવેલ હેતુઓ માટે SMS, ઇન્સ્ટાન્ટ મેસેજિંગ એપ્લિકેશન્સ, કોલ્સ અને/અથવા ઇમેઇલ દ્વારા તમારો સંપર્ક કરવા માટે સંમતિ આપો છો.

આ ગોપનીયતા નીતિમાં સુધારા

કૃપા કરીને ફેરફારો અથવા અપડેટ્સ માટે સમયાંતરે અમારી ગોપનીયતા નીતિ તપાસો. અમારી માહિતી પ્રથાઓમાં ફેરફારોને પ્રતિબંધિત કરવા માટે અમે આ ગોપનીયતા નીતિને અપડેટ કરી શકીએ છીએ. અમારી નીતિ/નોટિસ છીલ્બે અપડેટ કરવામાં આવી તે તારીખ પોસ્ટ કરીને, અમારી વેબસાઇટ પર સૂચના મૂકીને, અથવા લાગુ કાયદા દ્વારા જયારે અમને આવું કરવાની જરૂર હોય ત્યારે તમને ઇમેઇલ મોકલીને અમે તમને નોંધપાત્ર ફેરફારો વિશે ચેતવણી આપીશું.

અધિકારી

શ્રીમતી શર્મિષ્ઠા મજુમદાર

હોદ્દો: વડા - ગ્રાહક અનુભવ

ઓલકાર્ગો ગતિ લિમિટેડ

ઇમેઇલ: privacy.grievance@allcargologistics.com

સંપર્ક નંબર: ૧૮૬૦-૧૨૩-૪૨૮૪

5, Languages (Kannada)

ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿ

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ನೀವು ಗೌರವಿಸುತ್ತಿರಿ ಎಂದು ನಾವು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ನಮ್ಮ ಮೇಲಿನ ನಿಮ್ಮ ನಂಬಿಕೆಯನ್ನು ನಾವು ಪ್ರಶಂಸಿಸುತ್ತೇವೆ. ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯು, ಗತಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ & ಸೆಪ್ಲೇ ಚೈನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಆಲ್‌ಕಾಗೋಂ ಗತಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಆಲ್‌ಕಾಗೋಂ ಸೆಪ್ಲೇ ಚೈನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಆಲ್‌ಕಾಗೋಂಗಾಟಿ, ನಾವು, ನಮ್ಮ, ನಮಗೆ") ಸೇರಿದಂತೆ ಅದರ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು AllcargoGati ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.gati.com> ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅದರ ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ "ವೆಬ್‌ಸೈಟ್") ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮೂಲಕ ಹೇಗೆ ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತವೆ, ಬಳಸುತ್ತವೆ, ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳತ್ತವೆ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು (ಒಟ್ಟಿಗೆ "ಸೇವೆಗಳು") ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಸೇವೆಗಳು, ಉತ್ಪನ್ನಗಳು, ವ್ಯಾತಿಷ್ಟಗಳು ಮತ್ತು ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹೇಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತವೆ ಎಂಬುದನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ.

ಈ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶಿಸುವ ಮೂಲಕ, ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಮೂಲಕ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ನೀವು ಸ್ವಾಫ್ಫಾವಾಗಿ ಬದ್ದರಾಗಿರಲು ಒಪ್ಪಾಗ್ತಿರಿ ಮತ್ತು ಡೇಟಾ ರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಗೌಪ್ಯತೆಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳನ್ನು ಬಳಗೊಂಡಂತೆ ಆದರೆ ಅವುಗಳಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿರದೆ ಭಾರತದ ಕಾನೂನುಗಳೀಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲು ಒಪ್ಪಾಗ್ತಿರಿ, ಇದನ್ನು ನಮ್ಮ ವಿವೇಚನೆಯಿಂದ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಬಹುದು. ನೀವು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು ಅಥವಾ ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಒಪ್ಪಿದ್ದರೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸುವುದನ್ನು ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸುವುದನ್ನು ತಡೆಯಿರಿ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಬಳಸುವ ಮೊದಲು ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸುವ ಮೊದಲು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಒದುವುದು ಮತ್ತು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲುದ್ದು ನಿಮ್ಮ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿದೆ.

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯ ಸಂಗ್ರಹವನ್ನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ

ನಿಮ್ಮ ಗುರುತು, ಜನಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ನೀವು ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸುವಾಗ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನವೋಂದಿಗೆ ಸಂವಹನ ನಡೆಸುವಾಗ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸಬಹುದಾದ ಕೆಲವು ಮಾಹಿತಿಯ ನಿಮ್ಮ ಸಾಗಣೆಯನ್ನು ಬುಕ್ ಮಾಡುವಾಗ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಗ್ರಾಹಕರು ಆನ್‌ಚೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡುವಾಗ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಬಳಸುವಾಗ ನಮಗೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ, ಉದಾಹರಣೆಗೆ ಪ್ರಾರ್ಥಣೆ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಉದ್ದೋಷಗೆ ಮತ್ತು ಗುರುತಿನ ಪುರಾವೆಯಾಗಿ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾದ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ. ನೀವು ಒದಗಿಸುವ ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಕಾರವನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಬಾಧ್ಯಾಂತರಾಗಳೀಂದ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಬಹುದು. ಕಾನೂನುಬದ್ದು, ವ್ಯವಹಾರ, ಒಪ್ಪಂದ ಮತ್ತು ಕಾನೂನುಬದ್ದು ಉದ್ದೋಷಗಳಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತೇವೆ. ಒಮ್ಮೆ ನೀವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಮಗೆ ನೀಡಿದರೆ, ನೀವು ನಮಗೆ ಅನಾಮೃತೀಯರಲ್ಲ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಿರಲು ಆಯ್ದುಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಿರಿ. ನಿಮ್ಮ ಬಗ್ಗೆ ನಾವು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಕೆಲವು ವರ್ಗಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

- ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮ್ಲೋ ಇಡೆ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ, ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲಂತಹ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾ (ಅನ್ನಯಿಸಬಹುದಾದಂತೆ);
- ಸಾಗಣೆಯ ವಿಶರಣೆಗಾಗಿ ಸ್ಫೇಂಟ್ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅಥವಾ ಬಿಡಿ.

ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಉದ್ದೇಶವು ನಿಮಗೆ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರು, ಮಾರಾಟಗಾರರು ಮತ್ತು ವಾಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರಿಗೆ ಸುರಕ್ಷಿತ, ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ, ಸುಗಮ ಮತ್ತು ಕಸ್ಟಮ್ಯೂಸ್ ಮಾಡಿದ ಅನುಭವವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದಾಗಿದೆ. ನಿಮ್ಮ ಜೊಜ್ ರೂಮ್‌ಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ಸಂದರ್ಶಿ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ನಾವು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಇತರ ಸಾಮಾಜಿಕ ಮಾರ್ಫ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ನಿಮ್ಮ ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಈ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಲ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯಲ್ಲಿ ವಾಯಾಪಾರಿನಿಸಲಾದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅದನ್ನು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮ ಪರವಾಗಿ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಕೆಲವು ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳನ್ನು ನಾವು ಆನ್‌ಚೋಡ್‌ ಮಾಡಿದ್ದೇವೆ. ಈ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಮ್ಮಿಂದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಬಹುದು. ಅಂತಹ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಿಮ್ಮಿಂದ ನೀರವಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದಾಗ, ನಿಮ್ಮ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿರೆ. ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರ ಗೌಪ್ಯತಾ ಅಭಾಯಸಗಳು ಅಥವಾ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ನಾವು ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ವೋದಲು ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳನ್ನು ಒದಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮನ್ನು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಗುಂಪು ಕಂಪನಿಗಳು ಮತ್ತು ಕೆಲವು ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವೆಚ್ಚೆಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೆಚ್ಚೆಟ್‌ಗಳ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ನು ಸಹ ನಾವು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರು. ನಿಮ್ಮ ಅಂತಹ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ನು ಕ್ಲಾಸ್ ಮಾಡಿದಾಗ, ನಿಮ್ಮನ್ನು ಅವರ ವೆಚ್ಚೆಟ್ / ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್‌ಗೆ ಮರುನಿದೇಶಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಅದು ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಬಾಹ್ಯ ಪಕ್ಷದಿಂದ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾದ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾ ಅಥವಾ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ಅಭಾಯಸಗಳು ಅಥವಾ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲ್ಪಡಿಲ್ಲ. ಎಂದು AllcargoGati ಸ್ವಷ್ಟಪಡಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅವರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ವೋದಲು ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳನ್ನು ಒದಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮನ್ನು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯ ಬಳಕೆ

ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಸುವ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರು. ನಿಮಗೆ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಮಾಡಲು ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಪ್ಲೋಗ್‌ಎಂಟ್ ಇನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ನವೀಕರಣಗಳಿಂತಹ ಸಂಪರ್ಹನಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರು. ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸುತ್ತೇವೆ. ಅಂತಹ ಒಳಗೊಂಡ ಹೊರಗುಳಿಯವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ನಾವು ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸುತ್ತೇವೆ. ಲೀಡ್‌ಗಳನ್ನು ರಚಿಸಲು ಅಥವಾ ವಾಯಾಪಾರ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು, ಸಾಗಣೆ(ಗಳನ್ನು) ತಲುಪಿಸಲು, ಕೊನೆಯ ಮ್ಯಾಲಿ ವಿಶರಣೆಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು, ಗ್ರಾಹಕರ ಅನುಭವವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು, ವಿವಾದಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು, ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ನಿವಾರಿಸಲು, ನಿಮ್ಮ ಗುರುತನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪರಿಶೀಲನಾ ಇಮ್ಲೋಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು, ಸುರಕ್ಷಿತ ಸೇವೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು, ನಿಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರ ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಅಳೆಯಲು, ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲು, ಕೊಡುಗೆಗಳು, ಉತ್ಪನ್ನಗಳು, ಸೇವೆಗಳು ಮತ್ತು ನವೀಕರಣಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು; ನಿಮ್ಮ ಅನುಭವವನ್ನು ಕಸ್ಟಮ್ಯೂಸ್ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು; ಆಂತರಿಕ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೇವೆ; ದೊಡ್ಡ, ವಂಚನೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಪರಾಧ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಪತ್ತಹಚ್ಚಿ ರಕ್ಷಿಸಿ, ನಿಮ್ಮ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಪರತ್ತಗಳನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಿ, ಕಾನೂನಿನಿಂದ ನೀಡಲಾದ ಅಥವಾ

ವಿಧಿಸಲಾದ ಹಕ್ಕು ಅಥವಾ ಬಾಧ್ಯತೆಯನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ವಿನಂತಿ ಮತ್ತು ಕಾನೂನು ಬೇಡಿಕೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಾಪುದು ಅಥವಾ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಣೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಿಮಗೆ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ.

ಭಾಗಗಳು, ಪ್ರಶ್ನಾಪತ್ರಗಳು, ನಿಮಿಂದ ಪಡೆದ ಯಶಸ್ವಿನ ಕಂಜಿಗಳನ್ನು ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದ್ದಿಲ್ಲ. ಅಥವಾ ಸಮೀಕ್ಷೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲು ಅಥವಾ ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದ್ದಿಲ್ಲ. ನಿಮ್ಮ ಅನುಭವವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಮತ್ತು ನಾವು ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಸೇವೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವೇಯಕ್ಕಿಸಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು. ಅಂತಹ ಪೋಸ್ಟ್‌ಗಳಿಗಾಗಿ ನೀವು ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರೊಂದಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಂಡಿರಬಹುದಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾವು ಬಳಸಬಹುದು. ಈ ಪೋಸ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ನಮಗೆ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ನೀವು ಅಗತ್ಯವಿರುವಂತೆ ನಮ್ಮ ಪ್ರೋಟೋಕೋಲ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲು ನಮಗೆ ಸೂಕ್ತ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿರೆ.

ನಮ್ಮ ಸೇವಾ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಸುಧಾರಿಸುವ ನಮ್ಮ ಪ್ರಯತ್ನಗಳಲ್ಲಿ, ನಾವು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಬಳಕೆದಾರರ ಚಟುವಟಿಕೆಯ ಕುರಿತು ಜನಸಂಖ್ಯೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ವಿಶ್ಲೇಷಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ಸರ್ವರ್‌ನಲ್ಲಿನ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪತ್ತೆಹಚ್ಚಲು ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದ್ದಿಲ್ಲ. ನಮ್ಮ ನಿರ್ವಹಣೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಮತ್ತು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು ಮತ್ತು ವಿಶಾಲವಾದ ಜನಸಂಖ್ಯೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲು ನಿಮ್ಮ ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಪ್ರೋಟೋಕೋಲ್ ("IP") ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಹ ಬಳಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕುಕೀಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಗುರುತಿಸುವಿಕೆಗಳು

ನಮ್ಮ ವೆಚ್ಚ ಪ್ರಯತ್ನದ ಹರಿವನ್ನು ವಿಶ್ಲೇಷಿಸಲು, ಪ್ರಚಾರದ ಪರಿಣಾಮಕಾರಿತ್ವವನ್ನು ಅಳೆಯಲು ಮತ್ತು ನಂಬಿಕೆ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದಲ್ಲಿ "ಕುಕೀಸ್" ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಡೇಟಾ ಸಂಗ್ರಹ ಸಾಧನಗಳನ್ನು ನಾವು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. "ಕುಕೀಸ್" ಎಂದರೆ ನಿಮ್ಮ ಹಾಡ್‌ಡ್ರೈವ್‌ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾದ ಸಣ್ಣ ಫೋಲಾಗಳು, ಅದು ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವಲ್ಲಿ ನಮಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಕುಕೀಗಳು ನಿಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ವೇಯಕ್ಕಿಸಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. "ಕುಕೀ" ಬಳಕೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಕೆಲವು ವ್ಯಾಶಿಷ್ಟಗಳನ್ನು ನಾವು ನೀಡುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮ ಆಸಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಗುರಿಯಾಗಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕುಕೀಗಳು ನಮಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಬಹುದು. ನಿಮ್ಮ ಬೌಸರ್‌ ಅನುಮತಿಸಿದರೆ ನಮ್ಮ ಕುಕೀಗಳನ್ನು ನಿರಾಕರಿಸಲು/ಅಳಿಸಲು ನೀವು ಯಾವಾಗಲೂ ಮುಕ್ತರಾಗಿರುತ್ತೀರಿ, ಆದರೆ ಆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನೀವು ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ವ್ಯಾಶಿಷ್ಟಗಳನ್ನು ಬಳಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದಿರಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಇರಿಸಿರುವ ವೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದ್ದಿಲ್ಲ. "ಕುಕೀಗಳು" ಅಥವಾ ಇತರ ರೀತಿಯ ಸಾಧನಗಳನ್ನು ನೀವು ಎದುರಿಸಬಹುದು. ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಕುಕೀಗಳ ಬಳಕೆಯನ್ನು ನಾವು ನಿಯಂತ್ರಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಮಾರ್ಕೆಟ್‌ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿಶ್ಲೇಷಣಾತ್ಮಕ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ Google Analytics ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಪಾಲುದಾರರಿಂದ ನಾವು ಕುಕೀಗಳನ್ನು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರು, ವಾರ್ಡಾರ ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಮಾರಾಟಗಾರರು ಸ್ವೀಕಾರ ಅನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು Google Analytics ನಮಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ. Google ನಿಮ್ಮ ವೇಯಕ್ಕಿಸಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದರ ಕುರಿತು ನೀವು ಇಲ್ಲಿ ಇನ್ನಷ್ಟು ಒದಬಹುದು:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. ನೀವು Google Analytics ನಿಂದ

ಹೊರಗುಳಿಯಬಹುದು: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. ನೀವು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಬೋಸರ್ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಕುಕೀಗಳ ಬಳಕೆಯನ್ನು ಸಹ ನಿಯಂತ್ರಿಸಬಹುದು, ಆದರೆ ನೀವು ಕುಕೀಗಳನ್ನು ನಿಷ್ಪಯಗೊಳಿಸಲು ಆರಿಸಿದರೆ, ಅದು ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿನ ಕೆಲವು ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳು ಅಥವಾ ಕಾರ್ಯಗಳ ನಿಮ್ಮ ಬಳಕೆಯನ್ನು ಮಿತಿಗೊಳಿಸಬಹುದು. ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರಕಾರಗಳು ಯಾವಾಗಲೂ ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತವೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಕುಕೀ ನೀತಿಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ

ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾ ಹಂಚಿಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ

ನಿಮ್ಮ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಕುಟುಂಬದ ಕಂಪನಿಗಳ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಇತರ ಸದಸ್ಯರು, ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು, ಮಾರಾಟಗಾರರು, ಸಂಬಂಧಿತ ಕಂಪನಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಇತರ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಫ್ರಂಟಕಗಳು ಮತ್ತು ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಾಗಣಿಗಳನ್ನು ತಲುಪಿಸುವುದು, ವ್ಯಾಪಾರ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಗುರುತಿಸುವುದು, ನಿಮ್ಮ ಕೊಡುಗೆಗಳಲ್ಲಿನ ಅಂತರವನ್ನು ಲಿಳ್ಲೇಡಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾನೂನುಬದ್ದು ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಅವರು ನೀಡುವ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ನಾವು AllcargoGati ಯೋಂದಿಗಿನ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯವಹಾರ ಸಂಬಂಧಕ್ಕೆ ನೇರವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಈ ಫ್ರಂಟಕಗಳು, ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ತಮ್ಮ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅಂತಹ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಮತ್ತು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ನೀವು ಸ್ವಷ್ಟವಾಗಿ ಆಯ್ದುಯಿಂದ ಹೊರಗುಳಿಯದ ಹೊರತು ಅಂತಹ ಹಂಚಿಕೆಯ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ನಿಮಗೆ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಕಾನೂನಿನ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಸಫೋನಾಗಳು, ನಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾನೂನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು ಅಥವಾ ವೀಚಾರಣೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಸಲು ಅಂತಹ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯು ಸಮಂಜಸವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಉತ್ತಮ ನಂಬಿಕೆಯಲ್ಲಿ, ನಾವು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬಹುದು. AllcargoGati, ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರು/ಮಾರಾಟಗಾರರು/ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು, ನಿಮ್ಮ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ವೈಕ್ಯಾಯ ಸುರಕ್ಷತೆ, ಆಸ್ತಿ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ಅಂತಹ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯು ಸಮಂಜಸವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಉತ್ತಮ ನಂಬಿಕೆಯಲ್ಲಿ, ನಾವು ಕಾನೂನು ಜಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಯ ಹಕ್ಕುಗಳ ಮಾಲೀಕರು ಅಥವಾ ಇತರಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ: ನಿಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು ಅಥವಾ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲು; ಜಾಹೀರಾತು, ಪೋರ್ಟ್ ಮಾಡುವುದು ಅಥವಾ ಇತರ ವಿಷಯವು ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಯ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸುತ್ತುದೆ ಎಂಬ ಹಕ್ಕುಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಸಲು; ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಬಳಕೆದಾರರ ಅಥವಾ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಕ್ಕುಗಳು, ಆಸ್ತಿ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸುರಕ್ಷತೆಯನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು.

ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಾಗ, ಅದನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ನಾವು ಸೂಕ್ತ ಭದ್ರತಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸುತ್ತೇವೆ. ಹೆಚ್ಚಿದ ವರಿಯಾಗಿ, ಅನ್ವಯವಾಗುವಲ್ಲಿ, ನಾವು ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಗಳೊಂದಿಗೆ ಒಪ್ಪಂದಗಳನ್ನು ಸಾಫಿಸುತ್ತೇವೆ, ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಾಗ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಿನ್ನಿಟಾಂಡ ಭದ್ರತಾ ಮಾನದಂಡಗಳಿಗೆ ಬದ್ದವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾವನ್ನು ನೀರ್ದಿಷ್ಟ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಅವರು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ಸುರಕ್ಷತೆ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷತಾ ಮುನ್ನಿಚ್ಚಿಕೆಗಳು

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ನಾವು ಸೂಕ್ತವಾದ ಭೌತಿಕ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮ ಖಾತೆಯನ್ನು ನೀವು ಪ್ರವೇಶಿಸಿದಾಗ, ಹೆಚ್ಚಿನವರಿ ರಕ್ಷಣೆಗಾಗಿ ನಾವು ಸುರಕ್ಷಿತ ಸರ್ವರ್ ಅನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿ ನಿಮ್ಮ ಬಳಿಗೆ ಬಂದ ನಂತರ, ಅನಧಿಕೃತ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ತಡೆಯಲು ನಾವು ಕಟ್ಟನೀಟವಾದ ಭದ್ರತಾ ಮಾರ್ಗ ಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುತ್ತೇವೆ. ಆದಾಗ್ಯಾ, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಬಳಿಗುವ ಮೂಲಕ, ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಮತ್ತು ವಲ್ಯೂ ವೆಡ್‌ ವೆಬ್ ("WWW") ಮೂಲಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ರವಾನಿಸುವ ಅಂತರ್ಗತ ಅಪಾಯಗಳನ್ನು ನೀವು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿರಿ, ಅದು ಯಾವಾಗಲೂ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ. ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, ನಿಮ್ಮ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕೆ ಲೀರಿದ ಕೆಲವು ಅಪಾಯಗಳು ಯಾವಾಗಲೂ ಇರುತ್ತವೆ. ಬಳಕೆದಾರರು ತಮ್ಮ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ರುಜುವಾತುಗಳು ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ರಕ್ಷಿಸುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆಯ್‌/ಆಯ್‌-ಡೈಟ್

ನಿಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಎಲ್ಲಾ ಬಳಕೆದಾರರಿಗೆ ಅನಗತ್ಯ (ಪ್ರಚಾರ, ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್-ಸಂಬಂಧಿತ) ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದರಿಂದ ಹೊರಗುಳಿಯುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ನಾವು ಒದಗಿಸುತ್ತೇವೆ. ನೀವು ನಿಮ್ಮಿಂದ ಪ್ರಚಾರ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಬಯಸ್ದಿದ್ದರೆ, ಸಂವಹನದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ 'ಅನಾಸೆಬ್‌ಸ್ಕ್ರಿಬ್' ಬಟನ್ ಅನ್ನು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಕೆಳಗೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ನಮಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ನೀವು ಹೊರಗುಳಿಯಬಹುದು.

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಜಾಹೀರಾತುಗಳು

ನೀವು ನಿಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿದಾಗ ಜಾಹೀರಾತುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ವಿವೇಚನೆಯಿಂದ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಕಂಪನಿಗಳನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು. ಈ ಕಂಪನಿಗಳು ನಿಮಗೆ ಆಸಕ್ತಿಯ ಸರಕುಗಳು ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳ ಕುರಿತು ಜಾಹೀರಾತುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಈ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಭೇಟಿಗಳ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು (ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿಲ್ಲ) ಬಳಸಬಹುದು. ನೀವು ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಪ್ರವೇಶಿಸಿದರೆ, ನೀವು ಅವರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಥವಾ ಪೋರ್ಟಿಲ್‌ಗಳ ಬಳಕೆಯ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತಿರೆ.

ಮಕ್ಕಳ ಮಾಹಿತಿ

ನಿಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ಬಳಕೆಯ ಭಾರತೀಯ ಒಪ್ಪಂದ ಕಾಯ್, 1872 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾನೂನುಬದ್ದವಾಗಿ ಬಂಧಿಸುವ ಒಪ್ಪಂದವನ್ನು ರೂಪಿಸಬಹುದಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ನಾವು 18 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ ವಯಸ್ಸಿನ ಮಕ್ಕಳಿಂದ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಉದ್ದೇಶಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಕೇಳುವುದಿಲ್ಲ. ಅಥವಾ ಸಂಗ್ರಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ನೀವು 18 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ ವಯಸ್ಸಿನವರಾಗಿದ್ದರೆ, ನೀವು ನಿಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಅದರ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪೋರ್ಟರು ಅಥವಾ ಪೋರ್ಟರ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನದೊಂದಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಬಳಸಬಹುದು.

ಡೇಟಾ ಧಾರಣ

ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಅದನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನಿನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಅವಧಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ನಾವು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ. ಆದಾಗ್ಯಾ, ವಂಚನೆ

ಅಥವಾ ಭವಿಷ್ಯದ ದುರುಪಯೋಗವನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು, ತನಿಬೆ ಮಾಡಲು, AllcargoGati ತನ್ನ ಕಾನೂನು ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಕಾನೂನು ಹಕ್ಕುಗಳ ವಿರುದ್ದ ರಕ್ಷಣೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಾನೂನಿನಿಂದ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದರೆ ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾನೂನುಬದ್ದು ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಬಹುದು ಎಂದು ನಾವು ಭಾವಿಸಿದರೆ ನಿಮಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಾವು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ವಿಶ್ಲೇಷಣಾತ್ಮಕ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ನಾವು ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾವನ್ನು ಅನಾಮಧೀಯ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಬಹುದು.

ಡೇಟಾ ಧಾರಣ ಕಾಲಮಾನ ಕೆಳಗೆ ಇದೆ:

- ನಿಮ್ಮ ಕ್ಲೋಂಟ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ: ಕ್ಲೋಂಟ್‌ನೋಂದಿಗಿನ ಒಪ್ಪಂದದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಕ್ಲೋಂಟ್‌ಗಳ ಪರವಾಗಿ ಸಂಸ್ಕರಿಸಿದ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಾವು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ. ಡೇಟಾ ಸಂಸ್ಕಾರಕರಾಗಿ, ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾವನ್ನು ಯಾವ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಅಥವಾ ಒಪ್ಪಂದದ ನಿಯಮಗಳಿಂದ ಅಗತ್ಯವಿರುವವಂತೆ ಪೂರ್ವನಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ನಾವು ಬದ್ದರಾಗಿದ್ದೇವೆ.

ಕ್ಲೋಂಟ್, ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ. ಡೇಟಾ ಧಾರಣದ ಅವಧಿಯನ್ನು ಕ್ಲೋಂಟ್ ನಿರ್ದರ್ಶಿಸುತ್ತಾರೆ, ಶ್ರೇಣಿ ಡೇಟಾ ಧಾರಣ ನೀತಿಗಳು, ಕಾನೂನು ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ವ್ಯವಹಾರ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ

- ನಿಮ್ಮ ಆಲ್‌ಕಾಗೋಂಗಾಟಿ ರಿಟೇಲ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ: ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾ ಕಡಿಮೆಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಗೌಪ್ಯತಾ ತತ್ವಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಅದನ್ನು ಯಾವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದನ್ನು ಪೂರ್ವನಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವವರಿಗೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಭದ್ರತಾ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆದಿಟ್, ಲೆಕ್ಸಂಪ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ, ಒಪ್ಪಂದ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ಕಾನೂನು ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ದಾಖಲೆಗಳ ಧಾರಣ ನೀತಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಯಾವುದೇ ವಿವಾದಗಳು, ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ಸಮಂಜಸವಾದ ಅವಧಿಯನ್ನು ನಾವು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳು

ನಾವು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುವ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾ ನಿಖಿಲವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನವೀಕೃತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ನೀವು ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸುವ ನಾವು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುವ ನಿಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಿಖಿಲವಾಗಿಲ್ಲ (ಅವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ) ಅಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಸರಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಆಲ್‌ಕಾಗೋಂಗಾಟಿಯಲ್ಲಿ ನಾವು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಸಮಂಜಸವಾದ ಹಂಚ್ಯಾಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಆಲ್‌ಕಾಗೋಂಗಾಟಿ ರಿಟೇಲ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ: ನಿಮ್ಮ ಸೇವೆಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವಾಗ ನೀವು ಒದಗಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಕಡ್ಡಾಯವಲ್ಲದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅಳಿಸುವುದು ಸೇರಿದಂತೆ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸಲು ಮತ್ತು ನವೀಕರಿಸಲು ನೀವು ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಈ ವಿನಂತಿಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಸಂಪರ್ಕ ಮಾಹಿತಿಯಲ್ಲಿ ನಿಮಗೆ ಬರೆಯಿರಿ.

ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಸಂಪರ್ಕ ಮಾಹಿತಿಯಲ್ಲಿ ನಿಮಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ನೀವು ಈಗಾಗಲೇ ಒದಗಿಸಿರುವ ನಿಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ನಿಮಗೆ ಅವಕಾಶವಿದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಸಂವಹನದ ವಿಷಯ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ "ಸಮೃದ್ಧಿಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು" ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿ. ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯ ಮೇರೆಗೆ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ಮೌದಲು ನಾವು ಅಂತಹ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತೇವೆ. ಆದಾಗ್ಯೋ, ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ಪೂರ್ವಾನ್ನಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳು, ಸಂಬಂಧಿತ ವೆಚಾಸ್ಕೆಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಪರತ್ವಗಳು ಮತ್ತು ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ. ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೀವು ನಮಗೆ ನೀಡಲಾದ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಂಡರೆ, ಅಂತಹ ಹಿಂಪಡೆಯುಲಿಕೆಯ ಪ್ರಭಾಸ್ವೇತ್ತಾಗೆ ನಿಮ್ಮ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ತಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಆ ಮಾಹಿತಿ ಅಗತ್ಯವೆಂದು ನಾವು ಪರಿಗಳಿಸುವ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆಯನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸಬಹುದು.

ಅವರ ಅಸಮರ್ಥತೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕು ನಿಮಗೆ ಇದೆ. ಅಂತಹ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನವನ್ನು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಈ ನಿರ್ಣಯಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲು ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗಿನ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ನಮಗೆ ಬರೆಯಿರಿ. ನಾಮನಿರ್ದೇಶನವನ್ನು ಬೆಂಬಲಿಸುವ ಮಾನ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ನಂತರ, ನಾವು ನಾಮನಿರ್ದೇಶತ್ವದ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ, ತಿದ್ಯುಪಡಿ, ಅಳಿಸುವಿಕೆ ಅಥವಾ ಸುಂದರಕೊರತೆ ಪರಿಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುತ್ತೇವೆ.

ಕೆಳಗೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದಂತೆ ನಮ್ಮ ನಿಯೋಜಿತ ಅಧಿಕಾರಿಯೊಂದಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಸುಂದರಕೊರತೆಗಳು ಅಥವಾ ಕಳೆವಳಗಳನ್ನು ಎತ್ತುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ನೀವು ಹೊಂದಿದ್ದೀರಿ. ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಡೇಟಾ ಗೌಪ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದೂರುಗಳು ಅಥವಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳಿಗಾಗಿ, ಹಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಡಿಜಿಟಲ್ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾರ್ಯ, 2023 ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ನಾವು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡುತ್ತೇವೆ.

ನಮ್ಮ ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್ ಗೌಹಕರಿಗೆ: ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ನಿಮ್ಮ ನಂಬಿಕೆಯನ್ನು ಗೌರವಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯುತ್ತವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಮರ್ಪಿತವಾಗಿದೆ. ಡೇಟಾ ಪ್ರೋಸೆಸರ್ ಆಗಿ, ಡೇಟಾ ಫಿಡ್ಲೋಫಿಯರಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ನಮ್ಮ ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್‌ಗಳ ಪರವಾಗಿ ಅಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದಲ್ಲಿ ನಾವು ನಮ್ಮ ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್‌ಗಳು ಒದಗಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಡೇಟಾ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾನೂನುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುತ್ತೇವೆ, ಈ ಹಕ್ಕುಗಳ ವಾಯಾಮ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್ (ಡೇಟಾ ಫಿಡ್ಲೋಫಿಯರಿ), ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾದ ಸಂಗ್ರಹಕ/ಮಾಲೀಕರಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಾರೆ. ಡಿಜಿಟಲ್ ನಂತರ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾವು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾರ್ಯ, 2023. ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾ ಗೌಪ್ಯತಾ ಹಕ್ಕುಗಳ ಕುರಿತು ನೀವು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಕಳೆವಳಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ನಮ್ಮ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಹಿಂಜರಿಯಬೇಡಿ.

ನಮ್ಮ ವಿತರಣಾ ಪಾಲುದಾರರು ಅಥವಾ ವಿತರಣಾ ಸಹವರ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ: ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ವಿತರಣಾ ಪಾಲುದಾರರು / ವಿತರಣಾ ಸಹವರ್ತಿಗಳ ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ಗೌರವಿಸುತ್ತದೆ. ಡೇಟಾ ಪಾರಂಶುಪಾಲರಾಗಿ, ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹೇಗೆ ಒಳಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದರ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನಿಮ್ಮ ಒಗ್ಗೆ ನಾವು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ವಿನಂತಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ನೀವು ಹೊಂದಿದ್ದೀರಿ. ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಅಳಿಸಲು, ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲು ನೀವು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ನೇಮಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ವಿತರಣಾ ಪಾಲುದಾರರಾಗಿ, ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಬಹುದು; ಆದಾಗ್ಯಾ, ನಿಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ವಾಯಾಮ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಯ ನಿಮ್ಮ ಉದ್ಯೋಗದಾತರ ಮೂಲಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು

ಎತ್ತಿಹಿಡಿಯಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಡಾಗಳಿಗೆ ನಿಮ್ಮ
ಉದ್ಯೋಗದಾತರೊಂದಿಗೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ನಿಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ

ನಿಮ್ಮ ವೆಚ್ಚಸ್ಟ್ ಅನ್ನು ಪ್ರಪೋಶಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ
ಮೂಲಕ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವೆಚ್ಚಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯ ಸಂಗ್ರಹಣೆ,
ಬಳಕೆ, ಸಂಗ್ರಹಣೆ, ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ನೀವು ಸಮೃದ್ಧಿಸುತ್ತಿರಿ (ಸೂಕ್ಷ್ಮ
ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಳಗೊಂಡಂತೆ). ನೀವು ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ
ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಂಡರೆ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಹಾಗೆ ಮಾಡಲು
ಮತ್ತು ಆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲು ನಮಗೆ ಅನುಮತಿಸಲು ನಿಮಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ
ಅಧಿಕಾರವಿದೆ ಎಂದು ನೀವು ದೃಢಿಕರಿಸುತ್ತಿರಿ. ವೆಚ್ಚಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಪಾಲುದಾರ
ಪಾಲ್ಟ್ ಫಾರ್ಮಗಳು ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ
ಮೂಲಕ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ SMS, ತ್ವರಿತ ಸಂದೇಶ
ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗಳು, ಕರೆಗಳು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ನಿಮ್ಮ
ಕಾಪ್ರೋರೇಟ್ ಫ್ರೆಟ್‌ಕರ್ಗಳು, ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪಾಲುದಾರರು, ಮಾರ್ಕೆಟ್‌ಟಿಂಗ್
ಜಾನೆಲ್‌ಗಳು, ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ನಮಗೆ
ನೀವು ಸಮೃದ್ಧಿಸುತ್ತಿರಿ.

ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು

ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಅಥವಾ ನವೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು
ನಿಯತಕಾಲೀಕರಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ. ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿ ಅಭಿಯನ್ತರೆಯಲ್ಲಿನ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು
ಪ್ರತಿಬಿಂಬಿಸಲು ನಾವು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು. ನಿಮ್ಮ
ನೀತಿ/ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೊನೆಯದಾಗಿ ನವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪೂರ್ವ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ,
ನಿಮ್ಮ ವೆಚ್ಚಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ
ಕಾನೂನಿನಿಂದ ನಮಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಗಮನಾರ್ಹ ಬದಲಾವಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಾವು
ನಿಮ್ಮನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೇವೆ.

ಅಧಿಕಾರಿ

ಶ್ರೀಮತಿ ಶರ್ಮಾ ಮಜುಂದಾರ್

ಪದವಿ: ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು - ಗಾರ್ಹಕ ಅನುಭವ

ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಡ್ ಗತಿ ಲೀಎಂಡ್

ಇಮೇಲ್: privacy.grievance@allcargologistics.com

ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 1860-123-4284

6, Languages (Konkani)

गुप्तताय धोरण

तुमची म्हायती कशी वापरतात आनी वांटतात तें तुमी मोलादीक करतात हें आमी समजतात, आनी ती जबाबदारपणान हाताळ्पा खातीर तुमी आमचेर आशिल्ल्या विस्वासाची आमी कदर करतात. Gati Express & Supply Chain Private Limited आनी Allcargo Gati Limited आनी Allcargo Supply Chain Private Limited (सामुहीकपणान "AllcargoGati, आमी, आमचे, आमकां") सयत ताचे संबंदीत कंपनी AllcargoGati संकेतथळा वरवीं <https://www.gati.com>, आनी / वा ताच्या मोबायल एप्लिकेशन वरवीं तुमचो वैयक्तीक डेटा कसो एकठांय करतात, वापरतात, वांटतात वा हेर तरेन प्रक्रिया करतात हाचें वर्णन ह्या गुप्तताय धोरणांत केलां "वेबसायट") आनी तुमची वैयक्तीक म्हायती वेबसायट, सेवा, उत्पाद, वैशिष्ट्यां, आनी ह्या गुप्तताय धोरणाक संदर्भ दिवपी एप्लिकेशनां वरवीं प्रक्रिया करतात (एकठांय "सेवा").

ह्या वेबसायटीक भेट दिवन आनी एकसेस करून, तुमची म्हायती दिवन वा आमच्या सेवांचो लाव घेवन, तुमी स्पष्टपणान ह्या गुप्तताय धोरणाच्या नेम आनी अटींक, वेबसायटीच्या नेम आनी अटींक बांदून रावपाक मान्यताय दितात आनी डेटा संरक्षण आनी गुप्ततायेक लागू आशिल्ल्या कायद्यां सयत पूण ताचे मेरेन मर्यादीत नासतना, आमच्या विवेका प्रमाणे वेळावेळार दुरुस्ती करूनक शकतात. तुमी वेबसायटीचे नेम आनी अटी वा ह्या गुप्तताय धोरणाच्या नेमांक मान्यताय दिना जाल्यार, उपकार करून वेबसायटीत प्रवेश करपाक वा आमच्यो सेवा वापरपाक टाळचें. वेबसायट वापरचे पयलीं वा आमच्यो सेवा वापरचे पयलीं हें गुप्तताय धोरण काळजीपूर्वक वाचपाक आनी समजून घेवपाक तुमी जापसालदार आसात.

तुमची म्हायती एकठांय करपाची पद्धत समजून घेयात

तुमची वळख, लोकसंख्याशास्त्र आनी जेन्ना तुमी आमची वेबसायट, सेवा वापरतात वा हेर तरेन आमचे कडेन संवाद सादतात तेन्ना संबंदीत तुमचो वैयक्तीक डेटा आमी एकठांय करतात आनी वेळावेळार दिल्ले संबंदीत म्हायती. आमी एकठांय करूनक शकतात त्या कांय म्हायतींत तुमचें शिपमेंट बुक करतना आनी/वा गिरायक आमच्या वेबसायटीचो ऑनबोर्डिंग वा वापरतना आमकां दिल्ले म्हायतीचो आस्पाव जाता पूण ताचे पुरतेंच मर्यादीत ना, जशी पुराय नांव, पत्तो, संपर्क क्रमांक, ईमेल आयडी, वेवसाय आनी वळख वा पत्त्याचो पुरावो म्हणून वांटून घेतिल्ली अशी खंयचीय म्हायती. तुमी दिल्ल्या सेवांच्या प्रकारा प्रमाण वैयक्तीक डेटा ब्रॅडां कडल्यान एकठांय करूनक शकता. आमी फकत कायदेशीर, वेवसायीक, कंत्राटी आनी कायदेशीर उद्देशां खातीर जाय आशिल्ली म्हायती एकठांय करतात. एकदां तुमी तुमचो वैयक्तीक डेटा आमकां दिल्या उपरांत, तुमी आमकां अनामिक नात. वेबसायटीचेर विशिष्ट सेवा वापरूनक ना अशें निवङून तुमकां माहिती दिवंक ना असो पर्याय सदांच आसता. तुमचे विशें आमी प्रक्रिया करतात त्या म्हायतीच्यो कांय वर्ग फुडले आसात:

- नांव, पत्तो, ईमेल आयडी, आनी संपर्क क्रमांक, जल्म तारीक, आनी तुमचो गिरायक तपशील जाणून घेवप (लागू आसूं येता तसो) असो वैयक्तीक डेटा;
- शिपमेंटाची वितरण करपा खातीर थळाची म्हायती उखलप वा सोडप.

तुमचो वैयक्तीक डेटा एकठांय करपाचो हेतू म्हव्यार तुमकां आनी आमच्या गिरायकांक, विक्रेत्यांक आनी वेवसायीक भागीदारांक, सुरक्षीत, कार्यक्षम, गुळगुळीत आनी सानुकूल अणभव दिवप. समजा तुमी आमच्या गप्पा कक्षांचेर वा हेर संदेश क्षेत्रांत, वा आमच्या कडल्यान सांबाळिल्या हेर सोशल मिडिया हँडलांचेर संदेश घालपाक निवडतात. त्या वेळार, तुमी आमकां दिल्ले ही म्हायती आमी एकठांय करतले आनी तिगोवन दवरतले आनी ह्या गुप्तताय धोरणांत व्याख्या केल्या प्रमाणे उद्देशा खातीर वापरतले. आमचे वतीन सेवा दिवपी काय तिसन्या पक्षांक आमी ऑनबोर्ड केल्यात. हे तिसरे पक्ष तुमचे कडल्यान वेळावेळार म्हायती एकठांय करूनक शकतात. जेन्ना अशे तिसन्या पक्षाचे सेवा पुरवणदार तुमचो वैयक्तीक डेटा थेट तुमचे कडल्यान एकठांय करतात, तेन्ना तुमकां तांच्या गुप्तताय धोरणां प्रमाणे नियंत्रीत करतले. तिसन्या पक्षाच्या सेवा पुरवणदाराच्या गुप्तताय पद्धतीक वा तांच्या गुप्तताय धोरणांतल्या आशयाक आमी जापसालदार आसचे नात, आनी खंयचीय म्हायती उक्ती करचे पयलीं तांची गुप्तताय धोरणां वाचपाची विनंती आमी करतात.

आमच्या गट कंपनीं कडेन संबंदीत संकेतथळांचे आनी कांय तिसऱ्या पक्षाच्या संकेतथळांचेय आमचे संदर्भ आसू येतात. जेत्रा तुमी अशा संदर्भावर क्लिक करतात, तेत्रा तुमकां तांच्या संकेतथळार / प्लॅटफॉर्मावर पुनर्निर्देशित जावंक शकता, आनी तें तांच्या गुप्तताय धोरणां प्रमाणे नियंत्रीत जातलें. खंयच्याय भायल्या पक्षान एकठांय केल्या वैयक्तीक डेटाची वा तांच्या गुप्तताय पद्धतीची वा तांच्या गुप्तताय धोरणांतल्या आशयाची कसलीच जापसालदारकी घेवची ना अशें AllcargoGati स्पॅश करता आनी तांकां खंयचीय म्हायती उक्ती करचे पयलीं तांची गुप्तताय धोरणां वाचपाची आमी विनंती करतात.

तुमची म्हायती वापरप

तुमी विनंती केल्ली सेवा पुरवण करपाक आमी तुमचो वैयक्तीक डेटा वापरतात. आमी तुमचो वैयक्तीक डेटा तुमकां मार्केट करपाक वा आमच्या कार्यावळीक इनलायन अपडेट सारकिले संवाद धाडपाक वापरतात त्या प्रमाणांत, आमी तुमकां अशा वापरांतल्यान भायर सरपाची तांक दितले. आमी तुमचो वैयक्तीक डेटा वापरतात लीड्स तयार करपाक वा वेवसायीक संदी वळखुपाक, शिपमेंट (शिपमेंट) वितरीत करपाक, निमाण्या मैल डिलिक्हरी खातीर तुमकां संपर्क करपाक, गिरायक अणभव वाडोवपाक, वाद सोडोवपाक, समस्या सोडोवपाक, तुमची वळख सुनिश्चीत करपाक सत्यापन ईमेल धाडपाक, सुरक्षीत सेवा वाडोवपाक मदत करपाक, आमच्या सेवांनी गिरायकांची आवड मेजपाक, प्रतिसाद एकठांय करपाक, तुमकां ऑफर, उत्पाद, सेवा आनी अद्यायावतां विशीं म्हायती दिवपाक तुमचो अणभव सानुकूल करप आनी वाडोवप; अंतर्गत उद्देशं खातीर सर्वेक्षण करप; चुक, फटवणूक आनी हेर गुर्यांवकारी कार्यावळी आड आमकां सोटून काडप आनी राखण करप, आमच्यो नेम आनी अटी चालीक लावप, कायद्यान दिल्लो वा लादिल्लो हक्क वा बंधन वापरप, विनंती आनी कायदेशीर मागण्यांक जाप दिवपा सयत, वा म्हायती एकठांय करतना तुमकां हेर तरेन वर्णीत केल्या प्रमाणे.

आमी तुमचो वैयक्तीक डेटा तुमच्या कडल्यान मेडिलीं ब्लॉग, प्रशस्तीपत्रां, यशस्वी कथा वेबसायटीचेर वा सर्वेक्षणाच्या वेळार पोस्ट करपाक वा वेबसायटीचेर तुमचो अणभव वाडोवपाक आनी आमच्या कडल्यान दिवपी सेवांनी तुमकां प्रवेश दिवपाक वापरू येता. तुमी आमकां वा आमच्या तिसऱ्या पक्षाच्या सेवा पुरवणदारांक वांटून घेतिली म्हायती आमी अशा पोस्टां खातीर वापरू येता. आमकां वा आमच्या खंयच्याय तिसऱ्या पक्षाच्या सेवा पुरवणदाराक हीं पोस्टां वांटून तुमी आमकां गरज पडल्यार आमच्या पोर्टलांत पोस्ट करपाक योग्य संमती दितात.

आमच्या सेवा ऑफरिंगांत सतत सुदारणा करपाच्या आमच्या यतांत, आमी आनी आमचे संबंदीत वेबसायटीचेर आमच्या वापरप्यांच्या कार्यावळी विशीं लोकसंख्याशास्त्रीय डेटा एकठांय करतात आनी विश्लेशण करतात. आमच्या सर्वाचेर समस्या निदान करपाक, आनी वेबसायटीचे प्रशासन करपाक आमी तुमचो IP पत्तो वळखतात आनी वापरतात. तुमचो इंटरनेट प्रोटोकॉल ("IP") पत्तो तुमकां वळखुपाक आनी व्यापक लोकसंख्याशास्त्रीय म्हायती एकठांय करपाक मदत करपाकय वापरतात.

कुकीज आनी हेर वळखपी

आमच्या वॅब पानाच्या प्रवाहाचें विश्लेशण करपाक, प्रचाराची परिणामकारकता मेजपाक आनी विस्वास आनी सुरक्षीतताय वाडोवपाक मदत करपाक आमी वेबसायटीच्या कांय पानांचेर "कुकीज" सारकिलीं डेटा एकठांय करपाचीं साधनां वापरतात. "कुकीज" म्हब्यार तुमच्या हार्ड ड्रायवाचेर दवरिल्लीं ल्हान फायली जीं आमचीं सेवां दिवपाक आमकां मदत करतात. कुकीजांत तुमचो खंयचोच वैयक्तीक डेटा ना. आमी कांय वैशिश्ट्यां दितात जीं फक्त "कुकी" वापरा वरवीं उपलब्ध आसात. तुमच्या आवडीक लक्ष्य केल्ली म्हायती दिवपाकय कुकीज आमकां मदत करूक शकतात. तुमचो ब्राउझर परवानगी दिल्यार तुमकां आमचीं कुकीज नाका म्हणपाक/काडपाक सदांच मेकळीक आसा, जरी त्या प्रकरणांत तुमकां वेबसायटीचेर कांय वैशिश्ट्यां वापरूक मेळचीं नात. ते भायर, तुमकां वेबसायटीच्या कांय पानांचेर "कुकीज" वा हेर तस्म साधनां मेळू येतात जीं

तिसन्या पक्षांनी दवरल्यांत. तिसन्या पक्षांनी कुकीज वापरपाचेर आमी नियंत्रण दवरनात. आमी Google Analytics सारकिल्या तिसन्या पक्षाच्या भागीदारांतल्यान कुकीज मार्केटिंग आनी विश्लेशणाच्या उद्देशां खातीर वापरतात. आमचे गिरायक, वेवसायीक भागीदार आनी विक्रेते साइट कशी वापरतात तें समजून घेवपाक Google Analytics आमकां मदत करता. Google तुमचो वैयक्तीक डेटा कसो वापरता हाचे विशीं तुमी हांगा चड वाचूक शकतात: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. तुमी हांगा Google Analytics चोय ऑप्ट-आउट करूनक शकतात: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. तुमी वैयक्तीक ब्राउझर पातळेचेरय कुकीज वापराचेर नियंत्रण दवरू येता, पूण तुमी कुकीज अक्षम करपाक निवडल्यार, ताका लागून तुमच्या सेवांचेर कांय वैशिष्ट्यांचो वा कार्याचो वापर मर्यादीत करूनक शकता. आमी एकठांय करतात त्या म्हायतीच्या प्रकारांचेर सदांच ह्या गुप्तताय धोरणाच्या नेमा प्रमाणे नियंत्रण आसतले. चड म्हायती खातीर, उपकार करून कुकी धोरणाक भेट दिवची

वैयक्तीक डेटा वांटपा विशीं समजून घेवप

तुमच्या वेवसायीक संबंदा कडेन थेट संबंदीत आशिल्लो वैयक्तीक डेटा आमी AllcargoGati कडेन आमच्या कॉर्पोरेट कुटुंबांतल्या कंपनी संबंदीत, वेवसायीक भागीदार, विक्रेते, संबंदीत कंपनी कडेन आनी हेर तिसन्या पक्षां कडेन आमच्या हेर कॉर्पोरेट संस्थां कडेन आनी संबंदीत कंपनी कडेन वांटून घेवंक शकतात, तांणी दिवपी सेवा दिवपाच्या उद्देशान जशे की शिपमेंट पावोवप, वेवसायीक संद वळखुप, आमच्या ऑफरांतल्या अंतरांचे विश्लेशण करप वा हेर कायदेशीर हितसंबंद. हे संस्था, भागीदार आनी संबंदीत तुमकां तांचीं उत्पादनां आनी सेवा दिवपाच्या उद्देशान अशी म्हायती फुडें तांच्या संबंदीत, वेवसायीक भागीदार आनी हेर तिसन्या पक्षां कडेन वांटू येतात आनी तुमी स्पश्टपणान निवड सोडले बगर अशा वांटणीच्या परिणामांतल्यान तुमकां बाजारपेठ करूनक शकतात.

कायद्यान तशें करपाची गरज आसल्यार वा सबपोना, न्यायालयीन आदेश वा हेर कायदेशीर प्रक्रिया वा कार्यवाही हांकां जाप दिवपाक अशें उक्तावण वाजवीपणान गरजेचें आसा अशा बन्या विस्वासांतल्यान आमी वैयक्तीक डेटा उक्तो करूनक शकतात. आमी कायदो अंमलबजावणी एजन्सींक, तिसन्या पक्षाच्या हक्क मालकांक, वा हेरांक वैयक्तीक डेटा उक्तो करूनक शकतात, अशें उक्तावण AllcargoGati, आमचे गिरायक/विक्रेते/वेवसायीक भागीदार, आमच्या कर्मचाऱ्यांची वा हेर व्यक्तीची सुरक्षीतताय, मालमत्ता, वा हक्क राखपा खातीर वाजवी रितीन गरजेचो आसा, वा: आमच्या वेबसायटीचे नेम आनी अटी वा गुप्तताय धोरण चालीक लावपाक; जायरात, पोस्टिंग वा हेर सामुग्री तिसन्या पक्षाच्या हक्कांचो भंग करता अशा दाव्यांक प्रतिसाद दिवप; वा आमच्या वापरप्यांचे वा सामान्य लोकाचे हक्क, मालमत्ता वा वैयक्तीक सुरक्षेची राखण करप.

तुमचो वैयक्तीक डेटा प्रक्रिया करपा खातीर वांटतना, ताची राखण करपा खातीर आमी योग्य सुरक्षा उपाय चालीक लायतात. ते भायर, लागू आशिल्ल्या सुवातेर, आमी तिसन्या पक्षां कडेन करार स्थापन करतात, ते तुमच्या डेटाचेर फक्त निर्दिश्ट उद्देशां खातीर प्रक्रिया करतात हाची खात्री करतात आनी तेच बरोबर गुप्तताय सांबाळटात आनी खर सुरक्षा मानकांक पाळो दितात.

सुरक्षीतताय आनी सुरक्षेची जतनाय

तुमची म्हायती राखपा खातीर आमी योग्य भौतिक, इलॉक्टूनीक आनी प्रक्रिया सुरक्षा उपाय चालीक लायतात. जेन्ना तुमी तुमच्या खात्यांत प्रवेश करतात, तेन्ना आमी जोडिल्ल्या संरक्षणाक सुरक्षीत सर्वर पुरवण करतात. एकदां तुमची म्हायती आमच्या ताब्यांत आयल्या उपरांत, अनधिकृत प्रवेश आडावपा खातीर आमी खर सुरक्षा मार्गदर्शक तत्वां पाळटात. पूण, वेबसायटीचो वापर करून, तुमी इंटरनेट आनी वर्ल्ड वाइड वेब ("WWW") वरवीं डेटा प्रसारीत करपाचे अंतर्निहित धोके मान्य करतात, जे सदांच पुरायपणान सुरक्षीत आसूक शकना.

ताका लागून कांय धोके सदांच आसतले जे आमच्या नियंत्रणा भायर आसात. वापरप्यांक तांच्या खात्या खातीर तांचे लॉगीन प्रमाणपत्र आनी पासवर्ड रेकॉर्ड सुरक्षीत दवरपाची जापसालदारकी आसता.

CHOICE/OPT-OUT हें नांव

आमी आमच्या वेबसायटीच्या सगळ्या वापरप्यांक गरजे भायर (प्रचारात्मक, विपणन संबंदीत) संचारण मेळवपा पासून भायर सरपाची संद दितात. तुमकां आमचे कडल्यान प्रचार संचारण मेळपाची इत्सा ना जाल्यार मागीर तुमी संपर्कात उपलब्ध आशिल्या 'सब्सक्राइब' बटणाचेर क्लिक करून वा सक्यल दिल्ल्या संपर्क तपशीलांचेर आमकां बरोवन निवड करून शकतात.

वेबसायटीचेर जायरात

तुमी आमच्या वेबसायटीक भेट दितना आमी, आमच्या एकमेव निर्णया प्रमाणें, जायराती दिवपाक तिसन्या पक्षाच्या जायरात कंपनीचो वापर करून शकतात. तुमकां आवड आशिल्या वस्तू विशीं आनी सेवां विशीं जायराती दिवपा खातीर ह्यो कंपनी तुमच्या ह्या आनी हेर संकेतथळांक भेट दिवपा विशीं म्हायती (तुमचें नांव, पत्तो, ईमेल पत्तो वा दूरध्वनी क्रमांक सयत) वापरू येता. तुमी तिसन्या पक्षाच्या संकेतथळार देंवपाक सॉफ्ट्व्यार, तुमकां तांच्या संकेतथळाच्या वा पोर्टलांच्या वापराच्यो अटी आनी गुप्तताय धोरणें प्रमाणें नियंत्रीत करतले.

भुरग्यांची म्हायती

आमच्या संकेतथळाचो वापर फक्त भारतीय करार कायदो, 1872 खाला कायदेशीर रितीन बंधनकारक करार करपाक शकता अशा व्यक्तींक उपलब्ध आसा. आमी जाणूनबुजून 18 वर्सा सक्यल्या भुरग्यां कडल्यान वैयक्तीक डेटा मागनात वा एकठांय करिनात. तुमची पिराय 18 वर्सा सक्यल आसल्यार, तुमी आमची वेबसायट आनी ताच्यो सेवा फक्त पालक वा संरक्षक मार्गदर्शनाच्या सहभागान वापरू येतात.

डेटा सांबाळप

आमी तुमचो वैयक्तीक डेटा लागू आशिल्या कायद्या प्रमाणें, ज्या उद्देशा खातीर तो एकठांय केला ताचे खातीर वा खंयच्याय लागू आशिल्या कायद्या खाला गरजे प्रमाणें गरजे परस चड काळ तिगोवन दवरतात. पूण, फटवणूक वा फुडाराचो दुरुपयोग आडावप, चवकशी करप, AllcargoGati कडेन आपले कायदेशीर हक्क वापरपाक आनी/वा कायदेशीर दाव्यां आड राखण करपाक वा कायद्यान वा हेर कायदेशीर उद्देशां खातीर गरज पडल्यार गरजेचें आसू येता अशें आमी मानतात जाल्यार आमी तुमचे कडेन संबंदीत डेटा तिगोवन दवरू येता. विश्लेशणात्मक आनी संशोधन उद्देशां खातीर आमी तुमचो डेटा अनामिक स्वरूपांत दवरपाक चालू दवरू येता.

सक्यल डेटा धारणा वेळरेखा दिल्या:

- आमच्या ग्राहक गिरायकां खातीर: ग्राहका कडेन केल्या कराराच्या नेमा प्रमाण आमच्या ग्राहकां वतीन प्रक्रिया केल्लो वैयक्तीक डेटा आमी सांबाळटात. डेटा प्रोसेसर म्हूण, वैयक्तीक डेटा फक्त ज्या उद्देशां खातीर एकठांय केल्लो आसा ते हेतू पुराय करपाक वा ताचे कडेन केल्या कराराच्या नेमा प्रमाणें गरजे प्रमाणें तिगोवन दवरला हाची खात्री करपाक आमी वचनबद्ध आसात

ग्राहक, लागू आशिल्या कायदे आनी नेमांक पाळो दिवन. डेटा धारणाचो काळ ग्राहकान थारायता, टियर डेटा धारणा धोरणां, कायदेशीर बंधनां आनी वेवसायीक गरजां प्रमाणें

- आमच्या AllcargoGati किरकोळ गिरायकां खातीर: आमच्या डेटा उण्यांत उणो करप आनी गुप्तताय तत्वां प्रमाणे, तो ज्या उद्देशा खातीर एकठांय केल्लो तो पुराय करपाक जाय तितले दीस आनी सुरक्षा उद्देशा खातीर लेखापरीक्षण, लेखा, कंत्राटी, तंत्रीक आनी कायदेशीर गरजांक पाळो दिवपाक आनी/वा लागू आशिल्ल्या कायद्या प्रमाणे आमच्या नोंदी सांबाळपाच्या धोरणांतल्यान खंयचेय वाद, दावे सोडोवपाक वाजवी काळ आमी तिगोवन दवरतले.

तुमचे हक्क

आमी प्रक्रिया करतात तो तुमचो वैयक्तीक डेटा अचूक आसा आनी गरज पडल्यार, अद्यावत आसा हाची खात्री करपा खातीर आमी AllcargoGati हांगा दरेक वाजवी पावलां उबारतात, आनी तुमी आमकां कळयतात तो तुमचो खंयचोय वैयक्तीक डेटा जो आमी प्रक्रिया करतात तो अचूक ना (ज्या उद्देशां खातीर तो प्रक्रिया करतात ताचो विचार करून) मिट्यला वा सुदारला.

आमच्या AllcargoGati किरकोळ गिरायकां खातीर: तुमी तुमचो वैयक्तीक डेटा दुरुस्त करपाक आनी अद्यावत करपाक आमकां मेळूऱ येता, तातूत तुमी आमचे कडल्यान सेवा घेतना दिल्ले खंयचेय खाशेले बिगर सक्तीची म्हायती काढून उडोवपाचो आसपाव आसा. ह्या विनंतीक तुमकां मदत करपा खातीर सकयल दिल्ल्या संपर्क म्हायतीचेर आमकां कृपा करून बरोवचे.

सकयल दिल्ल्या संपर्क म्हायतीचेर आमकां बरोवन तुमी पयलींच दिल्ले तुमची संमती फाटीं घेवपाचो पर्याय तुमकां आसा. उपकार करून तुमच्या संवादाच्या तुमच्या विशय ओळींत “संमती फाटीं घेवपा खातीर” उल्लेख करात. तुमच्या विनंतीचेर कारवाय करचे पयलीं आमी अशा विनंतीची खात्री करतले. पूण उपकार करून लक्षांत दवरात की संमती फाटीं घेवप फाटीं सरचें ना आनी ह्या गुप्तताय धोरणाच्या नेमा प्रमाणे, संबंदीत वेबसायटीच्या नेम आनी अटी आनी लागू आशिल्ल्या कायद्या प्रमाण आसतलें. तुमी ह्या गुप्तताय धोरणांतल्यान आमकां दिल्ले संमती फाटीं घेतल्यार, अशें फाटीं घेवप तुमकां वेबसायटीचेर प्रवेश करपाक आडमेळीं हाऊंक शकता वा आमच्या सेवांच्या तरतुदीचेर मर्यादा घालूंक शकता, जाचे खातीर आमी ती म्हायती गरजेची मानतात.

तांच्या अशक्तपणाच्या वेळार तांचे वतीन वाकुरपी व्यक्तीक नामांकीत करपाचो तुमकां अधिकार आसा. अशें नामांकन लागू आशिल्ल्या कायदे आनी मार्गदर्शक तत्वां प्रमाण करचें पडलेलें. हे संबंदी तुमच्या विनंतीचेर प्रक्रिया करपा खातीर उपकार करून सकयल दिल्ल्या संपर्क तपशीलांचेर आमकां बरोवचे. नामांकनाक आदार दिवपी वैध दस्तावेज मेळ्यांचा उपरांत, आमी नामांकीत व्यक्तीक वळखतले आनी तांकां तुमच्या वैयक्तीक डेटा संबंदीत हक्क वापरपाक परवानगी दितले, तातूत प्रवेश, दुरुस्ती, काढून उडोवप, वा तक्रार निवारणा खातीर विनंती आसपावीत आसा.

तुमच्या म्हायती संबंदी खंयचीय कागाळी वा हुस्को आमच्या नियुक्त अधिकाऱ्या कडेन मांडपाचो तुमकां अधिकार आसा, सकयल सांगिले प्रमाणे. भारतांतल्या डेटा गुप्तताय नेमांक संबंदीत कागाळी वा प्रक्रियां खातीर, फुडल्या तपशीलां खातीर डिजिटल वैयक्तीक डेटा संरक्षण कायदो, 2023 चो संदर्भ घेवपाची आमी शिफारस करतात.

आमच्या ग्राहक गिरायकां खातीर: AllcargoGati तुमच्या विस्वासाक मोल दिता आनी तुमची गुप्तताय राखपाक आनी तुमचो वैयक्तीक डेटा सुरक्षीत आनी जबाबदारपणान हाताळ्ठा हाची खात्री करपाक समर्पीत आसा. डेटा प्रोसेसर म्हूण, AllcargoGati तुमचो वैयक्तीक डेटा आमच्या ग्राहकां वतीन प्रक्रिया करता जे डेटा विस्वासपात्र म्हूण वाकुरतात. हे क्षमतेन आमी आमच्या ग्राहकांनी दिल्ल्या सुचोवण्याक आनी लागू आशिल्ल्या डेटा संरक्षण कायद्यांक पाळो दितात, ह्या हक्कांचो वापर आनी वेवस्थापन ग्राहक (डेटा विस्वासपात्र), तुमच्या वैयक्तीक डेटाचो संग्रहकर्तो/मालकीदार म्हूण करतले. तुमच्या विनंतीचेर भारतांत लागू आशिल्ल्या कायद्या प्रमाणे जशे की डिजिटल प्रक्रिया जाता हाची आमी खात्री करतले

वैयक्तीक डेटा संरक्षण कायदो 2023. तुमच्या डेटा गुप्तताय हक्कां संबंदी तुमकां कसलेय प्रस्त वा हुस्को आसल्यार, उपकार करून आमच्या अधिकाऱ्या कडेन संपर्क करपाक फाटीं सरचे न्हय, सक्यल सांगिले प्रमाणे.

आमच्या वितरण भागीदारांक वा वितरण सहकाऱ्यां खातीर: AllcargoGati आपल्या सगळ्या वितरण भागीदारांक / वितरण सहकाऱ्यांच्या गुप्ततायेचो आदर करता. डेटा प्राचार्य म्हूण, तुमचो डेटा कसो वापरतात आनी प्रक्रिया करतात हाचे विशीं म्हायती सयत तुमचे विशीं आमी आशिल्ल्या वैयक्तीक डेटांत प्रवेशाची विनंती करपाचो तुमकां अधिकार आसा. तुमचो वैयक्तीक डेटा काढून उडोवपाची, संमती फाटीं घेवपाची, वा हेर खंयचेय लागू आशिल्ल्ये हक्क विनंती करपाक तुमी सक्यल उल्लेख केल्या अधिकाऱ्या कडेन संपर्क करूनक शकतात. तिसच्या पक्षाच्या विक्रेत्यान कामाक घेतिल्लो वितरण भागीदार म्हूण, तुमच्या वैयक्तीक डेटाचे प्रक्रिया करूनक शकता; पूर्ण तुमच्या हक्कांचो वापर आनी वेवस्थापन तुमच्या मालकाच्या माध्यमांतल्यान जातले. तुमच्या हक्कांची राखण आनी लागू आशिल्ल्या कायद्या प्रमाणे तिगोवन दवरपाची खात्री करपा खातीर AllcargoGati तुमच्या नियोक्त्या वांगडा काम करतले.

तुमची संमती

आमच्या संकेतथळार प्रवेश करून वा तुमची म्हायती दिवन, तुमी ह्या गुप्तताय धोरणाच्या प्रमाणे वेबसायटीचेर तुमची म्हायती (संवेदनशील वैयक्तीक डेटा सयत) एकठांय करपाक, वापरपाक, सांठोवपाक, उक्ती करपाक आनी प्रक्रिया करपाक संमती दितात. तुमी हेर खंयच्याय व्यक्तीचो वैयक्तीक डेटा आमचे कडेन वांटून घेतल्यार, तुमकां तशें करपाचो गरजेचो अधिकार आसा आनी ह्या गुप्तताय धोरणांत दिल्या प्रमाणे ती म्हायती प्रक्रिया करपाक आमकां परवानगी दिवपाक तुमी पुष्टी करतात. वेबसायटीचेर वा खंयच्याय भागीदार प्लॅटफॉर्म वा आस्थापनांतल्यान तुमचो वैयक्तीक डेटा दिवन, तुमी आमकां संमती दितात-आमच्यो कॉर्पोरेट संस्था, संबंदीत, तंत्रज्ञान भागीदार, विपणन चॅनल, वेवसायीक भागीदार, आनी हेर तिसरे पक्ष सयत-ह्या गुप्तताय धोरणांत दिल्या उद्देशां खातीर तुमकां एसएमएस, झटपट संदेश ऐप्लिकेशनां, कॉल, आनी/वा ईमेल वरवीं संपर्क करपाक.

ह्या गुप्तताय धोरणांत दुरुस्त्यो

उपकार करून बदल वा अद्यावत करपा खातीर आमचे गुप्तताय धोरण वेळावेळार तपासात. आमच्या म्हायती पद्धतींत बदल प्रतिबिंबीत करपा खातीर आमी हें गुप्तताय धोरण अद्यावत करूनक शकतात. आमचे धोरण/सुचोवणी निमाणे अद्यावत जाल्याची तारीक पोस्ट करून, आमच्या संकेतथळार सुचोवणी घालून, वा लागू आशिल्ल्या कायद्या प्रमाणे आमकां तशें करपाची गरज आसल्यार तुमकां ईमेल धाडून आमी तुमकां महत्वाच्या बदलां विशीं सावधान करतले.

अधिकारी

सुश्री शर्मिष्ठ मजुमदार हांणी केला

पदनाम: मुखेली – गिरायक अणभव

ऑलकार्गो गाटी लिमिटेड

ईमेल: privacy.grievance@allcargologistics.com

संपर्क क्रमांक: 1860-123-4284

7, Languages (Malayalam)

സ്വകാര്യതാ നയം

നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ എങ്ങനെ ഉപയോഗിക്കപ്പെടുന്നുവെന്നും പകിടപ്പെടുന്നുവെന്നും നിങ്ങൾ വിലമതിക്കുന്നുവെന്ന് തങ്ങൾ മനസ്സിലാക്കുന്നു, കൂടാതെ അത് ഉത്തരവാദിത്തത്തോടെ കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നതിൽ തങ്ങളിലുള്ള നിങ്ങളുടെ വിശ്വാസത്തെ തങ്ങൾ അഭിനന്ധിക്കുന്നു. ഈ സ്വകാര്യതാ നയം, AllcargoGati വെബ്സൈറ്റ് <https://www.gati.com>, കൂടാതെ / അല്ലെങ്കിൽ അതിന്റെ മൊബൈൽ അപ്ലിക്കേഷൻ (ഇനിമുതൽ "വെബ്സൈറ്റ്" എന്ന് വിളിക്കുന്നു) വഴി നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ഡാറ്റ ശേഖരിക്കുകയും ഉപയോഗിക്കുകയും പകിടുകയും അല്ലെങ്കിൽ മറ്റൊരിയത്തിൽ പ്രോസസ് ചെയ്യുകയും ചെയ്യുന്നതിനെയും ഈ സ്വകാര്യതാ നയത്തെ (അണിച്ച് "സേവനങ്ങൾ") പരാമർശിക്കുന്ന വെബ്സൈറ്റ്, സേവനങ്ങൾ, ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ, സവിശേഷതകൾ, അപ്ലിക്കേഷനുകൾ എന്നിവയിലൂടെ നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ വിവരങ്ങൾ പ്രോസസ് ചെയ്യുന്നതിനെയും വിവരിക്കുന്നു.

ഈ വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിച്ച് ആക്സസ് ചെയ്യുന്നതിലൂടെയോ, നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ നൽകുന്നതിലൂടെയോ അല്ലെങ്കിൽ തങ്ങളുടെ സേവനങ്ങൾ നേടുന്നതിലൂടെയോ, ഈ സ്വകാര്യതാ നയത്തിന്റെ നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും, വെബ്സൈറ്റിന്റെ നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും നിങ്ങൾ വ്യക്തമായി അംഗീകരിക്കുന്നു, കൂടാതെ ഡാറ്റാ സംരക്ഷണത്തിനും സ്വകാര്യതയ്ക്കും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾ ഉൾപ്പെടെ എന്നാൽ അതിൽ മാത്രം പരിമിതപ്പെടുത്താതെ ഇന്ത്യയിലെ നിയമങ്ങൾ നിയന്ത്രിക്കാൻ സമ്മതിക്കുന്നു, കൂടാതെ തങ്ങളുടെ വിവേചനാധികാരത്തിൽ തങ്ങൾ കാലാകാലങ്ങളിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയേക്കാവുന്നവയും. വെബ്സൈറ്റിന്റെ നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും അല്ലെങ്കിൽ ഈ സ്വകാര്യതാ നയത്തിന്റെ നിബന്ധനകളും നിങ്ങൾ അംഗീകരിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ, വെബ്സൈറ്റ് ആക്സസ് ചെയ്യുന്നതിൽ നിന്നോ തങ്ങളുടെ സേവനങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കുന്നതിൽ നിന്നോ ദയവായി വിടുന്നിൽക്കൂടു. വെബ്സൈറ്റ് ഉപയോഗിക്കുന്നതിനോ തങ്ങളുടെ സേവനങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കുന്നതിനോ മുമ്പ് ഈ സ്വകാര്യതാ നയം ശ്രദ്ധാപൂർവ്വം വായിച്ച് മനസ്സിലാക്കേണ്ട് നിങ്ങളുടെ ഉത്തരവാദിത്തമാണ്.

നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങളുടെ ശേഖരണം മനസ്സിലാക്കുക

നിങ്ങളുടെ എധനന്നിറ്റി, ജനസംവൃംശാസ്ത്രം, നിങ്ങൾ തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റ്, സേവനങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കുന്നോ അല്ലെങ്കിൽ തങ്ങളുടെ ബന്ധത്തിനിടയിൽ തങ്ങളുമായി ഇടപഴക്കുന്നോ കാലാകാലങ്ങളിൽ നൽകുന്ന അനുബന്ധ വിവരങ്ങളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ഡാറ്റ തങ്ങൾ ശേഖരിക്കുന്നു. തങ്ങൾ ശേഖരിക്കുന്ന ചില വിവരങ്ങളിൽ നിങ്ങളുടെ ഷിപ്പ്‌മെന്റ് ബുക്ക് ചെയ്യുന്നോ തങ്ങൾക്ക് നൽകുന്ന വിവരങ്ങൾ, കൂടാതെ/അല്ലെങ്കിൽ ഉപഭോക്താവ് ഓൺബോർഡിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റ് ഉപയോഗിക്കുന്നോ ശുർഭ്യമായ പേര്, വിലാസം, കോൺടക്ട് നമ്പർ, ഇമയിൽ എസി, തൊഴിൽ,

എധന്നിറ്റി അല്ലെങ്കിൽ വിലാസത്തിന്റെ തെളിവായി പകിടുന്ന അത്തരം വിവരങ്ങൾ എന്നിവ ഉൾപ്പെടുന്നു, എന്നാൽ ഇവയിൽ മാത്രം പരിമിതപ്പെടുന്നില്ല. നിങ്ങൾ നൽകുന്ന സേവനങ്ങളുടെ തരം അനുസരിച്ച് ബോർഡുകളിൽ നിന്ന് വ്യക്തിഗത ധാര ശേഖരിക്കാം. നിയമാനുസ്വരൂപമായ, ബിസിനസ്സ്, കരാർ, നിയമാനുസ്വരൂപത ആവശ്യങ്ങൾക്ക് മാത്രം ആവശ്യമായ വിവരങ്ങൾ മാത്രമേ ഞങ്ങൾ ശേഖരിക്കു. ഒരിക്കൽ നിങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ധാര ഞങ്ങൾക്ക് നൽകിക്കഴിഞ്ഞാൽ, നിങ്ങൾ ഞങ്ങൾക്ക് അജന്താതന്നില്ല. വെബ്സൈറ്റിലെ ഒരു പ്രത്യേക സേവനം ഉപയോഗിക്കേണ്ടതില്ലെന്ന് തിരഞ്ഞെടുത്തുകൊണ്ട് വിവരങ്ങൾ നൽകാതിരിക്കാൻ നിങ്ങൾക്ക് എല്ലായ്പ്പോഴും ഓഫീസ് ഉണ്ട്.

നിങ്ങളുടെ നിങ്ങൾ പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്ന വിവരങ്ങളുടെ ചില വിഭാഗങ്ങൾ ഇവയാണ്:

- പേര്, വിലാസം, ഇമെജിൽ എധനി, കോൺടാക്ട് നമ്പർ, ജനനത്തീയതി, നിങ്ങളുടെ ഉപദേശക്കു വിശദാംശങ്ങൾ അറിയുക (ബാധകമായെങ്കാബുന്നത് പോലെ) തുടങ്ങിയ വ്യക്തിഗത ധാര;
- ഷിപ്പ്‌മെന്റ് ഡെലിവറി ചെയ്യുന്നതിനായി ലോക്കേഷൻ വിവരങ്ങൾ എടുക്കുകയോ ദ്രോപ്പ് ചെയ്യുകയോ ചെയ്യുക.

നിങ്ങളുടെയും ഞങ്ങളുടെ ഉപദേശക്കാക്കൾ, വെബ്സൈറ്റുമാർ, ബിസിനസ്സ് പകാളികൾ എന്നിവർക്കും സുരക്ഷിതവും കാര്യക്ഷമവും സുഗമവും ഇഷ്ടാനുസ്വരൂപമായ അനുഭവം നൽകുക എന്നതാണ് നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ധാര ശേഖരിക്കുന്നതിന്റെ ഉദ്ദേശ്യം. ഞങ്ങളുടെ ചാറ്റ് ഗുമുകളിലോ മറ്റ് സന്ദേശ മേഖലകളിലോ ഞങ്ങൾ പരിപാലിക്കുന്ന മറ്റ് സോഫ്റ്റ്‌വെർ മീഡിയ ഹാർഡ്വെർകളിലോ സന്ദേശങ്ങൾ പോല്ല് ചെയ്യാൻ നിങ്ങൾ തിരഞ്ഞെടുക്കുന്നുവെന്ന് കരുതുക. അങ്ങനെയെങ്കിൽ, നിങ്ങൾ ഞങ്ങൾക്ക് നൽകുന്ന ഈ വിവരങ്ങൾ ഞങ്ങൾ ശേഖരിച്ച് സുക്ഷിക്കുകയും ഈ സ്വകാര്യതാ നയത്തിൽ നിർവ്വചിച്ചിരിക്കുന്ന ഉദ്ദേശ്യത്തിനായി ഉപയോഗിക്കുകയും ചെയ്യും. ഞങ്ങളുടെ പേരിൽ സേവനങ്ങൾ നൽകുന്ന ചില മുന്നാം കക്ഷികളെ ഞങ്ങൾ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്. ഈ മുന്നാം കക്ഷികൾ നിങ്ങളിൽ നിന്ന് ഇടയ്ക്കിടെ വിവരങ്ങൾ ശേഖരിച്ചേക്കാം. അത്തരം മുന്നാം കക്ഷി സേവന ഭാതാക്കൾ നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ധാര നിങ്ങളിൽ നിന്ന് നേരിട്ട് ശേഖരിക്കുമ്പോൾ, അവരുടെ സ്വകാര്യതാ നയങ്ങൾ നിങ്ങളെ നിയന്ത്രിക്കും. മുന്നാം കക്ഷി സേവന ഭാതാവിന്റെ സ്വകാര്യതാ രീതികളോ അവരുടെ സ്വകാര്യതാ നയങ്ങളുടെ ഉള്ളടക്കമോ ഞങ്ങൾ ഉത്തരവാദികളായിരിക്കില്ല, കൂടാതെ ഏതെങ്കിലും വിവരങ്ങൾ വെളിപ്പെടുത്തുന്നതിന് മുമ്പ് അവരുടെ സ്വകാര്യതാ നയങ്ങൾ വായിക്കാൻ ഞങ്ങൾ നിങ്ങളോട് അദ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

ഞങ്ങളുടെ ശൃംഖല കമ്പനികളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട വെബ്സൈറ്റുകളിലേക്കും ചില മുന്നാം കക്ഷി വെബ്സൈറ്റുകളിലേക്കും ഞങ്ങളുടെ റഹിൾസുകൾ ഉണ്ടായിരിക്കാം. അത്തരം റഹിൾസുകളിൽ നിങ്ങൾ കൂടിക്ക് ചെയ്യുമ്പോൾ, നിങ്ങളെ അവരുടെ വെബ്സൈറ്റിലേക്കും / പ്ലാറ്റ്‌ഫോമിലേക്കും റീഡയറക്ക് ചെയ്തേക്കാം, അത് അവരുടെ സ്വകാര്യതാ നയങ്ങളാൽ നിയന്ത്രിക്കപ്പെടും.

എതെങ്കിലും ബാഹ്യ കക്ഷി ശേവരിക്കുന്ന വ്യക്തിഗത ഡാറ്റയ്ക്കോ അവരുടെ സപകാരുതാ രീതികളോ അവരുടെ സപകാരുതാ നയങ്ങളുടെ ഉള്ളടക്കത്തിനോ AllcargoGati ഒരു ഉത്തരവാദിത്തവും എറ്റവുകൾില്ലെന്ന് പ്രക്രമാക്കുന്നു, കൂടാതെ അവർക്ക് എതെങ്കിലും വിവരങ്ങൾ വെളിച്ചേടുത്തുന്നതിന് മുമ്പ് അവരുടെ സപകാരുതാ നയങ്ങൾ വായിക്കാൻ തങ്ങൾ നിങ്ങളോട് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങളുടെ ഉപയോഗം

നിങ്ങൾ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്ന സേവനങ്ങൾ നൽകാൻ തങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ ഉപയോഗിക്കുന്നു. നിങ്ങൾക്ക് മാർക്കറ്റ് ചെയ്യാനോ തങ്ങളുടെ പ്രോഗ്രാമിലേക്ക് ഇൻലൈൻ അപ്പേഡുകൾ പോലുള്ള ആശയവിനിമയങ്ങൾ അയയ്ക്കാനോ തങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ ഉപയോഗിക്കുന്നിടത്തോളം, അത്തരം ഉപയോഗങ്ങൾ ഓഫീവാക്കാനുള്ള കഴിവ് തങ്ങൾ നിങ്ങൾക്ക് നൽകും. ലൈഡുകൾ സൃഷ്ടിക്കുന്നതിനോ ബിസിനസ്സ് അവസരങ്ങൾ തിരിച്ചറിയുന്നതിനോ, ഷിപ്പ്‌മെന്റ്‌(കൾ) ഡെലിവറി ചെയ്യുന്നതിനോ, അവസാന മെൽ ഡെലിവറികൾ നിങ്ങളെ ബന്ധപ്പെടുന്നതിനോ, ഉപഭോക്തൃ അനുഭവം മെച്ചപ്പെടുത്തുന്നതിനോ, തർക്കങ്ങൾ പരിഹരിക്കുന്നതിനോ, പ്രശ്നങ്ങൾ പരിഹരിക്കുന്നതിനോ, നിങ്ങളുടെ ഫോഡർറി ഉറപ്പാക്കാൻ സ്ഥിരീകരണ ഇമെയിലുകൾ അയയ്ക്കുന്നതിനോ, സുരക്ഷിതമായ സേവനം പ്രോത്സാഹിപ്പിക്കാൻ സഹായിക്കുന്നതിനോ, തങ്ങളുടെ സേവനങ്ങളിലുള്ള ഉപഭോക്തൃ താൽപ്പര്യം അളക്കുന്നതിനോ, ഫീഡ്‌ബാക്കുകൾ ശേവരിക്കുന്നതിനോ, ഓഫറുകൾ, ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ, സേവനങ്ങൾ, അപ്പേഡുകൾ എന്നിവയെക്കുറിച്ച് നിങ്ങളെ അറിയിക്കുന്നതിനോ; നിങ്ങളുടെ അനുഭവം ഇഷ്ടാനുസ്പതമാക്കുന്നതിനും മെച്ചപ്പെടുത്തുന്നതിനും; ആന്തരിക ആവശ്യങ്ങൾക്കായി സർവോകൾ നടത്തുന്നതിനും തങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ ഉപയോഗിക്കുന്നു; പിശകുകൾ, വഞ്ചൻ, മറ്റ് ക്രിമിനൽ പ്രവർത്തനങ്ങൾ എന്നിവയിൽ നിന്ന് തങ്ങളെ കണ്ടെത്തി സംരക്ഷിക്കുക, തങ്ങളുടെ നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും നടപ്പിലാക്കുക, അഭ്യർത്ഥനകളോടും നിയമപരമായ ആവശ്യങ്ങളോടും പ്രതികരിക്കുന്നത് ഉൾപ്പെടെ നിയമം നൽകുന്നതോ ചുമതലുന്നതോ ആയ അവകാശമോ ബാധ്യതയോ നടപ്പിലാക്കുക, അല്ലെങ്കിൽ വിവരങ്ങൾ ശേവരിക്കുന്ന സമയത്ത് നിങ്ങൾക്ക് വിവരിച്ചിരിക്കുന്നതുപോലെ.

അപ്പോകൾ, സാക്ഷ്യപത്രങ്ങൾ, നിങ്ങളിൽ നിന്ന് ലഭിച്ച വിജയഗാമകൾ വെബ്സൈറ്റിലോ ഒരു സർവോയിലോ പോല്ല് ചെയ്യുന്നതിനോ വെബ്സൈറ്റിൽ നിങ്ങളുടെ അനുഭവം മെച്ചപ്പെടുത്തുന്നതിനോ തങ്ങൾ വാദ്യാനം ചെയ്യുന്ന സേവനങ്ങളിലേക്ക് നിങ്ങൾക്ക് ആക്സസ് നൽകുന്നതിനോ തങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ ഉപയോഗിച്ചുക്കാം. അത്തരം പോല്ലുകൾക്കായി നിങ്ങൾ തങ്ങളുമായോ തങ്ങളുടെ മുന്നാം കക്ഷി സേവന ദാതാക്കളുമായോ പക്കിടിരിക്കാവുന്ന വിവരങ്ങൾ തങ്ങൾ ഉപയോഗിച്ചുക്കാം. ഈ പോല്ലുകൾ തങ്ങളുമായോ തങ്ങളുടെ എതെങ്കിലും

മുന്നാം കക്ഷി സേവന ഭാതാക്കലുമായോ പകിടുന്നതിലുടെ, ആവശ്യാനുസരണം തൈങ്ങളുടെ പോർട്ടലുകളിൽ അവ പോല്ല് ചെയ്യുന്നതിന് നിങ്ങൾ ഉചിതമായ സമതം നൽകുന്നു.

തൈങ്ങളുടെ സേവന ഓഫീസ് കൾ തുടർച്ചയായി മെച്ചപ്പെടുത്താനുള്ള തൈങ്ങളുടെ ശ്രമങ്ങളിൽ, വെബ്സൈറ്റിലെ തൈങ്ങളുടെ ഉപയോക്താക്കലുടെ പ്രവർത്തനത്തെക്കുറിച്ചുള്ള ബെമോഗാഫിക് ഡാറ്റ തൈങ്ങളും തൈങ്ങളുടെ അനുബന്ധ സ്ഥാപനങ്ങളും ശേഖരിക്കുകയും വിശകലനം ചെയ്യുകയും ചെയ്യുന്നു. തൈങ്ങളുടെ സെർവീസിലെ പ്രധാനങ്ങൾ നിർണ്ണയിക്കാനും വെബ്സൈറ്റ് നിയന്ത്രിക്കാനും തൈങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ IP വിലാസം തിരിച്ചറിയുകയും ഉപയോഗിക്കുകയും ചെയ്യുന്നു. നിങ്ങളെ തിരിച്ചറിയാനും വിശദാലമായ ബെമോഗാഫിക് വിവരങ്ങൾ ശേഖരിക്കാനും നിങ്ങളുടെ ഇൻറർനെറ്റ് പ്രോട്ടോക്കോൾ ("IP") വിലാസം ഉപയോഗിക്കുന്നു.

കുക്കികളും മറ്റ് എഡിന്റർപ്പയറുകളും

തൈങ്ങളുടെ വെബ്സ് പേജ് ഫോം വിശകലനം ചെയ്യാനും, പ്രോമോഷണൽ ഫലപ്രാപ്തി അളക്കാനും, വിശ്വാസവും സുരക്ഷയും പ്രോത്സാഹിപ്പിക്കാനും സഹായിക്കുന്നതിന് വെബ്സൈറ്റിന്റെ ചില പ്രോഫൈലുകളിൽ "കുക്കികൾ" പോലുള്ള ഡാറ്റ ശേഖരണ ഉപകരണങ്ങൾ തൈങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കുന്നു. തൈങ്ങളുടെ സേവനങ്ങൾ നൽകുന്നതിൽ തൈങ്ങളെ സഹായിക്കുന്ന നിങ്ങളുടെ ഹാർഡ് ബെഡി സ്ഥാപിച്ചിരിക്കുന്ന ചെറിയ ഫയലുകളാണ് "കുക്കികൾ". കുക്കികളിൽ നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ഡാറ്റയെയാനും അടങ്കിയിട്ടില്ല. ഒരു "കുക്കി" ഉപയോഗിക്കുന്നതിലുടെ മാത്രം ലഭ്യമാകുന്ന ചില സവിശേഷതകൾ തൈങ്ങൾ വാഴ്യാനം ചെയ്യുന്നു. നിങ്ങളുടെ താൽപര്യങ്ങൾ ലക്ഷ്യം വച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ നൽകാനും കുക്കികൾക്ക് തൈങ്ങളെ സഹായിക്കാനാകും. നിങ്ങളുടെ ബേഞ്ചർ അനുവദിക്കുകയാണെങ്കിൽ തൈങ്ങളുടെ കുക്കികൾ നിരസിക്കാനോ ഇല്ലാതാക്കാനോ നിങ്ങൾക്ക് എല്ലായ്ക്കൂഴിം സ്വാതന്ത്ര്യമുണ്ട്, എന്നിരുന്നാലും അത്തരം സാഹചര്യത്തിൽ വെബ്സൈറ്റിൽ ചില സവിശേഷതകൾ ഉപയോഗിക്കാൻ നിങ്ങൾക്ക് കഴിഞ്ഞെതക്കില്ല. കൂടാതെ, മുന്നാം കക്ഷികൾ സ്ഥാപിക്കുന്ന വെബ്സൈറ്റിന്റെ ചില പ്രോഫൈലുകളിൽ "കുക്കികൾ" അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് സമാന ഉപകരണങ്ങൾ നിങ്ങൾ കണ്ടുകാം. മുന്നാം കക്ഷികൾ കുക്കികളുടെ ഉപയോഗം തൈങ്ങൾ നിയന്ത്രിക്കുന്നില്ല. മാർക്കറ്റിംഗ്, വിശകലന ആവശ്യങ്ങൾക്കായി Google Analytics പോലുള്ള മുന്നാം കക്ഷി പകാളികളിൽ നിന്നുള്ള കുക്കികൾ തൈങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കുന്നു. തൈങ്ങളുടെ ഉപത്രോക്താകൾ, ബിസിനസ് പകാളികൾ, വെബ്സൈറ്റമാർ എന്നിവർ സൈറ്റ് എങ്ങനെ ഉപയോഗിക്കുന്നുവെന്ന് മനസ്സിലാക്കാൻ Google Analytics തൈങ്ങളെ സഹായിക്കുന്നു. Google നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ഡാറ്റ എങ്ങനെ ഉപയോഗിക്കുന്നു എന്നതിനെക്കുറിച്ച് നിങ്ങൾക്ക് ഇവിടെ കൂടുതൽ വായിക്കാം: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. നിങ്ങൾക്ക് ഇവിടെ Google Analytics ഓഫീസാനും കഴിയും:

<https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. വ്യക്തിഗത ബേംസർ തലത്തിലും നിങ്ങൾക്ക് കുക്കികളുടെ ഉപയോഗം നിയന്ത്രിക്കാൻ കഴിയും, എന്നാൽ നിങ്ങൾ കുക്കികൾ പ്രവർത്തനരഹിതമാകാൻ തിരഞ്ഞെടുക്കുകയാണെങ്കിൽ, സേവനങ്ങളിലെ ചില സവിശേഷതകളുടെയോ പ്രവർത്തനങ്ങളുടെയോ ഉപയോഗം പരിമിതപ്പെടുത്തിയേക്കാം. തങ്ങൾ ശേഖരിക്കുന്ന വിവര തരങ്ങൾ എല്ലായ്പ്ലാറും ഈ സ്വകാര്യതാ നയത്തിന്റെ നിബന്ധനകളാൽ നിയന്ത്രിക്കപ്പെടും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്, ദയവായി കുക്കി നയം സന്ദർശിക്കുക

വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ പകിടുന്നതിനെക്കുറിച്ച് മനസ്സിലാക്കുക

ഷിപ്പ്‌മെന്റ്‌കൾ വിതരണം ചെയ്യുക, ഒരു ബിസിനസ്സ് അവസരം തിരിച്ചറിയുക, തങ്ങളുടെ ഓഫീസുകളിലെ വിടവുകൾ വിശകലനം ചെയ്യുക അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് നിയമാനുസൃത താൽപ്പര്യങ്ങൾക്കായി അവർ വായ്ക്കാം ചെയ്യുന്ന സേവനങ്ങൾ നൽകുന്നതിനായി, AllcargoGati-യുമായുള്ള നിങ്ങളുടെ ബിസിനസ്സ് ബന്ധവുമായി നേരിട്ട് ബന്ധപ്പെട്ട വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ തങ്ങളുടെ കോർപ്പറേറ്റ് കമ്പനികളുടെ കൂടുംബത്തിലെ മറ്റ് അംഗങ്ങളുമായും, ബിസിനസ്സ് പകാളികളുമായും, വൈഡർമാരുമായും, ബന്ധപ്പെട്ട കമ്പനികളുമായും, മറ്റ് മുന്നാം കക്ഷികളുമായും തങ്ങളുടെ മറ്റ് കോർപ്പറേറ്റ് സ്ഥാപനങ്ങളുമായും അഫിലിയേറ്റുകളുമായും തങ്ങൾ പകിടേക്കാം. ഈ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും പകാളികൾക്കും അഫിലിയേറ്റുകൾക്കും അവരുടെ ഉൽപ്പന്നങ്ങളും സേവനങ്ങളും നിങ്ങൾക്ക് നൽകുന്നതിനായി അവരുടെ അഫിലിയേറ്റുകൾ, ബിസിനസ്സ് പകാളികൾ, മറ്റ് മുന്നാം കക്ഷികൾ എന്നിവരുമായി അത്തരം വിവരങ്ങൾ കൂടുതൽ പകിടാം, നിങ്ങൾ വ്യക്തമായി ശ്രീവാക്കിയില്ലെങ്കിൽ അത്തരം പകിടലിന്റെ ഫലമായി നിങ്ങൾക്ക് മാർക്കറ്റ് ചെയ്യാം.

നിയമപ്രകാരം അവശ്യമാണെങ്കിൽ അല്ലെങ്കിൽ സബ്പോൺകൾ, കോടതി ഉത്തരവുകൾ, അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് നിയമ പ്രക്രിയകൾ അല്ലെങ്കിൽ നടപടിക്രമങ്ങൾ എന്നിവയോട് പ്രതികരിക്കുന്നതിന് അത്തരം വെളിപ്പെടുത്തൽ നൂയമായും അവശ്യമാണെന്ന നല്കുന്ന വിശ്വാസത്തിൽ, തങ്ങൾ വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ വെളിപ്പെടുത്തിയേക്കാം. AllcargoGati, തങ്ങളുടെ ഉപഭോക്താകൾ/വൈഡർമാർ/ബിസിനസ് പകാളികൾ, തങ്ങളുടെ ജീവനക്കാർ അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് വ്യക്തി എന്നിവരുടെ സുരക്ഷ, സ്വത്ത് അല്ലെങ്കിൽ അവകാശങ്ങൾ സംരക്ഷിക്കുന്നതിന് അത്തരം വെളിപ്പെടുത്തൽ നൂയമായും അവശ്യമാണെന്ന നല്കുന്ന വിശ്വാസത്തിൽ, നിയമ നിർവ്വഹണ ഏജൻസികൾ, മുന്നാം കക്ഷി അവകാശ ഉടമകൾ അല്ലെങ്കിൽ മറ്റൊള്ളവർക്ക് തങ്ങൾ വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ വെളിപ്പെടുത്തിയേക്കാം, അല്ലെങ്കിൽ: തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റിന്റെ നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും അല്ലെങ്കിൽ സ്വകാര്യതാ നയം നടപ്പിലാക്കുക; ഒരു പരസ്യം, പോസ്റ്റിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് ഉള്ളടക്കം ഒരു മുന്നാം കക്ഷിയുടെ അവകാശങ്ങൾ ലംഘിക്കുന്നുവെന്ന അവകാശവാദങ്ങളാട്ട് പ്രതികരിക്കുക; അല്ലെങ്കിൽ തങ്ങളുടെ

ഉപയോകതാക്കളുടെയോ പൊതുജനങ്ങളുടെയോ അവകാശങ്ങൾ, സ്വത്ത് അല്ലെങ്കിൽ വ്യക്തിഗത സുരക്ഷ എന്നിവ സംരക്ഷിക്കുക.

പോസ്റ്റിംഗിനായി നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ഡാറ്റ പണിട്ടുമ്പോൾ, അത് സംരക്ഷിക്കുന്നതിന് തൈദ്ദർ ഉചിതമായ സുരക്ഷാ നടപടികൾ നടപ്പിലാക്കുന്നു. കൂടാതെ, ബാധകമാകുന്നിടത്തെല്ലാം, മുന്നാം കക്ഷികളുമായി തൈദ്ദർ കരാറുകൾ സ്ഥാപിക്കുന്നു, രഹസ്യാത്മകത നിലനിർത്തുകയും കർശനമായ സുരക്ഷാ മാനദണ്ഡങ്ങൾ പാലിക്കുകയും ചെയ്യുകൊണ്ട് നിർദ്ദിഷ്ട ആവശ്യങ്ങൾക്കായി മാത്രം അവർ നിങ്ങളുടെ ഡാറ്റ പോസ്റ്റ് ചെയ്യുന്നുവെന്ന് ഉറപ്പാക്കുന്നു.

സുരക്ഷയും സുരക്ഷാ മുൻകരുതലുകളും

നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ സംരക്ഷിക്കുന്നതിന് ഉചിതമായ ഭൗതിക, ഇലക്ട്രോണിക്, നടപടിക്രമ സുരക്ഷാ നടപടികൾ തൈദ്ദർ നടപ്പിലാക്കുന്നു. നിങ്ങളുടെ അക്കൗണ്ട് ആക്സസ് ചെയ്യുമ്പോൾ, അധിക പരിരക്ഷയ്ക്കായി തൈദ്ദർ ഒരു സുരക്ഷിത സെർവീസ് നൽകുന്നു. നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ തൈദ്ദുടെ കൈവശം എത്തിക്കഴിഞ്ഞാൽ, അനധികൃത ആക്സസ് തടയുന്നതിന് തൈദ്ദർ കർശനമായ സുരക്ഷാ മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ പാലിക്കുന്നു. എന്നിരുന്നാലും, വെബ്സൈറ്റ് ഉപയോഗിക്കുന്നതിലുടെ, ഇന്റർനെറ്റിലുടെയും വേൾഡ് വൈഡ് വൈഡ് വെബ്സൈറ്റ് ("WWW") ഡാറ്റ കൈമാറുന്നതിന് അന്തർലൈനമായ അപകടസാധ്യതകൾ നിങ്ങൾ അംഗീകരിക്കുന്നു, അത് എല്ലായ്പോഴും പൂർണ്ണമായും സുരക്ഷിതമായിരിക്കില്ല. തർഹലമായി, തൈദ്ദുടെ നിയന്ത്രണത്തിന് അതീതമായ ചില അപകടസാധ്യതകൾ എല്ലായ്പോഴും നിലനിൽക്കും. ഉപയോകതാക്കൾ അവരുടെ അക്കൗണ്ടുകൾക്കായുള്ള ലോഗിൻ ക്രെഡിറ്റ് കാർഡുകളും പാസ്വോട്ടും സംരക്ഷിക്കുന്നതിന് ഉത്തരവാദികളാണ്.

ചോയ്സ്/ഓപ്പറ്ററ്-ഒന്റ്

തൈദ്ദുടെ വെബ്സൈറ്റിലെ എല്ലാ ഉപയോകതാക്കൾക്കും അനിവാര്യമല്ലാത്ത (പ്രമോഷണൽ, മാർക്കറ്റിംഗ് സംബന്ധിയായ) ആശയവിനിമയങ്ങൾ സ്പീകരിക്കുന്നതിൽ നിന്ന് ഒഴിവാക്കാനുള്ള അവസരം തൈദ്ദർ നൽകുന്നു. തൈദ്ദും നിന്ന് പ്രാമോഷണൽ ആശയവിനിമയങ്ങൾ സ്പീകരിക്കാൻ നിങ്ങൾ ആഗ്രഹിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ, താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന കോർട്ടാക്രെറ്റ് വിശദാംശങ്ങളിൽ തൈദ്ദർക്ക് എഴുതുന്ന 'അബ്സീബ്സ്ക്രെക്ചർ' ബട്ടണിൽ ക്ലിക്കുചെയ്ത് നിങ്ങൾക്ക് ഒഴിവാക്കാം.

വെബ്സൈറ്റിലെ പരസ്യങ്ങൾ

നിങ്ങൾ തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റ് സംഖ്യിക്കുമ്പോൾ പരസ്യങ്ങൾ നൽകാൻ തങ്ങളുടെ സ്വന്തം വിവേചനാധികാരത്തിൽ മുന്നാം കക്ഷി പരസ്യ കമ്പനികളെ ഉപയോഗിക്കാം. നിങ്ങൾക്ക് താൽപ്പര്യമുള്ള സാധനങ്ങളെയും സേവനങ്ങളെയും കുറിച്ചുള്ള പരസ്യങ്ങൾ നൽകുന്നതിനായി ഈ കമ്പനികൾ ഈ വെബ്സൈറ്റുകളിലേക്കും മറ്റ് വെബ്സൈറ്റുകളിലേക്കുമുള്ള നിങ്ങളുടെ സംഖ്യനങ്ങളെക്കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ (നിങ്ങളുടെ പേര്, വിലാസം, ഇമയിൽ വിലാസം അല്ലെങ്കിൽ ടെലിഫോൺ നമ്പർ എന്നിവയുൾപ്പെടെ) ഉപയോഗിച്ചേക്കാം. നിങ്ങൾ മുന്നാം കക്ഷി വെബ്സൈറ്റിൽ എത്തുകയാണെങ്കിൽ, അവരുടെ വെബ്സൈറ്റിന്റെയോ പോർട്ടലുകളുടെയോ ഉപയോഗ നിബന്ധനകളും സ്വകാര്യതാ നയങ്ങളും നിങ്ങളെ നിയന്ത്രിക്കും.

കുടികളുടെ വിവരങ്ങൾ

1872 ലെ ഇന്ത്യൻ കോൺട്രക്ട് ആക്ഷ് പ്രകാരം നിയമപരമായി കരാർ ഉണ്ടാക്കാൻ കഴിയുന്ന വ്യക്തികൾക്ക് മാത്രമേ തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റിന്റെ ഉപയോഗം ലഭ്യമാകു. 18 വയസ്സിന് താഴെയുള്ള കുടികളിൽ നിന്ന് തങ്ങൾ അറിഞ്ഞുകൊണ്ട് വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ ആവശ്യപ്പെടുകയോ ശേഖരിക്കുകയോ ചെയ്യുന്നില്ല. നിങ്ങൾ 18 വയസ്സിന് താഴെയുള്ള ആളാണെങ്കിൽ, മാതാപിതാക്കളുടെയോ രക്ഷിതാവിന്റെയോ മാർഗനിർദ്ദേശത്തോടെ മാത്രമേ നിങ്ങൾക്ക് തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റും അതിന്റെ സേവനങ്ങളും ഉപയോഗിക്കാൻ കഴിയു.

ഡാറ്റ നിലനിർത്തൽ

ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായി, നിങ്ങളുടെ സ്വകാര്യ ഡാറ്റ അത് ശേഖരിച്ച് ഉദ്ദേശ്യത്തിനായി ആവശ്യമുള്ളതിലും കൂടുതൽ കാലയളവിലേക്ക് അല്ലെങ്കിൽ ബാധകമായ ഏതെങ്കിലും നിയമപ്രകാരം ആവശ്യമുള്ളതിലും കൂടുതൽ കാലയളവിലേക്ക് തങ്ങൾ സുക്ഷിക്കുന്നു. എന്നിരുന്നാലും, വാനുനയോ ഭാവിയിലെ ദുരുപയോഗമോ തടയുന്നതിനും, അനേപഷിക്കുന്നതിനും, AllcargoGati-യെ നിയമപരമായ അവകാശങ്ങൾ വിനിയോഗിക്കുന്നതിനും/അല്ലെങ്കിൽ നിയമപരമായ അവകാശവാദങ്ങൾക്കെതിരെ പ്രതിരോധിക്കുന്നതിനും അല്ലെങ്കിൽ നിയമം ആവശ്യപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ അല്ലെങ്കിൽ മറ്റ് നിയമാനുസൃത ആവശ്യങ്ങൾക്കായി അത് ആവശ്യമാണെന്ന് തങ്ങൾ വിശ്വസിക്കുന്നുവെങ്കിൽ, നിങ്ങളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ഡാറ്റ തങ്ങൾ നിലനിർത്തിയോക്കാം. വിശകലന, ഗവേഷണ ആവശ്യങ്ങൾക്കായി തങ്ങൾ നിങ്ങളുടെ ഡാറ്റ അജ്ഞാത രൂപത്തിൽ നിലനിർത്തുന്നത് തുടരാം.

ഡാറ്റ നിലനിർത്തൽ സമയക്രമം താഴെ കൊടുക്കുന്നു:

- തങ്ങളുടെ കൂയൻ്റ് ഉപഭോക്താക്കൾക്കായി: കൂയൻ്റുമായുള്ള കരാറിന്റെ നിബന്ധനകൾക്ക് അനുസ്പദമായി തങ്ങളുടെ കൂയൻ്റുകൾക്ക് വേണ്ടി പ്രോസസ്സ് ചെയ്യ വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ തങ്ങൾ നിലനിർത്തുന്നു. ഒരു ഡാറ്റ പ്രോസസ്സ് എന്ന നിലയിൽ, വ്യക്തിഗത ഡാറ്റ അത് ശേഖരിച്ച് ഉദ്ദേശ്യങ്ങൾ നിവേദിപ്പിക്കാനിന്ന് ആവശ്യമായ കാലത്തെക്ക് അല്ലെങ്കിൽ കരാറിന്റെ നിബന്ധനകൾ പ്രകാരം ആവശ്യമുള്ളിടത്തോളം കാലം മാത്രമേ നിലനിർത്തുന്നുള്ള എന്ന് ഉറപ്പാക്കാൻ തങ്ങൾ പ്രതിജ്ഞാബുദ്ധരാണ്.

കൂയൻ്റ്, ബാധകമായ നിയമങ്ങളും ചടങ്ങളും പാലിച്ചുകൊണ്ട്. ടയർ ഡാറ്റ നിലനിർത്തൽ നയങ്ങൾ, നിയമപരമായ ബാധ്യതകൾ, ബിസിനസ് ആവശ്യകതകൾ എന്നിവയ്ക്ക് അനുസ്പദമായി, ഡാറ്റ നിലനിർത്തലിന്റെ ദൈർഘ്യം കൂയൻ്റ് നിർണ്ണയിക്കുന്നു.

- തങ്ങളുടെ AllcargoGati റീട്ടെയിൽ ഉപഭോക്താക്കൾക്ക്: തങ്ങളുടെ ഡാറ്റ മിനിമേമ്പേഷനും സപകാരുതാ തത്പര്യങ്ങളും അനുസരിച്ച്, അത് ശേഖരിച്ചതിന്റെ ഉദ്ദേശ്യം നിവേദിപ്പിക്കാനും അതിനുശേഷം സുരക്ഷാ ആവശ്യങ്ങൾക്കായുള്ള ഓഡിറ്റ്, അക്കൗണ്ടിംഗ്, കരാർ, സാങ്കേതിക, നിയമപരമായ ആവശ്യകതകൾ പാലിക്കുന്നതിനും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കനുസ്പദമായി തങ്ങളുടെ രേഖകൾ നിലനിർത്തൽ നയം അനുസരിച്ച് ഏതെങ്കിലും തർക്കങ്ങൾ, ക്ഷേയിമുകൾ പരിഹരിക്കുന്നതിനും നൃയമായ ഒരു കാലയളവ് തങ്ങൾ നിലനിർത്തും.

നിങ്ങളുടെ അവകാശങ്ങൾ

തങ്ങൾ പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്ന നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ കൃത്യമാണെന്നും ആവശ്യമെങ്കിൽ കാലികമാണെന്നും നിങ്ങൾ തങ്ങളെ അറിയിക്കുന്ന തങ്ങൾ പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്ന നിങ്ങളുടെ ഏതെങ്കിലും സപകാരു ഡാറ്റ കൃത്യമല്ലെന്നും (അവ പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്ന ഉദ്ദേശ്യങ്ങൾ കണക്കിലെടുത്ത്) മായ്ക്കുകയോ ശരിയാക്കുകയോ ചെയ്യുന്നുവെന്ന് ഉറപ്പാക്കാൻ AllcargoGati-യിൽ തങ്ങൾ എല്ലാ നൃയമായ നടപടികളും സ്പീകറിക്കുന്നു.

തങ്ങളുടെ AllcargoGati റീട്ടെയിൽ ഉപഭോക്താക്കൾക്ക്: തങ്ങളിൽ നിന്ന് സേവനം സ്പീകറിക്കുമ്പോൾ നിങ്ങൾ നൽകുന്ന ഏതെങ്കിലും നിർബന്ധിതമല്ലാത്ത വിവരങ്ങൾ ഇല്ലാതാക്കുന്നത് ഉൾപ്പെടെ, നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ ശരിയാക്കാനും അപ്പേഡ് ചെയ്യാനും നിങ്ങൾക്ക് തങ്ങളെ ബന്ധപ്പെടാം. ഈ അഭ്യർത്ഥനകളിൽ നിങ്ങളെ സഹായിക്കുന്നതിന് താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന കോൺടാക്ട് വിവരങ്ങളിൽ ദയവായി തങ്ങൾക്ക് എഴുതുക.

താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന കോൺടാക്ട് വിവരങ്ങളിൽ തങ്ങൾക്ക് എഴുതി നൽകി നിങ്ങൾ ഇതിനകം നൽകിയ സമ്മതം പിൻവലിക്കാനുള്ള ഓപ്പഷൻ നിങ്ങൾക്കുണ്ട്. നിങ്ങളുടെ ആശയവിനിമയത്തിന്റെ വിഷയ ലൈൻിൽ "സമ്മതം പിൻവലിക്കുന്നതിന്" എന്ന് ദയവായി പരാമർശിക്കുക. നിങ്ങളുടെ അഭ്യർത്ഥനയിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്നതിന് മുമ്പ് തങ്ങൾ അത്തരം അഭ്യർത്ഥനകൾ പരിശോധിക്കും. എന്നിരുന്നാലും, സമ്മതം പിൻവലിക്കൽ

മുൻകാല പ്രാബല്യമുള്ളതല്ലെന്നും ഈ സപകാരുതാ നയത്തിന്റെ നിബന്ധനകൾക്കും അനുബന്ധ വെബ്സൈറ്റിന്റെ നിബന്ധനകൾക്കും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കും അനുസ്പദമായിരിക്കുമെന്നും ദയവായി ശ്രദ്ധിക്കുക. ഈ സപകാരുതാ നയത്തിന് കീഴിൽ തങ്ങൾക്ക് നൽകിയ സമർത്ഥ നിങ്ങൾ പിൻവലിക്കുന്ന സാഹചര്യത്തിൽ, അത്തരം പിൻവലിക്കൽ വെബ്സൈറ്റിലേക്കുള്ള നിങ്ങളുടെ ആക്സസ്സിനെ തെള്ളപ്പെടുത്തുകയോ അ വിവരങ്ങൾ ആവശ്യമാണെന്ന് തങ്ങൾ കരുതുന്ന തങ്ങളുടെ സേവനങ്ങളുടെ വ്യവസ്ഥയെ നിയന്ത്രിക്കുകയോ ചെയ്തേക്കാം.

അവരുടെ കഴിവില്ലായുള്ളായാൽ അവരുടെ പേരിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഒരു പ്രക്രിയയെ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യാൻ നിങ്ങൾക്ക് അവകാശമുണ്ട്. ബാധകമായ നിയമങ്ങളും മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങളും അനുസരിച്ചായിരിക്കണം അത്തരം നാമനിർദ്ദേശം നടത്തേണ്ടത്. ഇക്കാരുത്തിൽ നിങ്ങളുടെ അഭ്യർത്ഥന പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്നതിന് ദയവായി താഴെയുള്ള കോൺടാക്ട് വിശദാംശങ്ങളിൽ തങ്ങൾക്ക് എഴുതുക. നാമനിർദ്ദേശത്തെ പിന്തുണയ്ക്കുന്ന സാധ്യവായ രേഖകൾ ലഭിച്ചുകഴിഞ്ഞാൽ, നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട വ്യക്രിയയെ തങ്ങൾ തിരിച്ചറിയുകയും ആക്സസ്, തിരുത്തൽ, ഇല്ലാതാക്കൽ അല്ലെങ്കിൽ പരാതി പരിഹാരം എന്നിവയ്ക്കുള്ള അഭ്യർത്ഥനകൾ ഉൾപ്പെടെ നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട അവകാശങ്ങൾ വിനിയോഗിക്കാൻ അവരെ അനുവദിക്കുകയും ചെയ്യും.

താഴെ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നതുപോലെ, നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങളെക്കുറിച്ചുള്ള ഏതെങ്കിലും പരാതികളോ അത്രക്കകളോ തങ്ങളുടെ നിയുക്ത ഉദ്യോഗസ്ഥനോക്ക് ഉന്നയിക്കാൻ നിങ്ങൾക്ക് അവകാശമുണ്ട്. ഇന്ത്യയിലെ ഡാറ്റ സപകാരുതാ നിയന്ത്രണങ്ങളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പരാതികൾക്കോ പ്രക്രിയകൾക്കോ, കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് 2023 ലെ ഡിജിറ്റൽ പോർഡാംഗിൽ ഡാറ്റ പ്രോട്ടക്ഷൻ ആക്ട് റിഫറ ചെയ്യാൻ തങ്ങൾ ശുപാർശ ചെയ്യുന്നു.

തങ്ങളുടെ കൂട്ടയന്റെ ഉപദോക്താകൾക്ക്: AllcargoGati നിങ്ങളുടെ വിശപാസത്തെ വിലമതിക്കുകയും നിങ്ങളുടെ സപകാരുത സംരക്ഷിക്കുന്നതിനും നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ സുരക്ഷിതമായും ഉത്തരവാദിത്തത്തോടെയും കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നുണ്ടെന്ന് ഉറപ്പാക്കുന്നതിനും സമർപ്പിതമാണ്. ഒരു ഡാറ്റ പ്രോസസ്സ് എന്ന നിലയിൽ, ഡാറ്റ ഫിഡുഷ്യറിയായി പ്രവർത്തിക്കുന്ന തങ്ങളുടെ കൂട്ടയന്റുകൾക്ക് വേണ്ടി AllcargoGati നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റ പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്നു. ഈ ശേഷിയിൽ, തങ്ങളുടെ കൂട്ടയന്റുകൾ നൽകുന്ന നിർദ്ദേശങ്ങളും ബാധകമായ ഡാറ്റ സംരക്ഷണ നിയമങ്ങളും തങ്ങൾ പാലിക്കുന്നു, ഈ അവകാശങ്ങളുടെ വിനിയോഗവും മാനേജ്മെന്റും നിങ്ങളുടെ സപകാരു ഡാറ്റയുടെ കളക്ടർ/ഉടമ എന്ന നിലയിൽ കൂട്ടയന്റെ (ഡാറ്റ ഫിഡുഷ്യറി) നിർവ്വഹിക്കും. ഡിജിറ്റൽ പോലുള്ള ഇന്ത്യയിലെ ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കുന്നുസ്പദമായി നിങ്ങളുടെ അഭ്യർത്ഥനകൾ പ്രോസസ്സ് ചെയ്യുന്നുവെന്ന് തങ്ങൾ ഉറപ്പാക്കും.

പുക്കതിഗത ഡാറ്റ സംരക്ഷണ നിയമം 2023. നിങ്ങളുടെ ഡാറ്റ സ്പകാരൂതാ അവകാശങ്ങളുടെ എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങളോ ആർശകകളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ, താഴെ സുചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നതുപോലെ തങ്ങളുടെ ഓഫീസറെ ബന്ധപ്പെടാൻ മടിക്കരുത്.

തങ്ങളുടെ ഡെലിവറി പക്കാളികൾക്കോ ഡെലിവറി അസോസിയേറുകൾക്കോ വേണ്ടി: AllcargoGati അതിന്റെ എല്ലാ ഡെലിവറി പക്കാളികളുടെയും / ഡെലിവറി അസോസിയേറുകളുടെയും സ്പകാരൂതയെ മാനിക്കുന്നു. ഒരു ഡാറ്റ പ്രിൻസിപ്പൽ എന്ന നിലയിൽ, നിങ്ങളുടെ ഡാറ്റ എങ്ങനെ ഉപയോഗിക്കുന്നു, പ്രോസസ് ചെയ്യുന്നു എന്നതിനെക്കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ ഉൾപ്പെടെ, നിങ്ങളുടെ പക്കലുള്ള പുക്കതിഗത ഡാറ്റയിലേക്ക് ആക്സസ് അഭ്യർത്ഥിക്കാൻ നിങ്ങൾക്ക് അവകാശമുണ്ട്. നിങ്ങളുടെ സ്പകാരൂ ഡാറ്റ ഇല്ലാതാക്കാനോ, സമ്മതം പിൻവലിക്കാനോ, അബ്ലൂഷിൽ ബാധകമായ മറ്റേതെങ്കിലും അവകാശങ്ങൾക്കോ അഭ്യർത്ഥിക്കാൻ നിങ്ങൾക്ക് താഴെ സുചിപ്പിച്ച ഉദ്യോഗസ്ഥനെ ബന്ധപ്പെടാം. ഒരു മുന്നാം കക്ഷി വേണ്ടൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന ഒരു ഡെലിവറി പക്കാളി എന്ന നിലയിൽ, നിങ്ങളുടെ സ്പകാരൂ ഡാറ്റ പ്രോസസ് ചെയ്തേക്കാം; എന്നിരുന്നാലും, നിങ്ങളുടെ അവകാശങ്ങളുടെ വിനിയോഗവും മാനേജ്മെന്റും നിങ്ങളുടെ തൊഴിലുടമയിലും തുടർച്ചയായിരിക്കും. ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായി നിങ്ങളുടെ അവകാശങ്ങൾ സംരക്ഷിക്കപ്പെടുകയും ഉയർത്തിപ്പിടിക്കുകയും ചെയ്യുന്നുവെന്ന് ഉറപ്പാക്കാൻ AllcargoGati നിങ്ങളുടെ തൊഴിലുടമയുമായി പ്രവർത്തിക്കും.

നിങ്ങളുടെ സമ്മതം

തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റ് ആക്സസ് ചെയ്യുന്നതിലും നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ നൽകുന്നതിലും നിങ്ങളുടെ സ്പകാരൂതാ നയത്തിന് അനുസ്പൃതമായി വെബ്സൈറ്റിൽ നിങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ ശേഖരിക്കുന്നതിനും ഉപയോഗിക്കുന്നതിനും സംഭരിക്കുന്നതിനും വെളിപ്പെടുത്തുന്നതിനും പ്രോസസ് ചെയ്യുന്നതിനും നിങ്ങൾ സമ്മതം നൽകുന്നു (സെൻസറിറ്റീവ് പുക്കതിഗത ഡാറ്റ ഉൾപ്പെടെ). മറ്റേതെങ്കിലും പുക്കതിയുടെ സ്പകാരൂ ഡാറ്റ നിങ്ങൾ തങ്ങളുമായി പജിട്ടുകയാണെങ്കിൽ, അങ്ങനെ ചെയ്യാനും ഈ സ്പകാരൂതാ നയത്തിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്നതുപോലെ ആ വിവരങ്ങൾ പ്രോസസ് ചെയ്യാൻ തങ്ങളെ അനുവദിക്കാനും നിങ്ങൾക്ക് ആവശ്യമായ അധികാരമുണ്ടെന്ന് നിങ്ങൾ സ്ഥിരീകരിക്കുന്നു. വെബ്സൈറ്റിലോ ഏതെങ്കിലും പക്കാളി ഫാർമോമുകളിലോ സ്ഥാപനങ്ങളിലോ നിങ്ങളുടെ സ്പകാരൂ ഡാറ്റ നൽകുന്നതിലും, ഈ സ്പകാരൂതാ നയത്തിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ആവശ്യങ്ങൾക്കായി SMS, തൽക്കഷണ സന്ദേശമയയ്ക്കൽ ആപ്പുകൾ, കോളുകൾ, ഇമെയിൽ എന്നിവയിലും നിങ്ങളെ ബന്ധപ്പെടാൻ - തങ്ങളുടെ കോർപ്പറേറ്റ് സ്ഥാപനങ്ങൾ, അഫിലിയറുകൾ, സാങ്കേതിക

പക്കാളികൾ, മാർക്കറ്റിന്റെ ചാനലുകൾ, ബിസിനസ്സ് പക്കാളികൾ, മറ്റ് മൂന്നാം കക്ഷികൾ എന്നിവരുമുണ്ട് - നിങ്ങൾ തങ്ങളെ സമ്മതിക്കുന്നു.

ഈ സ്വകാര്യതാ നയത്തിലെ ഭേദഗതികൾ

മാറ്റങ്ങൾക്കോ അപ്പേഡുകൾക്കോ വേണ്ടി ഇടയ്ക്കിട തങ്ങളുടെ സ്വകാര്യതാ നയം പരിശോധിക്കുക. തങ്ങളുടെ വിവര രീതികളിലെ മാറ്റങ്ങൾ പ്രതിഫലിപ്പിക്കുന്നതിന് തങ്ങൾ ഈ സ്വകാര്യതാ നയം അപ്പേഡ് ചെയ്തേക്കാം. തങ്ങളുടെ നയം/അറിയിപ്പ് അവസാനമായി അപ്പേഡ് ചെയ്ത രീതി പോല്ലെഴുതുകൊണ്ടോ, തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ ഒരു അറിയിപ്പ് നൽകിക്കൊണ്ടോ, ബാധകമായ നിയമം അനുസരിച്ച് തങ്ങൾക്ക് അങ്ങനെ ചെയ്യണ്ടിവരുമ്പോൾ നിങ്ങൾക്ക് ഒരു ഇമയിൽ അയച്ചുകൊണ്ടോ തങ്ങൾ കാരുമായ മാറ്റങ്ങളെക്കുറിച്ച് നിങ്ങളെ അറിയിക്കും.

ഓഫീസർ

ശ്രീമതി ശർമ്മിഷ്ഠ മജുദാർ

പദവി: ഫോറെൻസിക് സെക്രട്ടേറി

ആർക്കാർഡോ ഗതി ലിമിറ്റഡ്

ഇമയിൽ: privacy.grievance@allcargologistics.com

ബന്ധപ്പെടേണ്ട നമ്പർ: 1860-123-4284

8, Languages (Meiteilon & Manipuri)

ଜାତେଜଗଂଠି ଜାତେଟିଳମାଣି କୁରୋପାଛେ ॥

ଏହେଣ୍ଟାମ୍ବିନ୍ ନାହାରେମାନ୍ଦିଲ୍ଲିପି ସ୍କ୍ରେଷ୍ଟରୀଏକେ ଫଳ୍ଗୁ ସଂଟୋଦିତ୍ତିର୍ମୁଖ୍ୟ ॥

ગ્રામોદાસ્તારો હોય || એઠે પાછાં કુલાક્કે ફેંસે રાએ ગ્રામોળી જો બિંદુને નાદે માસોળાથી આજીવાણે બાંધી રહ્યું હોય ||

ଏହେବ୍ୟାମ୍ ନାହାଏଥିଲାକୁ ଯାଇ ଗୋଟିଏଇବେ ॥

ପ୍ରକାଶିତ ପାଠ୍ୟ ପାଠ୍ୟ ପାଠ୍ୟ ପାଠ୍ୟ ପାଠ୍ୟ ପାଠ୍ୟ ପାଠ୍ୟ

PERSONAL DATA ଓରମା ଜ୍ଯୋତ୍ସ୍ନାର୍ଥୀ କ୍ଷୟାତିପାତ୍ର ସଂକେତିକାରୀ ॥

ଓପ୍ପାରୁମାର୍ଗୀ ଯାହାରେ ଓପ୍ପାରୁମାର୍ଗୀ କୋଣାର୍କୀଏ ହେଉଥିଲାମି ॥

CHOICE/OPT-OUT ନେଇ ॥

ਫੌਜ਼ੇਰਾਏ ਫੌਜ਼ੇਵਾਣੀ ਜਾਗਲੇਨਕਾਹੀਂ ਰੂਟਮ ਗ੍ਰਾਮਿਨਾਂਹੀਂ ਜਾਖੇਂ ਇਹਤੇ ਏਕਾਂਹੀ (ਗਾਰਮਾਸ਼ਬੋਦਾਂ),
ਖੇਡਾਹੀਆਂਹੀਂਹਾਂ ਸਥਾਨ ਟੈਂਕੇ) ਆਸਾਫ੍ਰੁਹਾਈਓਨਾਂਹੀਂ ਵੰਡਕਾਹੀਂ ਟੋਗਾਹੇਵਾਏਚਾਹੀਂ ਸ੍ਰੁਣੈਅਤੇ
ਗਾਰੀਬੀਂ। ਆਮਾਂਹਾਂਹਾਂ ਹੈਂ ਫੌਜ਼ੇਰਵਾਣੀ ਗਾਰਮਾਸ਼ਬੋਦਾਂ ਆਸਾਫ੍ਰੁਹਾਈਓਨਾਂਹੀਂ ਟੋਂਕੇ
ਗਾਰੋਹਾਂ ਰਾਹੀਂ ਹੈਂ ਆਸਾਫ੍ਰੁਹਾਈਓਨਾਂ ਪਾਛੇ ਟੈਂਬਾਂਹੀਂ 'ਧਾਰਨਾਵਲਾਹਿਕਤ' ਭਾਗ ਪਾਛੇ ਸ਼ਾਹਿਨਾਂ
ਹੋਣੇ ਵਾਲੇ ਏਕੇਹਾਂ ਸਥਾਨੇ ਗਾਰੀਬੀਂਹੀਂ ਆਦਾਹਾਂਹੀਂ ਪਾਛੇ ਸਥਾਨੇ ਟੱਕੇ ਜਾਣਾਂਹੀਂ।

ଶ୍ରୀକୃତ୍ସମାଜରେ ପାଦପରିଷଦ୍ ଯେତେବେଳେ

ਛੌਜੈਹਰਾਏ ਛੌਜੈਹਰਾਏ ਯਾਤੋਚਿਗਾਏ ਕੁਝੂਣ ਨਾਲਾਏ, ਦਾਖਾਏ ਛੌਜੈਹਰਾਏ ਜਾਂਭਲੇਨਾਕੁਝੇ ਸੰਟਾਘਾਵੇ ਕੁਝਾਫ਼ਲੇ
ਧਾਂਛਗੇਮਾਹੋਨਤਾਕਾਲੀਂ ਗਾਰੀਦਾਕੇ ਪੇਸ਼ ਗਾਰੀਦਾਵੀ ਧਾਂਛਗੇਮਾਹੋਨਤਾਕਾਲੀਂ ਆਫਾਗਾਵੀਏਲੀਂ
ਨੀਟੀਅਦਾਕੇ ਫੇਨ। ਆਫਾਗਾਵੀਏਲੀਂ ਧਾਲੀਏ ਦਾਖਾਏ ਨਾਲਾਵਾਲਾਲੁਕ ਟੈਂਡੇ ਗਾਲੇਕਟਾਲੀਂ ਧਾਕਲੀ
ਨਾਲਾਵਾਲਾਲੀਂ ਸੁਝੋਣਾਕੇ ਧਾਂਛਗੇਮਾਹੋਨਤਾਕਾਲੀਂ ਗਾਰੀਦਾਵਾਏਨਾਕਾਵਾਗੇ ਦਾਖਾਏ ਜਾਂਭਲੇਨਾਕ
ਧਾਲੀ ਧਾਕਲੀ ਧਾਰੀ ਜਾਂਭਲੇਨਾਕਾਵਾਗੇ ਸਕਾਈਗਾਏ ਸੁਝੋਣਾਕੇ ਨਾਦੇਵੇਸ਼ਾਲੀਏ (ਦਾਖਾਏਗੀ ਸੁਖੀ,
ਧਾਂਛਮਾਲ, ਨਾਕਾਂਕ ਧਾਂਛਮਾਲ, ਦਾਖਲੇਸ਼ਾਲ, ਦਾਖਲੇਸ਼ਾਲ, ਦਾਖਲੇਸ਼ਾਲ, ਦਾਖਲੇਸ਼ਾਲ) ਨੀਟੀਅਦਾਕੇ ਫੇਨ।
ਆਮਾਂਹਾਏ ਦਾਖਾਏ ਪੇਸ਼ ਗਾਰੀਦਾਵੀ ਜਾਂਭਲੇਨਾਕੁਝੇ ਟਾਂਦੇਨ ਹੋਣੇ ਕੇਵਲ ਕੁਝੂਣ ਨਾਲਾਏ, ਦਾਖਾਏ
ਕੁਝੈਹਰਾਏ ਜਾਂਭਲੇਨਾਕੁਝੇ ਦਾਖਲੇਸ਼ਾਲ ਗਾਰੀਦਾਵੀਨਾਂ ਨੀਟੀਅਦਾਵਾਏ ਜਾਂਭਲੀਂ ਧਾਕਲੀ
ਗਾਰੀਨਾਲੀਂ ਗਾਲੇਟੀਲੀਂ ਕੁਝੂਣ ਨਾਲਾਏ ਸਕਾਏਣੀ।

॥**ପ୍ରସାଦିତ୍ୟାପି** ଜାଇଁମାହୁଳୀ ॥

DATA RETENTION

ଫୁଲେଖେ ଛୋରେ ମାର୍ଗାଳିନୀରୀ କୁରାଚ ପଣ୍ଡ ଜାରୀମା:

ଶ୍ରୀଟେଜ୍ଞାନ୍ତା, ପାଂଗାଟିଆଳଙ୍କ ପାଁଚକେ ପେନାଇ ପାହଲାପିଲା ମାଣ୍ଡଟିଙ୍ଗରାମୀପି ଶୈଶାରେ ଜଣାଯାଏ । ଫାଁଝେ
ମାର୍ଗାଳାମାର୍ଗ କୁଠାର ପାର୍ମି ଶ୍ରୀଟେଜ୍ଞାନ୍ତା ପାହଲୁଏ ଟଂଗାଦାମେଣା, କୁଠାର ଜାରେଇ ଫାଁଝେ ମାର୍ଗାଳାମାର୍ଗ
ଗାହେଟିଙ୍ଗରାମୀପି, ପେନାଇମାର୍ଗ ପାଁଚକେ ପାହାଟିଙ୍ଗରାମୀପି ପାହଲାପିଲା ରାଟିରାମାନ୍ତା କୁଠାର ଜେଠାମାର୍ଗ
କୁଠାର ନାହାଏ ଫାଁଝେ ।

ੴ ਰਾਮਾਨੁਜਾਨੀ

ਫੁੱਝੈਰਾਣੀ ਛਾਂਟੀਠਮਾਂ ਜਾਇਆਦਿਗਿਆਂ ਦੇ ਕਿਸਾਨੇ ਛਾਂਟੀਠਮਾਂ ਵਾਂਗੀਓਂਕਾਂਘੀਅਂ ਹੋਣਾਏ:
 ਪੁੱਟਾਉਮਾਣਾਣੇਣਾਂਹੀਏ ਸ਼ਲਾਗਾਣੀ ਛਾਂਟੀਠਮਾਂ ਜਾਇਆਦਿਗਿਆਂ ਵਾਂਗੀਓਂਕਾਂਘੀਅਂ
 ਗੁਹਾਚਾਹੁਕਾਣਾਣੀ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਨਾਵੇਰ ਸ਼ਲਾਗੇਂ॥ ਛਾਂਡੇ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵ ਪ੍ਰੋਕਾਏ, ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਛਾਂਡੇ
 ਪਾਛੂ ਬਾਲਾਦੇ ਲੰਟੀਏਤਾਾਂ ਪਾਲੁਣੀ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵ ਸ਼ਹੋਣੀ ਜਾਵੇ ਨਾਵੇਂ ਮਾਹੁਣੀਅਨ
 ਪ੍ਰੇਸ਼ਾਏ, ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਸ਼ਬਾਹੋਣੇ ਫੁੱਝੈਰਾਣੇ ਟੰਮਾਂਹੇ ਜਾਇਗੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਛਾਂਡੇ ਪਾਛੂ ਪਾਣੀਅਨ
 ਨਾਵੇਂ॥ ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਛਾਂਡੇ ਪਾਛੂ ਸ਼ੁਕੂਮਾਕਾਏ, ਪਾਰੇਤੇ ਟੰਮਾਂਹੇਵਾਏ, ਦੇ ਕਿਸਾਨੇ ਪ੍ਰੋਕਾਏ
 ਵਾਂਗਟੀਅਨੀਅਨ ਪ੍ਰੋਕਾਏ ਨਾਵੇਂ ਪਾਹੁਣਾਣਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵੇਂਕਾਂਘੀਅਨ ਹੋਵੇਂ ਦਾਤਾਣੇ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ
 ਪ੍ਰੋਕਾਏ ਨਾਵੇਂ ਪਾਹੁਣਾਣਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵੇਂ ਦਾਤਾਣੇ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵੇਂ; ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣਾਣਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ
 ਦਾਤਾਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ, ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਛਾਂਡੇ ਪਾਹੁਣੇ ਹਾਥਾ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵੇਂ ਛਾਂਟੀਗਮਾਂ
 ਜਾਇਆਦਿਗਿਆਂ ਹੋਵੇਂ, ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਛਾਂਡੇ ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵੇਂ; ਪਾਹੁਣੇ
 ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ, ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਨਾਹੁਣੀਅਨੀ ਵਾਂਗੀਅਨ ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਗਾਹੇਨਾਂਭਾਂਤੀਅਨੀ ਹੋਵੇਂ ਪਾਹੁਣੇ
 ਨਾਹੁਣੇਟੋਹਰਮਾਣੀ ਸ਼ੁਕੂਮੇਧੋਣੇ ਪਾਹੁਣੇਣੀ॥ ਪੁੱਟਾਉਮਾਣਾਣੇਣਾਂਹੀਏ ਦਾਤਾਣਾਣੀ ਨਾਹੁਣੇਟੋਹਰਮਾਣੇ ਟੋਹਰਾਏ
 ਹਾਥਾ ਹੋਵੇਂਕਾਂਘੀਅਨ ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਨਾਹੁਣੀਅਨ ਪਾਹੁਣੇ ਵਾਂਗਟੀਅਨੀ ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਹੋਵੇਂ ਪਾਹੁਣੇ
 ਪਾਹੁਣੇ-ਗਮਾਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਪਾਹੁਣੇ ਨਾਹੁਣੀਅਨ ਹੋਵੇਂ॥

YOUR CONSENT ଯେତେ ||

ફુંઝેરાએ રાજકોન્દાળો સર્વિશાળો દાખલાણે પ્રાણેસ્તાાએ નાદેશાસ્ત્રાણ જારીઠાએ, પ્રાણેસ્તાએ
ગાંધેજકાણાં ગાંધેટીની પણીએ કાર્યાલાય નહાયે રાજકોન્દાળો પ્રાણેસ્તાાએ નાદેશાસ્ત્રાણ
(નાયાનીંઠિંઠ ગામાનીંઠાં છાંઝો પ્રેરણેએ) સર્વિશાલેઠ, નીટિએચાઠ, હાસ્થ, એષ્ટાસ્ટાશાંગાં પ્રાણેસ્તાણ
ગાંધેજકાણ રહેઠાણે પ્રાણેઠ ગારીમાં અંબાનીએ દાખલાણે પ્રાણેસ્તાાએ કાર્યાલાય નાદેશાસ્ત્રાણ ગામાનીંઠાં
છાંઝો ફુંઝેરાણે ટેલ્રાને નાંદ્રાણ રહેઠાણે, દાખલાણે કલ્પ રહેઠાણે સ્વર્ણ રહેઠાણે સ્વર્ણ રહેઠાણે તૈં
નેન્નાણે પ્રાણેસ્તાણ રહેઠાણ નાંન પ્રાણેસ્તાણ ગાંધેજકાણાં ગાંધેટીની પણીને ગાંધેસ્તાણિંઠ નાદેશાસ્ત્રાણ પ્રાણેસ્તાણ
ગાંધેજકાણ રહેઠાણ પ્રેનાટાં || રાજકોન્દાળો દાખલાણે ગામાનાંદાં ગાંઠંદેશાસ્ત્રાણ દાખલાણે
નાન્નાંઠાંઠાંઠાંઠાં પ્રાણેસ્તાણ નાન્નાંઠાંઠાંઠાં સ્વાધ્યાયાણે દાખલાણે ગામાનીંઠાં છાંઝો ગારીઝ્ઞાએ, દાખલાણે
ફુંઝેરાણે પ્રાણેઠ ગારીમાં - ફુંઝેરાાએ પ્રાણેસ્તાણ નાન્નાંઠાંઠાંઠાં પાંદ્રાનીંઠાંઠાં, પાંદ્રાનીંઠાંઠાંઠાં,
નાન્નાંઠાંઠાંઠાં ગામાનાંદાંઠાંઠાં, સેસાંશાંઠાંઠાં સંદૂંઠાંઠાંઠાં, ઠીઠાંઠાં ગામાનાંદાંઠાંઠાં, પ્રાણેસ્તાણ
પ્રાણેસ્તાાણે પેસાણ ગામાનાંઠાંઠાંઠાં પ્રેરણેએ - ગાંધેજકાણ ગાંધેટીની પણીને ગાંધેસ્તાણિંઠ
ગાંધેજકાણ નાન્નાંઠાંઠાંઠાં પાંદ્રાનીંઠાંઠાં પ્રાણેસ્તાાણ નાન્નાંઠાંઠાંઠાં.

॥ ਗਾਲੈਨਜ਼ਿਓਨੀ ਗਾਲੈਟੀਓਨੀ ਪਾਂਡਿਆ ਪਾਂਸ਼ੁਅਲਾਂਸ਼ੁਅਰ ਰੱਖੋ ॥

ਜੇ ਏਠੋਫ਼ਲ੍ਹੇ ਸੁਧਾ ਸੁਧਾਸ਼ਾਹੀ ਘੋਨਾਏ ਪੱਤਰੇਵਾਣੀ ਗਾਲੋਜਗਾਨੀ ਗਾਈਟੀਨੀਂਡੇ ਯਾਹੇਂਵਾਦੇ ਦਿਆਵੇ
ਧਾਰਾਵੇਂ ਹੋਵਾਣੀਕਾਸ਼ਾ ਸਾਂਝਾ ਹੋਵਾਨੀਲ੍ਹੁ। ਪੱਤਰੇਵਾਣੀ ਨਾਹੋਪਾਸ਼ਾਨੀਏ ਗਾਲੋਜਾਨੀਨੀਂਵਾਨੀਂਵਾਦੇ
ਧਾਰਾਵੇਂ ਟੇਲਾਗਾਲੀਂਵਾ ਲੜ੍ਹ ਦਰਾਵਾਨੀਲਾਏ ਪੱਤਰੇਵਾਣੀ ਗਾਲੋਜਗਾਨੀ ਗਾਈਟੀਨੀ ਧਾਰਾਵੇਂ ਧਾਰਾਵੇਂ ਹੋਵੇ
ਵੇਨ। ਪੱਤਰੇਵਾਣੀ ਗਾਈਟੀਨੀ/ਦੇਵਾਨੀ ਧਾਰਾਵੇਂ ਧਾਰਾਵੇਂ ਪੱਤਰੇਵਾਣੀ ਹੋਵੇ ਲੜ੍ਹ ਗਾਈਲੁ
ਹੋਵਾਨੀਲ੍ਹੇ, ਪੱਤਰੇਵਾਣੀ ਜਾਂਭਲੋਨਕਾਨੇ ਦੇਵਾਨੀ ਧਾਰਾਵੇਂ ਹੋਵੇ ਵਾਲੀ ਦਿਆਵੇਂ, ਦਿਆਵੇਂ ਵਾਲੀ

ਕੁਝਾਂ ਨਾਲਾਏ ਪੱਜ਼ਬੇਰਾਏ ਹੋਣੇ ਵਿਖੇ ਸੁਹਾਂ ਹੋਣੇ ਨਾਹਿਂ ਯਾਦੇ ਮੇਲ੍ਹਾਏ ਪੱਜ਼ਬੇਰਾਏ ਧਾਰੈਫ਼ਾਂ ਵਿਖੇ ਸੁਲਾਂ ਧੋਨੇ ਵਿਖੇ
ਧਰੋਂਧਰੋਂਧਾਰੀਆਂ ਸੁਹਾਂਵਾਂ ਵਿਖੇ ਸੁਲਾਂਵਾਂ ||

॥ੴ ਕਾਲ ਪੈਖੜ ਹਾਥਾ ਜੋਖੀ॥

ੴ ਪਾਖਿਆਂ ਪਾਖਿਓਕ ਸਤ੍ਤਾਸਥੈਮ ॥

ଛୁଟିଆଏନ୍ତାର୍କଷିଟି - ପାଇଁ ଯେହାରେ ଆମେ ଆମାର ଜୀବିତରେ ଆମାର ଜୀବିତରେ

ਆਪੇਟਾਈਮਾਏ ਗਾਡੇਝੀ ਟੀਫ੍ਰੀਜ਼ਾਣ ॥

ફોર્મ: privacy.grievance@allcargologistics.com

9, Languages (Marathi)

गोपनीयता धोरण

तुमची माहिती कशी वापरली जाते आणि शेअर केली जाते हे तुम्हाला महत्त्वाचे वाटते हे आम्हाला समजते आणि ती जबाबदारीने हाताळण्यासाठी आमच्यावरील तुमच्या विश्वासाचे आम्ही कौतुक करतो. हे गोपनीयता धोरण गती एक्सप्रेस ॲंड सप्लाय चेन प्रायव्हेट लिमिटेड आणि ॲलकार्गो गती लिमिटेड आणि ॲलकार्गो सप्लाय चेन प्रायव्हेट लिमिटेड (एकत्रितपणे "ॲलकार्गोगेटी, आम्ही, आमचे, आम्हाला") यासह तिच्या सहयोगी कंपन्या ॲलकार्गोगेटी वेबसाइट <https://www.gati.com> आणि / किंवा त्यांच्या मोबाइल ॲप्लिकेशन (यापुढे "वेबसाइट" म्हणून संदर्भित) द्वारे तुमचा वैयक्तिक डेटा कसा गोळा करतात, वापरतात, शेअर करतात किंवा अन्यथा प्रक्रिया करतात आणि या गोपनीयता धोरणाचा संदर्भ देणाऱ्या वेबसाइट, सेवा, उत्पादने, वैशिष्ट्ये आणि ॲप्लिकेशन्स (एकत्रितपणे "सेवा") द्वारे तुमची वैयक्तिक माहिती कशी प्रक्रिया करतात याचे वर्णन करते.

या वेबसाइटला भेट देऊन आणि ॲक्सेस करून, तुमची माहिती प्रदान करून किंवा आमच्या सेवांचा लाभ घेऊन, तुम्ही या गोपनीयता धोरणाच्या अटी आणि शर्तीशी बांधील राहण्यास स्पष्टपणे सहमत आहात, वेबसाइटच्या अटी आणि शर्ती आणि डेटा संरक्षण आणि गोपनीयतेसाठी लागू असलेल्या कायद्यांसह परंतु मर्यादित नसलेल्या भारतीय कायद्यांद्वारे शासित राहण्यास सहमत आहात, जे आमच्या विवेकबुद्धीनुसार वेळोवेळी आमच्याद्वारे सुधारित केले जाऊ शकतात. जर तुम्ही वेबसाइटच्या अटी आणि शर्ती किंवा या गोपनीयता धोरणाच्या अटींशी सहमत नसाल, तर कृपया वेबसाइटवर प्रवेश करणे किंवा आमच्या सेवा वापरणे टाळा. वेबसाइट वापरण्यापूर्वी किंवा आमच्या सेवा वापरण्यापूर्वी हे गोपनीयता धोरण काळजीपूर्वक वाचणे आणि समजून घेणे तुमची जबाबदारी आहे.

तुमच्या माहितीचे संकलन समजून घ्या

आम्ही तुमची ओळख, लोकसंख्याशास्त्र आणि तुम्ही आमची वेबसाइट, सेवा वापरता किंवा अन्यथा आमच्याशी संवाद साधता तेव्हा आणि वेळोवेळी प्रदान केलेल्या संबंधित माहितीशी संबंधित तुमचा वैयक्तिक डेटा गोळा करतो. आम्ही गोळा करू शकणाऱ्या काही माहितीमध्ये तुमचे शिपमेंट बुक करताना आणि/किंवा ग्राहक आमच्या वेबसाइटवर येताना किंवा वापरताना आम्हाला प्रदान केलेली माहिती समाविष्ट आहे, जसे की पूर्ण नाव, पत्ता, संपर्क क्रमांक, ईमेल आयडी, व्यवसाय आणि ओळखीचा किंवा पत्त्याचा पुरावा म्हणून सामायिक केलेली अशी कोणतीही माहिती समाविष्ट आहे परंतु ती मर्यादित नाही. तुम्ही प्रदान केलेल्या सेवांच्या प्रकारानुसार ब्रॅंडकडून वैयक्तिक डेटा गोळा केला जाऊ शकतो. आम्ही फक्त कायदेशीर, व्यवसाय, करार आणि कायदेशीर हेतूंसाठी आवश्यक असलेली माहिती गोळा करतो. एकदा तुम्ही आम्हाला तुमचा वैयक्तिक डेटा दिला की, तुम्ही आमच्यासाठी अनामिक नाही. वेबसाइटवरील विशिष्ट सेवा न वापरण्याचा पर्याय निवडून तुम्हाला नेहमीच माहिती न देण्याचा पर्याय असतो. तुमच्याबद्दल आम्ही प्रक्रिया करत असलेल्या माहितीच्या काही श्रेणी खालीलप्रमाणे आहेत:

- वैयक्तिक डेटा जसे की नाव, पत्ता, ईमेल आयडी आणि संपर्क क्रमांक, जन्मतारीख आणि तुमच्या ग्राहकांच्या तपशीलांची माहिती (लागू असेल तसेच);
- शिपमेंटच्या डिलिवरीसाठी स्थान माहिती पिकअप किंवा ड्रॉप करा.

तुमचा वैयक्तिक डेटा गोळा करण्याचा उद्देश तुम्हाला आणि आमच्या ग्राहकांना, विक्रेते आणि व्यावसायिक भागीदारांना सुरक्षित, कार्यक्षम, सुरक्षीत आणि सानुभूलित अनुभव प्रदान करणे आहे. समजा तुम्ही आमच्या चॅट रूम्स किंवा इतर संदेश क्षेत्रांवर किंवा आमच्याद्वारे देखभाल केलेल्या इतर सोशल मीडिया हॅडलवर संदेश पोस्ट करणे निवडले आहे. अशा परिस्थितीत, तुम्ही आम्हाला प्रदान केलेली ही माहिती आम्ही गोळा करू

आणि ठेवू आणि या गोपनीयता धोरणात परिभाषित केलेल्या उद्देशासाठी ती वापरू. आम्ही आमच्या वतीने सेवा प्रदान करणाऱ्या काही तृतीय पक्षांना ऑनबोर्ड केले आहे. हे तृतीय पक्ष वेळोवेळी तुमच्याकडून माहिती गोळा करू शकतात. जेव्हा असे तृतीय-पक्ष सेवा प्रदाते तुमचा वैयक्तिक डेटा थेट तुमच्याकडून गोळा करतात, तेव्हा तुम्ही त्यांच्या गोपनीयता धोरणांद्वारे नियंत्रित असाल. आम्ही तृतीय-पक्ष सेवा प्रदात्याच्या गोपनीयता पद्धतींसाठी किंवा त्यांच्या गोपनीयता धोरणांच्या सामग्रीसाठी जबाबदार राहणार नाही आणि आम्ही विनंती करतो की तुम्ही कोणतीही माहिती उघड करण्यापूर्वी त्यांची गोपनीयता धोरणे वाचा.

आमच्याकडे आमच्या गट कंपन्यांशी संबंधित वेबसाइट्स आणि काही तृतीय-पक्ष वेबसाइट्सचे संदर्भ देखील असू शकतात. जेव्हा तुम्ही अशा संदर्भावर क्लिक करता तेव्हा तुम्हाला त्यांच्या वेबसाइट / प्लॅटफॉर्मवर पुनर्निर्दिशित केले जाऊ शकते आणि ते त्यांच्या गोपनीयता धोरणांद्वारे नियंत्रित केले जाईल. ऑलकार्गोगेटी स्पष्ट करते की ते कोणत्याही बाह्य पक्षाद्वारे गोळा केल्या जाणाऱ्या वैयक्तिक डेटाची किंवा त्यांच्या गोपनीयता पद्धतींची किंवा त्यांच्या गोपनीयता धोरणांच्या सामग्रीची कोणतीही जबाबदारी घेणार नाही आणि आम्ही तुम्हाला विनंती करतो की त्यांना कोणतीही माहिती उघड करण्यापूर्वी त्यांची गोपनीयता धोरणे वाचा.

तुमच्या माहितीचा वापर

तुम्ही विनंती केलेल्या सेवा प्रदान करण्यासाठी आम्ही तुमचा वैयक्तिक डेटा वापरतो. आम्ही तुमचा वैयक्तिक डेटा तुमच्यासाठी मार्केटिंग करण्यासाठी किंवा आमच्या प्रोग्राममध्ये इनलाईन अपडेट्स सारखे संप्रेषण पाठवण्यासाठी वापरतो तोपर्यंत, आम्ही तुम्हाला अशा वापरांपासून बाहेर पडण्याची क्षमता प्रदान करू. आम्ही तुमचा वैयक्तिक डेटा लीड्स निर्माण करण्यासाठी किंवा व्यवसाय संधी ओळखण्यासाठी, शिपमेंट(चे) वितरित करण्यासाठी, शेवटच्या मैलाच्या डिलिक्हरीसाठी तुमच्याशी संपर्क साधण्यासाठी, ग्राहकांचा अनुभव वाढविण्यासाठी, वाद सोडवण्यासाठी, समस्यांचे निवारण करण्यासाठी, तुमची ओळख सुनिश्चित करण्यासाठी, पडताळणी ईमेल पाठवण्यासाठी, सुरक्षित सेवेला प्रोत्साहन देण्यासाठी मदत करण्यासाठी, आमच्या सेवांमध्ये ग्राहकांचे हित मोजण्यासाठी, अभिप्राय गोळा करण्यासाठी, ऑफर, उत्पादने, सेवा आणि अद्यतनाबद्दल तुम्हाला माहिती देण्यासाठी वापरतो; तुमचा अनुभव कस्टमाइझ आणि वाढवतो; अंतर्गत हेतूंसाठी सर्वेक्षण करतो; त्रुटी, फसवणूक आणि इतर गुहेगारी कृती शोधून त्यांचे संरक्षण करणे, आमच्या अटी आणि शर्टीची अंमलबजावणी करणे, कायद्याने दिलेला किंवा लादलेला अधिकार किंवा दायित्व वापरणे, विनंती आणि कायदेशीर मागण्यांना प्रतिसाद देणे किंवा माहिती संकलनाच्या वेळी तुम्हाला अन्यथा वर्णन केल्याप्रमाणे.

आम्ही तुमचा वैयक्तिक डेटा ब्लॉग, प्रशंसापत्रे, वेबसाइटवर किंवा सर्वेक्षणादरम्यान तुमच्याकडून मिळालेल्या यशोगाथा पोस्ट करण्यासाठी किंवा वेबसाइटवरील तुमचा अनुभव वाढविण्यासाठी आणि आमच्याद्वारे ऑफर केल्या जाणाऱ्या सेवांमध्ये प्रवेश प्रदान करण्यासाठी वापरू शकतो. अशा पोस्टसाठी तुम्ही आमच्याशी किंवा आमच्या तृतीय-पक्ष सेवा प्रदात्यांसह शेअर केलेली माहिती आम्ही वापरू शकतो. या पोस्ट आम्हाला किंवा आमच्या कोणत्याही तृतीय-पक्ष सेवा प्रदात्यांसोबत शेअर करून तुम्ही आम्हाला आवश्यकतेनुसार आमच्या पोर्टलमध्ये पोस्ट करण्यासाठी योग्य संमती देता.

आमच्या सेवा ऑफरमध्ये सतत सुधारणा करण्याच्या आमच्या प्रयत्नांमध्ये, आम्ही आमचे सहयोगी वेबसाइटवरील आमच्या वापरकर्त्यांच्या क्रियाकलापांबद्दल लोकसंख्याशास्त्रीय डेटा गोळा करतात आणि विश्लेषण करतात. आमच्या सर्वरमधील समस्यांचे निदान करण्यात मदत करण्यासाठी आणि वेबसाइटचे व्यवस्थापन करण्यासाठी आम्ही तुमचा आयपी पत्ता ओळखतो आणि वापरतो. तुमचा इंटरनेट प्रोटोकॉल ("आयपी") पत्ता तुम्हाला ओळखण्यास आणि व्यापक लोकसंख्याशास्त्रीय माहिती गोळा करण्यासाठी देखील वापरला जातो.

कुकीज आणि इतर ओळखकर्ते

आमच्या वेब पेज फ्लोचे विश्लेषण करण्यासाठी, प्रचारात्मक परिणामकारकता मोजण्यासाठी आणि विश्वास आणि सुरक्षिततेला प्रोत्साहन देण्यासाठी आम्ही वेबसाइटच्या काही पृष्ठांवर "कुकीज" सारख्या डेटा संकलन उपकरणांचा वापर करतो. "कुकीज" तुमच्या हार्ड ड्राइव्हवर ठेवलेल्या लहान फायली आहेत ज्या आम्हाला आमच्या सेवा प्रदान करण्यात मदत करतात. कुकीजमध्ये तुमचा कोणताही वैयक्तिक डेटा नसतो. आम्ही काही वैशिष्ट्ये ऑफर करतो जी फक्त "कुकी" वापरून उपलब्ध असतात. कुकीज आम्हाला तुमच्या आवडीनुसार माहिती प्रदान करण्यास देखील मदत करू शकतात. जर तुमचा ब्राउझर परवानगी देत असेल तर तुम्ही आमच्या कुकीज नाकारण्यास/हटवण्यास नेहमीच मोकळे आहात, जरी त्या बाबतीत तुम्ही वेबसाइटवर काही वैशिष्ट्ये वापरू शकणार नाही. याव्यतिरिक्त, वेबसाइटच्या काही पृष्ठांवर तुम्हाला "कुकीज" किंवा इतर तसम उपकरणे आढळू शकतात जी तृतीय पक्षांद्वारे ठेवली जातात. आम्ही तृतीय पक्षांद्वारे कुकीजचा वापर नियंत्रित करत नाही. आम्ही मार्केटिंग आणि विश्लेषणात्मक हेतूंसाठी Google Analytics सारख्या तृतीय-पक्ष भागीदारांकडून कुकीज वापरतो. आमचे ग्राहक, व्यवसाय भागीदार आणि विक्रेते साइट कशी वापरतात हे समजून घेण्यास Google Analytics आम्हाला मदत करते. Google तुमचा वैयक्तिक डेटा कसा वापरते याबद्दल तुम्ही येथे अधिक वाचू शकतात:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. तुम्ही येथे Google Analytics मधून बाहेर पडू शकता: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. तुम्ही वैयक्तिक ब्राउझर स्तरावर कुकीजचा वापर देखील नियंत्रित करू शकता, परंतु जर तुम्ही कुकीज अक्षम करणे निवडले तर ते सेवांवरील काही वैशिष्ट्यांचा किंवा फंक्शन्सचा वापर मर्यादित करू शकते. आम्ही गोळा करत असलेल्या माहितीचे प्रकार नेहमीच या गोपनीयता धोरणाच्या अटींद्वारे नियंत्रित केले जातील. अधिक माहितीसाठी, कृपया कुकी धोरणाला भेट द्या

वैयक्तिक डेटा शोअरिंगबद्दल समजून घ्या

आम्ही AllcargoGati सोबतच्या तुमच्या व्यावसायिक संबंधांशी थेट संबंधित वैयक्तिक डेटा आमच्या कॉर्पोरेट कुटुंबातील इतर सदस्यांसह, व्यवसाय भागीदार, विक्रेते, संबंधित कंपन्या आणि इतर तृतीय पक्षांसह आमच्या इतर कॉर्पोरेट संस्था आणि सहयोगींसह शिपमेंट वितरित करणे, व्यवसाय संधी ओळखणे, आमच्या ऑफरमधील अंतरांचे विश्लेषण करणे किंवा इतर कायदेशीर हितसंबंधांसाठी त्यांच्याद्वारे ऑफर केलेल्या सेवा प्रदान करण्याच्या उद्देशाने शोअर करू शकतो. हे संस्था, भागीदार आणि सहयोगी तुम्हाला त्यांची उत्पादने आणि सेवा प्रदान करण्याच्या उद्देशाने त्यांच्या सहयोगी, व्यवसाय भागीदार आणि इतर तृतीय पक्षांसह अशी माहिती पुढे शोअर करू शकतात आणि तुम्ही स्पष्टपणे निवड रद्द केल्यास अशा शोअरिंगच्या परिणामी तुम्हाला मार्केट करू शकतात.

कायद्याने किंवा समन्स, न्यायालयीन आदेश किंवा इतर कायदेशीर प्रक्रिया किंवा कार्यवाहीला प्रतिसाद देण्यासाठी असे प्रकटीकरण वाजवीपणे आवश्यक आहे या सद्भावनेने आम्ही वैयक्तिक डेटा उघड करू शकतो. आम्ही कायदा अंमलबजावणी संस्था, तृतीय पक्ष हक्क मालक किंवा इतरांना वैयक्तिक डेटा उघड करू शकतो, या सद्भावनेने की असे प्रकटीकरण AllcargoGati, आमचे ग्राहक/विक्रेते/व्यवसाय भागीदार, आमचे कर्मचारी किंवा इतर व्यक्ती यांच्या सुरक्षिततेचे, मालमत्तेचे किंवा अधिकारांचे संरक्षण करण्यासाठी किंवा: आमच्या वेबसाइटच्या अटी आणि शर्ती किंवा गोपनीयता धोरणाची अंमलबजावणी करण्यासाठी; जाहिरात, पोस्टिंग किंवा इतर सामग्री तृतीय पक्षाच्या हक्कांचे उल्लंघन करते अशा दाव्यांना प्रतिसाद देण्यासाठी; किंवा आमच्या वापरकर्त्यांचे किंवा सामान्य जनतेचे हक्क, मालमत्ता किंवा वैयक्तिक सुरक्षिततेचे संरक्षण करण्यासाठी.

प्रक्रियेसाठी तुमचा वैयक्तिक डेटा शोअर करताना, आम्ही त्याचे संरक्षण करण्यासाठी योग्य सुरक्षा उपाय लागू करतो. याव्यतिरिक्त, लागू असल्यास, आम्ही तृतीय पक्षांसोबत करार स्थापित करतो, ते सुनिश्चित करतात की ते गोपनीयता राखत आणि कठोर सुरक्षा मानकांचे पालन करून केवळ विशिष्ट उद्देशांसाठी तुमचा डेटा प्रक्रिया करतात.

सुरक्षा आणि सुरक्षितता खबरदारी

तुमची माहिती सुरक्षित ठेवण्यासाठी आम्ही योग्य भौतिक, इलेक्ट्रॉनिक आणि प्रक्रियात्मक सुरक्षा उपाय लागू करतो. जेव्हा तुम्ही तुमचे खाते अँक्सेस करता तेव्हा आम्ही अतिरिक्त संरक्षणासाठी एक सुरक्षित सर्क्हर प्रदान करतो. एकदा तुमची माहिती आमच्या ताब्यात आली की, आम्ही अनधिकृत अँक्सेस रोखण्यासाठी कठोर सुरक्षा मार्गदर्शक तत्वांचे पालन करतो. तथापि, वेबसाइट वापरून, तुम्ही इंटरनेट आणि वर्ल्ड वाइड वेब ("WWW") वरून डेटा ट्रान्समिट करण्याच्या अंतर्निहित जोखमींना मान्य करता, जे नेहमीच पूर्णपणे सुरक्षित असू शकत नाहीत. परिणामी, काही धोके नेहमीच अस्तित्वात राहतील जे आमच्या नियंत्रणाबाहेर आहेत. वापरकर्ते त्यांच्या खात्यांसाठी त्यांचे लॉगिन क्रेडेन्शियल्स आणि पासवर्ड रेकॉर्ड सुरक्षित ठेवण्याची जबाबदारी घेतात.

निवड/निवड रद्द करा

आम्ही आमच्या वेबसाइटच्या सर्व वापरकर्त्यांना अनावश्यक (प्रमोशनल, मार्केटिंग-संबंधित) संप्रेषण प्राप्त करण्यापासून बाहेर पडण्याची संधी प्रदान करतो. जर तुम्हाला आमच्याकडून प्रमोशनल संप्रेषण प्राप्त करायचे नसेल तर तुम्ही संप्रेषणात उपलब्ध असलेल्या 'सदस्यता रद्द करा' बटणावर क्लिक करून किंवा खाली दिलेल्या संपर्क तपशीलांवर आम्हाला लिहून बाहेर पढू शकता.

वेबसाइटवरील जाहिराती

आम्ही आमच्या विवेकबुद्धीनुसार, तुम्ही आमच्या वेबसाइटला भेट देता तेव्हा जाहिराती देण्यासाठी तृतीय-पक्ष जाहिरात कंपन्यांचा वापर करू शकतो. या कंपन्या तुमच्या आवडीच्या वस्तु आणि सेवांबद्दल जाहिराती देण्यासाठी या आणि इतर वेबसाइट्सना भेट दिलेल्या माहितीचा (तुमचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता किंवा टेलिफोन नंबर वगळता) वापर करू शकतात. जर तुम्ही तृतीय-पक्षाच्या वेबसाइटवर आलात, तर तुम्ही त्यांच्या वेबसाइट किंवा पोर्टलच्या वापराच्या अटी आणि गोपनीयता धोरणांद्वारे नियंत्रित असाल.

मुलांची माहिती

आमच्या वेबसाइटचा वापर फक्त अशा व्यक्तींसाठी उपलब्ध आहे जे भारतीय करार कायदा, १८७२ अंतर्गत कायदेशीररित्या बंधनकारक करार करू शकतात. आम्ही १८ वर्षांपेक्षा कमी वयाच्या मुलांकडून जाणूनबुजून वैयक्तिक डेटा मागत नाही किंवा गोळा करत नाही. जर तुम्ही १८ वर्षांपेक्षा कमी वयाचे असाल, तर तुम्ही आमची वेबसाइट आणि तिच्या सेवा फक्त पालक किंवा पालकांच्या मार्गदर्शनाखाली वापरू शकता.

डेटा राखणे

आम्ही तुमचा वैयक्तिक डेटा लागू कायद्यांनुसार, तो ज्या उद्देशासाठी गोळा केला गेला होता त्यापेक्षा जास्त कालावधीसाठी किंवा कोणत्याही लागू कायद्यानुसार आवश्यकतेनुसार राखून ठेवतो. तथापि, जर आम्हाला वाटत असेल की फसवणूक किंवा भविष्यातील गैरवापर रोखण्यासाठी, चौकशी करण्यासाठी, ऑलकार्गोगेटीला त्यांचे कायदेशीर अधिकार वापरण्यास आणि/किंवा कायदेशीर दाव्यांपासून बचाव करण्यास सक्षम करण्यासाठी किंवा कायद्याने आवश्यक असल्यास किंवा इतर कायदेशीर हेतूंसाठी आवश्यक असेल तर आम्ही तुमच्याशी संबंधित डेटा राखून ठेवू शकतो. विश्लेषणात्मक आणि संशोधन हेतूंसाठी आम्ही तुमचा डेटा अनामिक स्वरूपात राखून ठेवू शकतो.

डेटा धारणा वेळ खाली दिली आहे:

- आमच्या क्लायंट ग्राहकांसाठी: आम्ही क्लायंटसोबतच्या कराराच्या अटींनुसार आमच्या क्लायंटच्या वतीने प्रक्रिया केलेला वैयक्तिक डेटा राखून ठेवतो. डेटा प्रोसेसर म्हणून, आम्ही हे सुनिश्चित करण्यास वचनबद्ध

आहोत की वैयक्तिक डेटा ज्या उद्देशांसाठी गोळा केला गेला होता तो पूर्ण करण्यासाठी किंवा कराराच्या अटींनुसार आवश्यक असेल तोपर्यंतच राखला जाईल.

क्लायंट, लागू कायदे आणि नियमांचे पालन करून. डेटा राखण्याचा कालावधी क्लायंटद्वारे टियर डेटा राखण्याच्या धोरणांनुसार, कायदेशीर जबाबदाच्या आणि व्यवसाय आवश्यकतांनुसार निश्चित केला जातो.

• आमच्या ऑलकार्गोगेटी रिटेल ग्राहकांसाठी: आमच्या डेटा कमी करणे आणि गोपनीयतेच्या तत्वांनुसार, आम्ही तो गोळा केलेल्या उद्देशाची पूर्तता करण्यासाठी आवश्यक तोपर्यंत आणि त्यानंतर लागू कायद्यांनुसार आमच्या रेकॉर्ड राखण्याच्या धोरणानुसार सुरक्षिततेच्या उद्देशाने ऑडिट, अकाउंटिंग, करार, तांत्रिक आणि कायदेशीर आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी आणि/किंवा कोणतेही वाद, दावे सोडवण्यासाठी वाजवी कालावधी राखून ठेवू.

तुमचे हक्क

आम्ही प्रक्रिया करत असलेला तुमचा वैयक्तिक डेटा अचूक आहे आणि आवश्यक असल्यास, अद्यावत ठेवला आहे आणि तुम्ही आम्हाला कळवलेल्या तुमच्या कोणत्याही वैयक्तिक डेटावर प्रक्रिया केली आहे जो चुकीचा आहे (ज्या उद्देशांसाठी ते प्रक्रिया केले जातात त्या संदर्भात) मिटवला किंवा दुरुस्त केला आहे याची खात्री करण्यासाठी आम्ही ऑलकार्गोगेटी येथे प्रत्येक वाजवी पाऊल उचलतो.

आमच्या ऑलकार्गोगेटी रिटेल ग्राहकांसाठी: आमच्याकडून सेवा घेताना तुम्ही प्रदान केलेली कोणतीही विशिष्ट गैर-अनिवार्य माहिती हटवणे यासह, तुमचा वैयक्तिक डेटा दुरुस्त करण्यासाठी आणि अपडेट करण्यासाठी तुम्ही आमच्याशी संपर्क साधू शकता. या विनंत्यांमध्ये मदत करण्यासाठी कृपया खाली दिलेल्या संपर्क माहितीवर आम्हाला लिहा.

खाली दिलेल्या संपर्क माहितीवर लिहून तुम्ही आधीच दिलेली संमती मागे घेण्याचा पर्याय तुमच्याकडे आहे. कृपया तुमच्या संपर्काच्या विषय ओळीत "संमती मागे घेण्यासाठी" असा उल्लेख करा. तुमच्या विनंतीवर कारवाई करण्यापूर्वी आम्ही अशा विनंत्या पडताळू. तथापि, कृपया लक्षात ठेवा की संमती मागे घेणे पूर्वलक्षी प्रभावाने लागू होणार नाही आणि ते या गोपनीयता धोरणाच्या अटी, संबंधित वेबसाइटच्या अटी आणि शर्ती आणि लागू कायद्यांनुसार असेल. जर तुम्ही या गोपनीयता धोरणांतर्गत आम्हाला दिलेली संमती मागे घेतली तर, अशी मागे घेणे वेबसाइटवरील तुमच्या प्रवेशास अडथळा आणू शकते किंवा आमच्या सेवांच्या तरतुदीना प्रतिबंधित करू शकते ज्यासाठी आम्ही ती माहिती आवश्यक मानतो.

तुम्हाला अशा व्यक्तीची नियुक्ती करण्याचा अधिकार आहे जो त्यांच्या अक्षमतेच्या बाबतीत त्यांच्या वतीने काम करेल. असे नामांकन लागू कायदे आणि मार्गदर्शक तत्वांनुसार केले पाहिजे. या संदर्भात तुमच्या विनंतीवर प्रक्रिया करण्यासाठी कृपया खालील संपर्क तपशीलांवर आम्हाला लिहा. नामांकनाला समर्थन देणारे वैध कागदपत्रे मिळाल्यावर, आम्ही नामांकित व्यक्तीला ओळखू आणि त्यांना तुमच्या वैयक्तिक डेटाशी संबंधित अधिकारांचा वापर करण्याची परवानगी देऊ, ज्यामध्ये प्रवेश, सुधारणा, हटवणे किंवा तक्रार निवारणाच्या विनंत्या समाविष्ट आहेत.

तुम्हाला तुमच्या माहितीबाबत कोणत्याही तक्रारी किंवा चिंता खाली नमूद केल्याप्रमाणे आमच्या नियुक्त अधिकारांच्याकडे मांडण्याचा अधिकार आहे. भारतातील डेटा गोपनीयता नियमांशी संबंधित तक्रारी किंवा प्रक्रियांसाठी, आम्ही अधिक तपशीलांसाठी डिजिटल वैयक्तिक डेटा संरक्षण कायदा, २०२३ चा संदर्भ घेण्याची शिफारस करतो.

आमच्या क्लायंट ग्राहकांसाठी: AllcargoGati तुमच्या विश्वासाला महत्त्व देते आणि तुमच्या गोपनीयतेचे रक्षण करण्यासाठी आणि तुमचा वैयक्तिक डेटा सुरक्षितपणे आणि जबाबदारीने हाताळ्ला जाईल याची खात्री करण्यासाठी समर्पित आहे. डेटा प्रोसेसर म्हणून, AllcargoGati आमच्या क्लायंटच्या वतीने तुमचा वैयक्तिक डेटा प्रक्रिया करते जे डेटा विश्वस्त म्हणून काम करतात. या क्षमतेमध्ये आम्ही आमच्या क्लायंटद्वारे प्रदान केलेल्या सूचना आणि लागू डेटा संरक्षण कायद्यांचे पालन करतो, या अधिकारांचा वापर आणि व्यवस्थापन

क्लायंट (डेटा विश्वस्त) द्वारे तुमच्या वैयक्तिक डेटाचे संग्राहक/मालक म्हणून केले जाईल. आम्ही खात्री करू की तुमच्या विनंत्या भारतातील लागू कायद्यांनुसार प्रक्रिया केल्या जातील जसे की डिजिटल

वैयक्तिक डेटा संरक्षण कायदा २०२३. तुमच्या डेटा गोपनीयता अधिकारांबद्दल तुमचे काही प्रश्न किंवा चिंता असल्यास, कृपया खाली नमूद केल्याप्रमाणे आमच्या अधिकान्याशी संपर्क साधण्यास संकोच करू नका.

आमच्या डिलिक्हरी भागीदारांसाठी किंवा डिलिक्हरी सहयोगींसाठी: AllcargoGati त्यांच्या सर्व डिलिक्हरी भागीदार / डिलिक्हरी सहयोगींच्या गोपनीयतेचा आदर करते. डेटा प्रिन्सिपल म्हणून, तुमचा डेटा कसा वापरला जातो आणि प्रक्रिया कशी केली जाते याबद्दलच्या माहितीसह, तुमच्याबद्दल आमच्याकडे असलेल्या वैयक्तिक डेटामध्ये प्रवेश करण्याची विनंती करण्याचा तुम्हाला अधिकार आहे. तुमचा वैयक्तिक डेटा हटवण्याची, संमती मागे घेण्याची किंवा इतर कोणत्याही लागू अधिकारांची विनंती करण्यासाठी तुम्ही खाली नमूद केलेल्या अधिकान्याशी संपर्क साधू शकता. तृतीय-पक्ष विक्रेत्याद्वारे नियुक्त केलेला डिलिक्हरी भागीदार म्हणून, तुमचा वैयक्तिक डेटा प्रक्रिया करू शकतो; तथापि, तुमच्या अधिकारांचा वापर आणि व्यवस्थापन तुमच्या नियोक्त्याद्वारे केले जाईल. लागू कायद्यांनुसार तुमचे अधिकार संरक्षित आणि कायम ठेवले जातील याची खात्री करण्यासाठी AllcargoGati तुमच्या नियोक्त्यासोबत काम करेल.

तुमची संमती

आमच्या वेबसाइटवर प्रवेश करून किंवा तुमची माहिती प्रदान करून, तुम्ही या गोपनीयता धोरणानुसार वेबसाइटवर तुमच्या माहितीचे (संवेदनशील वैयक्तिक डेटासह) संकलन, वापर, संचयन, प्रकटीकरण आणि प्रक्रिया करण्यास संमती देता. जर तुम्ही आमच्यासोबत इतर कोणत्याही व्यक्तीचा वैयक्तिक डेटा शेअर केला तर तुम्ही पुढी करता की तुमच्याकडे असे करण्याचा आणि या गोपनीयता धोरणात नमूद केल्याप्रमाणे ती माहिती प्रक्रिया करण्याची परवानगी देण्याचा आवश्यक अधिकार आहे. वेबसाइटवर किंवा कोणत्याही भागीदार प्लॉटफॉर्म किंवा आस्थापनांद्वारे तुमचा वैयक्तिक डेटा प्रदान करून, तुम्ही आमच्या कॉर्पोरेट संस्था, सहयोगी, तंत्रज्ञान भागीदार, मार्केटिंग चॅनेल, व्यवसाय भागीदार आणि इतर तृतीय पक्षांसह - या गोपनीयता धोरणात नमूद केलेल्या उद्देशांसाठी एसएमएस, इन्स्टंट मेसेजिंग ॲप्स, कॉल आणि/किंवा ईमेलद्वारे तुमच्याशी संपर्क साधण्यास संमती देता.

या गोपनीयता धोरणात सुधारणा

बदल किंवा अद्यतनांसाठी कृपया आमचे गोपनीयता धोरण वेळोवेळी तपासा. आमच्या माहिती पद्धतींमध्ये बदल प्रतिबिंबित करण्यासाठी आम्ही हे गोपनीयता धोरण अपडेट करू शकतो. आमचे धोरण/सूचना शेवटचे अपडेट केल्याची तारीख पोस्ट करून, आमच्या वेबसाइटवर सूचना देऊन किंवा लागू कायद्यानुसार आम्हाला असे करणे आवश्यक असेल तेव्हा तुम्हाला ईमेल पाठवून आम्ही तुम्हाला महत्त्वपूर्ण बदलांबद्दल सतर्क करू.

अधिकारी

श्रीमती शर्मिष्ठा मजुमदार

पदनाम: प्रमुख – ग्राहक अनुभव

ऑलकार्गो गती लिमिटेड

ईमेल: privacy.grievance@allcargologistics.com

संपर्क क्रमांक: १८६०-१२३-४२८४

10, Languages (Nepali)

गोपनीयता नीति

हामी बुझ्छौं कि तपाईं आफ्नो जानकारी कसरी प्रयोग र साझा गरिन्छ भन्ने कुरालाई महत्व दिनुहुन्छ, र हामी यसलाई जिम्मेवारीपूर्वक ह्यान्डल गर्न हामीमाथिको तपाईंको विश्वासको कदर गछौं। यो गोपनीयता नीतिले गति एक्सप्रेस एण्ड सप्लाई चेन प्राइभेट लिमिटेड र यसका सम्बद्ध कम्पनीहरू, जसमा अलकार्गो गति लिमिटेड र अलकार्गो आपूर्ति चेन प्राइभेट लिमिटेड (सामूहिक रूपमा "अलकार्गोगाटी, हामी, हाम्रो, हामी") ले तपाईंको व्यक्तिगत डेटा कसरी सङ्कलन, प्रयोग, साझेदारी वा अन्यथा प्रशोधन गर्नेन् भनेर वर्णन गर्दछ। AllcargoGati वेबसाइट <https://www.gati.com>, र / वा यसको मोबाइल अनुप्रयोग (यसपछि "वेबसाइट" भनेर उल्लेख गरिएको छ) मार्फत र तपाईंको व्यक्तिगत जानकारी वेबसाइट, सेवाहरू, उत्पादनहरू, सुविधाहरू, र अनुप्रयोगहरू मार्फत प्रशोधन गर्दछ जसले यो गोपनीयता नीति (एकसाथ "सेवाहरू") लाई सन्दर्भ गर्दछ।

यस वेबसाइटमा गएर र पहुँच गरेर, तपाईंको जानकारी प्रदान गरेर वा हाम्रा सेवाहरू प्राप्त गरेर, तपाईं यस गोपनीयता नीतिका सर्तहरू र सर्तहरू, वेबसाइटका सर्तहरू र सर्तहरूद्वारा बाध्य हुन स्पष्ट रूपमा सहमत हुनुहुन्छ र डेटा सुरक्षा र गोपनीयतामा लागू हुने कानूनहरू सहित तर सीमित नभएको भारतको कानूनहरूद्वारा शासित हुन सहमत हुनुहुन्छ, जुन हाम्रो विवेकमा समय-समयमा हामीद्वारा संशोधन गर्न सकिन्छ। यदि तपाईं वेबसाइटको नियम र सर्तहरू वा यस गोपनीयता नीतिका सर्तहरूसँग सहमत हुनुहुन्ने भने, कृपया वेबसाइट पहुँच गर्न वा हाम्रा सेवाहरू प्रयोग गर्नबाट टाढा रहनुहोस्। वेबसाइट प्रयोग गर्नु वा हाम्रा सेवाहरू प्रयोग गर्नु अघि यो गोपनीयता नीति ध्यानपूर्वक पढ्न र बुझ्न तपाईं जिम्मेवार हुनुहुन्छ।

तपाईंको जानकारीको सङ्कलन बुझनुहोस्

हामी तपाईंको पहिचान, जनसांख्यिकी र तपाईंले हाम्रो वेबसाइट, सेवाहरू प्रयोग गर्दा वा अन्यथा हाम्रो सम्बन्धको क्रममा हामीसँग अन्तरक्रिया गर्दा र समय-समयमा प्रदान गरिएको सम्बन्धित जानकारीसँग सम्बन्धित तपाईंको व्यक्तिगत डेटा सङ्कलन गछौं। हामीले सङ्कलन गर्न सक्ने केही जानकारीहरूमा तपाईंको दुवानी र/वा ग्राहक अनबोर्डिङ गर्दा वा हाम्रो वेबसाइट प्रयोग गर्दा हामीलाई प्रदान गरिएको जानकारी समावेश छ तर सीमित छैन, जस्तै पूरा नाम, ठेगाना, सम्पर्क नम्बर, इमेल आईडी, पेशा र पहिचान वा ठेगानाको प्रमाणको रूपमा साझा गरिएको कुनै पनि जानकारी। व्यक्तिगत डेटा तपाईंले प्रदान गर्नुभएको सेवाहरूको प्रकारको आधारमा ब्रान्डहरूबाट सङ्कलन गर्न सकिन्छ। हामी केवल वैध, व्यावसायिक, सम्झौता र कानुनी उद्देश्यका लागि आवश्यक जानकारी सङ्कलन गछौं। एकचोटि तपाईंले हामीलाई आफ्नो व्यक्तिगत डेटा दिनुभयो भने, तपाईं हाम्रो लागि गुमनाम हुनुहुन्न। तपाईंसँग वेबसाइटमा कुनै विशेष सेवाहरू प्रयोग नगर्ने छनौट गरेर जानकारी प्रदान नगर्ने विकल्प सधैं हुन्छ। हामीले तपाईंको बारेमा प्रशोधन गर्ने जानकारीका केही कोटीहरू निम्न हुन्:

- व्यक्तिगत डेटा जस्तै नाम, ठेगाना, इमेल आईडी, र सम्पर्क नम्बर, जन्म मिति, र तपाईंको ग्राहक विवरणहरू जान्नुहोस् (लागू हुन सक्ने अनुसार);
- दुवानीको डेलिभरीको लागि स्थान जानकारी पिकअप वा ड्रप गर्नुहोस्।

तपाईंको व्यक्तिगत डेटा सङ्कलन गर्ने उद्देश्य तपाईं र हाम्रा ग्राहकहरू, विक्रेताहरू, र व्यापार साझेदारहरूलाई सुरक्षित, कुशल, सहज र अनुकूलित अनुभव प्रदान गर्नु हो। मानौं तपाईंले हाम्रो च्याट कोठाहरू वा अन्य सन्देश क्षेत्रहरू, वा हामीले राखेका अन्य सामाजिक सञ्चाल ह्यान्डलहरूमा सन्देशहरू पोस्ट गर्ने छनौट गर्नुभयो। यस अवस्थामा, हामी तपाईंले हामीलाई प्रदान गर्नुभएको यो जानकारी सङ्कलन र कायम राखेछौं र यो गोपनीयता नीतिमा परिभाषित उद्देश्यको लागि प्रयोग गर्नेछौं। हामीले हाम्रो तर्फबाट सेवाहरू प्रदान गर्ने केही तेस्रो पक्षहरूले समय-समयमा तपाईंबाट जानकारी

सङ्कलन गर्न सक्छन। जब त्यस्ता तेसो-पक्ष सेवा प्रदायकहरूले तपाईंको व्यक्तिगत डेटा तपाईंबाट सिधै सङ्कलन गर्छन्, तपाईं तिनीहरूको गोपनीयता नीतिहरूद्वारा शासित हुनुहुनेछ। हामी तेसो-पक्ष सेवा प्रदायकको गोपनीयता अभ्यासहरू वा तिनीहरूको गोपनीयता नीतिहरूको सामग्रीको लागि जिम्मेवार हुनेछैनौं, र हामी तपाईंलाई कुनै पनि जानकारी खुलासा गर्नु अघि तिनीहरूको गोपनीयता नीतिहरू पद्दन अनुरोध गर्दछौं।

हामीसँग हाम्रा समूह कम्पनीहरू र केही तेसो-पक्ष वेबसाइटहरूसँग सम्बन्धित वेबसाइटहरूको सन्दर्भ पनि हुन सक्छ। जब तपाईं त्यस्ता सन्दर्भहरूमा किलक गर्नुहुन्छ, तपाईंलाई तिनीहरूको वेबसाइट / प्लेटफर्ममा रिडिरेक्ट गर्न सकिन्छ, र यो तिनीहरूको गोपनीयता नीतिहरूद्वारा शासित हुनेछ। AllcargoGati ले स्पष्ट पार्छ कि यसले कुनै पनि बाह्य पक्षद्वारा सङ्कलन गरिएको व्यक्तिगत डेटा वा तिनीहरूको गोपनीयता अभ्यासहरू वा तिनीहरूको गोपनीयता नीतिहरूको सामग्रीको लागि कुनै जिम्मेवारी लिने छैन, र हामी तपाईंलाई कुनै पनि जानकारी खुलासा गर्नु अघि तिनीहरूको गोपनीयता नीतिहरू पद्दन अनुरोध गर्दछौं।

तपाईंको जानकारीको प्रयोग

हामी तपाईंले अनुरोध गर्नुभएको सेवाहरू प्रदान गर्न तपाईंको व्यक्तिगत डेटा प्रयोग गर्छौं। हामीले तपाईंको व्यक्तिगत डेटा तपाईंलाई बजारमा त्याउन वा हाम्रो कार्यक्रममा इनलाइन अद्यावधिकहरू जस्ता सञ्चारहरू पठाउन प्रयोग गर्ने हदसम्म, हामी तपाईंलाई त्यस्ता प्रयोगहरूबाट अष्ट-आउट गर्ने क्षमता प्रदान गर्नेछौं। हामी तपाईंको व्यक्तिगत डेटा लिडहरू उत्पन्न गर्न वा व्यापार अवसरहरू पहिचान गर्न, दुवानी (हरू) डेलिभर गर्न, अन्तिम माइल डेलिभरीको लागि तपाईंलाई सम्पर्क गर्न, ग्राहक अनुभव बढाउन, विवादहरू समाधान गर्न, समस्याहरू निवारण गर्न, तपाईंको पहिचान सुनिश्चित गर्न प्रमाणिकरण इमेलहरू पठाउन, सुरक्षित सेवा प्रवर्द्धन गर्न मद्दत गर्न, हाम्रा सेवाहरूमा उपभोक्ता रुचि मापन गर्न, प्रतिक्रियाहरू सङ्कलन गर्न, प्रस्तावहरू, उत्पादनहरू, सेवाहरू, र अद्यावधिकहरूको बारेमा तपाईंलाई जानकारी गराउन प्रयोग गर्छौं; तपाईंको अनुभवलाई अनुकूलित र बढ़ाव दिए गर्छौं; आन्तरिक उद्देश्यका लागि सर्वेक्षणहरू सञ्चालन गर्छौं; त्रुटि, धोखाधडी र अन्य आपराधिक गतिविधिहरू पता लगाउनुहोस् र हामीलाई सुरक्षित गर्नुहोस्, हाम्रा नियम र सर्तहरू लागू गर्नुहोस्, कानूनद्वारा प्रदान गरिएको वा लगाइएको अधिकार वा दायित्व प्रयोग गर्नुहोस्, अनुरोध र कानुनी मागहरूको जवाफ दिन सहित, वा जानकारी सङ्कलनको समयमा तपाईंलाई अन्यथा वर्णन गरिएको।

हामी तपाईंको व्यक्तिगत डेटा वेबसाइटमा वा सर्वेक्षणको क्रममा तपाईंबाट प्राप्त ब्लगहरू, प्रशंसापत्रहरू, सफलताका कथाहरू पोस्ट गर्न वा वेबसाइटमा तपाईंको अनुभव बढाउन र हामीद्वारा प्रस्ताव गरिएका सेवाहरूमा पहुँच प्रदान गर्ने प्रयोग गर्न सक्छौं। हामीले तपाईंले हामीसँग वा हाम्रा तेसो-पक्ष सेवा प्रदायकहरूसँग साझा गर्नुभएको जानकारी त्यस्ता पोस्टहरूको लागि प्रयोग गर्न सक्छौं। यी पोस्टहरू हामीलाई वा हाम्रा कुनै पनि तेसो-पक्ष सेवा प्रदायकहरूलाई साझा गरेर तपाईंले हामीलाई आवश्यकता अनुसार हाम्रो पोर्टलहरूमा पोस्ट गर्न उपयुक्त सहमति प्रदान गर्नुहुन्छ।

हाम्रो सेवा प्रस्तावहरू निरन्तर सुधार गर्ने हाम्रो प्रयासमा, हामी र हाम्रा सम्बद्धहरूले वेबसाइटमा हाम्रा प्रयोगकर्ताहरूको गतिविधिको बारेमा जनसांख्यिकीय डेटा सङ्कलन र विश्लेषण गर्छन्। हामी हाम्रो सर्भरमा समस्याहरूको निदान गर्न र वेबसाइट व्यवस्थापन गर्न तपाईंको IP ठेगाना पहिचान गर्छौं र प्रयोग गर्छौं। तपाईंको इन्टरनेट प्रोटोकल ("IP") ठेगाना तपाईंलाई पहिचान गर्न र व्यापक जनसांख्यिकीय जानकारी सङ्कलन गर्न पनि प्रयोग गरिन्छ।

कुकीहरू र अन्य पहिचानकर्ताहरू

हामी हाम्रो वेब पृष्ठ प्रवाहको विश्लेषण गर्न, प्रचारात्मक प्रभावकारिता मापन गर्न, र विश्वास र सुरक्षा प्रवर्द्धन गर्न वेबसाइटको निश्चित पृष्ठहरूमा "कुकीज" जस्ता डेटा सङ्कलन उपकरणहरू प्रयोग गर्छौं। "कुकीज"

तपाईंको हार्ड ड्राइभमा राखिएका साना फाइलहरू हुन् जसले हामीलाई हाम्रा सेवाहरू प्रदान गर्न मद्त गर्दछ। कुकीजहरूमा तपाईंको कुनै पनि व्यक्तिगत डेटा समावेश हुँदैन। हामी केही सुविधाहरू प्रदान गर्दछौं जुन "कुकी" को प्रयोग मार्फत मात्र उपलब्ध हुन्छन्। कुकीजले हामीलाई तपाईंको रुचिमा लक्षित जानकारी प्रदान गर्न पनि मद्त गर्न सक्छ। यदि तपाईंको ब्राउजरले अनुमति दिन्छ भने तपाईं हाम्रा कुकीजहरू अस्वीकार गर्न/मेटाउन सधैं स्वतन्त्र हुनुहुन्छ, यद्यपि त्यस अवस्थामा तपाईंले वेबसाइटमा केही सुविधाहरू प्रयोग गर्न सक्षम नहुन सक्नुहुन्छ। थप रूपमा, तपाईंले वेबसाइटको निश्चित पृष्ठहरूमा "कुकीज" वा अन्य समान उपकरणहरू भेट्न सक्नुहुन्छ जुन तेसो पक्षहरूद्वारा राखिन्छन्। हामी तेसो पक्षहरूद्वारा कुकीजको प्रयोग नियन्त्रण गर्दैनौं। हामी मार्केटिङ र विश्लेषणात्मक उद्देश्यका लागि गुगल एनालिटिक्स जस्ता तेसो-पक्ष साझेदारहरूबाट कुकीहरू प्रयोग गर्छौं। गुगल एनालिटिक्सले हामीलाई हाम्रा ग्राहकहरू, व्यावसायिक साझेदारहरू र विक्रेताहरूले साइट कसरी प्रयोग गर्दैन् भनेर बुझ मद्त गर्दछ। गुगलले तपाईंको व्यक्तिगत डेटा कसरी प्रयोग गर्छ भन्ने बारे थप पढन यहाँ सक्नुहुन्छ:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>। तपाईं यहाँ गुगल एनालिटिक्सबाट अष्ट-आउट गर्न सक्नुहुन्छ: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>। तपाईं व्यक्तिगत ब्राउजर स्तरमा कुकीहरूको प्रयोग पनि नियन्त्रण गर्न सक्नुहुन्छ, तर यदि तपाईंले कुकीहरू असक्षम गर्ने छनौट गर्नुभयो भने, यसले सेवाहरूमा केही सुविधाहरू वा प्रकार्यहरूको तपाईंको प्रयोगलाई सीमित गर्न सक्छ। हामीले सङ्कलन गर्ने जानकारीका प्रकारहरू सधैं यस गोपनीयता नीतिका सर्तहरूद्वारा नियन्त्रित हुनेछन्। थप जानकारीको लागि, कृपया कुकी नीतिमा जानुहोस्

व्यक्तिगत डेटा साझेदारीको बारेमा बुझनुहोस्

हामीले AllcargoGati सँगको तपाईंको व्यापार सम्बन्धसँग प्रत्यक्ष रूपमा सम्बन्धित व्यक्तिगत डेटा हाम्रो कपरिट परिवारका अन्य सदस्यहरू, सम्बद्ध साझेदारहरू, विक्रेताहरू, सम्बन्धित कम्पनीहरू र अन्य तेसो पक्षहरूसँग हाम्रा अन्य कपरिट संस्थाहरू र सम्बद्धहरूसँग ढुवानी वितरण गर्ने, व्यापार अवसर पहिचान गर्ने, हाम्रा प्रस्तावहरूमा अन्तरहरूको विश्लेषण गर्ने वा अन्य तैयारीहरूको लागि साझा गर्न सक्छौं। यी संस्थाहरू, साझेदारहरू र सम्बद्धहरूले तपाईंलाई आफ्ना उत्पादनहरू र सेवाहरू प्रदान गर्ने उद्देश्यले आफ्ना सम्बद्धहरू, व्यापार साझेदारहरू र अन्य तेसो पक्षहरूसँग यस्तो जानकारी थप साझा गर्न सक्छन् र तपाईंले स्पष्ट रूपमा अष्ट-आउट नगरेसम्म यस्तो साझेदारीको परिणामस्वरूप तपाईंलाई बजारमा ल्याउन सक्छन्।

कानूनद्वारा आवश्यक परेमा वा यस्तो खुलासा समन, अदालतको आदेश, वा अन्य कानूनी प्रक्रिया वा कार्यवाहीको जवाफ दिन उचित रूपमा आवश्यक छ भन्ने राम्रो विश्वासमा हामी व्यक्तिगत डेटा खुलासा गर्न सक्छौं। हामी कानून प्रवर्तन एजेन्सीहरू, तेसो पक्ष अधिकार मालिकहरू, वा अरूलाई AllcargoGati, हाम्रा ग्राहकहरू/विक्रेताहरू/व्यापार साझेदारहरू, हाम्रा कर्मचारीहरू वा अन्य व्यक्तिको सुरक्षा, सम्पत्ति, वा अधिकारहरूको रक्षा गर्न वा: हाम्रो वेबसाइटको नियम र सर्तहरू वा गोपनीयता नीति लागू गर्न; विज्ञापन, पोस्टिङ वा अन्य सामग्रीले तेसो पक्षको अधिकार उल्लङ्घन गर्छ भन्ने दावीहरूको जवाफ दिन; वा हाम्रा प्रयोगकर्ताहरू वा आम जनताको अधिकार, सम्पत्ति वा व्यक्तिगत सुरक्षाको रक्षा गर्न आवश्यक छ भन्ने राम्रो विश्वासमा व्यक्तिगत डेटा खुलासा गर्न सक्छौं।

प्रशोधनको लागि तपाईंको व्यक्तिगत डेटा साझा गर्दा, हामी यसलाई सुरक्षित गर्न उपयुक्त सुरक्षा उपायहरू लागू गर्छौं। थप रूपमा, जहाँ लागू हुन्छ, हामी तेसो पक्षहरूसँग सम्झौताहरू स्थापना गर्छौं, सुनिश्चित गर्दै कि तिनीहरूले गोपनीयता कायम राख्दै र कडा सुरक्षा मापदण्डहरूको पालना गर्दै निर्दिष्ट उद्देश्यहरूको लागि मात्र तपाईंको डेटा प्रशोधन गर्छन्।

सुरक्षा र सुरक्षा सावधानीहरू

हामी तपाईंको जानकारी सुरक्षित गर्न उपयुक्त भौतिक, इलेक्ट्रोनिक र प्रक्रियागत सुरक्षा उपायहरू लागू गर्छौं। जब तपाईं आफ्नो खाता पहुँच गर्नुहोन्छ, हामी थप सुरक्षाको लागि सुरक्षित सर्भर प्रदान गर्छौं। एक पटक तपाईंको जानकारी हाम्रो कब्जामा भएपछि, हामी अनधिकृत पहुँच रोक्न कडा सुरक्षा दिशानिर्देशहरू पालना गर्छौं। यद्यपि, वेबसाइट प्रयोग गरेर, तपाईंले इन्टरनेट र वर्ल्ड वाइड वेब ("WWW") मा डेटा प्रसारण गर्ने निहित जोखिमहरूलाई स्वीकार गर्नुहोन्छ, जुन सधैं पूर्ण रूपमा सुरक्षित हुन सक्दैन। फलस्वरूप, केही जोखिमहरू सधैं अवस्थित हुनेछन् जुन हाम्रो नियन्त्रणभन्दा बाहिर छन्। प्रयोगकर्ताहरू आफ्नो खाताहरूको लागि आफ्नो लगइन प्रमाणहरू र पासवर्ड रेकर्डहरू सुरक्षित गर्न जिम्मेवार छन्।

छनोट/अष्ट-आउट

हामी हाम्रो वेबसाइटका सबै प्रयोगकर्ताहरूलाई गैर-आवश्यक (प्रमोशनल, मार्केटिङ-सम्बन्धित) सञ्चारहरू प्राप्त गर्नबाट अष्ट-आउट गर्ने अवसर प्रदान गर्दछौं। यदि तपाईं हामीबाट प्रमोशनल सञ्चारहरू प्राप्त गर्न चाहनुहुन्न भने, तपाईं तल प्रदान गरिएको सम्पर्क विवरणहरूमा सञ्चारमा उपलब्ध 'सदस्यता रद्द गर्नुहोस्' बटनमा क्लिक गरेर वा हामीलाई लेखेर अष्ट आउट गर्न सक्नुहुन्छ।

वेबसाइटमा विज्ञापनहरू

हामी, हाम्रो पूर्ण विवेकमा, तपाईंले हाम्रो वेबसाइट भ्रमण गर्दा विज्ञापनहरू प्रदान गर्न तेस्रो-पक्ष विज्ञापन कम्पनीहरू प्रयोग गर्न सक्छौं। यी कम्पनीहरूले तपाईंलाई रुचि भएका सामान र सेवाहरूको बारेमा विज्ञापनहरू प्रदान गर्न यस र अन्य वेबसाइटहरूमा तपाईंको भ्रमणको बारेमा जानकारी (तपाईंको नाम, ठेगाना, इमेल ठेगाना, वा टेलिफोन नम्बर सहित) प्रयोग गर्न सक्छन्। यदि तपाईं तेस्रो-पक्ष वेबसाइटमा अवतरण गर्नुभयो भने, तपाईं तिनीहरूको वेबसाइट वा पोर्टलहरूको प्रयोगका सर्तहरू र गोपनीयता नीतिहरू द्वारा शासित हुनुहनेछ।

बालबालिकाको जानकारी

हाम्रो वेबसाइटको प्रयोग केवल ती व्यक्तिहरूलाई मात्र उपलब्ध छ जसले भारतीय अनुबंध ऐन, १८७२ अन्तर्गत कानूनी रूपमा बाध्यकारी सम्झौता बनाउन सक्छन्। हामी जानाजानी १८ वर्ष मुनिका बालबालिकाहरूबाट व्यक्तिगत डेटा मान्दैनौं वा सङ्कलन गर्दैनौं। यदि तपाईं १८ वर्ष मुनिका हुनुहुन्छ भने, तपाईंले हाम्रो वेबसाइट र यसका सेवाहरू अभिभावक वा अभिभावकको मार्गदर्शनको संलग्नतामा मात्र प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ।

डाटा भण्डारण

हामी तपाईंको व्यक्तिगत डेटा लागू कानून अनुसार, जुन उद्देश्यको लागि यो सङ्कलन गरिएको थियो वा कुनै पनि लागू कानून अन्तर्गत आवश्यक भएमा आवश्यक भन्दा बढी अवधिको लागि राख्छौं। यद्यपि, यदि हामीलाई लाग्छ कि धोखाधडी वा भविष्यको दुरुपयोग रोक्न, अनुसन्धान गर्न, AllcargoGati लाई यसको कानूनी अधिकार प्रयोग गर्न र/वा कानूनी दावीहरू विरुद्ध बचाउन वा कानून द्वारा आवश्यक भएमा वा अन्य वैध उद्देश्यहरूको लागि सक्षम बनाउन आवश्यक हुन सक्छ भने हामी तपाईंसँग सम्बन्धित डेटा राख्न सक्छौं। हामी विश्लेषणात्मक र अनुसन्धान उद्देश्यका लागि तपाईंको डेटा बेनामी रूपमा राख्न जारी राख्न सक्छौं।

तल डेटा रिटेन्सन समयरेखा छ:

- हाम्रा ग्राहक ग्राहकहरूको लागि: हामी ग्राहकसँगको सम्झौताको सर्तहरू अनुरूप हाम्रा ग्राहकहरूको तर्फबाट प्रशोधन गरिएको व्यक्तिगत डेटा राख्छौं। डेटा प्रोसेसरको रूपमा, हामी यो सुनिश्चित गर्न प्रतिबद्ध छौं कि व्यक्तिगत डेटा सङ्कलन गरिएको उद्देश्यहरू पूरा गर्न वा सम्झौताको सर्तहरू द्वारा आवश्यक भएसम्म मात्र राखिएको छ।

ग्राहक, लागू कानून र नियमहरूको पालनामा। डेटा रिटेन्सनको अवधि ग्राहकद्वारा स्तरीय डेटा रिटेन्सन नीतिहरू, कानुनी दायित्वहरू र व्यावसायिक आवश्यकताहरू अनुसार निर्धारण गरिन्छ।

- हाम्रा AllcargoGati रिटेल ग्राहकहरूका लागि: हाम्रा डेटा न्यूनीकरण र गोपनीयता सिद्धान्तहरू अनुरूप, हामी जुन उद्देश्यका लागि सङ्कलन गरिएको थियो त्यो पूरा गर्न आवश्यक भएसम्म र त्यसपछि लागू कानूनहरू अनुसार हाम्रो रेकर्ड रिटेन्सन नीति अनुसार सुरक्षा उद्देश्यका लागि लेखा परीक्षण, लेखा, अनुबंधात्मक, प्राविधिक र कानुनी आवश्यकताहरू र/वा कुनै पनि विवाद, दावीहरू समाधान गर्न उचित अवधि राख्नेछौं।

तपाईंको अधिकार

हामी AllcargoGati मा हामीले प्रशोधन गर्ने तपाईंको व्यक्तिगत डेटा सही छ र आवश्यक भएमा अद्यावधिक राखिएको छ, र तपाईंले हामीलाई सूचित गर्नुभएको कुनै पनि व्यक्तिगत डेटा गलत छ (प्रशोधन गरिएको उद्देश्यहरूको सन्दर्भमा) मेटाइएको वा सुधार गरिएको छ भनी सुनिश्चित गर्न हरेक उचित कदम चाल्छौं।

हाम्रा AllcargoGati रिटेल ग्राहकहरूका लागि: तपाईं हामीबाट सेवा लिँदा तपाईंले प्रदान गर्नुभएको कुनै पनि निश्चित गैर-अनिवार्य जानकारी मेटाउन सहित, तपाईंको व्यक्तिगत डेटा सच्याउन र अद्यावधिक गर्न हामीसँग सम्पर्क गर्न सक्नुहोन्छ। यी अनुरोधहरूमा सहयोग गर्न तल दिइएको सम्पर्क जानकारीमा हामीलाई लेख्नुहोस्।

तपाईंसँग तल दिइएको सम्पर्क जानकारीमा लेखेर पहिले नै प्रदान गर्नुभएको सहमति फिर्ता लिने विकल्प छ। कृपया तपाईंको सञ्चारको विषय पड़क्तिमा "सहमति फिर्ताको लागि" उल्लेख गर्नुहोस्। तपाईंको अनुरोधमा कार्य गर्नु अघि हामी त्यस्ता अनुरोधहरू प्रमाणित गर्नेछौं। यद्यपि, कृपया ध्यान दिनुहोस् कि सहमति फिर्ता लिने कार्य पूर्वव्यापी हुनेछैन र यो गोपनीयता नीति, सम्बन्धित वेबसाइटका नियम र सर्तहरू र लागू कानूनहरू अनुसार हुनेछ। यदि तपाईंले यस गोपनीयता नीति अन्तर्गत हामीलाई दिइएको सहमति फिर्ता लिनुभयो भने, त्यस्तो फिर्ताले वेबसाइटमा तपाईंको पहुँचमा बाधा पुऱ्याउन सक्छ वा हाम्रा सेवाहरूको प्रावधानलाई प्रतिबन्धित गर्न सक्छ जसको लागि हामी त्यो जानकारी आवश्यक ठान्छौं।

तपाईंसँग एक व्यक्तिलाई मनोनयन गर्ने अधिकार छ जसले उनीहरूको असक्षमताको अवस्थामा उनीहरूको तर्फबाट कार्य गर्नेछ। यस्तो मनोनयन लागू कानून र दिशानिर्देशहरू अनुसार गरिनुपर्छ। यस सम्बन्धमा तपाईंको अनुरोध प्रशोधन गर्न कृपया तलको सम्पर्क विवरणहरूमा हामीलाई लेख्नुहोस्। मनोनयनलाई समर्थन गर्ने वैध कागजातहरू प्राप्त गरेपछि, हामी मनोनित व्यक्तिलाई पहिचान गर्नेछौं र पहुँच, सुधार, मेटाउने, वा गुनासो निवारणको लागि अनुरोधहरू सहित तपाईंको व्यक्तिगत डेटासँग सम्बन्धित अधिकारहरू प्रयोग गर्न अनुमति दिनेछौं।

तपाईंसँग तल उल्लेख गरिए अनुसार हाम्रो तोकिएको अधिकारीसँग तपाईंको जानकारी सम्बन्धी कुनै पनि गुनासो वा चिन्ता उठाउने अधिकार छ। भारतमा डेटा गोपनीयता नियमहरूसँग सम्बन्धित गुनासो वा प्रक्रियाहरूको लागि, हामी थप विवरणहरूको लागि डिजिटल व्यक्तिगत डेटा संरक्षण ऐन, २०२३ लाई सन्दर्भ गर्न सिफारिस गर्छौं।

हाम्रा ग्राहक ग्राहकहरूका लागि: AllcargoGati तपाईंको विश्वासलाई महत्व दिन्छ र तपाईंको गोपनीयताको रक्षा गर्न र तपाईंको व्यक्तिगत डेटा सुरक्षित र जिम्मेवारीपूर्वक ह्यान्डल गरिएको सुनिश्चित गर्न समर्पित छ। डेटा प्रोसेसरको रूपमा, AllcargoGati ले तपाईंको व्यक्तिगत डेटा हाम्रा ग्राहकहरूको तर्फबाट प्रशोधन गर्दछ

जसले डेटा विश्वस्तको रूपमा काम गर्छन्। यस क्षमतामा हामी हाम्रा ग्राहकहरू र लागू डेटा सुरक्षा कानूनहरू द्वारा प्रदान गरिएका निर्देशनहरू पालना गर्छौं, यी अधिकारहरूको अभ्यास र व्यवस्थापन ग्राहक (डेटा विश्वस्त) द्वारा तपाईंको व्यक्तिगत डेटाको सङ्कलनकर्ता/मालिकको रूपमा गरिनेछ। हामी सुनिश्चित गर्नेछौं कि तपाईंको अनुरोधहरू डिजिटल जस्ता भारतमा लागू कानूनहरू अनुसार प्रशोधन गरिएको छ।

व्यक्तिगत डेटा संरक्षण ऐन २०२३। यदि तपाईंसँग आफ्नो डेटा गोपनीयता अधिकारको बारेमा कुनै प्रश्न वा चिन्ता छ भने, कृपया तल उल्लेख गरिए अनुसार हाम्रो अधिकारीलाई सम्पर्क गर्न नहिचकिचाउनुहोस्।

हाम्रा डेलिभरी साझेदारहरू वा डेलिभरी सहयोगीहरूको लागि: AllcargoGati ले आफ्ना सबै डेलिभरी साझेदारहरू / डेलिभरी सहयोगीहरूको गोपनीयताको सम्मान गर्दछ। डेटा प्रमुखको रूपमा, तपाईंसँग तपाईंको डेटा कसरी प्रयोग र प्रशोधन गरिन्छ भन्ने बारे जानकारी सहित हामीसँग तपाईंको बारेमा भएको व्यक्तिगत डेटामा पहुँच अनुरोध गर्ने अधिकार छ। तपाईं आफ्नो व्यक्तिगत डेटा मेटाउन, सहमति फिर्ता लिन, वा अन्य कुनै पनि लागू अधिकारहरूको अनुरोध गर्न तल उल्लेखित अधिकारीलाई सम्पर्क गर्न सक्नुहुन्छ। तेस्रो-पक्ष विक्रेताद्वारा कार्यरत डेलिभरी साझेदारको रूपमा, तपाईंको व्यक्तिगत डेटा प्रशोधन गर्न सक्छ; यद्यपि, तपाईंको अधिकारको प्रयोग र व्यवस्थापन तपाईंको रोजगारदाता मार्फत हुनेछ। AllcargoGati ले लागू कानून अनुसार तपाईंको अधिकारहरू सुरक्षित र कायम राखिएको सुनिश्चित गर्न तपाईंको रोजगारदातासँग काम गर्नेछ।

तपाईंको सहमति

हाम्रो वेबसाइट पहुँच गरेर वा तपाईंको जानकारी प्रदान गरेर, तपाईं यस गोपनीयता नीति अनुसार वेबसाइटमा तपाईंको जानकारी (संवेदनशील व्यक्तिगत डेटा सहित) को सङ्कलन, प्रयोग, भण्डारण, प्रकटीकरण र प्रशोधन गर्न सहमत हुनुहुन्छ। यदि तपाईंले हामीसँग कुनै अन्य व्यक्तिको व्यक्तिगत डेटा साझा गर्नुभयो भने, तपाईंसँग त्यसो गर्ने र यस गोपनीयता नीतिमा उल्लिखित जानकारी प्रशोधन गर्न अनुमति दिने आवश्यक अधिकार छ भनी पुष्टि गर्नुहुन्छ। वेबसाइटमा वा कुनै पनि साझेदार प्लेटफर्म वा प्रतिष्ठानहरू मार्फत तपाईंको व्यक्तिगत डेटा प्रदान गरेर, तपाईं हामीलाई - हाम्रा कर्पोरेट संस्थाहरू, सम्बद्धहरू, प्रविधि साझेदारहरू, मार्केटिङ च्यानलहरू, व्यापार साझेदारहरू, र अन्य तेस्रो पक्षहरू सहित - यस गोपनीयता नीतिमा उल्लिखित उद्देश्यहरूका लागि SMS, तल्काल सन्देश अनुप्रयोगहरू, कलहरू, र/वा इमेल मार्फत सम्पर्क गर्न सहमत हुनुहुन्छ।

यस गोपनीयता नीतिमा संशोधनहरू

परिवर्तन वा अद्यावधिकहरूको लागि कृपया समय-समयमा हाम्रो गोपनीयता नीति जाँच गर्नुहोस्। हामी हाम्रो जानकारी अभ्यासहरूमा परिवर्तनहरू प्रतिबिम्बित गर्न यो गोपनीयता नीति अद्यावधिक गर्न सक्छौं। हामी हाम्रो नीति/सूचना अन्तिम पटक अद्यावधिक भएको मिति पोस्ट गरेर, हाम्रो वेबसाइटमा सूचना राखेर, वा लागू कानूनद्वारा आवश्यक पर्दा तपाईंलाई इमेल पठाएर महत्वपूर्ण परिवर्तनहरूको बारेमा तपाईंलाई सचेत गराउनेछौं।

अधिकारी

सुश्री शर्मिष्ठा मजुमदार

पदनाम: प्रमुख – ग्राहक अनुभव

अलकार्गो गति लिमिटेड

इमेल: privacy.grievance@allcargologistics.com

11, Languages (Odia)

ଗୋପନୀୟତା ନୀତି

ଆମେ ବୁଝୁଛୁ ଯେ ଆପଣଙ୍କ ସୂଚନା କିପରି ବ୍ୟବହାର ଏବଂ ଅଂଶୀଦାର କରାଯାଏ ତାହା ଆପଣ ମୂଲ୍ୟବାନ, ଏବଂ ଏହାକୁ ଦାଯିତ୍ବପୂର୍ଣ୍ଣ ଭାବରେ ପରିଚାଳନା କରିବା ପାଇଁ ଆମ ଉପରେ ଆପଣଙ୍କର ବିଶ୍ଵାସକୁ ପ୍ରଶଂସା କରୁଛୁ। ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ବର୍ଣ୍ଣନା କରେ ଯେ ଜଟି ଏହୁପ୍ରେସ୍ ଏବଂ ଯୋଗାଣ ଚେନ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଏବଂ ଏହାର ସହଯୋଗୀମାନେ ଅଲକାରଗୋ ଗତି ଲିମିଟେଡ୍ ଏବଂ ଅଲକାରଗୋ ଯୋଗାଣ ଚେନ୍ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ସାମୁହିକ ଭାବରେ "ଅଲକାରଗୋଗାଟି, ଆମେ, ଆମର, ଆମେ") କିପରି ଅଲକାରଗୋଗାଟି ଖେବସାଇଟ୍ ହେବାଇଲ୍ କରାଯାଇଛି) ମାଧ୍ୟମରେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ, ବ୍ୟବହାର, ଅଂଶୀଦାର କିମ୍ବା ଅନ୍ୟଥା ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରନ୍ତି ଏବଂ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତି (ସାମୁହିକ ଭାବରେ "ସେବା") କୁ ଉଲ୍ଲେଖ କରୁଥୁବା ଖେବସାଇଟ୍, ସେବା, ଉପାଦ, ବୈଶିଷ୍ଟ୍ୟ ଏବଂ ଆମ୍ବିକେସନ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସୂଚନା ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରନ୍ତି।

<https://www.gati.com>, ଏବଂ / କିମ୍ବା ଏହାର ମୋବାଇଲ୍ ଆମ୍ବିକେସନ୍ (୧୦୦ରେ "ଖେବସାଇଟ୍" ଭାବରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଛି) ମାଧ୍ୟମରେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ, ବ୍ୟବହାର, ଅଂଶୀଦାର କିମ୍ବା ଅନ୍ୟଥା ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରନ୍ତି ଏବଂ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତି (ସାମୁହିକ ଭାବରେ "ସେବା") କୁ ଉଲ୍ଲେଖ କରୁଥୁବା ଖେବସାଇଟ୍, ସେବା, ଉପାଦ, ବୈଶିଷ୍ଟ୍ୟ ଏବଂ ଆମ୍ବିକେସନ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସୂଚନା ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରନ୍ତି।

ଏହି ଖେବସାଇଟ୍ ପରିଦର୍ଶନ କରି ଏବଂ ପ୍ରବେଶ କରି, ଆପଣଙ୍କର ସୂଚନା ପ୍ରଦାନ କରି କିମ୍ବା ଆମର ସେବା ଲାଭ କରି, ଆପଣ ସ୍ଵର୍ଗ ଭାବରେ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତିର ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ବାବଳୀ, ଖେବସାଇଟ୍ ର ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ବାବଳୀ ବାରା ଆବଶ୍ୟକ ହେବାକୁ ରାଜି ହୁଅଛି ଏବଂ ତାଟା ସୁରକ୍ଷା ଏବଂ ଗୋପନୀୟତା ପାଇଁ ପ୍ରମୁଖ୍ୟ ଆଇନ ସହିତ କିନ୍ତୁ ସୀମିତ ହୁଏଁ, ଯାହା ଆମ ବିବେଚନାରେ ସମୟ ସମୟରେ ସଂଶୋଧନ କରାଯାଇପାରେ। ଯଦି ଆପଣ ଖେବସାଇଟର ନିୟମାବଳୀ ଏବଂ ସର୍ବାବଳୀ କିମ୍ବା ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତିର ନିୟମାବଳୀ ସହିତ ରାଜି ହୁଏଁ, ତେବେ ଦୟାକରି ଖେବସାଇଟ୍ ପ୍ରବେଶ କରିବା କିମ୍ବା ଆମର ସେବା ବ୍ୟବହାର କରିବାରୁ ନିବୃତ୍ତ ରୁହନ୍ତୁ। ଖେବସାଇଟ୍ ବ୍ୟବହାର କରିବା କିମ୍ବା ଆମର ସେବା ବ୍ୟବହାର କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଆପଣ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତିକୁ ଭଲଭାବରେ ପରିବା ଏବଂ ବୁଝିବା ପାଇଁ ଦାୟୀ।

ଆପଣଙ୍କ ସୂଚନା ସଂଗ୍ରହକୁ ବୁଝନ୍ତି

ଆମେ ଆପଣଙ୍କର ପରିଚୟ, ଜନସଂଖ୍ୟାଗତ ଏବଂ ଆମର ସମ୍ପର୍କ ଏବଂ ସମୟ ସମୟରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସମ୍ପର୍କିତ ସୂଚନା ସମୟରେ ଆମ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବା ସମୟରେ ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ କରୁ। ଆମେ ସଂଗ୍ରହ କରିପାରିବା କିନ୍ତୁ ସୂଚନାରେ ଆପଣଙ୍କର ପଠାଣ ଏବଂ /ଅଥବା ଗ୍ରାହକ ଅନବୋର୍ଡ୍ କିମ୍ବା ଆମର ଖେବସାଇଟ୍ ବ୍ୟବହାର କରିବା ସମୟରେ ଆମକୁ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସୂଚନା ଅନ୍ତର୍ଭୁତ, କିନ୍ତୁ ଏହା ସୀମିତ ହୁଏଁ, ଯେପରିକି ପୂର୍ଣ୍ଣ ନାମ, ଠିକଣା, ଯୋଗାଯୋଗ ନମ୍ବର, ଇମେଲ୍ ଆଇଟି, ବୃତ୍ତି ଏବଂ ପରିଚୟ କିମ୍ବା ଠିକଣାର ପ୍ରମାଣ ଭାବରେ ସେମାର କରାଯାଇଥିବା ଏପରି କୌଣସି ସୂଚନା। ଆପଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସେବାର ପ୍ରକାର ଆଧାରରେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ହାତୁରୁତିକୁ ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇପାରେ। ଆମେ କେବଳ ବୈଧ, ବ୍ୟବସାୟିକ, ଚାର୍ଜିଭିଞ୍ଚିକ ଏବଂ ଆଇନଗତ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକ ସୂଚନା ସଂଗ୍ରହ କରୁ। ଆପଣ ଆମକୁ ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ଦେବା ପରେ, ଆପଣ ଆମ ପାଇଁ ଅଞ୍ଚାତ ହୁଏଁଛି। ଖେବସାଇଟରେ କୌଣସି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସେବା ବ୍ୟବହାର ନକରିବା ବାକ୍ଷି ଆପଣ ସର୍ବଦା ସୂଚନା ପ୍ରଦାନ ନକରିବାର ବିକଟ୍ ପାଇପାରିବେ। ଆପଣଙ୍କ ବିଷୟରେ ଆମେ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରୁଥୁବା ସୂଚନାର କିନ୍ତୁ ବର୍ଗ ନିମ୍ନଲିଖିତ:

- ନାମ, ଠିକଣା, ଇମେଲ୍ ଆଇଟି, ଏବଂ ଯୋଗାଯୋଗ ନମ୍ବର, ଜନ୍ମ ତାରିଖ, ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ଗ୍ରାହକ ବିବରଣୀ ଜାଣିବା ଭଲି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ (ଯେପରି ପ୍ରମୁଖ୍ୟ ହୋଇପାରେ);
- ପଠାଣ ପାଇଁ ଶ୍ଵାନ ସୂଚନା ପିକ୍ ଅପ କିମ୍ବା ଡ୍ରାଫ୍ କରନ୍ତି।

ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ କରିବାର ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ହେଉଛି ଆପଣଙ୍କୁ ଏବଂ ଆମର ଗ୍ରାହକ, ବିକ୍ରେତା ଏବଂ ବ୍ୟବସାୟିକ ଅଂଶୀଦାରମାନଙ୍କୁ ଏକ ନିରାପଦ, ଦର୍ଶକ, ସ୍ଵର୍ଗମ ଏବଂ କଷ୍ଟମାନଙ୍କ ଅଭିଜନା ପ୍ରଦାନ କରିବା। ଧରାଯାଉ

ଆପଣ ଆମର ଚାରି ରୂପ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବାର୍ତ୍ତା କ୍ଷେତ୍ର, କିମ୍ବା ଆମ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ଅନ୍ୟ ସାମାଜିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ ହ୍ୟାଣ୍ଡେଲରେ ବାର୍ତ୍ତା ପୋଷ୍ଟ କରିବାକୁ ବାଛନ୍ତି। ସେହି କ୍ଷେତ୍ରରେ, ଆମେ ଆପଣ ଆମକୁ ପ୍ରଦାନ କରିଥିବା ଏହି ସୂଚନା ସଂଗ୍ରହ ଏବଂ ସଂରକ୍ଷଣ କରିବୁ ଏବଂ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତିରେ ପରିଭାଷିତ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ ଏହାକୁ ବ୍ୟବହାର କରିବୁ। ଆମେ ଆମ ପକ୍ଷରୁ ସେବା ପ୍ରଦାନ କରିଥିବା କିଛି ତୃତୀୟ ପକ୍ଷଙ୍କୁ ସାମିଳି କରିଛୁ। ଏହି ତୃତୀୟ ପକ୍ଷଙ୍କୁ ଡିଗ୍ରି ସମୟ ସମୟରେ ଆପଣଙ୍କଠାରୁ ସୂଚନା ସଂଗ୍ରହ କରିପାରନ୍ତି। ଯେତେବେଳେ ଏପରି ତୃତୀୟ ପକ୍ଷ ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀମାନେ ଆପଣଙ୍କଠାରୁ ସିଧାସଳଖ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ କରନ୍ତି, ଆପଣ ସେମାନଙ୍କ ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ଦ୍ୱାରା ନିଯନ୍ତ୍ରିତ ହେବେ। ଆମେ ତୃତୀୟ ପକ୍ଷ ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ ଗୋପନୀୟତା ଅଭ୍ୟାସ କିମ୍ବା ସେମାନଙ୍କ ଗୋପନୀୟତା ନୀତିର ବିଷୟବସ୍ତୁ ପାଇଁ ରହିବୁ ନାହିଁ, ଏବଂ ଆମେ ଆପଣଙ୍କୁ କୌଣସି ସୂଚନା ପ୍ରକାଶ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ସେମାନଙ୍କର ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ପଢ଼ିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରୁ।

ଆମର ଗୋଷ୍ଠୀ କମ୍ପାନୀମୁଣ୍ଡିକ ଏବଂ କିଛି ଢତୀଯ ପକ୍ଷ ଖେବସାଇଟ ସହିତ ଜାହିତ ଖେବସାଇଟ ବିଷୟରେ ମଧ୍ୟ ଆମର ଉଲ୍ଲେଖ ଆଇପାରେ । ଯେତେବେଳେ ଆପଣ ଏପରି ସନ୍ଦର୍ଭମୁଣ୍ଡିକୁ କିନ୍ତୁ କରନ୍ତି, ଆପଣଙ୍କୁ ସେମାନଙ୍କ ଖେବସାଇଟ / ପ୍ଲାଟଫର୍ମଙ୍କୁ ପୁନଃନିର୍ଦ୍ଦେଶିତ କରାଯାଇପାରେ, ଏବଂ ଏହା ସେମାନଙ୍କର ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ହେବ । AllcargoGati ସ୍ଵର୍ଗ କରେ ଯେ ଏହା କୌଣସି ବାହ୍ୟ ପକ୍ଷ ଦ୍ୱାରା ସଂଘୃତ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ କିମ୍ବା ସେମାନଙ୍କର ଗୋପନୀୟତା ଅଭ୍ୟାସ କିମ୍ବା ସେମାନଙ୍କର ଗୋପନୀୟତା ନୀତିର ବିଷୟବସ୍ତୁ ପାଇଁ କୌଣସି ଦାନ୍ତିତ୍ବ ନେବ ନାହିଁ, ଏବଂ ଆମେ ଆପଣଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କରୁ ଯେ ସେମାନଙ୍କୁ କୌଣସି ସୁଚନା ପ୍ରକାଶ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ସେମାନଙ୍କର ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ପଢ଼ିବା ପାଇଁ ।

ଆପଣଙ୍କ ସ୍ମୃତିନାର ବ୍ୟବହାର

ଆପଣ ଅନ୍ତୁରୋଧ କରିଥିବା ସେବା ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଆମେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ବ୍ୟବହାର କରୁ । ଆମେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟକୁ ଆପଣଙ୍କୁ ବଜାରରେ ବଜାର କରିବା ପାଇଁ କିମ୍ବା ଆମ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ ପାଇଁ ଜୀବନାଳକ୍ଷମ ଆପଦେଶ ଭଲି ଯୋଗାଯୋଗ ପଠାଇବା ପାଇଁ ବ୍ୟବହାର କରୁ, ଆମେ ଆପଣଙ୍କୁ ଏପରି ବ୍ୟବହାରରୁ ବାଦ ଦେବାର କ୍ଷମତା ପ୍ରଦାନ କରିବୁ । ଆମେ ଲିହି ସୃଷ୍ଟି କରିବା କିମ୍ବା ବ୍ୟବସାୟ ସୁଯୋଗ ଚିହ୍ନଟ କରିବା ପାଇଁ, ପଠାଣ (ଗୁଡ଼ିକ) ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ, ଶେଷ ମାଛଙ୍କ ବିତରଣ ପାଇଁ ଆପଣଙ୍କ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବା ପାଇଁ, ଗ୍ରାହକ ଅଭିଜ୍ଞତା ବୃଦ୍ଧି କରିବା ପାଇଁ, ବିବାଦ ସମାଧାନ କରିବା ପାଇଁ, ସମସ୍ୟାର ସମାଧାନ କରିବା ପାଇଁ, ଆପଣଙ୍କ ପରିଚିତ ନିଶ୍ଚିତ କରିବା ପାଇଁ ଯାଅକରଣ ଲମ୍ବେଲ୍ ପଠାଇବା ପାଇଁ, ଏକ ସୁରକ୍ଷିତ ସେବାକୁ ପ୍ରୋତ୍ସାହିତ କରିବାରେ ସାହାଯ୍ୟ କରିବା ପାଇଁ, ଆମର ସେବାରେ ଗ୍ରାହକଙ୍କ ଆଗ୍ରହକୁ ମାପିବା ପାଇଁ, ମାତ୍ରମତ ସଂଗ୍ରହ କରିବା ପାଇଁ, ଅଫ୍ରାର, ଉପାଦ, ସେବା ଏବଂ ଅପଦେଶ ବିଷୟରେ ଆପଣଙ୍କୁ ସୁଚନା ଦେବା ପାଇଁ; ଆପଣଙ୍କ ଅଭିଜ୍ଞତାକୁ କଷ୍ଟମାଳକ୍ଷ ଏବଂ ବୃଦ୍ଧି କରିବା ପାଇଁ; ଆଉୟକ୍ରମୀଣ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ ସର୍ତ୍ତ କରିବା ପାଇଁ; ଛୁଟି, ୦କେଇ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅପରାଧକ କାର୍ଯ୍ୟକଲାପରୁ ଆମକୁ ଚିହ୍ନଟ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷା ଦେବା, ଆଇନ ହାରା ପ୍ରଦର କିମ୍ବା ଲାଗୁ କରାଯାଇଥିବା ଅଧିକାର କିମ୍ବା ଦାଯିତ୍ୱ ପ୍ରୟୋଗ କରିବା, ଅନ୍ତୁରୋଧ ଏବଂ ଆଇନଗତ ଦାବିଗୁଡ଼ିକର ଉତ୍ତର ଦେବା, କିମ୍ବା ସୁଚନା ସଂଗ୍ରହ ସମୟରେ ଆପଣଙ୍କୁ ଅନ୍ୟଥା ବର୍ଣ୍ଣିତ କରିବା ସହିତ ।

ଆମେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟକୁ ଖେବସାଇରୁରେ କିମ୍ବା ଏକ ସର୍ତ୍ତ ସମୟରେ ଆପଣଙ୍କଠାରୁ ପ୍ରାସ୍ତ କଲା, ପ୍ରଶଂସାପତ୍ର, ସଫଳତାର କାହାଣୀ ପୋଷ୍ଟ କରିବା ପାଇଁ କିମ୍ବା ଖେବସାଇରୁରେ ଆପଣଙ୍କ ଅଭିଜ୍ଞତାକୁ ବୃଦ୍ଧି କରିବା ଏବଂ ଆମ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଉଥିବା ସେବାଗୁଡ଼ିକରେ ଆପଣଙ୍କୁ ପ୍ରବେଶ ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ବ୍ୟବହାର କରିପାରୁ । ଆପଣ ଆମ ସହିତ କିମ୍ବା ଆମର ଢୁଢାୟ-ପକ୍ଷ ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ ସହିତ ସେଯାର କରିଥିବା ସୁଚନାକୁ ଆମେ ଏପରି ପୋଷ୍ଟ ପାଇଁ ବ୍ୟବହାର କରିପାରୁ । ଏହି ପୋଷ୍ଟଗୁଡ଼ିକୁ ଆମ ସହିତ କିମ୍ବା ଆମର ଯେକୌଣସି ଢୁଢାୟ-ପକ୍ଷ ସେବା ପ୍ରଦାନକାରୀଙ୍କ ସହିତ ସେଯାର କରି ଆପଣ ଆବଶ୍ୟକ ଅନୁସାରେ ଆମ ପୋର୍ଟାଲରେ ପୋଷ୍ଟ କରିବା ପାଇଁ ଆମକୁ ଉପଯୁକ୍ତ ସନ୍ଧାନ ପ୍ରଦାନ କରନ୍ତି ।

ଆମର ସେବା ପ୍ରଦାନଗୁଡ଼ିକୁ କ୍ରମାଗତ ଭାବରେ ଉନ୍ନତ କରିବା ପାଇଁ ଆମର ପ୍ରୟୋଗୀମାନେ ଖେବସାଇଟରେ ଆମର ଉପଭୋକ୍ତାଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟକଳାପ ବିଷୟରେ ଜନସଂଖ୍ୟାଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ ଏବଂ ବିଶ୍ୱାସଣ କରନ୍ତି। ଆମେ ଆମର ସର୍ତ୍ତରରେ ସମସ୍ୟା ନିର୍ଣ୍ଣୟ କରିବାରେ ଏବଂ ଖେବସାଇଟ ପରିଚାଳନା କରିବାରେ ସାହାଯ୍ୟ କରିବା ପାଇଁ ଆପଣଙ୍କ IP ଠିକଣାକୁ ଚିହ୍ନଟ ଏବଂ ବ୍ୟବହାର କରୁ। ଆପଣଙ୍କର ଲକ୍ଷ୍ୟରନେଟ୍ ପ୍ରୋଟୋକଲ୍ ("IP") ଠିକଣା ଆପଣଙ୍କୁ ଚିହ୍ନଟ କରିବାରେ ଏବଂ ବ୍ୟାପକ ଜନସଂଖ୍ୟାଗତ ସୂଚନା ସଂଗ୍ରହ କରିବାରେ ମଧ୍ୟ ବ୍ୟବହାର କରାଯାଏ।

କୁକିନ୍ ଏବଂ ଅନ୍ୟ ପରିଚୟକାରୀ

ଆମେ ଆମର ଖେବ ପୃଷ୍ଠା ପ୍ରବାହ ବିଶ୍ୱାସଣ କରିବା, ପ୍ରଚାରମୂଳକ ପ୍ରଭାବ ମାପ କରିବା ଏବଂ ବିଶ୍ୱାସ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷାକୁ ପ୍ରୋତ୍ସାହିତ କରିବା ପାଇଁ ଖେବସାଇଟର କିଛି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ପୃଷ୍ଠାରେ "କୁକିନ୍" ଭଲି ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ ଡିଭାଇସ୍ ବ୍ୟବହାର କରୁ। "କୁକିନ୍" ହେଉଛି ଆପଣଙ୍କ ହାର୍ଟ ଡ୍ରାଇଭରେ ରଖାଯାଇଥିବା ଛୋଟ ଫାଇଲ୍ ଯାହା ଆମକୁ ଆମର ସେବା ପ୍ରଦାନ କରିବାରେ ସାହାଯ୍ୟ କରେ। କୁକିନ୍ ଆପଣଙ୍କର କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ଧାରଣ କରେ ନାହିଁ। ଆମେ କିଛି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଦୈଶ୍ୟ ପ୍ରଦାନ କରୁ ଯାହା କେବଳ "କୁକି" ବ୍ୟବହାର ମାଧ୍ୟମରେ ଉପଲବ୍ଧ। କୁକିନ୍ ଆମକୁ ଆପଣଙ୍କ ଆଗ୍ରହ ପାଇଁ ଲକ୍ଷ୍ୟ ରଖାଯାଇଥିବା ସୂଚନା ପ୍ରଦାନ କରିବାରେ ମଧ୍ୟ ସାହାଯ୍ୟ କରିପାରିବା ଯଦି ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟବହାର ଅନୁମତି ଦିଏ ତେବେ ଆପଣ ସର୍ବଦା ଆମର କୁକିନ୍ ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ/ଡିଲିଭ୍ କରିବାକୁ ମୁକ୍ତ, ଯଦିଓ ସେହି କ୍ଷେତ୍ରରେ ଆପଣ ଖେବସାଇଟର କିଛି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ପୃଷ୍ଠାରେ "କୁକିନ୍" କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ସମାନ ଡିଭାଇସ୍‌ଗୁଡ଼ିକର ସମ୍ପଦାନ ହୋଇପାରାନ୍ତି ଯାହା ଢତୀୟ ପକ୍ଷ ଦ୍ୱାରା ରଖାଯାଇଛି। ଆମେ ଢତୀୟ ପକ୍ଷ ଦ୍ୱାରା କୁକିନ୍ ବ୍ୟବହାରକୁ ନିୟମକ୍ଷଣ କରୁ ନାହିଁ। ଆମେ ମାର୍କେଟିଂ ଏବଂ ବିଶ୍ୱାସଣମୂଳକ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ Google Analytics ପରି ଢତୀୟ ପକ୍ଷ ଅଂଶୀଦାରଙ୍କ ଠାରୁ କୁକିନ୍ ବ୍ୟବହାର କରୁ। Google Analytics ଆମକୁ ବୁଝିବାରେ ସାହାଯ୍ୟ କରେ ଯେ ଆମର ଗ୍ରାହକ, ବ୍ୟବସାୟ ଅଂଶୀଦାର ଏବଂ ବିକ୍ରେତାମାନେ ସାଇଟ କିପରି ବ୍ୟବହାର କରନ୍ତି। ଆପଣ ଏଠାରେ Google ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ କିପରି ବ୍ୟବହାର କରେ ସେ ବିଷୟରେ ଅଧିକ ପଢ଼ିପାରିବେ: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>। ଆପଣ ଏଠାରେ Google Analyticsରୁ ମଧ୍ୟ ବାହାରିପାରିବେ: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>। ଆପଣ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାରକୁ ସ୍ଵରରେ କୁକିନ୍ ବ୍ୟବହାରକୁ ମଧ୍ୟ ନିୟମକ୍ଷଣ କରିପାରିବେ, କିନ୍ତୁ ଯଦି ଆପଣ କୁକିନ୍ ଅକ୍ଷମ କରିବାକୁ ବାନ୍ଧନ୍ତି, ତେବେ ଏହା ସେବାଗୁଡ଼ିକରେ କିଛି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଦୈଶ୍ୟ କିମ୍ବା କାର୍ଯ୍ୟଗୁଡ଼ିକର ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟବହାରକୁ ସାମିତ କରିପାରେ। ଆମେ ସଂଗ୍ରହ କରୁଥିବା ସୂଚନାର ପ୍ରକାର ସର୍ବଦା ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାଟିର ନିୟମାବଳୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ହେବା। ଅଧିକ ସୂଚନା ପାଇଁ, ଦିଲ୍ଲିକରି କୁକି ନୀତି ପରିଦର୍ଶନ କରନ୍ତୁ

ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ଅଂଶୀଦାର କରିବା ବିଷୟରେ ବୁଝନ୍ତି

ଆମେ AllcargoGati ସହିତ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟବସାୟିକ ସମ୍ପକ୍ ସହିତ ସିଧାସଳଖ ଜହିତ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ଆମର କଞ୍ଚାନୀ ସହଯୋଗୀ ପରିବାରର ଅନ୍ୟ ସଦସ୍ୟ, ବ୍ୟବସାୟିକ ଅଂଶୀଦାର, ବିକ୍ରେତା, ସମ୍ପଦିତ କଞ୍ଚାନୀ ଏବଂ ଅନ୍ୟ ଢତୀୟ ପକ୍ଷ ସହିତ ଆମର ଅନ୍ୟ କର୍ପୋରେସ ସଂଖ୍ୟା ଏବଂ ସହଯୋଗୀଙ୍କ ସହିତ ସେମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ସେବା ପ୍ରଦାନ କରିବା, ବ୍ୟବସାୟିକ ସୁଯୋଗ ଚିହ୍ନଟ କରିବା, ଆମର ପ୍ରସ୍ତାବରେ ଥିବା ଫାଙ୍କ ବିଶ୍ୱାସଣ କରିବା କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବୈଧ ସାର୍ଥ ପାଇଁ। ଏହି ସଂଖ୍ୟା, ଅଂଶୀଦାର ଏବଂ ସହଯୋଗୀମାନେ ଆପଣଙ୍କୁ ସେମାନଙ୍କର ଉପାଦାନ ସେବା ପରିବାରର ସେମାନଙ୍କର ସହଯୋଗୀ, ବ୍ୟବସାୟିକ ଅଂଶୀଦାର ଏବଂ ଅନ୍ୟ ଢତୀୟ ପକ୍ଷ ସହିତ ଏପରି ସୂଚନା ସେଯାର କରିପାରନ୍ତି ଏବଂ ଏପରି ଅଂଶୀଦାରର ଫଳସ୍ଵରୂପ ଆପଣଙ୍କୁ ବଜାର ଦେଇପାରନ୍ତି ଯଦି ଆପଣ ସ୍ଵର୍ଗ ଭାବରେ ଅଷ୍ଟ-ଆଉଟ କରନ୍ତି ନାହିଁ।

ଆଜନ ଅନ୍ୟାୟୀ କିମ୍ବା ସଦ୍ଭାବନାରେ ଯେ ଏପରି ପ୍ରକାଶନ ସମନ, କୋର୍ଟ ଆଦେଶ, କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାୟୀ ଆଜନଗତ ପ୍ରକ୍ରିୟା କିମ୍ବା କାର୍ଯ୍ୟପଦ୍ଧାର ଉଭୟ ଦେବା ପାଇଁ ଯୁକ୍ତିଯୁକ୍ତ ଭାବରେ ଆବଶ୍ୟକ ହେଲେ ଆମେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ପ୍ରକାଶ କରିପାରୁ। ଆମେ ଆଜନ ପ୍ରବର୍ତ୍ତନ ସଂଖ୍ୟା, ଢତୀୟ ପକ୍ଷ ଅଧିକାର ମାଲିକ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଏହି ସଦ୍ଭାବନାରେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ପ୍ରକାଶ କରିପାରୁ ଏପରି ପ୍ରକାଶନ AllcargoGati, ଆମର ଗ୍ରାହକ/ବିକ୍ରେତା/ବ୍ୟବସାୟିକ

ଅଂଶୀଦାର, ଆମର କର୍ମଚାରୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ସୁରକ୍ଷା, ସମ୍ପତ୍ତି କିମ୍ବା ଅଧିକାରକୁ ସୁରକ୍ଷା ଦେବା ପାଇଁ ଯୁଦ୍ଧଯୁଦ୍ଧ ଭାବରେ ଆବଶ୍ୟକ, କିମ୍ବା: ଆମର ଖେବସାଇଟର ନିଯମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ କିମ୍ବା ଗୋପନୀୟତା ନୀତିକୁ ଲାଗୁ କରିବା; ଏକ ବିଜ୍ଞାପନ, ପୋଷିତ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବିଷୟବସ୍ତୁ ତୃତୀୟ ପକ୍ଷର ଅଧିକାରକୁ ଉଲ୍ଲଙ୍ଘନ କରୁଥିବା ଦାବିର ଉଭର ଦେବା; କିମ୍ବା ଆମର ବ୍ୟବହାରକାରୀ କିମ୍ବା ସାଧାରଣ ଜନତାଙ୍କ ଅଧିକାର, ସମ୍ପତ୍ତି କିମ୍ବା ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସୁରକ୍ଷାକୁ ସୁରକ୍ଷା ଦେବା ।

ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ ପାଇଁ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସେମାର କରିବା ସମୟରେ, ଆମେ ଏହାକୁ ସୁରକ୍ଷିତ ରଖିବା ପାଇଁ ଉପଯୁକ୍ତ ସୁରକ୍ଷା ବ୍ୟବସ୍ଥା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରୁ । ଅତିରିକ୍ତ ଭାବରେ, ଯେଉଁଠାରେ ପ୍ରୟୁକ୍ଷ୍ୟ, ଆମେ ତୃତୀୟ ପକ୍ଷଙ୍କ ସହିତ ଛୁଟ୍ଟିନାମା ଛାପନ କରୁ, ନିର୍ମିତ କରୁ ଯେ ସେମାନେ ଗୋପନୀୟତା ବଜାୟ ରଖୁ ଏବଂ କଠୋର ସୁରକ୍ଷା ମାନଦଣ୍ଡ ପାଲନ କରି କେବଳ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ ଆପଣଙ୍କ ତଥ୍ୟ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରନ୍ତି ।

ସୁରକ୍ଷା ଏବଂ ସୁରକ୍ଷା ସତର୍କତା

ଆପଣଙ୍କ ସୁଚନାକୁ ସୁରକ୍ଷିତ ରଖିବା ପାଇଁ ଆମେ ଉପଯୁକ୍ତ ଭୌତିକ, ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ଏବଂ ପ୍ରକ୍ରିୟାଗତ ସୁରକ୍ଷା ବ୍ୟବସ୍ଥା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ କରୁ । ଯେତେବେଳେ ଆପଣ ଆପଣଙ୍କ ଆକାରଣ୍କୁ ପ୍ରବେଶ କରନ୍ତି, ଆମେ ଅତିରିକ୍ତ ସୁରକ୍ଷା ପାଇଁ ଏକ ସୁରକ୍ଷିତ ସର୍ତ୍ତର ପ୍ରଦାନ କରୁ । ଆପଣଙ୍କ ସୁଚନା ଆମ ପାଖରେ ପହଞ୍ଚିବା ପରେ, ଆମେ ଅନ୍ଧକୁ ପ୍ରବେଶକୁ ରୋକିବା ପାଇଁ କଠୋର ସୁରକ୍ଷା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ପାଲନ କରୁ । ତଥାପି, ଖେବସାଇଟ ବ୍ୟବହାର କରି, ଆପଣ ଇଣ୍ଡରନ୍ଟର୍ନ୍ଟ ଏବଂ ଆର୍ଟ୍ ଆଇଟ୍ ଡେବ୍ ("WWW") ମାଧ୍ୟମରେ ତଥ୍ୟ ପ୍ରସାରଣର ଅନ୍ତର୍ଭାବର ବିପଦକୁ ସ୍ଵୀକାର କରନ୍ତି, ଯାହା ସର୍ବଦା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ସୁରକ୍ଷିତ ହୋଇପାରିବ ନାହିଁ । ଫଳସ୍ଵରୂପ, କିଛି ବିପଦ ସର୍ବଦା ରହିବ ଯାହା ଆମ ନିଯନ୍ତ୍ରଣ ବାହାରେ । ବ୍ୟବହାରକାରୀମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଆକାରଣ୍କ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କର ଲଗଇନ୍ ପ୍ରମାଣପତ୍ର ଏବଂ ପାସ୍‌ଓର୍ଡ ରେକର୍ଡ୍‌ଗୁଡ଼ିକୁ ସୁରକ୍ଷିତ ରଖିବା ପାଇଁ ଦାୟୀ ।

ଚିନ୍ତନ/ଅପ୍ଟ୍-ଆଉର୍

ଆମେ ଆମର ଖେବସାଇଟର ସମସ୍ତ ବ୍ୟବହାରକାରୀଙ୍କୁ ଅପ୍ରୟୋଜନୀୟ (ପ୍ରଚାରମୂଳକ, ମାର୍କେଟିଂ-ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ) ଯୋଗାଯୋଗ ଗ୍ରହଣ କରିବାରୁ ବାଦ ଦେବାର ସ୍ଵୀଯୋଗ ପ୍ରଦାନ କରୁ । ଯଦି ଆପଣ ଆମଠାରୁ ପ୍ରଚାରମୂଳକ ଯୋଗାଯୋଗ ପାଇବାକୁ ଚାହାଁନ୍ତି ନାହିଁ ତେବେ ଆପଣ ଯୋଗାଯୋଗରେ ଉପଲବ୍ଧ 'ସଦସ୍ୟତା ତ୍ୟାଗ କରନ୍ତୁ' ବଚନ ଉପରେ କ୍ଲିକ୍ କରି କିମ୍ବା ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ଯୋଗାଯୋଗ ବିବରଣୀରେ ଆମକୁ ଲେଖୁ ବାଦ ଦେଇପାରିବେ ।

ଖେବସାଇଟର ବିଜ୍ଞାପନ

ଆମେ ଆମର ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବିବେଚନା ଅନ୍ୟାନ୍ୟୀ, ଆପଣ ଆମର ଖେବସାଇଟ ପରିଦର୍ଶନ କରିବା ସମୟରେ ବିଜ୍ଞାପନ ପରିବେଶଣ କରିବା ପାଇଁ ତୃତୀୟ-ପକ୍ଷ ବିଜ୍ଞାପନ କମ୍ପ୍ଯୁଟର ବ୍ୟବହାର କରିପାରୁ । ଏହି କମ୍ପ୍ଯୁଟର ଆପଣଙ୍କ ପାଇଁ ଆଗ୍ରହୀ ସାମଗ୍ରୀ ଏବଂ ସେବା ବିଷୟରେ ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହି ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖେବସାଇଟର ବ୍ୟବହାର କରିପାରିବୁ । ଯଦି ଆପଣ ତୃତୀୟ-ପକ୍ଷ ଖେବସାଇଟରେ ଅବତରଣ କରନ୍ତି, ତେବେ ଆପଣ ସେମାନଙ୍କ ଖେବସାଇଟ କିମ୍ବା ପୋର୍ଟାଲର ବ୍ୟବହାର ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଏବଂ ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ହେବେ ।

ପିଲାମାନଙ୍କ ସୁଚନା

ଆମର ଖେବସାଇଟର ବ୍ୟବହାର କେବଳ ସେହି ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ପାଇଁ ଉପଲବ୍ଧ ଯେଉଁମାନେ ଭାରତୀୟ ତୁଳି ଆଇନ, 1872 ଅନ୍ୟାନ୍ୟୀ ଆଇନଗତ ଭାବରେ ବାଧତାମୂଳକ ତୁଳି ଗଠନ କରିପାରିବେ । ଆମେ ଜାଣନ୍ତରେ 18 ବର୍ଷରୁ କମ ବୟସ ପିଲାମାନଙ୍କଠାରୁ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ମାନ୍ୟାଭ ନାହିଁ କିମ୍ବା ସଂଗ୍ରହ କରୁ ନାହିଁ । ଯଦି ଆପଣ 18 ବର୍ଷରୁ କମ ବୟସ, ତେବେ ଆପଣ କେବଳ ପିଲାମାନା କିମ୍ବା ଅଭିଭାବକ ମାର୍ଗଦର୍ଶନ ସହିତ ଆମର ଖେବସାଇଟ ଏବଂ ଏହାର ସେବା ବ୍ୟବହାର କରିପାରିବେ ।

ତଥ୍ୟ ସଂରକ୍ଷଣ

ଆମେ ପ୍ରୟୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ କିମ୍ବା ଯେକୌଣସି ପ୍ରୟୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ଆବଶ୍ୟକ ସମୟଠାରୁ ଅଧିକ ସମୟ ପାଇଁ ରଖାଯାଇବା ଚାହୁଁ, ଯଦି ଆମେ ବିଶ୍ୱାସ କରୁ ଯେ ୦୯୯୯ କିମ୍ବା ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟର ଅପବ୍ୟବହାରକୁ ଗୋକିବା, ତଦନ୍ତ କରିବା, AllcargoGati କୁ ଏହାର ଆଇନଗତ ଅଧିକାର ବ୍ୟବହାର କରିବା ଏବଂ/କିମ୍ବା ଆଇନଗତ ଦାବି ବିରୁଦ୍ଧରେ ପ୍ରତିରକ୍ଷା କରିବା କିମ୍ବା ଆଇନ ଦ୍ୱାରା ଆବଶ୍ୟକ ହେଲେ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବୈଧ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକ ହୋଇପାରେ, ତେବେ ଆମେ ଆପଣଙ୍କ ସହିତ ଜଡ଼ିତ ତଥ୍ୟ ସଂରକ୍ଷଣ କରିପାରୁ । ଆମେ ବିଶ୍ୱାସାମ୍ବଳେ ଏବଂ ଗବେଷଣା ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଆପଣଙ୍କ ତଥ୍ୟକୁ ବେନାମୀ ଭାବରେ ସଂରକ୍ଷଣ କରିପାରୁ ।

ନିମ୍ନରେ ତାଟା ସଂରକ୍ଷଣ ସମୟସୀମା ଦିଆଯାଇଛି:

- ଆମର କ୍ଲାଏଣ୍ଟ୍ ଗ୍ରାହକମାନଙ୍କ ପାଇଁ: ଆମେ କ୍ଲାଏଣ୍ଟ୍ କୁ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ସହିତ ତୁଳିନାମାର ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ସହିତ ଆମର କ୍ଲାଏଣ୍ଟ୍ ମାନଙ୍କ ପକ୍ଷର ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଂରକ୍ଷଣ କରୁ । ଏକ ତାଟା ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ ଭାବରେ, ଆମେ ନିଶ୍ଚିତ କରିବାକୁ ପ୍ରତିବନ୍ଦ ଯେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ କେବଳ ସେହି ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପୂରଣ କରିବା ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକ ସମୟ ପାଇଁ ସଂରକ୍ଷଣ କରାଯାଏ ଯାହା ପାଇଁ ଏହା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିଲା କିମ୍ବା ତୁଳିନାମାର ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଦ୍ୱାରା ଆବଶ୍ୟକ ।
- ଆମର କ୍ଲାଏଣ୍ଟ୍ ଗ୍ରାହକମାନଙ୍କ ପାଇଁ: ଆମର ତାଟା ସର୍ବନିମ୍ନୀକରଣ ଏବଂ ଗୋପନୀୟତା ନାଟି ଅନୁଯାୟୀ, ଆମେ ଯେଉଁ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ ଏହା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିଲା ତାହା ପୂରଣ କରିବା ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକ ସମୟ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଏବଂ ପ୍ରୟୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ଆମର ରେକର୍ଡ ସଂରକ୍ଷଣ ନାଟି ଅନୁଯାୟୀ ସୁରକ୍ଷା ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଅତିରିକ୍ତ, ଆକାଉଣ୍ଟିଂ, ଟ୍ୱିକ୍ରିଟିକ, ବୈଷ୍ଣମିକ ଏବଂ ଆଇନଗତ ଆବଶ୍ୟକତା ଏବଂ/ଅଥବା ଯେକୌଣସି ବିବାଦ, ଦାବି ସମାଧାନ କରିବା ପାଇଁ ଏକ ଯୁକ୍ତିମୁକ୍ତ ସମୟ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ରଖିବୁ ।

ଆପଣଙ୍କର ଅଧିକାର

ଆମେ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରୁଥିବା ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସଠିକ୍ ଏବଂ ଆବଶ୍ୟକଙ୍କୁ, ଅବ୍ୟବହାର ରଖାଯାଏ ଏବଂ ଆପଣ ଆମକୁ ସୁଚିତ କରୁଥିବା ଆପଣଙ୍କର ଯେକୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ଯାହା ଆମେ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରୁ ତାହା ସଠିକ୍ ହୁଅଛେ (ଯେଉଁ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ସେବୁଛିକ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରାଯାଏ ତାହା ସମ୍ପର୍କରେ) ଲିଭାଇ କିମ୍ବା ସଂଶୋଧନ କରାଯାଏ ତାହା ନିଶ୍ଚିତ କରିବା ପାଇଁ AllcargoGati ରେ ଆମେ ପ୍ରତ୍ୟେକ ଯୁକ୍ତିମୁକ୍ତ ପଦକ୍ଷେପ ଗ୍ରହଣ କରୁ ।

ଆମର AllcargoGati ଶ୍ଵେଚରା ଗ୍ରାହକମାନଙ୍କ ପାଇଁ: ଆମଠାର ସେବା ନେବା ସମୟରେ ଆପଣଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ଯେକୌଣସି ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଅଣ୍ଟ-ବାଧତାମୂଳକ ସୁଚନାକୁ ଡିଲିଟ୍ କରିବା ସହିତ, ଆପଣ ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟକୁ ସଂଶୋଧନ ଏବଂ ଅପତ୍ତେବ କରିବା ପାଇଁ ଆମ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ । ଏହି ଅନୁରୋଧଗୁଡ଼ିକରେ ଆପଣଙ୍କୁ ସହାୟତା କରିବା ପାଇଁ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ଯୋଗାଯୋଗ ସୁଚନାରେ ଦୟାକରି ଆମକୁ ଲେଖନ୍ତୁ ।

ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ଯୋଗାଯୋଗ ସୁଚନାରେ ଆମକୁ ଲେଖୁ ଆପଣ ପୂର୍ବରୁ ପ୍ରଦାନ କରିଥିବା ସମ୍ଭାବିତ ପ୍ରତ୍ୟୋହାର ବିକର୍ତ୍ତା ଆପଣଙ୍କ ପାଖରେ ଅଛି । ଦୟାକରି ଆପଣଙ୍କ ଯୋଗାଯୋଗର ବିଷୟ ଧାର୍ତ୍ତରେ "ସମ୍ଭାବିତ ପ୍ରତ୍ୟୋହାର ପାଇଁ" ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ । ଆପଣଙ୍କ ଅନୁରୋଧ ଉପରେ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଆମେ ଏପରି ଅନୁରୋଧଗୁଡ଼ିକୁ ଯାଞ୍ଚ କରିବୁ । ଦୟାକରି ଧାର୍ତ୍ତ ଦିଅନ୍ତୁ ଯେ ସମ୍ଭାବିତ ପ୍ରତ୍ୟୋହାର ପୂର୍ବବର୍ତ୍ତୀ ହେବ ନାହିଁ ଏବଂ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାଟିର ସର୍ତ୍ତାବଳୀ, ସମକ୍ଷିତ ଶ୍ୱେଚରାକଟର ନିମ୍ନମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ ଏବଂ ପ୍ରୟୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ହେବ । ଯଦି ଆପଣ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାଟି ଅନୁଯାୟୀ ଆମକୁ ଦ୍ୱାରା ଆପଣଙ୍କ ପାଇଁ ପ୍ରତ୍ୟୋହାର କରନ୍ତି, ତେବେ ଏପରି ପ୍ରତ୍ୟୋହାର

ଖେବସାଇର୍ ଆପଣଙ୍କର ପ୍ରବେଶକୁ ବାଧା ଦେଇପାରେ କିମ୍ବା ଆମର ସେବାର ବ୍ୟବଲ୍ଲାକୁ ପ୍ରତିବନ୍ଧିତ କରିପାରେ ଯାହା ପାଇଁ ଆମେ ସେହି ସୂଚନାକୁ ଆବଶ୍ୟକ ବୋଲି ବିବେଚନା କରୁ।

ଆପଣଙ୍କର ଏପରି ଜଣେ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କୁ ମନୋନୀତ କରିବାର ଅଧିକାର ଅଛି ଯିଏ ତାଙ୍କ ଅକ୍ଷମତା କ୍ଷେତ୍ରରେ ସେମାନଙ୍କ ପକ୍ଷରୁ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବେ। ଏପରି ନାମାଙ୍କନ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଏବଂ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଅନୁସାରେ କରାଯିବା ଉଚିତ। ଏହି ସମ୍ପର୍କରେ ଆପଣଙ୍କ ଅନୁରୋଧ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରିବା ପାଇଁ ଦୟାକରି ନିମ୍ନରେ ଥୁବା ଯୋଗାଯୋଗ ବିବରଣୀରେ ଆମକୁ ଲେଖନ୍ତୁ। ନାମାଙ୍କନକୁ ସମାର୍ଥନ କରୁଥୁବା ବୈଧ ତକ୍ୟମେଣ୍ଟେସନ୍ ପାଇବା ପରେ, ଆମେ ମନୋନୀତ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କୁ ଟିହ୍ଲଟ କରିବୁ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କୁ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସହିତ ଜହିତ ଅଧିକାର ବ୍ୟବହାର କରିବାକୁ ଅନୁମତି ଦେବୁ, ଯେଉଁଥରେ ପ୍ରବେଶ, ସଂଶୋଧନ, ବିଲୋପ କିମ୍ବା ଅଭିଯୋଗ ସମାଧାନ ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ।

ନିମ୍ନରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ପରି, ଆପଣଙ୍କର ସୂଚନା ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ ଯେକୌଣସି ଅଭିଯୋଗ କିମ୍ବା ଚିନ୍ତା ଆମର ନିମ୍ନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ଉଠାଇବାର ଅଧିକାର ଆପଣଙ୍କର ଅଛି । ଭାରତରେ ଡାଗା ଗୋପନୀୟତା ନିୟମାବଳୀ ସହିତ ଜହିତ ଅଭିଯୋଗ କିମ୍ବା ପ୍ରକ୍ରିୟା ପାଇଁ, ଆମେ ଅଧିକ ବିବରଣୀ ପାଇଁ ଟିକିଟାଲ୍ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସ୍ଵରକ୍ଷା ଆଇନ, 2023 କୁ ଉଲ୍ଲେଖ କରିବାକୁ ସୁପାରିଶ କରୁ ।

ଆମର କ୍ଲାଏଷ୍ଟ ଗ୍ରାହକମାନଙ୍କ ପାଇଁ: AllcargoGati ଆପଣଙ୍କ ବିଶ୍ୱାସକୁ ମୂଲ୍ୟ ଦିଏ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ଗୋପନୀୟତାକୁ ସୁରକ୍ଷା ଦେବା ଏବଂ ନିଶ୍ଚିତ କରିବା ପାଇଁ ଉପର୍ଗୀକୃତ ଯେ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସ୍ଵରକ୍ଷିତ ଏବଂ ଦାୟିଦ୍ୱାର୍ପଣ ଭାବରେ ପରିଚାଳିତ ହେଉଛି । ଏକ ଡାଗା ପ୍ରକ୍ରିୟାକାରୀ ଭାବରେ, AllcargoGati ଆମର କ୍ଲାଏଷ୍ଟମାନଙ୍କ ପକ୍ଷରୁ ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରେ ଯେଉଁମାନେ ଡାଗା ବିଶ୍ୱଷ୍ଟ ଭାବରେ କାର୍ଯ୍ୟ କରନ୍ତି । ଏହି କ୍ଷମତାରେ ଆମେ ଆମର କ୍ଲାଏଷ୍ଟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାବଳୀ ଏବଂ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଡାଗା ସ୍ଵରକ୍ଷା ଆଇନଗୁଡ଼ିକୁ ପାଲନ କରୁ, ଏହି ଅଧିକାରଗୁଡ଼ିକର ପ୍ରଯୋଗ ଏବଂ ପରିଚାଳନା କ୍ଲାଏଷ୍ଟ (ଡାଗା ବିଶ୍ୱଷ୍ଟ) ଦ୍ୱାରା ଆପଣଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟର ସଂଗ୍ରାହକ/ମାଲିକ ଭାବରେ କରାଯିବ । ଆମେ ନିଶ୍ଚିତ କରିବୁ ଯେ ଆପଣଙ୍କ ଅନୁରୋଧଗୁଡ଼ିକ ଭାରତରେ ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ ହେଉଛି ଯେପରିକି ଟିକିଟାଲ୍

ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସ୍ଵରକ୍ଷା ଆଇନ 2023 । ଯଦି ଆପଣଙ୍କର ଆପଣଙ୍କର ଆପଣଙ୍କର ତଥ୍ୟ ଗୋପନୀୟତା ଅଧିକାର ସମ୍ପର୍କରେ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ କିମ୍ବା ଚିନ୍ତା ଅଛି, ଦୟାକରି ନିମ୍ନରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ପରି ଆମର ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବାକୁ ସଂକୋଚ କରନ୍ତୁ ନାହିଁ ।

ଆମର ବିତରଣ ଅଂଶୀଦାର କିମ୍ବା ବିତରଣ ସହଯୋଗୀଙ୍କ ପାଇଁ: AllcargoGati ଏହାର ସମସ୍ତ ବିତରଣ ଅଂଶୀଦାର / ବିତରଣ ସହଯୋଗୀଙ୍କ ଗୋପନୀୟତାକୁ ସନ୍ଧାନ କରେ । ଏକ ଡାଗା ପ୍ରିନ୍ଟ୍‌ପାଲ ଭାବରେ, ଆପଣଙ୍କର ଡାଗା କିପରି ବ୍ୟବହାର ଏବଂ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରାଯାଏ ସେ ବିଷୟରେ ସୂଚନା ସମେତ ଆପଣଙ୍କ ବିଷୟରେ ଆମର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟକୁ ପ୍ରବେଶ ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ କରିବାର ଅଧିକାର ଆପଣଙ୍କର ଅଛି । ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ବିଲୋପ, ସମ୍ବନ୍ଧି ପ୍ରତ୍ୟାହାର, କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଅଧିକାର ଅନୁରୋଧ କରିବାକୁ ଆପଣ ନିମ୍ନରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିବେ । ତୃତୀୟ-ପକ୍ଷ ବିକ୍ରେତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିମ୍ନ ଏକ ବିତରଣ ଅଂଶୀଦାର ଭାବରେ, ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ କରିପାରିବେ; ତଥାପି, ଆପଣଙ୍କ ଅଧିକାରର ପ୍ରଯୋଗ ଏବଂ ପରିଚାଳନା ଆପଣଙ୍କ ନିମ୍ନକ୍ରିଯାତାଙ୍କ ମାଧ୍ୟମରେ ହେବ । AllcargoGati ଆପଣଙ୍କ ନିମ୍ନକ୍ରିଯାତାଙ୍କ ସହିତ କାର୍ଯ୍ୟ କରିବ ଯାହା ନିଶ୍ଚିତ କରିବ ଯେ ଆପଣଙ୍କର ଅଧିକାର ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଅନୁଯାୟୀ ସ୍ଵରକ୍ଷିତ ଏବଂ ବଜାୟ ରହିଛି ।

ଆପଣଙ୍କର ସମ୍ବନ୍ଧି

ଆମର ଖେବସାଇର୍ ପ୍ରବେଶ କରି କିମ୍ବା ଆପଣଙ୍କ ସୂଚନା ପ୍ରଦାନ କରି, ଆପଣ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାଟି ଅନୁଯାୟୀ ଖେବସାଇର୍ ରେ ଆପଣଙ୍କ ସୂଚନା (ସମେଦନଶୀଳ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସମେତ) ସଂଗ୍ରହ, ବ୍ୟବହାର, ସଂରକ୍ଷଣ, ପ୍ରକାଶନ ଏବଂ ପ୍ରକ୍ରିୟାକରଣ ପାଇଁ ସମ୍ବନ୍ଧି ଦେଉଛନ୍ତି । ଯଦି ଆପଣ ଆମ ସହିତ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ସେବାର କରନ୍ତି, ତେବେ ଆପଣ ନିଶ୍ଚିତ କରନ୍ତି ଯେ ଆପଣଙ୍କର ଏପରି କରିବା ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଅଧିକାର ଅଛି ଏବଂ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାଟି ଅନୁଯାୟୀ ଖେବସାଇର୍ ରେ ଆପଣଙ୍କ ସୂଚନା ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ଆମକୁ ଅନୁମତି ଦେଉଛନ୍ତି । ଖେବସାଇର୍ କିମ୍ବା ଯେକୌଣସି ସହଭାଗୀ ଫ୍ଲାଇଟିଂ କିମ୍ବା ପ୍ରତିଶ୍ଵାନ ମାଧ୍ୟମରେ ଆପଣଙ୍କର ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ତଥ୍ୟ ପ୍ରଦାନ କରି, ଆପଣ ଆମ ସହିତ - ଆମର କର୍ପୋରେସନ୍ ସଂଗ୍ରହ, ସହଯୋଗୀ, ପ୍ରଯୁକ୍ତିବିଦ୍ୟା ସହଭାଗୀ, ମାର୍କେଟିଂ ଚ୍ୟାମେଲ, ବ୍ୟବସାୟ ସହଭାଗୀ

ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ତୁଟୀଯ ପକ୍ଷ - ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାଟିରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ପାଇଁ SMS, ଇନ୍ଡାଷ୍ଟ୍ରିଆଲ ମୋସେଜି ଆସୁ, କଲ୍ ଏବଂ/ଅଥବା ଇମେଲ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଆପଣଙ୍କ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରିବାକୁ ସମ୍ଭାବିତ ଦେଉଛନ୍ତି ।

ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନାହିଁରେ ସଂଶୋଧନ

ପରିବର୍ତ୍ତନ କିମ୍ବା ଅପତ୍ତେଣ ପାଇଁ ଦୟାକରି ସମୟ ସମୟରେ ଆମର ଗୋପନୀୟତା ନୀତି ଯାଞ୍ଚ କରିଛି । ଆମର ସୂଚନା ଅଭ୍ୟାସରେ ପରିବର୍ତ୍ତନକୁ ପ୍ରତିଫଳିତ କରିବା ପାଇଁ ଆମେ ଏହି ଗୋପନୀୟତା ନୀତିକୁ ଅପତ୍ତେଣ କରିପାରୁ । ଆମର ନୀତି/ବିଜ୍ଞାପି ଶେଷ ଥର ପାଇଁ ଅପତ୍ତେଣ ହୋଇଥିବା ତାରିଖ ପୋଷ୍ଟ କରି, ଆମ ଖେବସାଇଚରେ ଏକ ନୋଟିସ୍ ରଖି, କିମ୍ବା ପ୍ରୟୁଜ୍ୟ ଆଇନ ଦ୍ୱାରା ଏହା କରିବାକୁ ଆବଶ୍ୟକ ହେଲେ ଆପଣଙ୍କୁ ଏକ ଇମେଲ୍ ପଠାଇ ଆମେ ଆପଣଙ୍କୁ ଗୁରୁତ୍ବପୂର୍ଣ୍ଣ ପରିବର୍ତ୍ତନ ବିଷୟରେ ସର୍ତ୍ତକ କରିବୁ ।

ଆଧୁକାଗ୍ରୀ

ଶ୍ରୀମତୀ ଶର୍ମିଷ୍ଠା ମନ୍ଦ୍ରମଦାର

ପଦବୀ: ସ୍ନାନ୍ୟ – ଗ୍ରାହକ ଅଭିଜଣା

ଅଲକାରଗୋ ଗଡ଼ି ଲିମିଟେଡ

ଇମେଲ: privacy.grievance@allcargologistics.com

ଯୋଗାଯୋଗ ନମ୍ବର: 1860-123-4284

12, Languages (Punjabi)

ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ

ਅਸੀਂ ਸਮਝਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਤੁਹਾਡੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਅਤੇ ਸਾਂਝੀ ਕਰਨ ਦੇ ਤਰੀਕੇ ਦੀ ਕਦਰ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਅਤੇ ਅਸੀਂ ਇਸਨੂੰ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਲਈ ਸਾਡੇ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਦੀ ਕਦਰ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਇਹ ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੱਸਦੀ ਹੈ ਕਿ ਕਿਵੇਂ ਗੈਟੀ ਐਕਸਪ੍ਰੈਸ ਐਂਡ ਸਪਲਾਈ ਚੇਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਸਹਿਯੋਗੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਆਲਕਾਰਗੇ ਗੈਟੀ ਲਿਮਿਟਿਡ ਅਤੇ ਆਲਕਾਰਗੇ ਸਪਲਾਈ ਚੇਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸਮੁਹਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ "ਆਲਕਾਰਗੇ ਗੈਟੀ, ਅਸੀਂ, ਸਾਡਾ, ਅਸੀਂ") ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ, ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ AllcargoGati ਵੈਂਬਸਾਈਟ <https://www.gati.com>, ਅਤੇ / ਜਾਂ ਇਸਦੀ ਮੇਬਾਸ਼ੀਲ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ (ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ "ਵੈਂਬਸਾਈਟ" ਵਜੋਂ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ) ਰਾਹੀਂ ਇਕੱਠਾ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਵਰਤਦੇ ਹਨ, ਸਾਂਝਾ ਕਰਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਹੋਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ (ਮਿਲ ਕੇ "ਸੇਵਾਵਾਂ") ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਦੇਣ ਵਾਲੀਆਂ ਵੈਂਬਸਾਈਟ, ਸੇਵਾਵਾਂ, ਉਤਪਾਦਾਂ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਅਤੇ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਰਾਹੀਂ ਤੁਹਾਡੀ ਨਿੱਜੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਦੇ ਹਨ।

ਇਸ ਵੈਂਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਅਤੇ ਐਕਸੈਸ ਕਰਕੇ, ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਕੇ ਜਾਂ ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ, ਤੁਸੀਂ ਸਪੱਸ਼ਟ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਸ ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੁਆਰਾ ਬੰਨ੍ਹੇ ਹੋਏ ਹੋਣ ਲਈ ਸਹਿਮਤ ਹੁੰਦੇ ਹੋ ਅਤੇ ਭਾਰਤ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਹੋਣ ਲਈ ਸਹਿਮਤ ਹੁੰਦੇ ਹੋ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਡੇਟਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਰੋਪਨੀਯਤਾ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਪਰ ਇਹਨਾਂ ਤੱਕ ਸੀਮਿਤ ਨਹੀਂ, ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸਾਡੇ ਵਿਵੇਕ ਅਨੁਸਾਰ ਸੋਧਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਜਾਂ ਇਸ ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨਾਲ ਸਹਿਮਤ ਨਹੀਂ ਹੋ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚਣ ਜਾਂ ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਰਹੇਜ਼ ਕਰੋ। ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਜਾਂ ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਨ ਅਤੇ ਸਮਝਣ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋ।

ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਸੰਗ੍ਰਹਿ ਨੂੰ ਸਮਝੋ

ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੀ ਪਛਾਣ, ਜਨਸੰਖਿਆ ਅਤੇ ਜਦੋਂ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੀ ਵੈਂਬਸਾਈਟ, ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸਾਡੇ ਸਬੰਧਾਂ ਦੰਗਾਨ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦੇ ਹੋ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਤੁਹਾਡਾ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਇਕੱਠਾ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਕੁਝ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜੋ ਅਸੀਂ ਇਕੱਠੀ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ ਉਸ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੀ ਸ਼ਿਖਸ਼ਟ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਗਾਹਕ ਦੀ ਆਨਥੋਰਡਿੰਗ ਜਾਂ ਸਾਡੀ ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੰਗਾਨ ਸਾਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ ਪਰ ਸੀਮਿਤ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪੂਰਾ ਨਾਮ, ਪਤਾ, ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ, ਕਿੱਤਾ ਅਤੇ ਪਛਾਣ ਜਾਂ ਪਤੇ ਦੇ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕੋਈ ਵੀ ਅਜਿਹੀ ਜਾਣਕਾਰੀ। ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਕਿਸਮ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਬ੍ਰਾਂਡਾਂ ਤੋਂ ਇਕੱਠਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਸਿਰਫ਼ ਉਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਜੋ ਜਾਇਜ਼, ਵਪਾਰਕ, ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਹੈ। ਇੱਕ ਵਾਰ ਜਦੋਂ ਤੁਸੀਂ ਸਾਨੂੰ ਆਪਣਾ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦਿੰਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਲਈ ਅਗਿਆਤ ਨਹੀਂ ਹੋ। ਤੁਹਾਡੇ ਕੋਲ ਹਮੇਸ਼ਾ ਵੈਂਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਕਿਸੇ ਖਾਸ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰਕੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਨਾ ਕਰਨ ਦਾ ਵਿਕਲਪ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਤੁਹਾਡੇ ਬਾਰੇ ਅਸੀਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਨ ਵਾਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀਆਂ ਕੁਝ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਹੋਣ ਲਿਖੀਆਂ ਹਨ:

- ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਾਮ, ਪਤਾ, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ, ਅਤੇ ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ, ਜਨਮ ਮਿਤੀ, ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਗਾਹਕ ਵੇਰਵੇ ਜਾਣਨਾ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਲਾਗੂ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ);
- ਸ਼ਿਖਸ਼ਟ ਦੀ ਡਿਲੀਵਰੀ ਲਈ ਪਿਕਅੱਪ ਜਾਂ ਡ੍ਰੋਪ ਸਥਾਨ ਜਾਣਕਾਰੀ।

ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕਰਨ ਦਾ ਉਦੇਸ਼ ਤੁਹਾਨੂੰ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕਾਂ, ਵਿਕਰੇਤਾਵਾਂ ਅਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਭਾਈਵਾਲਾਂ ਨੂੰ ਇੱਕ ਸੁਰੱਖਿਅਤ, ਕੁਸ਼ਲ, ਸੁਚਾਰੂ ਅਤੇ ਅਨੁਕੂਲਿਤ ਅਨੁਭਵ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਮੰਨ ਲਓ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਚੈਟ ਰੂਮਾਂ ਜਾਂ ਹੋਰ ਸੰਦੇਸ਼ ਖੇਤਰਾਂ, ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਰੱਖੇ ਗਏ ਹੋਰ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ ਹੈਂਡਲਾਂ 'ਤੇ ਸੁਨੇਰੇ ਪੋਸਟ ਕਰਨਾ ਚੁਣਦੇ ਹੋ। ਉਸ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ, ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਸਾਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਇਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕਰਾਂਗੇ ਅਤੇ ਬਰਕਰਾਰ ਰੱਖਾਂਗੇ ਅਤੇ ਇਸ ਰੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਵਿੱਚ ਪਰਿਭਾਸ਼ਿਤ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਇਸਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਕੁਝ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮਲ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜੋ ਸਾਡੀ ਤਰਫ਼ੋਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਤੋਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠਾ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜਦੋਂ ਅਜਿਹੇ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਤੁਹਾਡੇ ਤੋਂ ਸਿੱਧਾ ਤੁਹਾਡਾ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਇਕੱਠਾ ਕਰਦੇ ਹਨ, ਤਾਂ

ਤੁਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਹੋਵੇਗੇ। ਅਸੀਂ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਦੇ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਅਭਿਆਸਾਂ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਦੀ ਸਮੱਗਰੀ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵਾਂਗੇ, ਅਤੇ ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਕੋਈ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹੋ।

ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਸਾਡੀਆਂ ਸਮੂਹ ਕੰਪਨੀਆਂ ਅਤੇ ਕੁਝ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਦੀਆਂ ਵੈਂਬਸਾਈਟਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਵੈਂਬਸਾਈਟਾਂ ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵੀ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜਦੋਂ ਤੁਸੀਂ ਅਜਿਹੇ ਹਵਾਲਿਆਂ 'ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵੈਂਬਸਾਈਟ / ਪਲੇਟਫਾਰਮ 'ਤੇ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ, ਅਤੇ ਇਹ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

AllcargoGati ਸਪੱਸ਼ਟ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਕਿਸੇ ਵੀ ਬਾਹਰੀ ਧਿਰ ਦੁਆਰਾ ਇਕੱਤਰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਰਹੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਅਭਿਆਸਾਂ ਜਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਦੀ ਸਮੱਗਰੀ ਲਈ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲਵੇਗਾ, ਅਤੇ ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੋਈ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹੋ।

ਤੁਹਾਡੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ

ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਜਿਸ ਹੱਦ ਤੱਕ ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਮਾਰਕੀਟ ਕਰਨ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਿੱਚ ਅਪਡੇਟਸ ਵਰਗੇ ਸੰਚਾਰ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕਰਦੇ ਹਾਂ, ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਅਜਿਹੇ ਉਪਯੋਗਾਂ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਨਿਕਲਣ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਲੀਡ ਪੈਦਾ ਕਰਨ ਜਾਂ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਮੌਕਿਆਂ ਦੀ ਪਛਾਣ ਕਰਨ, ਸ਼ਿਪਮੈਟ(ਆਂ) ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ, ਆਖਰੀ ਮੀਲ ਡਿਲੀਵਰੀ ਲਈ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ, ਗਾਹਕ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ, ਵਿਵਾਦਾਂ ਨੂੰ ਹੱਲ ਕਰਨ, ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦਾ ਨਿਪਟਾਗ ਕਰਨ, ਤੁਹਾਡੀ ਪਛਾਣ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਤਮਦੀਕ ਈਮੇਲ ਭੇਜਣ, ਇੱਕ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸੇਵਾ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕਰਨ, ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਖਪਤਕਾਰਾਂ ਦੀ ਦਿਲਚਸਪੀ ਨੂੰ ਮਾਪਣ, ਫੀਡਬੈਕ ਇਕੱਠੇ ਕਰਨ, ਪੇਸ਼ਕਸ਼ਾਂ, ਉਤਪਾਦਾਂ, ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਤੇ ਅੱਪਡੇਟਾਂ ਬਾਰੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਦੇ ਹਾਂ; ਆਪਣੇ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਅਨੁਕੂਲਿਤ ਅਤੇ ਵਧਾਉਂਦੇ ਹਾਂ; ਅੰਦਰੂਨੀ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਸਰਵੇਖਣ ਕਰਦੇ ਹਾਂ; ਗਲਤੀ, ਧੋਖਾਧੜੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਪਰਾਧਿਕ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਤੋਂ ਸਾਨੂੰ ਖੋਜੋ ਅਤੇ ਬਚਾਓ, ਸਾਡੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰੋ, ਕਾਨੂੰਨ ਦੁਆਰਾ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਜਾਂ ਲਗਾਏ ਗਏ ਅਧਿਕਾਰ ਜਾਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬੇਨਤੀ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਮੰਗਾਂ ਦਾ ਜਵਾਬ ਦੇਣਾ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ, ਜਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠੀ ਕਰਨ ਵੇਲੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਵੈਂਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਾਂ ਸਰਵੇਖਣ ਦੌਰਾਨ ਤੁਹਾਡੇ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਬਲੋਗ, ਪ੍ਰਸੰਸਾ ਪੱਤਰ, ਸਫਲਤਾ ਦੀਆਂ ਕਹਾਣੀਆਂ ਪੇਸਟ ਕਰਨ ਲਈ ਜਾਂ ਵੈਂਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਅਤੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਰਹੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਉਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ ਜੋ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾਵਾਂ ਨਾਲ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਪੇਸਟਾਂ ਨੂੰ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਨਾਲ ਸਾਂਝਾ ਕਰਕੇ ਤੁਸੀਂ ਸਾਨੂੰ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਡੇ ਪੋਰਟਲਾਂ ਵਿੱਚ ਪੇਸਟ ਕਰਨ ਲਈ ਢੁਕਵੀਂ ਸਹਿਮਤੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹੋ।

ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਲਗਾਤਾਰ ਬਿਹਤਰ ਬਣਾਉਣ ਦੇ ਸਾਡੇ ਯਤਨਾਂ ਵਿੱਚ, ਅਸੀਂ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਵੈਂਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਸਾਡੇ ਉਪਭੋਗਤਾਵਾਂ ਦੀ ਗਤੀਵਿਧੀ ਬਾਰੇ ਜਨਸੰਖਿਆ ਡੇਟਾ ਇਕੱਠਾ ਕਰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ IP ਪਤੇ ਦੀ ਪਛਾਣ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਵਰਤੋਂ ਆਪਣੇ ਸਰਵਰ ਨਾਲ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਦਾ ਨਿਦਾਨ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਤੁਹਾਡਾ ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਪ੍ਰੋਟੋਕੋਲ ("IP") ਪਤਾ ਤੁਹਾਡੀ ਪਛਾਣ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵਿਆਪਕ ਜਨਸੰਖਿਆ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠੀ ਕਰਨ ਲਈ ਵੀ ਵਰਤਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਕੁਕੀਜ਼ ਅਤੇ ਹੋਰ ਪਛਾਣਕਰਤਾ

ਅਸੀਂ ਵੈਂਬਸਾਈਟ ਦੇ ਕੁਝ ਪੰਨਿਆਂ 'ਤੇ "ਕੁਕੀਜ਼" ਵਰਗੇ ਡੇਟਾ ਇਕੱਠਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਯੰਤਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਤਾਂ ਜੋ ਸਾਡੇ ਵੈਂਬ ਪੇਜ ਦੇ ਪ੍ਰਵਾਹ ਦਾ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ, ਪ੍ਰਚਾਰ ਪੱਤਰ ਨੂੰ ਮਾਪਿਆ ਜਾ ਸਕੇ, ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। "ਕੁਕੀਜ਼" ਤੁਹਾਡੀ ਹਾਰਡ ਡਰਾਈਵ 'ਤੇ ਰੱਖੀਆਂ ਗਈਆਂ ਫੋਟੀਆਂ ਫਾਈਲਾਂ ਹਨ ਜੋ ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣੀਆਂ ਹਨ। ਕੁਕੀਜ਼ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡਾ ਕੋਈ ਵੀ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ। ਅਸੀਂ ਕੁਝ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਜੋ ਸਿਰਫ਼ "ਕੁਕੀ" ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੁਆਰਾ ਉਪਲਬਧ ਹੁੰਦੀਆਂ ਹਨ। ਕੁਕੀਜ਼

ਸਾਨੂੰ ਉਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਵੀ ਮਦਦ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਜੋ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਦਿਲਚਸਪੀਆਂ ਲਈ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਬ੍ਰਾਊਜ਼ਰ ਇਜਾਜ਼ਤ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੀਆਂ ਕੁਕੀਜ਼ ਨੂੰ ਅਸਵੀਕਾਰ/ਮਿਟਾਉਣ ਲਈ ਹਮੇਸ਼ਾ ਸੁਤੰਤਰ ਹੋ, ਹਾਲਾਂਕਿ ਉਸ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਤੁਸੀਂ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਕੁਝ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੇ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਤੁਹਾਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਕੁਝ ਪੰਨਿਆਂ 'ਤੇ "ਕੁਕੀਜ਼" ਜਾਂ ਹੋਰ ਸਮਾਨ ਫਿਲਾਈਸ਼ਾਂ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜੋ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਰੱਖੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਅਸੀਂ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕੁਕੀਜ਼ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨੂੰ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਮਾਰਕੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣਾਤਮਕ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਭਾਈਵਾਲਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ Google Analytics ਤੋਂ ਕੁਕੀਜ਼ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। Google Analytics ਸਾਨੂੰ ਇਹ ਸਮਝਣ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ, ਵਪਾਰਕ ਭਾਈਵਾਲ ਅਤੇ ਵਿਕਰੇਤਾ ਸਾਈਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਿਵੇਂ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਬਾਰੇ ਹੋਰ ਪੜ੍ਹ ਸਕਦੇ ਹੋ ਕਿ Google ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਿਵੇਂ ਕਰਦਾ ਹੈ: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>.

ਤੁਸੀਂ ਇੱਥੇ Google Analytics ਤੋਂ ਵੀ ਬਾਹਰ ਨਿਕਲ ਸਕਦੇ ਹੋ:

<https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>। ਤੁਸੀਂ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਬ੍ਰਾਊਜ਼ਰ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਕੁਕੀਜ਼ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨੂੰ ਵੀ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ, ਪਰ ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਕੁਕੀਜ਼ ਨੂੰ ਅਯੋਗ ਕਰਨਾ ਚਣਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਇਹ ਸੇਵਾਵਾਂ 'ਤੇ ਕੁਝ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਜਾਂ ਫੰਕਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਤੁਹਾਡੀ ਵਰਤੋਂ ਨੂੰ ਸੀਮਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਇਕੱਠੀ ਕੀਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀਆਂ ਕਿਸਮਾਂ ਹਮੇਸ਼ਾ ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕੁਕੀ ਨੀਤੀ 'ਤੇ ਜਾਓ

ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਸਾਂਝਾ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਸਮਝੋ

ਅਸੀਂ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਸਾਂਝਾ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ ਜੋ AllcargoGati ਨਾਲ ਤੁਹਾਡੇ ਵਪਾਰਕ ਸਬੰਧਾਂ ਨਾਲ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਹੈ, ਸਾਡੇ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗੀਆਂ, ਵਪਾਰਕ ਭਾਈਵਾਲਾਂ, ਵਿਕਰੇਤਾਵਾਂ, ਸੰਬੰਧਿਤ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਹੋਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਨਾਲ ਸਾਡੀਆਂ ਹੋਰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਸਹਿਯੋਗੀਆਂ ਨਾਲ ਉਹਨਾਂ ਦੁਆਰਾ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਸ਼ਿਪਮੈਂਟ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ, ਵਪਾਰਕ ਮੈਂਕੇ ਦੀ ਪਛਾਣ ਕਰਨਾ, ਸਾਡੀਆਂ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਅੰਤਰਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣ ਕਰਨਾ ਜਾਂ ਹੋਰ ਜਾਇਜ਼ ਹਿੱਤਾਂ ਲਈ। ਇਹ ਸੰਸਥਾਵਾਂ, ਭਾਈਵਾਲ ਅਤੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਤੁਹਾਨੂੰ ਆਪਣੇ ਉਤਪਾਦ ਅਤੇ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਆਪਣੇ ਸਹਿਯੋਗੀਆਂ, ਵਪਾਰਕ ਭਾਈਵਾਲਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਨਾਲ ਅਜਿਹੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੋਰ ਸਾਂਝੀ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਅਜਿਹੀ ਸਾਂਝੀਦਾਰੀ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਵਜੋਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਮਾਰਕੀਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਤੁਸੀਂ ਸਾਂਘਰਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਬਾਹਰ ਨਹੀਂ ਨਿਕਲਦੇ।

ਜੇਕਰ ਕਾਨੂੰਨ ਦੁਆਰਾ ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਅਸੀਂ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ ਜਾਂ ਇਸ ਚੰਗੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਨਾਲ ਕਿ ਅਜਿਹਾ ਖੁਲਾਸਾ ਸੰਮਨ, ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਆਦੇਸ਼ਾਂ, ਜਾਂ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਜਾਂ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਦਾ ਜਵਾਬ ਦੇਣ ਲਈ ਵਾਜ਼ਬ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਕਾਨੂੰਨ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਵਾਲੀਆਂ ਏਜੰਸੀਆਂ, ਤੀਜੀ ਧਿਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੇ ਮਾਲਕਾਂ, ਜਾਂ ਦੂਜਿਆਂ ਨੂੰ ਇਸ ਚੰਗੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਨਾਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਅਜਿਹਾ ਖੁਲਾਸਾ AllcargoGati, ਸਾਡੇ ਗਾਹਕਾਂ/ਵਿਕਰੇਤਾਵਾਂ/ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਭਾਈਵਾਲਾਂ, ਸਾਡੇ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਜਾਂ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ, ਜਾਇਦਾਦ ਜਾਂ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਲਈ ਵਾਜ਼ਬ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ, ਜਾਂ: ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਜਾਂ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ; ਦਾਅਵਿਆਂ ਦਾ ਜਵਾਬ ਦੇਣ ਲਈ ਕਿ ਕੋਈ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ, ਪੇਸਟਿੰਗ ਜਾਂ ਹੋਰ ਸਮੱਗਰੀ ਕਿਸੇ ਤੀਜੀ ਧਿਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕਰਦੀ ਹੈ; ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਉਪਭੋਗਤਾਵਾਂ ਜਾਂ ਆਮ ਜਨਤਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ, ਜਾਇਦਾਦ ਜਾਂ ਨਿੱਜੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਕਰਨ ਲਈ।

ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ, ਅਸੀਂ ਇਸਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਚੁਕਵੇਂ ਸੁਰੱਖਿਆ ਉਪਾਅ ਲਾਗੂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਜਿੱਥੇ ਲਾਗੂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਅਸੀਂ ਤੀਜੀ ਧਿਰਾਂ ਨਾਲ ਸਮਝੌਤੇ ਸਥਾਪਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ, ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਂਦੇ ਹਨ ਕਿ ਉਹ ਗੁਪਤਤਾ ਬਣਾਈ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਅਤੇ ਸਥਤ ਸੁਰੱਖਿਆ ਮਿਆਰਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਿਰਫ਼ ਨਿਰਧਾਰਤ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਤੁਹਾਡੇ ਡੇਟਾ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਦੇ ਹਨ।

ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਸਾਵਧਾਨੀਆਂ

ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਢੁਕਵੇਂ ਭੌਤਿਕ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਤਮਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਉਪਾਅ ਲਾਗੂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਜਦੋਂ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਖਾਤੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਅਸੀਂ ਵਾਧੂ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਇੱਕ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸਰਵਰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਇੱਕ ਵਾਰ ਜਦੋਂ ਤੁਹਾਡੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਾਡੇ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿੱਚ ਆ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਅਸੀਂ ਅਣਅਧਿਕਾਰਤ ਪਹੁੰਚ ਨੂੰ ਰੋਕਣ ਲਈ ਸਖ਼ਤ ਸੁਰੱਖਿਆ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਕੇ, ਤੁਸੀਂ ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਅਤੇ ਵਰਲਡ ਵਾਈਫਾਈ ("WWW") 'ਤੇ ਡੇਟਾ ਪ੍ਰਸਾਰਿਤ ਕਰਨ ਦੇ ਅੰਦਰੂਨੀ ਜੋਖਮਾਂ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਜੋ ਹਮੇਸ਼ਾ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦੇ। ਨਤੀਜੇ ਵਿੱਚ, ਕੁਝ ਜੋਖਮ ਹਮੇਸ਼ਾ ਮੌਜੂਦ ਰਹਿਣਗੇ ਜੋ ਸਾਡੇ ਨਿਯੰਤਰਣ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ। ਉਪਭੋਗਤਾ ਆਪਣੇ ਖਾਤਿਆਂ ਲਈ ਆਪਣੇ ਲੋਗਇਨ ਪ੍ਰਮਾਣ ਪੱਤਰਾਂ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਰਿਕਾਰਡਾਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹਨ।

ਚੋਣ/ਚੋਣ-ਚੋਣ

ਅਸੀਂ ਆਪਣੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਸਾਰੇ ਉਪਭੋਗਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਗੈਰ-ਜ਼ਰੂਰੀ (ਪ੍ਰਚਾਰਕ, ਮਾਰਕੀਟਿੰਗ-ਸਬੰਧਤ) ਸੰਚਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੋਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਤੋਂ ਪ੍ਰਚਾਰ ਸੰਬੰਧੀ ਸੰਚਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਸੰਚਾਰ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ 'ਗਾਹਕੀ ਰੱਦ ਕਰੋ' ਬਟਨ 'ਤੇ ਕਲਿੱਕ ਕਰਕੇ ਜਾਂ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵਿਆਂ 'ਤੇ ਸਾਨੂੰ ਲਿਖ ਕੇ ਬਾਹਰ ਨਿਕਲ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ

ਅਸੀਂ, ਆਪਣੀ ਪੂਰੀ ਮਰਜ਼ੀ ਨਾਲ, ਜਦੋਂ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇਣ ਲਈ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਦੀਆਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਬਾਜ਼ੀ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ। ਇਹ ਕੰਪਨੀਆਂ ਇਸ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ 'ਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਵਿਜ਼ਿਟ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ (ਤੁਹਾਡਾ ਨਾਮ, ਪਤਾ, ਈਮੇਲ ਪਤਾ, ਜਾਂ ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰ ਸਮੇਤ) ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਤੁਹਾਡੇ ਲਈ ਦਿਲਚਸਪੀ ਵਾਲੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਤੀਜੀ-ਧਿਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪਹੁੰਚਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜਾਂ ਪੋਰਟਲ ਦੀਆਂ ਵਰਤੋਂ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੰਤਰਿਤ ਹੋਵੇਗੀ।

ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ

ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਸਿਰਫ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜੋ ਭਾਰਤੀ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ ਐਕਟ, 1872 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕਾਨੂੰਨੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਬਾਈਡਿੰਗ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ ਬਣਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਅਸੀਂ ਜਾਣਬੁੰਝ ਕੇ 18 ਸਾਲ ਤੋਂ ਘੱਟ ਉਮਰ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਤੋਂ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਮੰਗ ਜਾਂ ਇਕੱਤਰ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੀ ਉਮਰ 18 ਸਾਲ ਤੋਂ ਘੱਟ ਹੈ, ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਸਿਰਫ਼ ਮਾਪਿਆਂ ਜਾਂ ਸਰਪ੍ਰਸਤ ਮਾਰਗਦਰਸ਼ਨ ਦੀ ਸ਼ਸ਼ਤਰੀਅਤ ਨਾਲ ਹੀ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਡੇਟਾ ਰਿਟੈਨਸ਼ਨ

ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਉਸ ਸਮੇਂ ਲਈ ਰੱਖਦੇ ਹਾਂ ਜਿਸ ਲਈ ਇਸਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨ ਦੇ ਅਧੀਨ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਲੋੜ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਹੀਂ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਬਰਕਰਾਰ ਰੱਖ ਸਕਦੇ ਹਾਂ ਜੇਕਰ ਸਾਨੂੰ ਲੱਗਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਹ ਯੋਥਾਪੜੀ ਜਾਂ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਦੁਰਵਿਵਹਾਰ ਨੂੰ ਰੋਕਣ, ਜਾਂਚ ਕਰਨ, AllcargoGati ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਦਾਅਵਿਆਂ ਤੋਂ ਬਚਾਅ ਕਰਨ ਦੇ ਯੋਗ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਜਾਂ ਜੇਕਰ ਕਾਨੂੰਨ ਦੁਆਰਾ ਲੋੜ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਹੋਰ ਜਾਇਜ਼ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਵਿਸ਼ਲੇਸ਼ਣਾਤਮਕ ਅਤੇ ਖੇਜ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਤੁਹਾਡੇ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਗੁਮਨਾਮ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਰੱਖਣਾ ਜਾਰੀ ਰੱਖ ਸਕਦੇ ਹਾਂ।

ਹੇਠਾਂ ਡੇਟਾ ਧਾਰਨ ਸਮਾਂ-ਸੀਮਾ ਹੈ:

- ਸਾਡੇ ਕਲਾਇੰਟ ਗਾਹਕਾਂ ਲਈ: ਅਸੀਂ ਕਲਾਇੰਟ ਨਾਲ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਡੇ ਕਲਾਇੰਟਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਬਰਕਰਾਰ ਰੱਖਦੇ ਹਾਂ। ਇੱਕ ਡੇਟਾ ਪ੍ਰੋਸੈਸਰ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ, ਅਸੀਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਵਚਨਬੱਧ ਹਾਂ ਕਿ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਸਿਰਫ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਲਈ ਹੀ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇ ਜਿੰਨਾ ਚਿਰ ਉਹਨਾਂ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਪੂਰਾ

ਕਰਨ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋਵੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਲਈ ਇਹ ਇਕੱਠਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਜਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਇਕਗਰਨਾਮੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲੋੜੀਂਦਾ ਹੈ।

ਕਲਾਇੰਟ, ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿੱਚ। ਡਾਟਾ ਧਾਰਨ ਦੀ ਮਿਆਦ ਕਲਾਇੰਟ ਦੁਆਰਾ ਟੀਅਰ ਡੇਟਾ ਧਾਰਨ ਨੀਤੀਆਂ, ਕਾਨੂੰਨੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਅਤੇ ਵਪਾਰਕ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ

- ਸਾਡੇ AllcargoGati ਰਿਟੇਲ ਗਾਹਕਾਂ ਲਈ: ਸਾਡੇ ਡੇਟਾ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਕਰਨ ਅਤੇ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਅਸੀਂ ਜਿੰਨਾ ਚਿਰ ਲੋੜ ਹੋਵੇ, ਉਸ ਉਦੇਸ਼ ਨੂੰ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਰੱਖਾਂਗੇ ਜਿਸ ਲਈ ਇਸਨੂੰ ਇਕੱਠਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸੁਰੱਖਿਆ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਆਫਿਟ, ਲੇਖਾਕਾਰੀ, ਇਕਗਰਨਾਮੇ, ਤਕਨੀਕੀ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਵਾਦ, ਦਾਅਵਿਆਂ ਨੂੰ ਹੱਲ ਕਰਨ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਡੀ ਰਿਕਾਰਡ ਧਾਰਨ ਨੀਤੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਇੱਕ ਵਾਜ਼ਬ ਸਮਾਂ।

ਤੁਹਾਡੇ ਅਧਿਕਾਰ

ਅਸੀਂ AllcargoGati ਵਿਖੇ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਹਰ ਵਾਜ਼ਬ ਕਦਮ ਚੁੱਕਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਹਾਡਾ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਜੋ ਅਸੀਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਸਹੀ ਹੈ ਅਤੇ, ਜਿੱਥੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋਵੇ, ਅਪ ਟੂ ਡੇਟ ਰੱਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਅਤੇ ਤੁਹਾਡਾ ਕੋਈ ਵੀ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਜੋ ਅਸੀਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਜਿਸਦੀ ਤੁਸੀਂ ਸਾਨੂੰ ਸੁਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋ ਗਲਤ ਹੈ (ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਲਈ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ) ਮਿਟਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਸੁਧਾਰਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਸਾਡੇ AllcargoGati ਰਿਟੇਲ ਗਾਹਕਾਂ ਲਈ: ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਠੀਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਾਡੇ ਤੋਂ ਸੇਵਾ ਲੈਂਦੇ ਸਮੇਂ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਖਾਸ ਗੈਰ-ਲਾਜ਼ਮੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਮਿਟਾਉਣਾ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਬੇਨਤੀਆਂ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਤੇ ਸਾਨੂੰ ਲਿਖੋ।

ਤੁਹਾਡੇ ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਵਾਪਸ ਲੈਣ ਦਾ ਵਿਕਲਪ ਹੈ ਜੋ ਤੁਸੀਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੋਏ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੰਪਰਕ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਤੇ ਸਾਨੂੰ ਲਿਖ ਕੇ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਸੰਚਾਰ ਦੀ ਵਿਸ਼ਾ ਲਾਈਨ ਵਿੱਚ "ਸਹਿਮਤੀ ਵਾਪਸ ਲੈਣ ਲਈ" ਦਾ ਜ਼ਿਕਰ ਕਰੋ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੀ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਜਿਹੀਆਂ ਬੇਨਤੀਆਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਾਂਗੇ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਧਿਆਨ ਦਿਓ ਕਿ ਸਹਿਮਤੀ ਵਾਪਸ ਲੈਣਾ ਪਿਛਾਖੜੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਸੰਬੰਧਿਤ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸਾਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸਹਿਮਤੀ ਵਾਪਸ ਲੈਂਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਅਜਿਹਾ ਵਾਪਸ ਲੈਣਾ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੱਕ ਤੁਹਾਡੀ ਪਹੁੰਚ ਵਿੱਚ ਰੁਕਾਵਟ ਪਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜਾਂ ਸਾਡੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਨੂੰ ਸੀਮਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਉਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨੂੰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝਦੇ ਹਾਂ।

ਤੁਹਾਨੂੰ ਇੱਕ ਅਜਿਹੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਸਮਰੱਥਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਕੰਮ ਕਰੇਗਾ। ਅਜਿਹੀ ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਤੇ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੋਏ ਦਿੱਤੇ ਸੰਪਰਕ ਵੇਰਵਿਆਂ 'ਤੇ ਸਾਨੂੰ ਲਿਖੋ। ਨਾਮਜ਼ਦਗੀ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਵੈਧ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ 'ਤੇ, ਅਸੀਂ ਨਾਮਜ਼ਦ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਪਛਾਣਾਂਗੇ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਦੇਵਾਂਗੇ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚ, ਸੁਧਾਰ, ਮਿਟਾਉਣ ਜਾਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਿਵਾਰਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।

ਤੁਹਾਨੂੰ ਹੋਏ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ, ਸਾਡੇ ਮਨੋਨੀਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਜਾਂ ਚਿੰਤਾਵਾਂ ਉਠਾਉਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ। ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਡੇਟਾ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਜਾਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਲਈ, ਅਸੀਂ ਹੋਰ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਡਿਜੀਟਲ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਐਕਟ, 2023 ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਦੇਣ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕਰਦੇ ਹਾਂ।

ਸਾਡੇ ਕਲਾਇੰਟ ਗਾਹਕਾਂ ਲਈ: AllcargoGati ਤੁਹਾਡੇ ਭਰੋਸੇ ਦੀ ਕਦਰ ਕਰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੀ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਦੀ ਰੱਖਿਆ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਸਮਰਪਿਤ ਹੈ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਤੇ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਭਾਲਿਆ ਜਾਵੇ। ਇੱਕ ਡੇਟਾ ਪ੍ਰੈਸ਼ੈਸਰ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ, AllcargoGati ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕਾਂ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਦਾ ਹੈ ਜੋ ਡੇਟਾ ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ ਵਜੋਂ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਸਮਰੱਥਾ ਵਿੱਚ ਅਸੀਂ ਆਪਣੇ ਗਾਹਕਾਂ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਡੇਟਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹਾਂ, ਇਹਨਾਂ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਅਤੇ

ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਕਲਾਈਟ (ਡੇਟਾ ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ) ਦੁਆਰਾ ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੇ ਕੁਲੈਕਟਰ/ਮਾਲਕ ਵਜੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਸੀਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਵਾਂਗੇ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਬੇਨਤੀਆਂ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਡਿਜੀਟਲ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣ।

ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਸੁਰੱਖਿਆ ਐਕਟ 2023। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡੇ ਡੇਟਾ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸਵਾਲ ਜਾਂ ਚਿੰਤਾਵਾਂ ਹਨ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠਾਂ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਡੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਤੋਂ ਸੰਕੋਚ ਨਾ ਕਰੋ।

ਸਾਡੇ ਡਿਲੀਵਰੀ ਭਾਈਵਾਲਾਂ ਜਾਂ ਡਿਲੀਵਰੀ ਸਹਿਯੋਗੀਆਂ ਲਈ: AllcargoGati ਆਪਣੇ ਸਾਰੇ ਡਿਲੀਵਰੀ ਭਾਈਵਾਲਾਂ / ਡਿਲੀਵਰੀ ਸਹਿਯੋਗੀਆਂ ਦੀ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਦਾ ਸਤਿਕਾਰ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਇੱਕ ਡੇਟਾ ਪ੍ਰੈਸ਼ਨਿਪਲ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ, ਤੁਹਾਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਬਾਰੇ ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਮੌਜੂਦ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਤੁਹਾਡੇ ਡੇਟਾ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਿਵੇਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਇਸ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ। ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਨੂੰ ਮਿਟਾਉਣ, ਸਹਿਮਤੀ ਵਾਪਸ ਲੈਣ, ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕਰਨ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਇੱਕ ਤੀਜੀ-ਪਿਰ ਵਿਕਰੇਤਾ ਦੁਆਰਾ ਨਿਯੁਕਤ ਡਿਲੀਵਰੀ ਸਾਥੀ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ, ਤੁਹਾਡੇ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ; ਹਾਲਾਂਕਿ, ਤੁਹਾਡੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਤੁਹਾਡੇ ਮਾਲਕ ਦੁਆਰਾ ਹੋਵੇਗਾ। AllcargoGati ਤੁਹਾਡੇ ਮਾਲਕ ਨਾਲ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਕੰਮ ਕਰੇਗਾ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਅਧਿਕਾਰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਤੇ ਬਰਕਰਾਰ ਹਨ।

ਤੁਹਾਡੀ ਸਹਿਮਤੀ

ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਕਰਕੇ ਜਾਂ ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਕੇ, ਤੁਸੀਂ ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਆਪਣੀ ਜਾਣਕਾਰੀ (ਸੰਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਸਮੇਤ) ਦੇ ਸੰਗ੍ਰਹਿ, ਵਰਤੋਂ, ਸਟੋਰੇਜ, ਖੁਲਾਸਾ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਲਈ ਸਹਿਮਤੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਦੇ ਹੋ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਕੋਲ ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਦਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ ਅਤੇ ਸਾਨੂੰ ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਸ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਦੇਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ। ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਹਿਭਾਰੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਜਾਂ ਸਥਾਪਨਾਵਾਂ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਨਿੱਜੀ ਡੇਟਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਕੇ, ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸਹਿਮਤੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋ—ਸਾਡੀਆਂ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਸੰਸਥਾਵਾਂ, ਸਹਿਯੋਗੀ, ਤਕਨਾਲੋਜੀ ਭਾਈਵਾਲ, ਮਾਰਕੀਟਿੰਗ ਚੈਨਲ, ਵਪਾਰਕ ਭਾਈਵਾਲ, ਅਤੇ ਹੋਰ ਤੀਜੀਆਂ ਧਿਰਾਂ ਸਮੇਤ—ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਵਿੱਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ SMS, ਤਤਕਾਲ ਮੈਸੇਜਿੰਗ ਐਪਸ, ਕਾਲਾਂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਲਈ।

ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਵਿੱਚ ਸੋਧਾਂ

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਜਾਂ ਅੱਪਡੇਟ ਲਈ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸਾਡੀ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰੋ। ਅਸੀਂ ਆਪਣੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਭਿਆਸਾਂ ਵਿੱਚ ਬਦਲਾਅ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਗੋਪਨੀਯਤਾ ਨੀਤੀ ਨੂੰ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਾਡੀ ਨੀਤੀ/ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਆਖਰੀ ਵਾਰ ਅੱਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਕੇ, ਸਾਡੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਨੋਟਿਸ ਪਾ ਕੇ, ਜਾਂ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨ ਦੁਆਰਾ ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੋਣ 'ਤੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਬਾਰੇ ਸੁਚੇਤ ਕਰਾਂਗੇ।

ਅਧਿਕਾਰੀ

ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸ਼ਰਮਿਸ਼ਠਾ ਮਜ਼ੂਮਦਾਰ

ਅਹੁਦਾ: ਮੁਖੀ - ਗਾਹਕ ਅਨੁਭਵ

ਆਲਕਾਰਗੇ ਗਤੀ ਲਿਮਟਿਡ

ਈਮੇਲ: privacy.grievance@allcargologistics.com

ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 1860-123-4284

13, Languages (Sanskrit)

गोपनीयता नीति

वयं अवगच्छामः यत् भवान् भवतः सूचनायाः उपयोगः कथं भवति, साझेदारी च भवति इति मूल्यं ददाति, अस्माकं प्रति भवतः विश्वासं च वयं प्रशंसयामः यत् सा उत्तरदायित्वपूर्वकं नियन्त्रयामः । एषा गोपनीयतानीतिः वर्णयति यत् Gati Express & Supply Chain Private Limited तथा च Allcargo Gati Limited तथा Allcargo Supply Chain Private Limited (सामूहिकरूपेण "AllcargoGati, we, our, us") सहितं तस्य सम्बद्धाः AllcargoGati वेबसाइट <https://www.gati.com>, तथा / अथवा तस्य मोबाईल-अनुप्रयोगस्य माध्यमेन भवतः व्यक्तिगत-दत्तांशं कथं संग्रहयन्ति, उपयुज्जते, साझां कुर्वन्ति वा अन्यथा संसाधयन्ति वा ("वेबसाइट") तथा च वेबसाइट्, सेवाः, उत्पादाः, विशेषताः, अनुप्रयोगाः च माध्यमेन भवतः व्यक्तिगतसूचनाः संसाधयन्ति ये एतां गोपनीयतानीतिं (एकत्र "सेवाः") सन्दर्भयन्ति ।

अस्याः वेबसाइट्-स्थलस्य भ्रमणेन, प्रवेशेन च, स्वसूचनाः प्रदातुं वा अस्माकं सेवानां लाभं स्वीकृत्य, भवान् स्पष्टतया अस्याः गोपनीयतानीतेः नियमैः वेबसाइट्-नियमैः शर्तैः च बाध्यः भवितुम् सहमतः अस्ति तथा च भारतस्य कानूनैः नियन्त्रितः भवितुं सहमतः अस्ति यत्र दत्तांशसंरक्षणं गोपनीयतां च प्रयोज्यकायदानानि अपि सन्ति, यथा अस्माकं विवेकेन समये समये संशोधनं कर्तुं शक्यते यदि भवान् वेबसाइट्-नियमानां शर्तानां अथवा अस्याः गोपनीयतानीतेः नियमानाम् अनुमोदनं न करोति तर्हि कृपया वेबसाइट्-प्रवेशात् अथवा अस्माकं सेवानां उपयोगात् निवृत्तः भवतु । वेबसाइट्-प्रयोगात् अथवा अस्माकं सेवानां उपयोगात् पूर्वं एतां गोपनीयतानीतिं सम्यक् पठितुं अवगन्तुं च भवान् उत्तरदायी अस्ति ।

भवतः सूचनासङ्ग्रहं अवगच्छन्तु

वयं भवतः व्यक्तिगतदत्तांशं संग्रहयामः यत् भवतः परिचयः, जनसांछिकीयविवरणं तथा च यदा भवान् अस्माकं वेबसाइट्, सेवानां उपयोगं करोति वा अन्यथा अस्माभिः सह अन्तरक्रियां करोति तदा अस्माकं सम्बन्धस्य क्रमेण तथा च समये समये प्रदत्तानां सम्बन्धितसूचनाः । वयं यत्किमपि सूचनां संग्रहीतुं शक्नुमः, तेषु भवतः मालवाहनस्य बुकिंगकाले तथा/वा ग्राहकस्य ऑन्बोर्डिङ्ग्स्य वा अस्माकं वेबसाइट्-उपयोगस्य समये अस्मान् प्रदत्ता सूचना, यथा पूर्णानाम्, पता, सम्पर्कसङ्ख्या, ईमेल-ID, व्यवसायः तथा च परिचयस्य प्रमाणरूपेण वा पते: प्रमाणरूपेण साझाकृता तावशी कापि सूचना अपि अन्तर्भवति परन्तु एतेषु एव सीमिताः न सन्ति भवता प्रदत्तानां सेवानां प्रकारस्य आधारेण ब्राण्ड-भ्यः व्यक्तिगतदत्तांशः एकत्रितः भवितुम् अर्हति । वयं केवलं ताः सूचनाः संग्रहयामः या केवलं वैध-व्यापारिक-अनुबन्ध-वैध-प्रयोजनार्थं आवश्यकाः सन्ति । एकदा भवन्तः अस्मान् स्वस्य व्यक्तिगतदत्तांशं दत्तवन्तः तदा भवन्तः अस्माकं कृते अनामिकाः न भवन्ति । वेबसाइट् मध्ये कस्यापि सेवाविशेषस्य उपयोगं न कर्तुं चयनं कृत्वा सूचनां न दातुं भवतः सर्वदा विकल्पः भवति । भवतः विषये वयं यत् सूचनां संसाधयामः तस्य केचन वर्गाः निम्नलिखितरूपेण सन्ति ।

- व्यक्तिगतदत्तांशः यथा नाम, पता, ईमेल-ID, सम्पर्कसङ्ख्या च, जन्मतिथिः, तथा च स्वग्राहकविवरणं ज्ञात्वा (यथा प्रयोज्यः भवितुमर्हति);
- मालवाहनस्य वितरणार्थं स्थानस्य सूचनां गृहीतुं वा त्यक्तुं वा ।

भवतः व्यक्तिगतदत्तांशसङ्ग्रहस्य उद्देश्यं भवतः अस्माकं ग्राहकानाम्, विक्रेतृणां, व्यापारिकसाझेदारानां, सुरक्षितं, कुशलं, सुचारूं, अनुकूलितं च अनुभवं प्रदातुं भवति मानातु यत् भवान् अस्माकं गपशपकक्षेषु अन्येषु सन्देशक्षेत्रेषु, अथवा अस्माभिः परिपालितेषु अन्येषु सामाजिकमाध्यमहन्डलेषु सन्देशान् स्थापयितुं चयनं करोति । तस्मिन् सति भवता अस्मान् प्रदत्तां एतां सूचनां वयं संग्रहयिष्यामः, धारयिष्यामः च, अस्मिन् गोपनीयतानीत्या परिभाषितप्रयोजनाय च तस्याः उपयोगं करिष्यामः । अस्माकं पक्षतः सेवां प्रदातुं केचन तृतीयपक्षाः वयं आन्बोड् कृतवन्तः । एते तृतीयपक्षाः भवतः सूचनां समये समये संग्रहीतुं शक्नुवन्ति । यदा एतावशाः तृतीयपक्षसेवाप्रदातारः भवतः व्यक्तिगतदत्तांशं प्रत्यक्षतया भवतः संग्रहयन्ति तदा भवतः गोपनीयतानीतिभिः भवतः नियन्त्रितः भविष्यति

। तृतीयपक्षसेवाप्रदातुः गोपनीयताप्रथानां वा तेषां गोपनीयतानीतिसामग्रीणां वा वयं उत्तरदायी न भविष्यामः, तथा च वयं भवद्ध्यः कस्यापि सूचनायाः प्रकटीकरणात् पूर्वं तेषां गोपनीयतानीतिः पठितुं अनुरोधं कुर्मः

अस्माकं समूहकम्पनीभिः सह सम्बद्धानां जालपुटानां, कतिपयानां तृतीयपक्षीयजालस्थलानां च सन्दर्भाः अपि अस्माकं भवितुम् अर्हन्ति । यदा भवान् एतादृशसन्दर्भानि क्लिक् करोति तदा भवान् तेषां जालपुटे / मञ्चे पुनः निर्दिष्टः भवितुम् अर्हति, तेषां गोपनीयतानीतिभिः च नियन्ति भविष्यति । AllcargoGati स्पष्टीकरोति यत् सः कस्यापि बाह्यपक्षेण एकत्रितस्य व्यक्तिगतदत्तांशस्य वा तेषां गोपनीयताप्रथानां वा तेषां गोपनीयतानीतिसामग्रीणां वा किमपि उत्तरदायित्वं न गृहीयात्, तथा च वयं भवन्तं अनुरोधं कुर्मः यत् तेभ्यः किमपि सूचनां प्रकटयितुं पूर्वं तेषां गोपनीयतानीतिः पठन्तु ।

भवतः सूचनायाः उपयोगः

भवता अनुरोधितानि सेवानि प्रदातुं वयं भवतः व्यक्तिगतदत्तांशस्य उपयोगं कुर्मः । यथावत् वयं भवतः व्यक्तिगतदत्तांशस्य उपयोगं भवद्ध्यः विपणनार्थं कुर्मः अथवा अस्माकं कार्यक्रमे अपडेट् इत्यादीन् संचारं प्रेषयितुं शक्नुमः, तावत्पर्यन्तं वयं भवन्तं तादृशप्रयोगात् बहिः गन्तुं क्षमतां प्रदास्यामः । वयं भवतः व्यक्तिगतदत्तांशस्य उपयोगं लीड्स-जननार्थं वा व्यावसायिक-अवकाशानां पहिचानाय, शिपमेण्ट्(s) वितरितुं, अन्तिम-माइल-वितरणस्य कृते भवद्धिः सह सम्पर्कं कर्तुं, ग्राहक-अनुभवं वर्धयितुं, विवादानाम् समाधानार्थं, समस्यानां निवारणाय, भवतः परिचयं सुनिश्चित्य सत्यापन-ईमेल-प्रेषणाय, सुरक्षितसेवायाः प्रचारार्थं सहायतां कर्तुं, अस्माकं सेवासु उपभोक्तृरुचिं मापनार्थं, प्रतिक्रियाः एकत्रितुं, प्रस्तावानां, उत्पादानाम्, सेवानां, अद्यतनस्य च विषये भवन्तं सूचयितुं च उपयुज्ज्महे स्वस्य अनुभवस्य अनुकूलनं वर्धनं च कुर्वन्तु; आन्तरिकप्रयोजनार्थं सर्वेक्षणं कुर्वन्ति; त्रुटि, धोखाधडी इत्यादिभ्यः आपराधिकक्रियाकलापेभ्यः अस्मान् अन्वेष्टुम्, रक्षितुं च, अस्माकं नियमाः शर्ताः च प्रवर्तयितुं, कानूनेन प्रदत्तस्य वा आरोपितस्य वा अधिकारस्य वा दायित्वस्य वा प्रयोगं कृत्वा, अनुरोधस्य कानूनी माझ्ज्ञ्याः च प्रतिक्रियां दातुं, अथवा सूचनासङ्ग्रहसमये अन्यथा भवतः कृते वर्णितवत् ।

वयं भवतः व्यक्तिगतदत्तांशस्य उपयोगं वेबसाइट् मध्ये अथवा सर्वेक्षणस्य समये भवतः प्राप्तानि ब्लॉग्स्, प्रशस्तिपत्राणि, सफलताकथाः पोस्ट् कर्तुं वा वेबसाइट् मध्ये भवतः अनुभवं वर्धयितुं वा अस्माभिः प्रदत्तानां सेवानां प्रवेशं प्रदातुं च शक्नुमः । भवता अस्माभिः सह अथवा अस्माकं तृतीयपक्षसेवाप्रदातृभिः सह साझाः कृताः सूचनाः वयं तादृशपदार्थानाम् उपयोगं कर्तुं शक्नुमः । एतानि पोस्ट् अस्मान् अथवा अस्माकं कस्मैचित् तृतीयपक्षसेवाप्रदातृभ्यः साझां कृत्वा भवान् अस्मान् आवश्यकतानुसारं अस्माकं पोर्टलेषु पोस्ट् कर्तुं समुचितं सहमतिम् अयच्छति ।

अस्माकं सेवाप्रस्तावेषु निरन्तरं सुधारं कर्तुं अस्माकं प्रयत्नेषु वयं अस्माकं सम्बद्धाः च वेबसाइट् इत्यत्र अस्माकं उपयोक्तृणां क्रियाकलापस्य विषये जनसांख्यिकीयदत्तांशं संग्रहयामः विश्लेषयामः च । वयं भवतः IP-सङ्केतं चिनोमः, उपयुज्ज्महे च यत् अस्माकं सर्वरेण सह समस्यानां निदानं कर्तुं सहायतां कर्तुं, तथा च वेबसाइट्-प्रशासनाय । भवतः अन्तर्जालप्रोटोकॉल ("IP") पता भवतः परिचये सहायतार्थं व्यापकजनसांख्यिकीयसूचनाः संग्रहीतुं च उपयुज्यते ।

कुकीज इत्यादयः परिचयकाः

वयं वेबसाइट् इत्यस्य कतिपयेषु पृष्ठेषु "कुकीज" इत्यादीनां आँकडासंग्रहणन्त्राणां उपयोगं कुर्मः यत् अस्माकं जालपुटस्य प्रवाहस्य विश्लेषणं कर्तुं, प्रचारप्रभावशीलतां मापनं कर्तुं, विश्वासं सुरक्षां च प्रवर्धयितुं सहायतां करोति । "कुकीज" भवतः हार्डड्राइव् मध्ये स्थापिताः लघुसञ्चिकाः सन्ति ये अस्माकं सेवां प्रदातुं अस्मान् साहाय्यं कुर्वन्ति । कुकीज-मध्ये भवतः व्यक्तिगतदत्तांशः नास्ति । वयं कतिपयानि विशेषतानि प्रदामः ये केवलं "कुकी" इत्यस्य उपयोगेन एव उपलभ्यन्ते । कुकीजः अस्मान् भवतः रुचिं लक्षितां सूचनां दातुं अपि साहाय्यं कर्तुं शक्नुवन्ति । यदि भवतां ब्राउजर् अनुमन्यते तर्हि भवान् अस्माकं कुकीजं अङ्गीकुर्वितुं/विलोपयितुं सर्वदा स्वतन्त्रः

अस्ति, यद्यपि तस्मिन् सन्दर्भे भवान् वेबसाइट् मध्ये कतिपयानि विशेषतानि उपयोक्तुं न शक्नोति। तदतिरिक्तं, तृतीयपक्षैः स्थापितेषु वेबसाइट्-स्थलस्य कतिपयेषु पृष्ठेषु "कुकीज" अन्ये तत्सद्वशानि उपकरणानि वा भवन्तः समुखीभवितुं शक्नुवन्ति। तृतीयपक्षैः कुकीजस्य उपयोगं वयं न नियन्त्रयामः। वयं विपणनविश्लेषणार्थं च Google Analytics इत्यादीनां तृतीयपक्षसाझेदारानाम् कुकीजस्य उपयोगं कुर्मः। Google Analytics अस्मान् अवगन्तु साहाय्यं करोति यत् अस्माकं ग्राहकाः, व्यापारिकसहभागिनः, विक्रेतारः च साइट् कथं उपयुज्जते। Google भवतः व्यक्तिगतदत्तांशस्य उपयोगं कथं करोति इति विषये अधिकं पठितुं शक्नुवन्ति अत्रः <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>। अत्र Google Analytics इत्यस्मात् अपि बहिः गन्तु शक्नुवन्ति: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>। भवान् व्यक्तिगतब्राउजस्टरस्य कुकीजस्य उपयोगं नियन्त्रयितुं अपि शक्नोति, परन्तु यदि भवान् कुकीजं निष्क्रियं कर्तुं चयनं करोति तर्हि सेवासु कतिपयानां विशेषतानां कार्याणां वा उपयोगं सीमितं कर्तुं शक्नोति वयं यत् प्रकारं सूचनां संग्रहयामः तत् सर्वदा अस्याः गोपनीयतानीतेः नियमैः नियन्त्रिताः भविष्यन्ति। अधिकविवरणार्थं कृपया कुकीनीतिं पश्यन्तु

व्यक्तिगतदत्तांशसाझेदारीविषये अवगच्छन्तु

वयं व्यक्तिगतदत्तांशं साझां कर्तुं शक्नुमः यत् अस्माकं निगमपरिवारस्य कम्पनीसम्बद्धानां, व्यावसायिकसाझेदारानाम्, विक्रेतृणां, सम्बद्धानां कम्पनीनां अन्यैः सदस्यैः सह तथा च अन्यैः तृतीयपक्षैः सह अस्माकं अन्यनिगमसंस्थाभिः सम्बद्धैः च सह तेषां प्रस्तावितानां सेवानां प्रदातुं यथा मालवाहनवितरणं, व्यावसायिकावसरस्य पहिचानः, अस्माकं प्रस्तावेषु अन्तरालस्य विश्लेषणं वा अन्यवैधितानाम् कृते। एते संस्थाः, भागिनः, सम्बद्धाः च भवद्ध्यः स्वस्य उत्पादानाम् सेवानां च प्रदातुं प्रयोजनार्थं स्वसम्बद्धैः, व्यापारिकसाझेदारैः अन्यैः तृतीयपक्षैः च सह एतादशी सूचनां अधिकं साझां कर्तुं शक्नुवन्ति तथा च एतादशसाझेदारीफलरूपेण भवतः कृते विपणनं कर्तुं शक्नुवन्ति यावत् भवन्तः स्पष्टतया बहिः न गच्छन्ति।

यदि कानूनेन वा सद्वावनायाम् अथवा सद्वावनायाः आहानपत्रस्य, न्यायालयस्य आदेशस्य, अन्यकानूनीप्रक्रियाणां वा कार्यवाहीनां वा प्रतिक्रियायै एतादशं प्रकटीकरणं यथोचितरूपेण आवश्यकं चेत् वयं व्यक्तिगतदत्तांशं प्रकटयितुं शक्नुमः। वयं व्यक्तिगतदत्तांशं कानूनप्रवर्तनसंस्थाभ्यः, तृतीयपक्षस्य अधिकारस्वामिभ्यः, अन्येभ्यः वा सद्वावनायाम् विश्वासेन प्रकटयितुं शक्नुमः यत् एतादशं प्रकटीकरणं AllcargoGati, अस्माकं ग्राहकानाम्/विक्रेतृणां/व्यापारसाझेदारानाम्, अस्माकं कर्मचारिणां वा अन्यस्य व्यक्तिस्य सुरक्षायाः, सम्पत्तिस्य, अधिकारस्य वा रक्षणार्थं यथोचितरूपेण आवश्यकम् अस्ति, अथवा: अस्माकं वेबसाइटस्य नियमाः शर्ताः वा गोपनीयतानीतिः प्रवर्तयितुं विज्ञापनं, पोस्टिंग् वा अन्यसामग्री तृतीयपक्षस्य अधिकारस्य उल्लङ्घनं करोति इति दावानां प्रतिक्रिया; अथवा अस्माकं उपयोक्तृणां सामान्यजनस्य वा अधिकारान्, सम्पत्तिं वा व्यक्तिगतसुरक्षां वा रक्षति।

भवतः व्यक्तिगतदत्तांशं संसाधनार्थं साझां कुर्वन्तः वयं तस्य रक्षणार्थं समुचितसुरक्षापरिपाटनानि कार्यान्वयामः। तदतिरिक्तं, यत्र प्रयोज्यम्, तत्र वयं तृतीयपक्षैः सह सम्झौताः स्थापयामः, सुनिश्चितं कुर्मः यत् ते केवलं निर्दिष्टप्रयोजनार्थं भवतः आँकडानां संसाधनं कुर्वन्ति, तथा च गोपनीयतां निर्वाहयन्ति तथा च कठोरसुरक्षामानकानां पालनम् कुर्वन्ति।

सुरक्षा तथा सुरक्षासावधानी

भवतः सूचनायाः रक्षणार्थं वयं समुचितं भौतिकं, इलेक्ट्रॉनिकं, प्रक्रियात्मकं च सुरक्षां कार्यान्वयामः। यदा भवान् स्वलेखं प्राप्नोति तदा वयं अतिरिक्तसंरक्षणार्थं सुरक्षितं सर्वरं प्रदामः। एकदा भवतः सूचना अस्माकं कब्जे भवति तदा वयं अनधिकृतप्रवेशं निवारयितुं कठोरसुरक्षामार्गदर्शिकानां अनुसरणं कुर्मः। परन्तु वेबसाइट्-प्रयोगेन भवान् अन्तर्जाल-माध्यमेन विश्व-जाल-माध्यमेन ("WWW") च दत्तांश-प्रसारणस्य निहित-जोखिमान् स्वीकुर्वति, यत् सर्वदा पूर्णतया सुरक्षितं न भवितुम् अर्हति फलतः केचन जोखिमाः सर्वदा भविष्यन्ति ये अस्माकं नियन्त्रणात् परे

सन्ति। उपयोक्तारः स्वस्य खाते: कृते स्वस्य प्रवेशप्रमाणपत्रस्य गुप्तशब्दस्य च अभिलेखानां रक्षणस्य उत्तरदायी भवन्ति ।

CHOICE/OPT-OUT इति

वयं अस्माकं वेबसाइटस्य सर्वेभ्यः उपयोक्तृभ्यः अनावश्यकं (प्रचारात्मकं, विपणनसम्बद्धं) संचारं प्राप्तुं त्यक्तुं अवसरं प्रदामः। यदि भवान् अस्मात् प्रचारसञ्चारं न प्राप्तुम् इच्छति तर्हि संचारणे उपलब्धं 'अनसञ्चाइब' बटनं क्लिक् कृत्वा अथवा अधोलिखितेषु सम्पर्कविवरणेषु अस्मान् लिखित्वा भवान् बहिः गन्तुं शक्नोति।

जालस्थले विज्ञापनम्

वयं, अस्माकं एकमात्रविवेकेन, तृतीयपक्षविज्ञापनकम्पनीनां उपयोगं कृत्वा विज्ञापनं सेवितुं शक्नुमः यदा भवान् अस्माकं वेबसाइटं गच्छति। एताः कम्पनयः भवतः रुचिकरवस्तूनाम् सेवानां च विषये विज्ञापनं प्रदातुं भवतः अस्मिन् अन्ये च जालपुटे भ्रमणस्य विषये सूचनां (भवतः नाम, पता, ईमेल-सङ्केतः, दूरभाषसङ्ख्या वा न समाविष्टः) उपयोक्तुं शक्नुवन्ति यदि भवान् तृतीयपक्षस्य जालपुटे अवतरति तर्हि भवान् तेषां जालस्थलस्य अथवा पोर्टलस्य उपयोगनियमैः गोपनीयतानीतिभिः च नियन्त्रितः भविष्यति ।

बालसूचना

अस्माकं वेबसाइट्-उपयोगः केवलं तेषां व्यक्तिभ्यः एव उपलब्धते ये भारतीय-अनुबन्ध-अधिनियमस्य, १८७२-अन्तर्गतं कानूनीरूपेण बाध्यकारीं अनुबन्धं निर्मातुं शक्नुवन्ति । यदि भवान् १८ वर्षाणाम् अधः अस्ति तर्हि भवान् अस्माकं वेबसाइट् तस्याः सेवानां च उपयोगं केवलं मातापितुः अथवा अभिभावकस्य मार्गदर्शनेन सह कर्तुं शक्नोति ।

DATA RETENTION इति

वयं भवतः व्यक्तिगतदत्तांशं प्रयोज्यकानूनानुसारं, यस्य प्रयोजनार्थं तत् संगृहीतम् अथवा यथा कस्यापि प्रयोज्यकानूनस्य अन्तर्गतं आवश्यकं तस्मात् अधिकालं यावत् धारयामः तथापि, यदि वयं मन्यामहे यत् धोखाधड़ीं वा भविष्ये दुरुपयोगं वा निवारयितुं, अन्वेषणं कर्तुं, AllcargoGati इत्यस्य कानूनी अधिकारानां प्रयोगं कर्तुं तथा/वा कानूनीदावानां विरुद्धं रक्षणं कर्तुं वा यदि कानूनेन अपेक्षितं वा अन्यवैधप्रयोजनार्थं वा आवश्यकं भवेत् तर्हि वयं भवद्धिः सम्बद्धानि आँकडानि धारयितुं शक्नुमः। वयं भवतः दत्तांशं विश्लेषणात्मकं शोधं च प्रयोजनार्थं अनामरूपेण निरन्तरं धारयितुं शक्नुमः।

अधः दत्तांशधारणसमयरेखा अस्ति :

- अस्माकं ग्राहकग्राहकानाम् कृते: वयं ग्राहकेन सह अनुबन्धस्य शर्तानाम् अनुरूपं ग्राहकानाम् पक्षतः संसाधितं व्यक्तिगतदत्तांशं धारयामः। एकः दत्तांशसंसाधकः इति नाम्ना वयं सुनिश्चितं कर्तुं प्रतिबद्धाः स्मः यत् व्यक्तिगतदत्तांशः केवलं तावक्लालं यावत् अवधारणं भवति यत् तेषां प्रयोजनानां पूर्तये आवश्यकं भवति यस्य कृते सः एकत्रितः आसीत् अथवा यथा

ग्राहकं, प्रयोज्यकायदानानां नियमानान्न अनुपालने। आँकडाधारणस्य अवधिः ग्राहकेन निर्धारितः भवति, स्तरदत्तांशधारणनीतिषु, कानूनीदायित्वस्य, व्यावसायिकआवश्यकतानां च अनुरूपम्

- अस्माकं AllcargoGati खुदराग्राहकानाम् कृते: अस्माकं आँकडा न्यूनतमीकरणस्य गोपनीयतासिद्धान्तानां च अनुरूपं, वयं तावक्लालं यावत् तस्य उद्देश्यस्य पूर्तये आवश्यकं यावत् आवश्यकं भवति तथा च सुरक्षाप्रयोजनार्थं

लेखापरीक्षा, लेखा, अनुबन्धिक, तकनीकी तथा कानूनी आवश्यकतानां अनुपालनाय तथा/वा प्रयोज्यकानूनानुसारं अस्माकं अभिलेखधारणनीतिनुसारं किमपि विवादं, दावानां समाधानं कर्तुं उचितकालं यावत् अवधारणं करिष्यामः।

भवतः अधिकारः:

वयं AllcargoGati इत्यत्र प्रत्येकं उचितं पदानि गृह्णामः यत् भवतः व्यक्तिगतदत्तांशः यः वयं संसाधयामः सः समीचीनः अस्ति तथा च यत्र आवश्यकं तत्र अद्यतनं भवति, तथा च भवतः व्यक्तिगतदत्तांशः यः वयं संसाधयामः यत् भवन् अस्मान् सूचयति सः अशुद्धः अस्ति (यस्य प्रयोजनार्थं ते संसाधिताः सन्ति) मेटितः अथवा सुधारितः अस्ति।

अस्माकं AllcargoGati खुदराग्राहकानाम् कृते: भवन् अस्माकं कृते स्वस्य व्यक्तिगतदत्तांशं सम्पर्कं कर्तुं अद्यतनं कर्तुं च सम्पर्कं कर्तुं शक्नोति, यत्र अस्मात् सेवा गृह्णन् भवता प्रदत्तां किमपि अनिवार्यसूचनं विलोपयितुं च शक्नोति। एतेषां अनुरोधानाम् सहायतायै अधोलिखितानां सम्पर्कसूचनासु अस्मान् लिखन्तु।

अधोलिखिते सम्पर्कसूचने अस्मान् लिखिता भवता पूर्वमेव प्रदत्तां सहमतिः निवृत्तुं भवतः विकल्पः अस्ति । कृपया स्वस्य संचारस्य विषयपड़क्तौ “सहमतिनिवृत्यर्थम्” इति उल्लेखं कुर्वन्तु । भवतः अनुरोधेन कार्यं कर्तुं पूर्वं वयं तादृशान् अनुरोधानाम् सत्यापनम् करिष्यामः। परन्तु कृपया ज्ञातव्यं यत् सहमतिनिवृत्तिः पूर्ववृत्ता न भविष्यति तथा च अस्याः गोपनीयतानीतेः नियमानाम्, सम्बन्धितजालस्थलस्य नियमानाम्, प्रयोज्यकायदानानां च अनुरूपं भविष्यति यस्मिन् सन्दर्भं भवन् अस्याः गोपनीयतानीत्याः अन्तर्गतं अस्मान् दत्तां सहमतिम् निवृत्तं करोति, तस्मिन् सन्दर्भं एतादृशः निवृत्तिः भवतः वेबसाइट्-प्रवेशं बाधितुं वा अस्माकं सेवानां प्रावधानं प्रतिबन्धयितुं वा शक्नोति यस्य कृते वयं तां सूचनां आवश्यकं मन्यामहे

अक्षमतायां तेषां पक्षतः कार्यं करिष्यति इति व्यक्तिं नामाङ्कयितुं भवतः अधिकारः अस्ति । एतादृशं नामाङ्कनं प्रयोज्यकायदानानां मार्गदर्शिकानां च अनुसारं करणीयम्। अस्मिन् विषये स्वस्य अनुरोधस्य प्रक्रियां कर्तुं कृपया अधोलिखितसम्पर्कविवरणेषु अस्मान् लिखन्तु। नामाङ्कनस्य समर्थनार्थं वैधदस्तावेजं प्राप्य वयं नामाङ्कितव्यक्तिं ज्ञास्यामः तथा च तेभ्यः भवतः व्यक्तिगतदत्तांशसम्बद्धाधिकारस्य प्रयोगं कर्तुं अनुमत्यते, यत्र अभिगमनस्य, सुधारस्य, विलोपनस्य, अथवा शिकायतनिवारणस्य अनुरोधाः सन्ति

अस्माकं निर्दिष्टाधिकारिणा सह स्वसूचनायाः विषये किमपि आक्रोशं चिन्ता वा उत्थापयितुं भवतः अधिकारः अस्ति, यथा अधोलिखितम् अस्ति। भारते आँकड़ागोपनीयताविनियमैः सम्बद्धानां शिकायतां वा प्रक्रियाणां वा कृते वयं अधिकविवरणार्थं डिजिटलव्यक्तिगतदत्तांशसंरक्षणकानूनम्, 2023 इत्यस्य सन्दर्भं कर्तुं अनुशंसयामः।

अस्माकं ग्राहकग्राहकानाम् कृते: AllcargoGati भवतः विश्वासस्य मूल्यं ददाति तथा च भवतः गोपनीयतायाः रक्षणाय समर्पितः अस्ति तथा च सुनिश्चितं करोति यत् भवतः व्यक्तिगतदत्तांशः सुरक्षिततया उत्तरदायित्वपूर्वकं च नियन्त्रितः भवति। एकः आँकड़ा-संसाधकः इति नाम्ना AllcargoGati अस्माकं ग्राहकानाम् कृते भवतः व्यक्तिगत-दत्तांशं संसाधयति ये आँकड़ा-विश्वास-विश्वास-रूपेण कार्यं कुर्वन्ति । अस्मिन् क्षमतायां वयं अस्माकं ग्राहकैः प्रदत्तानां निर्देशानां तथा प्रयोज्यदत्तांशसंरक्षणकायदानानां पालनम् कुर्मः, एतेषां अधिकारानां प्रयोगः प्रबन्धनं च ग्राहकेन (दत्तांशविश्वसनीयेन), भवतः व्यक्तिगतदत्तांशस्य संग्राहक/स्वामिलेन, क्रियते। वयं सुनिश्चितं करिष्यामः यत् भवतः अनुरोधाः भारते प्रयोज्यकानूनानुसारं डिजिटल इत्यादिनानुसारं संसाधिताः भवन्ति

व्यक्तिगतदत्तांशसंरक्षणकानूनम् 2023. यदि भवतः आँकड़ागोपनीयताअधिकारस्य विषये किमपि प्रश्नं वा चिन्ता वा अस्ति तर्हि कृपया अस्माकं अधिकारीणः सम्पर्कं कर्तुं न संकोचयन्तु, यथा अधः उल्लिखितम् अस्ति।

अस्माकं वितरणसाझेदारानाम् अथवा वितरणसहकारिणां कृते: AllcargoGati स्वस्य सर्वेषां वितरणसाझेदारानाम् / वितरणसहकारिणां गोपनीयतायाः आदरं करोति। एकः दत्तांशप्रधानः इति नाम्ना भवतः विषये अस्माकं व्यक्तिगतदत्तांशस्य अभिगमनस्य अनुरोधस्य अधिकारः अस्ति, यत्र भवतः दत्तांशस्य उपयोगः कथं भवति, संसाधितः च इति विषये सूचना अपि अस्ति । भवन् स्वस्य व्यक्तिगतदत्तांशस्य विलोपनं,

सहमतिनिवृत्तिः, अन्ये वा प्रयोज्यः अधिकारः वा अनुरोधयितुं अधोलिखितेन अधिकारीणा सह सम्पर्क कर्तुं शक्नोति। तृतीयपक्षविक्रेतृणा नियोजितः वितरणसाझेदारः इति नामा, भवतः व्यक्तिगतदत्तांशं संसाधितुं शक्नोति; तथापि भवतः अधिकारानां प्रयोगः प्रबन्धनं च भवतः नियोक्तुः माध्यमेन भविष्यति। AllcargoGati भवतः नियोक्तृणा सह कार्यं करिष्यति यत् भवतः अधिकाराः प्रयोज्यकानूनुसारं रक्षिताः, समर्थिताः च सन्ति इति सुनिश्चितं करिष्यति।

भवतः सहमतिः

अस्माकं वेबसाइट्-स्थले प्रवेशं कृत्वा अथवा स्वसूचनाः प्रदातुं, भवान् अस्याः गोपनीयतानीत्यानुसारं वेबसाइट्-स्थले स्वस्य सूचनायाः (संवेदनशील-व्यक्तिगत-दत्तांशसहितस्य) संग्रहणं, उपयोगं, भण्डारणं, प्रकटीकरणं, संसाधनं च कर्तुं सहमतिम् अददात् यदि भवान् अस्माभिः सह अन्यस्य कस्यचित् व्यक्तिस्य व्यक्तिगतदत्तांशं साझां करोति तर्हि भवान् पुष्टिं करोति यत् भवतां कृते तदर्थं आवश्यकः अधिकारः अस्ति तथा च अस्मान् तां सूचनां यथा अस्मिन् गोपनीयतानीत्या उल्लिखितं तथा संसाधितुं अनुमतिं दातुं शक्नोति। वेबसाइट् मध्ये अथवा कस्यापि भागीदारमञ्चस्य अथवा प्रतिष्ठानस्य माध्यमेन भवतः व्यक्तिगतदत्तांशं प्रदातुं, भवान् अस्मान् सहमतिम् अददात्-अस्माकं निगमसंस्थाः, सम्बद्धाः, प्रौद्योगिकीसाझेदाराः, विपणनचैनलाः, व्यावसायिकसाझेदाराः, अन्ये च तृतीयपक्षाः च-अस्मिन् गोपनीयतानीतौ उल्लिखितानां प्रयोजनानां कृते SMS, तत्कालसन्देश-अनुप्रयोगैः, आह्वानैः, तथा/वा ईमेल-माध्यमेन भवद्धिः सह सम्पर्कं कर्तुं सहमतिम् अददात्

अस्याः गोपनीयतानीत्याः संशोधनम्

कृपया अस्माकं गोपनीयतानीतिं समये समये परिवर्तनं वा अद्यतनं वा पश्यन्तु। अस्माकं सूचनाप्रथानां परिवर्तनं प्रतिबिम्बयितुं वयं एतां गोपनीयतानीतिं अद्यतनीकर्तुं शक्नुमः। अस्माकं नीति/सूचना अन्तिमवारं अद्यतनं प्राप्तवती इति तिथिं प्रकाशयित्वा, अस्माकं वेबसाइट् मध्ये सूचनां स्थापयित्वा, अथवा यदा प्रयोज्यकानूनेन अस्माभिः तत् कर्तुं आवश्यकं भवति तदा भवन्तं ईमेल प्रेषयित्वा महत्त्वपूर्णपरिवर्तनानां विषये भवन्तं सचेष्टयिष्यामः।

अधिकारी

सुश्री शर्मिष्ठ मजुमदार

पदम् : प्रमुखः – ग्राहकस्य अनुभवः

ऑलकार्गो गति लिमिटेड

ईमेल: privacy.grievance@allcargologistics.com

सम्पर्क संख्या : 1860-123-4284

اسان سمجھون ٿا ته توهان پنهنجي معلومات کي ڪيئن استعمال ۽ شين ڪيو وجي ٿو ان جي قدر. ڪريو ٿا، ۽ اسان ان کي ڏميواري سان سنپالٽ لاءِ اسان تي توهان جي اعتماد جي تعريف ڪريون ٿا هي رازداري پاليسي بيان ڪري ٿي ته ڪيئن گيتني ايڪسپریس ۽ سپلائي چين پرائيوبيت لميٽيد ۽ ان جا سائي شامل آهن آل ڪارگو گيتني لميٽيد ۽ آل ڪارگو سپلائي چين پرائيوبيت لميٽيد (مجموععي طور تي "آل ڪارگو گيتني، اسان، اسان") توهان جي ذاتي ديتا کي آل ڪارگو گيتني ويب ۽ / يا ان جي موبائل ايپليڪيشن (هتي "ويب سائيت" طور حوالو ڏنو، <https://www.gati.com> سائيت ويأهي) ذريعي گڏ ڪن ٿا، استعمال ڪن ٿا، شين ٻي صورت م ڀروسيس ڪن ٿا ۽ ويب سائيت، خدمتن، شين، خاصيتن، ۽ ايپليڪيشن ذريعي توهان جي ذاتي معلومات کي ڀروسيس ڪن ٿا جيڪي هن رازداري پاليسي (گڌجي "خدمتون") جو حوالو ڏين ٿا.

هن ويب سائيت جو دورو ڪندي ۽ ان تائين رسائي حاصل ڪندي، پنهنجي معلومات فراهم ڪندي يا اسان جون خدمتون حاصل ڪندي، توهان واضح طور تي هن رازداري پاليسي جي شرطن ۽ ضابطن ويب سائيت جي شرطن ۽ ضابطن سان پابند ٿيڻ تي متفق آهي ۽ هندستان جي قانونن جي تابع، ٿيڻ تي متفق آهي، جنهن م ديتا جي تحفظ ۽ رازداري تي لاڳو قانونن شامل آهن پر محدود نه آهن جيئن اسان جي صوابديد تي اسان پاران وقت بوقت ترميم ڪئي وجي. جيڪڏهن توهان ويب سائيت جي شرطن ۽ ضابطن يا هن رازداري پاليسي جي شرطن سان متفق نه آهي، ته مهرباني ڪري ويب سائيت تائين رسائي حاصل ڪرڻ يا اسان جي خدمتن کي استعمال ڪرڻ کان اڳ توهان هن رازداري پاليسي سائيت استعمال ڪرڻ يا اسان جي خدمتن کي استعمال ڪرڻ کان اڳ توهان جي احتياط سان پڙهڻ ۽ سمجھڻ جا ڏميوار آهي.

پنهنجي معلومات جي گڏ ڪرڻ کي سمجھو

اسان توهان جي سڃاڻپ، ڊيموگرافڪس ۽ جڏهن توهان اسان جي ويب سائيت، خدمتن کي استعمال ڪندا آهي يا بي صورت م اسان سان رابطي م ايندا آهي ته اسان جي رشتني دوران ۽ وقت بوقت مهيا ڪيل لاڳاپيل معلومات سان لاڳاپيل توهان جو ذاتي ديتا گڏ ڪندا آهيون. ڪجهه معلومات جيڪا اسان گڏ ڪري سگھون ٿا ان م شامل آهي پر ان تائين محدود ناهي معلومات جيڪا اسان کي توهان جي شپمينت ۽ / يا گراهڪ جي آن بورڊنگ يا اسان جي ويب سائيت استعمال ڪرڻ دوران پيشو ۽ سڃاڻپ يا پٽي جي، ID، مهيا ڪئي وئي هئي، جھڙوک پورو نالو، پتو، رابطو نمبر، اي ميل ثبوت طور شين ڪيل ڪا به اهڙي معلومات. ذاتي ديتا براندرز کان توهان جي طرفان مهيا ڪيل خدمتن جي قسم جي بنيد تي گڏ ڪري سگھجي ٿو، اسان صرف اها معلومات گڏ ڪندا آهيون جيڪا صرف جائز، ڪاروباري، معاهدي ۽ قانوني مقصدن لاءِ گهريل هجي. هڪ دفعو توهان اسان کي پنهنجو ذاتي ديتا ڏيو ٿا، توهان اسان لاءِ گمنام نه آهي، توهان وٽ هميشه اهو اختيار هوندو آهي ته ويب سائيت تي ڪنهن خاص خدمتن کي استعمال نه ڪرڻ جو انتخاب ڪندي معلومات فراهم نه ڪريو. معلومات جا ڪجهه درجا جيڪي اسان توهان بابت ڀروسيس ڪريون ٿا اهي هيٺ ڏنل آهن

- رابطي جو نمبر، پيدائش جي تاريخ، ۽ توهان جي گراهڪ، ID ذاتي ديتا جھڙوک نالو، پتو، اي ميل جي تفصيلن کي جاڻ (جيئن لاڳو ٿي سگھي ٿو);

- شپمينت جي ترسيل لاءِ مقام جي معلومات ڪئي ڇڏن;

توهان جي ذاتي ديتا گڏ ڪرڻ جو مقصد توهان ۽ اسان جي گراهڪن، ويندرز، ۽ ڪاروباري ڀائيوارن کي هڪ محفوظ، ڪارآمد، هموار ۽ ترتيب ڏنل تجربو فراهم ڪرڻ آهي. فرض ڪريو ته توهان اسان جي چيت رومز يا بین پيغام وارن علاقن، يا اسان پاران برقرار رکيل بین سوشل ميديا هيدبلز تي پيغام پوسٽ ڪرڻ جو انتخاب ڪيو ٿا. انهي صورت م، اسان توهان جي مهيا ڪيل معلومات گڏ ڪنداين ۽ برقرار رکنداين ۽ ان کي هن رازداري پاليسي م بيان ڪيل مقصد لاءِ استعمال ڪنداين، اسان ڪجهه ٿئين پارتين کي شامل ڪيو آهي جيڪي اسان جي طرفان خدمتون فراهم ڪن ٿيون. اهي

تیون پارتیون وقت بوقت توهان کان معلومات گذ کري سگهن ٿيون. جڏهن اهڙا تیون پارتی سروس فراهم ڪندر توهان جو ذاتي ديتا سڌو سنئون توهان کان گذ ڪندا آهن، ته توهان انهن جي رازداري پاليسين جي تابع هوندا. اسان ٿئين پارتی سروس فراهم ڪندر جي رازداري جي عملن يا انهن جي رازداري پاليسين جي مواد جا ذميوار نه هوندا، ء اسان توهان کي درخواست ڪريون ٿا ته ڪنهن به معلومات کي ظاهر ڪرڻ کان اڳ انهن جي رازداري پاليسين کي پڙهو.

اسان وٽ اسان جي گروپ ڪمپنيں ۽ ڪجهه ٿئين پارتی ويب سائين سان لاڳاپيل ويب سائين جا / حوالا پڻ هوندا. جڏهن توهان اهڙن حوالن تي ڪلڪ ڪندا، ته توهان کي انهن جي ويب سائبٽ پليٽ فارم ڏانهن ريداريڪ ڪيو ويندو، ء اهو انهن جي رازداري پاليسين جي ذريعي سيناليو ويندو آل ڪارگو گيتى واضح ڪري ٿو ته اهو ڪنهن به باهرين پارتی پاران گذ ڪيل ذاتي ديتا يا انهن جي رازداري عملن يا انهن جي رازداري پاليسين جي مواد جي ڪا به ذميواري نه وندو، ء اسان توهان کي درخواست ڪريون ٿا ته انهن کي ڪا به معلومات ظاهر ڪرڻ کان اڳ انهن جي رازداري پاليسين کي پڙهو.

توهان جي معلومات جو استعمال

اسان توهان جي ذاتي ديتا کي توهان جي درخواست ڪيل خدمتون مهيا ڪرڻ لاءِ استعمال ڪندا آهيون. حد تائين اسان توهان جي ذاتي ديتا کي توهان کي مارکيت ڪرڻ يا اسان جي پروگرام م تازه ڪاريون وانگر مواصلات موڪلن لاءِ استعمال ڪندا آهيون، اسان توهان کي اهڙن استعمالن کان آپت آئوت ڪرڻ جي صلاحيت فراهم ڪنداسين. اسان توهان جي ذاتي ديتا کي ليذر پيدا ڪرڻ يا ڪاروباري موقعن جي سڃاڻ ڪرڻ، شپمينت پهچائڻ، آخرى ميل پهچائڻ لاءِ توهان سان رابطو ڪرڻ، گراهڪ جي تجربى کي وڌائڻ، تڪرار حل ڪرڻ، مسئلن کي حل ڪرڻ، توهان جي سڃاڻ کي يقيني بٺائڻ لاءِ تصدق اي ميل موڪلن، محفوظ خدمت کي فروع ڏيڻ م مدد ڪرڻ، اسان جي خدمتن م صارفين جي دلچسي کي ماڻ، موت گذ ڪرڻ، آجون، پرادڪنس، خدمتن ۽ تازه ڪارين بابت توهان کي آگاهي ڏيڻ؛ پنهنجي تجربى کي ترتيب ڏيڻ ۽ وڌائڻ؛ اندروني مقصدن لاءِ سروي ڪرڻ؛ غلطى، دوكى ۽ بين مجرمانه سرگرمين کان اسان کي گوليو ۽ بچايو، اسان جي شرطن ۽ ضابطن کي لاڳو ڪريو، قانون طرفان ڏنل حق يا ذميواري استعمال ڪندي، درخواست ۽ قانوني مطالبن جو جواب ڏيڻ سميت، يا جيئن بي صورت م توهان کي معلومات گذ ڪرڻ وقت بيان ڪيو ويو آهي.

اسان توهان جي ذاتي ديتا کي ويب سائبٽ تي يا سروي دوران توهان کان حاصل ڪيل بلاگ شاهديون، ڪاميابي جون ڪهاڻيون پوسٽ ڪرڻ يا ويب سائبٽ تي توهان جي تجربى کي وڌائڻ ۽ توهان کي اسان پاران پيش ڪيل خدمتن تائين رسائي فراهم ڪرڻ لاءِ استعمال ڪري سگھون ٿا اسان اهڙين پوسٽن لاءِ معلومات استعمال ڪري سگھون ٿا جيڪا توهان اسان سان يا اسان جي ٿئين پارتی سروس فراهم ڪندرن سان شينر ڪئي آهي. انهن پوسٽن کي اسان سان يا اسان جي ڪنهن به ٿئين پارتی سروس فراهم ڪندرن سان شينر ڪندي توهان اسان کي ضرورت مطابق اسان جي پورتلز م پوسٽ ڪرڻ لاءِ مناسب رضامendi فراهم ڪندا آهي.

اسان جي سروس پيشكش کي مسلسل بهتر بٺائڻ جي اسان جي ڪوششن م، اسان ۽ اسان جا سائي ويب سائبٽ تي اسان جي استعمال ڪندرن جي سرگرمي بابت ديموگرافڪ ديتا گذ ڪندا پتي کي سڃاڻون ٿا ۽ استعمال ڪريون ٿا اسان IP آهيون ۽ تجزيو ڪندا آهيون. اسان توهان جي جي سرور سان مسئلن جي تشخيص م مدد ڪرڻ ۽ ويب سائبٽ کي منظم ڪرڻ لاءِ توهان جو پنو توهان جي سڃاڻ ڪرڻ ۽ وسيع ديموگرافڪ معلومات گذ ڪرڻ م مدد ("IP") انترنيت پروتوكول لاءِ پڻ استعمال ڪيو ويندو آهي.

ڪوکيز ۽ بيا سڃاڻ ڪندر

اسان ويب سائبٽ جي ڪجهه صفحن تي ديتا گذ ڪرڻ جا آلات استعمال ڪندا آهيون جيئن ته "ڪوکيز" اسان جي ويب پيچ جي وهڪري جو تجزيو ڪرڻ، پروموشنل اثرائي کي ماڻ، ۽ اعتماد ۽ حفاظت کي فروع ڏيڻ م مدد لاءِ. "ڪوکيز" توهان جي هارد درائيو تي رکيل ننديون فائلون آهن جيڪي اسان جي خدمتن کي مهيا ڪرڻ م مدد ڪن ٿيون. ڪوکيز م توهان جو ڪو به ذاتي ديتا شامل ناهي. اسان ڪجهه خاصيون پيش ڪندا آهيون جيڪي صرف "ڪوکي" جي استعمال ذريعي دستياب آهن. ڪوکيز اسان کي معلومات مهيا ڪرڻ م پڻ مدد ڪري سگھون ٿيون جيڪا

توهان جي دلچسپین کی نشانو بٹائی ٿي. جیڪڏهن توهان جو برائوزر اجازت ڏئي ته توهان همیشه اسان جي ڪوکيز کي رد ڪرڻ/ختم ڪرڻ لاءِ آزاد آهي، جيتويٽي انھي صورت م توهان ويب سائیت تي ڪجهه خاصیتون استعمال ڪرڻ جي قابل نه هوندا. اضافي طور تي، توهان ويب سائیت جي ڪجهه صفحن تي "ڪوکيز" يا ٻين ساڳين دوائيٽس زان منهن ڏئي سگھو ٿا جيڪي ٿئين پارتنين پاران رکيل آهن. اسان ٿئين پارتنين پاران ڪوکيز جي استعمال کي ڪنترول ٿا ڪريون. اسان ٿئين پارتنين جي ڀائيوارن جھڙو ڪوگل اينالائينٽڪس کان مارڪيٽنگ ئ تجزياتي مقصدن لاءِ ڪوکيز، استعمال ڪندا آهيون. گوگل اينالائينٽڪس اسان کي سمجھڻ م مدد ڪري ٿو ته اسان جا گراھڪ ڪاروباري ڀائيوار، ئ ويندرز سائیت ڪيئن استعمال ڪن ٿا. توهان هتي وڌي ٻڌي سگھو ٿا ته:

توهان هتي گوگل اينالائينٽڪس مان آپت آوت <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. توهان انفرادي برائوزر جي سطح <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>: پڻ ڪري سگھو ٿا تي ڪوکيز جي استعمال کي پڻ ڪنترول ڪري سگھو ٿا، پر جيڪڏهن توهان ڪوکيز کي غير فعال ڪرڻ جو انتخاب ڪيو ٿا، ته اهو خدمتن تي ڪجهه خاصیتون يا ڪمن جي توهان جي استعمال کي محدود ڪري سگھي ٿو. معلومات جا قسم جيڪي اسان گڏ ڪريون ٿا اهي همیشه هن رازداري پاليسي جي شرطن جي تحت سنٽاليا ويندا. وڌيڪ معلومات لاءِ، مهرباني ڪري ڪوکي پاليسي جو دورو ڪريو

ذاتي ديتا جي حصيداري بابت سمجھو

اسان ذاتي ديتا شيئر ڪري سگھون ٿا جيڪو سڌو سنئون توهان جي ڪاروباري تعلق سان لاڳاپيل سان اسان جي ڪارپوريٽ خاندان جي بین ميمبرن سان ساٽين، ڪاروباري AllcargoGati آهي ڀائيوارن، ويندرز، لاڳاپيل ڪمپينين ئ بین ٿئين پارتنين سان اسان جي بین ڪارپوريٽ ادارن ئ ساٽين سان انهن پاران پيش ڪيل خدمتون مهيا ڪرڻ جي مقصدن لاءِ جيئن ته ترسيل پهچائڻ، ڪاروباري موقعي جي سڃاڻ ڪرڻ، اسان جي پيشڪش م خلا جو تجزيو ڪرڻ يا بین جائز مفادن لاءِ. اهي ادارا، ڀائيوار ئ ساٽي شايد اهڙي معلومات کي پنهنجي ساٽين، ڪاروباري ڀائيوارن ئ بین ٿئين پارتنين سان وڌيڪ شيئر ڪري سگھون ٿا ته جيئن توهان کي پنهنجون شيون ئ خدمتون مهيا ڪري سگھون ئ اهڙي شيئرنگ جي نتيجي م توهان کي مارڪيت ڪري سگھون جيستائين توهان واضح طور تي آپت آوت نه ڪيو.

جيڪڏهن قانون طرفان يا نيك نيتني سان اهو ڪرڻ ضروري هجي ته اسان ذاتي ديتا ظاهر ڪري سگھون ٿا ته اهڙي ظاهر ڪرڻ مناسب طور تي سمن، عدالتی حکمن، يا بین قانوني عملن يا ڪارروائين جو جواب ڏيئن لاءِ ضروري آهي. اسان ذاتي ديتا قانون لاڳو ڪندرز ادارن، ٿئين پارتي جي حقن جي مالکن، يا بین کي نيك نيتني سان اهو ظاهر ڪري سگھون ٿا ته اهڙي ظاهر ڪرڻ اسان جي گراھڪن/ويندرز/ڪاروباري ڀائيوارن، اسان، AllcargoGati، مناسب طور تي ضروري آهي جي ملازمن يا ٻئي شخص جي حفاظت، ملڪيت، يا حقن جي حفاظت لاءِ، يا: اسان جي ويب سائیت جي شرطن ئ ضابطن يا رازداري پاليسي کي لاڳو ڪرڻ؛ دعوان جو جواب ڏيئن ته ڪو اشتئار، پوسٽنگ يا ٻيو مواد ٿئين پارتني جي حقن جي خلاف ورزي ڪري ٿو؛ يا اسان جي استعمال ڪندرز ٿا جڏهن ته رازداري برقرار رکندي ئ سخت سڀکيورٽي معیارن تي عمل ڪندي.

جڏهن پروسيسنگ لاءِ توهان جي ذاتي ديتا شيئر ڪندي، اسان ان جي حفاظت لاءِ مناسب سڀکيورٽي اپاءِ لاڳو ڪندا آهيون. اضافي طور تي، جتي لاڳو ٿئي ٿو، اسان ٿئين پارتنين سان معاهدا قائم ڪندا آهيون، يقيني ٻئيندا آهيون ته اهي توهان جي ديتا کي صرف مخصوص مقصدن لاءِ پروسيس ڪن ٿا جڏهن ته رازداري برقرار رکندي ئ سخت سڀکيورٽي معیارن تي عمل ڪندي.

سڀکيورٽي ئ حفاظت جون احتياطون

ڪلائينٽ، لاڳو قانونن ئ ضابطن جي تعمايل م، ديتا برقرار رکڻ جو عرصو ڪلائينٽ پاران ئي ڪيو • ويندو آهي، ٿائر ديتا برقرار رکڻ جي پاليسيين، قانوني ذميدارين ئ ڪاروباري گهرجن جي مطابق

اسان جي آل ڪارگو گيتني رينيل گراهڪن لاء: اسان جي ديتا گهئائڻ ۽ رازداري جي اصولن جي • مطابق، اسان ان مقصد کي پورو ڪرڻ لاء گھريل وقت تائين برقرار رکنداسين جنهن لاء اهو گڏ ڪيو وييو هو ۽ ان کان پوءِ آڊت، اڪائونتنگ، معاهدى، ٽيڪنيڪل ۽ قانوني گھرجن جي تعمايل لاء هڪ مناسب وقت سڀڪيوٿي مقصد لاء ۽ /يا ڪنهن به تڪرار، دعوان کي حل ڪرڻ لاء لاڳو قانون مطابق اسان جي رڪارڊ برقرار رکڻ واري پاليسي مطابق.

توهان جا حق

اسان آل ڪارگو گيتني تي هر مناسب قدم ڪتون ٿا ته اهو يقيني بڌايو وڃي ته توهان جو ذاتي ديتا جيڪو اسان پروسيس ڪريون ٿا اهو صحيح آهي ۽، جتي ضروري هجي، اپديٽ رکيو وڃي، ۽ توهان جو ڪو به ذاتي ديتا جيڪو اسان پروسيس ڪريون ٿا جيڪو توهان اسان کي بڌايو ٿا اهو غلط آهي (انهن مقصدن جي حواليءِ سان جن لاء اهي پروسيس ڪيا ويا آهن) ختم ڪيو وڃي يا درست ڪيو وڃي.

اسان جي آل ڪارگو گيتني رينيل گراهڪن لاء: توهان پنهنجي ذاتي ديتا کي درست ڪرڻ ۽ اپديٽ ڪرڻ لاء اسان سان رابطو ڪري سگهو ٿا، جنهن ۾ اسان کان سروس وٺ دوران توهان پاران مهيا ڪيل ڪنهن به خاص غير لازمي معلومات کي حذف ڪرڻ شامل آهي. مهرباني ڪري انهن درخواستن ۾ مدد لاء هيٺ ڏنل رابطي جي معلومات تي اسان کي لکو.

توهان وٽ هيٺ ڏنل رابطي جي معلومات تي اسان کي لکندي پنهنجي رضامندي واپس وٺ جو اختيار آهي جيڪا توهان اڳ ۾ ئي مهيا ڪئي آهي. مهرباني ڪري پنهنجي رابطي جي موضوع واري لائن ۾ "رضامندي واپس وٺ لاء" جو ذكر ڪريو. اسان توهان جي درخواست تي عمل ڪرڻ کان اڳ اهڙين درخواستن جي تصدق ڪنداسين. مهرباني ڪري، بهرحال، مهرباني ڪري نوت ڪريو ته رضامندي واپس وٺ پوئتي نه هوندو ۽ هن رازداري پاليسى جي شرطن، لاڳاپيل ويب سائيٽ جي شرطن ۽ ضابطن ۽ لاڳو قانونن جي مطابق هوندو. جيڪڏهن توهان هن رازداري پاليسى جي رسانئي کي اسان کي ڏنل رضامندي واپس وٺ ٿا، ته اهڙي واپسی ويب سائيٽ تائين توهان جي رسانئي کي روکي سگهي ٿي يا اسان جي خدمتن جي فراهمي کي محدود ڪري سگهي ٿي جنهن لاء اسان ان معلومات کي ضروري سمجھون ٿا.

توهان کي هڪ اهڙي شخص کي نامزد ڪرڻ جو حق آهي جيڪو انهن جي ناھلي جي صورت ۾ انهن جي طرفان ڪم ڪندو. اهڙي نامزدگي لاڳو قانونن ۽ هدايتن جي مطابق ڪئي وڃي. مهرباني ڪري هن سلسلي ۾ توهان جي درخواست تي عمل ڪرڻ لاء هيٺ ڏنل رابطي جي تفصيلن تي اسان کي لکو. نامزدگي جي حمايت ڪندر صحيف دستاويز حاصل ڪرڻ ٿي، اسان نامزد ٿيل فرد کي سجائيٽ داسين ۽ انهن کي توهان جي ذاتي ديتا سان لاڳاپيل حقن کي استعمال ڪرڻ جي اجازت ڏينداسين، جنهن ۾ رسائي، اصلاح، حذف ڪرڻ، يا شڪايت جي ازاليءِ جي درخواستون شامل آهن.

توهان کي اسان جي نامزد آفيسر سان توهان جي معلومات بابت ڪا به شڪايت يا خدشو اثارڻ جو حق آهي، جيئن هيٺ ذكر ڪيو ويو آهي. هندستان ۾ ديتا رازداري جي ضابطن سان لاڳاپيل شڪايتن يا عملن لاء، اسان وڌيٽ تفصيلن لاء ڊجيٽل پرسنل ديتا پروٽيڪشن ايڪت، 2023 جو حوالو ڏينچ جي صلاح ڏيون ٿا.

توهان جي اعتماد کي اهميت ڏئي ٿو ۽ توهان جي AllcargoGati: اسان جي ڪلائينت گراهڪن لاء رازداري جي حفاظت ڪرڻ ۽ يقيني بٺائڻ لاء وقف آهي ته توهان جي ذاتي ديتا کي محفوظ ۽ توهان جي ذاتي ديتا کي AllcargoGati، ڏميواري سان سڀڪيو وڃي. ديتا پروسيس جي طور تي اسان جي ڪلائينت جي طرفان پروسيس ڪري ٿو جيڪي ديتا جي وفادار طور ڪم ڪن ٿا. هن صلاحيت ۾ اسان پنهنجي ڪلائينت پاران مهيا ڪيل هدايتن ۽ لاڳو ديتا جي تحفظ جي قانونن تي عمل ڪندا آهيون، انهن حقن جي مشق ۽ انتظام ڪلائينت (ديتا جي وفادار) پاران ڪيو ويندو، توهان جي ذاتي ديتا جي ڪليڪٽر / مالڪ جي حيشيت سان. اسان يقيني بٺائينداسين ته توهان جون درخواستون هندستان ۾ لاڳو قانونن جي مطابق پروسيس ڪيون وڃن جهڙوڪ ڊجيٽل

ذاتي ديتا تحفظ ايڪت 2023. جيڪڏهن توهان وٽ توهان جي ديتا رازداري جي حقن بابت ڪو سوال يا خدشو آهي، مهرباني ڪري هيٺ ڏنل ذكر ڪيل اسان جي آفيسر سان رابطو ڪرڻ ۾ سنڪوچ نه ڪريو.

/ پنهنجي سيني ترسيل پائيوارن يا ترسيل سائين لاء ترسيل سائين جي رازداري جي احترام كري ٿو. ديتا پرسپل جي هيٺت سان، توهان کي توهان جي باري م اسان وٽ موجود ذاتي ديتا تائين رسائي جي درخواست ڪرڻ جو حق آهي، جنهن م توهان جي ديتا کي ڪيئن استعمال ۽ پروسپس ڪيو ويندو آهي ان بابت معلومات شامل آهي. توهان پنهنجي ذاتي ديتا کي ختم ڪرڻ، رضامندي واپس وٺن، يا ڪنهن ٻئي قابل اطلاق حقن جي درخواست ڪرڻ لاء هيٺ ڏنل آفيسر سان رابطو ڪري سگھو ٿا. ٿئين پارتي ويندر پاران ملازم ڪيل، ترسيل سائي جي هيٺت سان، توهان جي ذاتي ديتا کي پروسپس ڪري سگھي ٿو؛ جڏهن ته توهان جي آخر AllcargoGati سان ڪم ڪندي انهي کي ڀيني ٻئان لاء ته توهان جا حق محفوظ آهن ۽ لاڳو قانونن جي مطابق برقرار آهن.

تهان جي رضامندي

اسان جي ويب سائين رسائي حاصل ڪندي يا توهان جي معلومات فراهم ڪندي، توهان هن رازداري پاليسى جي مطابق ويب سائينت تي توهان جي معلومات (حساس ذاتي ديتا سميت) جي گڏ ڪرڻ، استعمال، استوريج، ظاهر ڪرڻ ۽ پروسپسنگ جي رضامندي ڏيو ٿا. جيڪڏهن توهان اسان سان ڪنهن ٻئي فرد جو ذاتي ديتا شينر ڪريو ٿا، ته توهان تصدق ڪريو ٿا ته توهان وٽ اهو ڪرڻ جو ضوري اختيار آهي ۽ اسان کي هن رازداري پاليسى م بيان ڪيل معلومات کي پروسپس ڪرڻ جي اجازت ڏيو ٿا. ويب سائينت تي يا ڪنهن به پارتنر پليت فارم يا ادارن ذريعي پنهنجو ذاتي، ديتا مهيا ڪندي، توهان اسان سان رضامندي ڏيو ٿا - جنهن م اسان جا ڪاريوريت ادارا، سائي ٽيڪنالاجي پارتنر، مارڪيٽنگ چينل، ڪاروباري پائيوار، ۽ ٿئين پارتيون شامل آهن - هن رازداري پاليسى م بيان ڪيل مقصدن لاء ايس ايم ايس، فوري پيغام رسائيندڙ ايس، ڪالز، ۽/يا اي ميل ذريعي توهان سان رابطو ڪرڻ.

هن رازداري پاليسى م ترميمون

مهراني ڪري تبديلين يا تازه ڪارين لاء وقت بوقت اسان جي رازداري پاليسى چيڪ ڪريو. اسان پنهنجي معلومات جي عملن م تبديلين کي ظاهر ڪرڻ لاء هن رازداري پاليسى کي اپديت ڪري سگھون ٿا. اسان توهان کي اهم تبديلين بابت خبردار ڪنداسين اسان جي پاليسى/نوتس جي آخري اپديت جي تاريخ پوسٽ ڪندي، اسان جي ويب سائينت تي نوتس رکي، يا جڏهن اسان کي لاڳو قانون طرفان ائين ڪرڻ جي ضرورت پوندي ته توهان کي اي ميل موکلي.

آفيسر

محترمه شرمسhta مجمندار

عهدو: سربراھه - گراھڪ تجريبو

آل ڪارگو گئي لميٽيد

اي ميل: privacy.grievance@allcargologistics.com

رابطي نمبر: 4284-123-1860

15, Languages (Tamil)

தனியுரிமைக் கொள்கை

உங்கள் தகவல் எவ்வாறு பயன்படுத்தப்படுகிறது மற்றும் பகிரப்படுகிறது என்பதை நீங்கள் மதிக்கிறீர்கள் என்பதை நாங்கள் புரிந்துகொள்கிறோம், மேலும் அதை பொறுப்புடன் கையாள எங்கள் மீது நீங்கள் வைத்திருக்கும் நம்பிக்கையை நாங்கள் பாராட்டுகிறோம். இந்த தனியுரிமைக் கொள்கை, Gati Express & Supply Chain Private Limited மற்றும் Allcargo Gati Limited மற்றும் Allcargo Supply Chain Private Limited (கூட்டாக "AllcargoGati, நாங்கள், எங்கள், நாங்கள்") உள்ளிட்ட அதன் துணை நிறுவனங்கள் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை AllcargoGati வலைத்தளம் <https://www.gati.com> மற்றும் / அல்லது அதன் மொபைல் பயன்பாடு (இனிமேல் "வலைத்தளம்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) மூலம் எவ்வாறு சேகரிக்கின்றன, பயன்படுத்துகின்றன, பகிர்கின்றன அல்லது வேறுவிதமாக செயலாக்குகின்றன என்பதையும், இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையை (இன்றாக "சேவைகள்") குறிப்பிடும் வலைத்தளம், சேவைகள், தயாரிப்புகள், அம்சங்கள் மற்றும் பயன்பாடுகள் மூலம் உங்கள் தனிப்பட்ட தகவல்களை எவ்வாறு செயலாக்குகின்றன என்பதையும் விவரிக்கிறது.

இந்த வலைத்தளத்தைப் பார்வையிட்டு அனுகுவதன் மூலமும், உங்கள் தகவலை வழங்குவதன் மூலமும் அல்லது எங்கள் சேவைகளைப் பெறுவதன் மூலமும், இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள், வலைத்தளத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் ஆகியவற்றால் நீங்கள் வெளிப்படையாகக் கட்டுப்படுவதை ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள், மேலும் தரவு பாதுகாப்பு மற்றும் தனியுரிமைக்கு பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் உட்பட ஆனால் அவை மட்டும் அல்லாமல் இந்திய சட்டங்களால் நிர்வகிக்கப்படுவதை ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள், இது அவ்வப்போது எங்கள் விருப்பப்படி எங்களால் திருத்தப்படலாம். வலைத்தளத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அல்லது இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையின் விதிமுறைகளை நீங்கள் ஏற்கவில்லை என்றால், வலைத்தளத்தை அனுகுவதையோ அல்லது எங்கள் சேவைகளைப் பயன்படுத்துவதையோ தவிர்க்கவும். வலைத்தளத்தைப் பயன்படுத்துவதற்கு முன்பு அல்லது எங்கள் சேவைகளைப் பயன்படுத்துவதற்கு முன்பு இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையை கவனமாகப் படித்துப் புரிந்துகொள்வது உங்கள் பொறுப்பு.

உங்கள் தகவல் சேகரிப்பைப் புரிந்து கொள்ளுங்கள்

உங்கள் அடையாளம், மக்கள் தொகை மற்றும் எங்கள் வலைத்தளம், சேவைகளைப் பயன்படுத்தும்போது அல்லது எங்கள் உறவின் போது எங்களுடன் தொடர்பு கொள்ளும்போது மற்றும் அவ்வப்போது வழங்கப்படும் தொடர்புடைய தகவல்கள் தொடர்பான உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை நாங்கள் சேகரிக்கிறோம். நாங்கள் சேகரிக்கக்கூடிய சில தகவல்களில் உங்கள் ஏற்றுமதியை முன்பதிவு செய்யும் போது மற்றும்/அல்லது வாடிக்கையாளர்

உள்நுழைவு அல்லது எங்கள் வலைத்தளத்தைப் பயன்படுத்தும் போது எங்களுக்கு வழங்கப்படும் தகவல்கள், அதாவது முழுப் பெயர், முகவரி, தொடர்பு எண், மின்னஞ்சல் ஐடி, தொழில் மற்றும் அடையாளம் அல்லது முகவரிக்கான சான்றாகப் பகிரப்படும் எந்தவொரு தகவலும் அடங்கும், ஆனால் அவை மட்டும் அல்ல. நீங்கள் வழங்கும் சேவைகளின் வகையைப் பொறுத்து பிராண்டுகளிலிருந்து தனிப்பட்ட தரவு சேகரிக்கப்படலாம்.

சட்டபூர்வமான, வணிக, ஒப்பந்த மற்றும் சட்டப்பூர்வ நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே தேவைப்படும் தகவல்களை நாங்கள் சேகரிக்கிறோம். உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை எங்களுக்கு வழங்கியவுடன், நீங்கள் எங்களுக்கு அநாமதேயராக இருக்க மாட்டார்கள். வலைத்தளத்தில் ஒரு குறிப்பிட்ட சேவையைப் பயன்படுத்த வேண்டாம் என்பதைத் தேர்ந்தெடுப்பதன் மூலம் தகவலை வழங்காமல் இருக்க உங்களுக்கு எப்போதும் விருப்பம் உள்ளது. உங்களைப் பற்றி நாங்கள் செயலாக்கும் சில வகையான தகவல்கள் பின்வருமாறு:

- பெயர், முகவரி, மின்னஞ்சல் ஐடி மற்றும் தொடர்பு எண், பிறந்த தேதி மற்றும் உங்கள் வாடிக்கையாளர் விவரங்களை அறிந்து கொள்வது (பொருந்தக்கூடியது) போன்ற தனிப்பட்ட தரவு;
- அனுப்புவதற்கான இடத் தகவலைப் பெறுதல் அல்லது அனுப்புதல்.

உங்கள் தனிப்பட்ட தரவைச் சேகரிப்பதன் நோக்கம், உங்களுக்கும் எங்கள் வாடிக்கையாளர்கள், விற்பனையாளர்கள் மற்றும் வணிக கூட்டாளர்களுக்கும் பாதுகாப்பான, திறமையான, மென்மையான மற்றும் தனிப்பயனாக்கப்பட்ட அனுபவத்தை வழங்குவதாகும். எங்கள் அரட்டை அறைகள் அல்லது பிற செய்திப் பகுதிகள் அல்லது எங்களால் பராமரிக்கப்படும் பிற சமூக ஊடக கையாளுதல்களில் செய்திகளை இடுகையிட நீங்கள் தேர்வுசெய்தால். அந்தச் சூழ்நிலையில், நீங்கள் எங்களுக்கு வழங்கும் இந்தத் தகவலை நாங்கள் சேகரித்துத் தக்கவைத்து, இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள நோக்கத்திற்காகப் பயன்படுத்துவோம். எங்கள் சார்பாக சேவைகளை வழங்கும் சில மூன்றாம் தரப்பினரை நாங்கள் இணைத்துள்ளோம். இந்த மூன்றாம் தரப்பினர் அவ்வப்போது உங்களிடமிருந்து தகவல்களைச் சேகரிக்கலாம். அத்தகைய மூன்றாம் தரப்பு சேவை வழங்குநர்கள் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை உங்களிடமிருந்து நேரடியாகச் சேகரிக்கும் போது, நீங்கள் அவர்களின் தனியுரிமைக் கொள்கைகளால் நிர்வகிக்கப்படுவீர்கள். மூன்றாம் தரப்பு சேவை வழங்குநரின் தனியுரிமை நடைமுறைகள் அல்லது அவர்களின் தனியுரிமைக் கொள்கைகளின் உள்ளடக்கத்திற்கு நாங்கள் பொறுப்பேற்க மாட்டோம், மேலும் எந்தவொரு தகவலையும் வெளியிடுவதற்கு முன்பு அவர்களின் தனியுரிமைக் கொள்கைகளைப் படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

எங்கள் குழு நிறுவனங்கள் மற்றும் சில மூன்றாம் தரப்பு வலைத்தளங்களுடன் தொடர்புடைய வலைத்தளங்களுக்கான குறிப்புகளும் எங்களிடம் இருக்கலாம். நீங்கள் அத்தகைய குறிப்புகளைக் கிளிக்

செய்யும்போது, அவர்களின் வலைத்தளம் / தளத்திற்கு நீங்கள் திருப்பி விடப்படலாம், மேலும் அது அவர்களின் தனியுரிமைக் கொள்கைகளால் நிர்வகிக்கப்படும். எந்தவொரு வெளிப்புற தரப்பினராலும் சேகரிக்கப்படும் தனிப்பட்ட தரவு அல்லது அவர்களின் தனியுரிமை நடைமுறைகள் அல்லது அவர்களின் தனியுரிமைக் கொள்கைகளின் உள்ளடக்கத்திற்கு AllcargoGati எந்தப் பொறுப்பையும் ஏற்காது என்பதை தெளிவுபடுத்துகிறது, மேலும் எந்தவொரு தகவலையும் அவர்களுக்கு வெளியிடுவதற்கு முன்பு அவர்களின் தனியுரிமைக் கொள்கைகளைப் படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

உங்கள் தகவலின் பயன்பாடு

நீங்கள் கோரும் சேவைகளை வழங்க உங்கள் தனிப்பட்ட தரவைப் பயன்படுத்துகிறோம். உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை உங்களுக்கு சந்தைப்படுத்த அல்லது எங்கள் திட்டத்திற்கு இன்லைனில் புதுப்பிப்புகள் போன்ற தகவல்தொடர்புகளை அனுப்பும் அளவிற்கு, அத்தகைய பயன்பாடுகளிலிருந்து விலகுவதற்கான திறனை நாங்கள் உங்களுக்கு வழங்குவோம். ஸ்ட்களை உருவாக்க அல்லது வணிக வாய்ப்புகளை அடையாளம் காண, ஷிப்மெண்ட(களை வழங்க), கடைசி மைல் டெலிவரிக்கு உங்களைத் தொடர்பு கொள்ள, வாடிக்கையாளர் அனுபவத்தை மேம்படுத்த, சர்ச்சைகளைத் தீர்க்க, சிக்கல்களைத் தீர்க்க, உங்கள் அடையாளத்தை உறுதிப்படுத்த சரிபார்ப்பு மின்னஞ்சல்களை அனுப்ப, பாதுகாப்பான சேவையை மேம்படுத்த உதவ, எங்கள் சேவைகளில் நுகர்வோர் ஆர்வத்தை அளவிட, கருத்துகளைச் சேகரிக்க, சலுகைகள், தயாரிப்புகள், சேவைகள் மற்றும் புதுப்பிப்புகளைப் பற்றி உங்களுக்குத் தெரிவிக்க; உங்கள் அனுபவத்தைத் தனிப்பயனாக்க மற்றும் மேம்படுத்த; உள் நோக்கங்களுக்காக கணக்கெடுப்புகளை நடத்த உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை நாங்கள் பயன்படுத்துகிறோம்; பிழை, மோசடி மற்றும் பிற சூற்றுச் செயல்களிலிருந்து எங்களைக் கண்டறிந்து பாதுகாக்கவும், எங்கள் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை அமல்படுத்தவும், சட்டத்தால் வழங்கப்பட்ட அல்லது விதிக்கப்பட்ட உரிமை அல்லது கடமையைப் பயன்படுத்தவும், கோரிக்கை மற்றும் சட்ட கோரிக்கைகளுக்கு பதிலளிப்பது அல்லது தகவல் சேகரிக்கும் நேரத்தில் உங்களுக்கு விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி.

வலைப்பதிவுகள், சான்றுகள், உங்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட வெற்றிக் கதைகளை வலைத்தளத்திலோ அல்லது ஒரு கணக்கெடுப்பின்போதோ இடுகையிட அல்லது வலைத்தளத்தில் உங்கள் அனுபவத்தை மேம்படுத்தவும், நாங்கள் வழங்கும் சேவைகளுக்கான அனுகலை வழங்கவும் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை நாங்கள் பயன்படுத்தலாம். அத்தகைய இடுகைகளுக்காக நீங்கள் எங்களுடனோ அல்லது எங்கள் மூன்றாம் தரப்பு சேவை வழங்குநர்களுடனோ பகிர்ந்து கொண்ட தகவல்களை நாங்கள் பயன்படுத்தலாம். இந்த இடுகைகளை எங்களுடனோ அல்லது எங்கள் மூன்றாம் தரப்பு சேவை வழங்குநர்களுடனோ பகிர்வதன்

மூலம், தேவைக்கேற்ப அவற்றை எங்கள் போர்டல்களில் இடுகையிட எங்களுக்கு பொருத்தமான ஒப்புதலை வழங்குகிறீர்கள்.

எங்கள் சேவை வழங்கல்களை தொடர்ந்து மேம்படுத்துவதற்கான எங்கள் முயற்சிகளில், வலைத்தளத்தில் எங்கள் பயனர்களின் செயல்பாடு குறித்த மக்கள்தொகைத் தரவை நாங்கள் மற்றும் எங்கள் துணை நிறுவனங்கள் சேகரித்து பகுப்பாய்வு செய்கின்றன. எங்கள் சேவையகத்தில் உள்ள சிக்கல்களைக் கண்டறியவும், வலைத்தளத்தை நிர்வகிக்கவும் உங்கள் IP முகவரியை நாங்கள் அடையாளம் கண்டு பயன்படுத்துகிறோம். உங்கள் இணைய நெறிமுறை ("IP") முகவரி உங்களை அடையாளம் காணவும் பரந்த மக்கள்தொகைத் தகவல்களைச் சேகரிக்கவும் உதவுகிறது.

குக்கீகள் மற்றும் பிற அடையாளங்காட்டிகள்

எங்கள் வலைப்பக்க ஓட்டத்தை பகுப்பாய்வு செய்ய, விளம்பர செயல்திறனை அளவிட மற்றும் நம்பிக்கை மற்றும் பாதுகாப்பை மேம்படுத்த வலைத்தளத்தின் சில பக்கங்களில் "குக்கீகள்" போன்ற தரவு சேகரிப்பு சாதனங்களை நாங்கள் பயன்படுத்துகிறோம். "குக்கீகள்" என்பது உங்கள் வன்வட்டில் வைக்கப்படும் சிறிய கோப்புகள், அவை எங்கள் சேவகளை வழங்க எங்களுக்கு உதவுகின்றன. குக்கீகளில் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவு எதுவும் இல்லை. "குக்கீ" பயன்படுத்துவதன் மூலம் மட்டுமே கிடைக்கும் சில அம்சங்களை நாங்கள் வழங்குகிறோம். உங்கள் ஆர்வங்களை இலக்காகக் கொண்ட தகவல்களை வழங்கவும் குக்கீகள் எங்களுக்கு உதவும். உங்கள் உலாவி அனுமதித்தால் எங்கள் குக்கீகளை நிராகரிக்க/நீக்க உங்களுக்கு எப்போதும் சுதந்திரம் உள்ளது, இருப்பினும் அந்த விஷயத்தில் நீங்கள் வலைத்தளத்தில் சில அம்சங்களைப் பயன்படுத்த முடியாமல் போகலாம். கூடுதலாக, மூன்றாம் தரப்பினரால் வைக்கப்படும் வலைத்தளத்தின் சில பக்கங்களில் "குக்கீகள்" அல்லது பிற ஓத்த சாதனங்களை நீங்கள் சந்திக்கலாம். மூன்றாம் தரப்பினரால் குக்கீகளைப் பயன்படுத்துவதை நாங்கள் கட்டுப்படுத்துவதில்லை. சந்தைப்படுத்தல் மற்றும் பகுப்பாய்வு நோக்கங்களுக்காக Google Analytics போன்ற மூன்றாம் தரப்பு கூட்டாளர்களிடமிருந்து குக்கீகளைப் பயன்படுத்துகிறோம். எங்கள் வாடிக்கையாளர்கள், வணிக கூட்டாளர்கள் மற்றும் விற்பனையாளர்கள் தளத்தை எவ்வாறு பயன்படுத்துகிறார்கள் என்பதைப் புரிந்துகொள்ள வேண்டும். எங்கள் தனிப்பட்ட தரவை எவ்வாறு பயன்படுத்துகிறது என்பது பற்றி இங்கே மேலும் படிக்கலாம்:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. நீங்கள் இங்கே Google Analytics இலிருந்து விலகலாம்: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. தனிப்பட்ட உலாவி மட்டத்திலும் குக்கீகளின் பயன்பாட்டை நீங்கள் கட்டுப்படுத்தலாம், ஆனால் நீங்கள் குக்கீகளை முடக்கத் தேர்வுசெய்தால், சேவகளில் சில அம்சங்கள் அல்லது செயல்பாடுகளை நீங்கள் பயன்படுத்துவதை அது கட்டுப்படுத்தலாம். நாங்கள் சேகரிக்கும் தகவல் வகைகள் எப்போதும் இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையின் விதிமுறைகளால் நிர்வகிக்கப்படும். மேலும் தகவலுக்கு, தயவுசெய்து குக்கீ கொள்கையைப் பார்வையிடவும்

தனிப்பட்ட தரவைப் பகிர்வது பற்றிப் புரிந்துகொள்ளுதல்

AllcargoGati உடனான உங்கள் வணிக உறவுடன் நேரடியாக தொடர்புடைய தனிப்பட்ட தரவை எங்கள் நிறுவனக் குடும்பத்தின் பிற உறுப்பினர்கள், வணிக கூட்டாளர்கள், விற்பனையாளர்கள், தொடர்புடைய நிறுவனங்கள் மற்றும் பிற மூன்றாம் தரப்பினருடன் எங்கள் பிற நிறுவன நிறுவனங்கள் மற்றும் துணை நிறுவனங்களுடன் பகிர்ந்து கொள்ளலாம், அதாவது ஏற்றுமதிகளை வழங்குதல், வணிக வாய்ப்பை அடையாளம் காணுதல், எங்கள் சலுகைகளில் உள்ள இடைவெளிகளை பகுப்பாய்வு செய்தல் அல்லது பிற சட்டபூர்வமான நலன்களுக்காக. இந்த நிறுவனங்கள், கூட்டாளர்கள் மற்றும் துணை நிறுவனங்கள் தங்கள் தயாரிப்புகள் மற்றும் சேவைகளை உங்களுக்கு வழங்குவதற்காக அத்தகைய தகவல்களை அவர்களின் துணை நிறுவனங்கள், வணிக கூட்டாளர்கள் மற்றும் பிற மூன்றாம் தரப்பினருடன் மேலும் பகிர்ந்து கொள்ளலாம், மேலும் நீங்கள் வெளிப்படையாக விலகாவிட்டால் அத்தகைய பகிர்வின் விளைவாக உங்களுக்கு சந்தைப்படுத்தலாம்.

சட்டத்தின்படி அல்லது சம்மன்கள், நீதிமன்ற உத்தரவுகள் அல்லது பிற சட்ட செயல்முறைகள் அல்லது நடவடிக்கைகளுக்கு பதிலளிக்க அத்தகைய வெளிப்படுத்தல் நியாயமான முறையில் அவசியம் என்ற நல்லெண்ண நம்பிக்கையில் தனிப்பட்ட தரவை நாங்கள் வெளியிடலாம். AllcargoGati, எங்கள் வாடிக்கையாளர்கள்/விற்பனையாளர்கள்/வணிக கூட்டாளர்கள், எங்கள் ஊழியர்கள் அல்லது பிற நபரின் பாதுகாப்பு, சொத்து அல்லது உரிமைகளைப் பாதுகாக்க அத்தகைய வெளிப்படுத்தல் நியாயமான முறையில் அவசியம் என்ற நல்லெண்ண நம்பிக்கையில், சட்ட அமலாக்க முகவர், மூன்றாம் தரப்பு உரிமையாளர்கள் அல்லது பிறருக்கு தனிப்பட்ட தரவை நாங்கள் வெளியிடலாம், அல்லது: எங்கள் வலைத்தளத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அல்லது தனியுரிமைக் கொள்கையைச் செயல்படுத்துதல்; ஒரு விளம்பரம், இடுகையிடுதல் அல்லது பிற உள்ளடக்கம் மூன்றாம் தரப்பினரின் உரிமைகளை மீறுவதாகக் கூறப்படும் கூற்றுகளுக்கு பதிலளித்தல்; அல்லது எங்கள் பயனர்கள் அல்லது பொதுமக்களின் உரிமைகள், சொத்து அல்லது தனிப்பட்ட பாதுகாப்பைப் பாதுகாத்தல்.

உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை செயலாக்கத்திற்காகப் பகிரும்போது, அதைப் பாதுகாக்க பொருத்தமான பாதுகாப்பு நடவடிக்கைகளை நாங்கள் செயல்படுத்துகிறோம். கூடுதலாக, பொருந்தக்கூடிய இடங்களில், மூன்றாம் தரப்பினருடன் ஒப்பந்தங்களை ஏற்படுத்துகிறோம், ரகசியத்தன்மையைப் பேணுதல் மற்றும் கடுமையான பாதுகாப்பு தரநிலைகளைக் கடைப்பிடித்தல் போன்ற குறிப்பிட்ட நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே அவர்கள் உங்கள் தரவைச் செயலாக்குவதை உறுதிசெய்கிறோம்.

பாதுகாப்பு மற்றும் பாதுகாப்பு முன்னெச்சரிக்கைகள்

- வாடிக்கையாளர், பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளுக்கு இணங்க. தரவு தக்கவைப்பின் காலம் வாடிக்கையாளரால் தீர்மானிக்கப்படுகிறது, அடுக்கு தரவு தக்கவைப்பு கொள்கைகள், சட்டக் கடமைகள் மற்றும் வணிகத் தேவைகளுக்கு ஏற்ப.
- எங்கள் AllcargoGati சில்லறை வாடிக்கையாளர்களுக்கு: எங்கள் தரவு குறைப்பு மற்றும் தனியுரிமைக் கொள்கைகளுக்கு இணங்க, அது சேகரிக்கப்பட்ட நோக்கத்தை நிறைவேற்றவும், அதன் பிறகு பாதுகாப்பு நோக்கத்திற்காக தணிக்கை, கணக்கியல், ஒப்பந்த, தொழில்நுட்ப மற்றும் சட்டத் தேவைகளுக்கு இணங்கவும் மற்றும்/அல்லது பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களின்படி எங்கள் பதிவுகள் தக்கவைப்பு கொள்கையின்படி ஏதேனும் சர்ச்சைகள், உரிமைகோரல்களைத் தீர்க்கவும் ஒரு நியாயமான காலத்தை நாங்கள் வைத்திருப்போம்.

உங்கள் உரிமைகள்

நாங்கள் செயலாக்கும் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவு துல்லியமாக இருப்பதையும், தேவைப்பட்டால், புதுப்பித்த நிலையில் இருப்பதையும், நீங்கள் எங்களுக்குத் தெரிவிக்கும் நாங்கள் செயலாக்கும் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவு எதுவும் தவறானது (அவை செயலாக்கப்படும் நோக்கங்களைப் பொறுத்தவரை) அழிக்கப்படுவதையோ அல்லது சரி செய்யப்படுவதையோ உறுதிசெய்ய AllcargoGati இல் உள்ள நாங்கள் ஒவ்வொரு நியாயமான நடவடிக்கையையும் எடுக்கிறோம்.

எங்கள் AllcargoGati சில்லறை வாடிக்கையாளர்களுக்கு: எங்களிடமிருந்து சேவையைப் பெறும்போது நீங்கள் வழங்கிய ஏதேனும் கட்டாயமற்ற தகவல்களை நீக்குவது உட்பட, உங்கள் தனிப்பட்ட தரவைச் சரிசெய்து புதுப்பிக்க நீங்கள் எங்களைத் தொடர்பு கொள்ளலாம். இந்தக் கோரிக்கைகளுக்கு உதவ, கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தொடர்புத் தகவலில் எங்களுக்கு எழுதுங்கள்.

கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தொடர்புத் தகவலில் எங்களுக்கு எழுதுவதன் மூலம் நீங்கள் ஏற்கனவே வழங்கிய ஒப்புதலைத் திரும்பப் பெற உங்களுக்கு ஒரு விருப்பம் உள்ளது. உங்கள் தகவல்தொடர்பு தலைப்பு வரியில் "ஒப்புதலைத் திரும்பப் பெறுவதற்கு" என்பதைக் குறிப்பிடவும். உங்கள் கோரிக்கையின் பேரில் செயல்படுவதற்கு முன் அத்தகைய கோரிக்கைகளை நாங்கள் சரிபார்ப்போம். இருப்பினும், ஒப்புதலைத் திரும்பப் பெறுவது பின்னோக்கிச் செல்லாது என்பதையும், இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையின் விதிமுறைகள், தொடர்புடைய வலைத்தளத்தின் விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் மற்றும் பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களின்படியும் இருக்கும் என்பதையும் நினைவில் கொள்ளவும். இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையின் கீழ் எங்களுக்கு வழங்கப்பட்ட ஒப்புதலை நீங்கள் திரும்பப் பெற்றால், அத்தகைய திரும்பப் பெறுதல் வலைத்தளத்திற்கான உங்கள் அனுகலைத் தடுக்கலாம் அல்லது

அந்தத் தகவல் அவசியம் என்று நாங்கள் கருதும் எங்கள் சேவைகளை வழங்குவதை கட்டுப்படுத்தலாம்.

அவர்களின் இயலாமை ஏற்பட்டால் அவர்கள் சார்பாகச் செயல்படும் ஒரு நபரை பரிந்துரைக்க உங்களுக்கு உரிமை உண்டு. அத்தகைய நியமனம் பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் வழிகாட்டுதல்களின்படி செய்யப்பட வேண்டும். இது தொடர்பாக உங்கள் கோரிக்கையைச் செயல்படுத்த, கீழே உள்ள தொடர்பு விவரங்களில் எங்களுக்கு எழுதவும். நியமனத்தை ஆதரிக்கும் செல்லுபடியாகும் ஆவணங்களைப் பெற்றவுடன், பரிந்துரைக்கப்பட்ட நபரை நாங்கள் அங்கீரித்து, அனுகல், திருத்தம், நீக்குதல் அல்லது குறை தீர்க்கும் கோரிக்கைகள் உட்பட உங்கள் தனிப்பட்ட தரவு தொடர்பான உரிமைகளைப் பயன்படுத்த அனுமதிப்போம்.

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, உங்கள் தகவல் தொடர்பான ஏதேனும் குறைகள் அல்லது கவலைகளை எங்கள் நியமிக்கப்பட்ட அதிகாரியிடம் தெரிவிக்க உங்களுக்கு உரிமை உண்டு. இந்தியாவில் தரவு தனியுரிமை விதிமுறைகள் தொடர்பான புகார்கள் அல்லது செயல்முறைகளுக்கு, மேலும் விவரங்களுக்கு டிஜிட்டல் தனிப்பட்ட தரவு பாதுகாப்புச் சட்டம், 2023 ஜப் பார்க்க பரிந்துரைக்கிறோம்.

எங்கள் வாடிக்கையாளர் வாடிக்கையாளர்களுக்கு: AllcargoGati உங்கள் நம்பிக்கையை மதிக்கிறது மற்றும் உங்கள் தனியுரிமையைப் பாதுகாப்பதற்கும் உங்கள் தனிப்பட்ட தரவு பாதுகாப்பாகவும் பொறுப்புதனும் கையாளப்படுவதை உறுதி செய்வதற்கும் அர்ப்பணிக்கப்பட்டுள்ளது. ஒரு தரவு செயலியாக, தரவு நம்பிக்கையாளராகச் செயல்படும் எங்கள் வாடிக்கையாளர்களின் சார்பாக AllcargoGati உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை செயலாக்குகிறது. இந்த நிலையில், எங்கள் வாடிக்கையாளர்களால் வழங்கப்பட்ட வழிமுறைகள் மற்றும் பொருந்தக்கூடிய தரவு பாதுகாப்புச் சட்டங்களை நாங்கள் பின்பற்றுகிறோம், இந்த உரிமைகளைப் பயன்படுத்துவதும் நிர்வகிப்பதும் வாடிக்கையாளர் (தரவு நம்பிக்கையாளராக), உங்கள் தனிப்பட்ட தரவின் சேகரிப்பாளர்/உரிமையாளராக மேற்கொள்ளப்படும். டிஜிட்டல் போன்ற இந்தியாவில் பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களின்படி உங்கள் கோரிக்கைகள் செயல்படுத்தப்படுவதை நாங்கள் உறுதி செய்வோம்.

தனிப்பட்ட தரவு பாதுகாப்பு சட்டம் 2023. உங்கள் தரவு தனியுரிமை உரிமைகள் குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது கவலைகள் இருந்தால், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி எங்கள் அதிகாரியைத் தொடர்பு கொள்ள தயங்க வேண்டாம்.

எங்கள் விநியோக கூட்டாளர்கள் அல்லது விநியோக கூட்டாளர்களுக்கு: AllcargoGati அதன் அனைத்து விநியோக கூட்டாளர்கள் / விநியோக கூட்டாளர்களின் தனியுரிமையை மதிக்கிறது. ஒரு தரவு முதன்மையாளராக,

உங்கள் தரவு எவ்வாறு பயன்படுத்தப்படுகிறது மற்றும் செயலாக்கப்படுகிறது என்பது பற்றிய தகவல் உட்பட, உங்களைப் பற்றி எங்களிடம் உள்ள தனிப்பட்ட தரவை அணுகக் கோர உங்களுக்கு உரிமை உண்டு. உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை நீக்குதல், ஒப்புதலை திரும்பப் பெறுதல் அல்லது வேறு ஏதேனும் பொருந்தக்கூடிய உரிமைகளைக் கோர கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அதிகாரியைத் தொடர்பு கொள்ளலாம். மூன்றாம் தரப்பு விற்பனையாளரால் பணியமர்த்தப்பட்ட விநியோக கூட்டாளராக, உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை செயலாக்கலாம்; இருப்பினும், உங்கள் உரிமைகளைப் பயன்படுத்துவது மற்றும் நிர்வகிப்பது உங்கள் முதலாளி மூலம் இருக்கும். பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களின்படி உங்கள் உரிமைகள் பாதுகாக்கப்பட்டு நிலைநிறுத்தப்படுவதை உறுதிசெய்ய AllcargoGati உங்கள் முதலாளியுடன் இணைந்து செயல்படும்.

உங்கள் ஒப்புதல்

எங்கள் வலைத்தளத்தை அணுகுவதன் மூலம் அல்லது உங்கள் தகவலை வழங்குவதன் மூலம், இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையின்படி வலைத்தளத்தில் உங்கள் தகவல்களை (முக்கியமான தனிப்பட்ட தரவு உட்பட) சேகரித்தல், பயன்படுத்துதல், சேமித்தல், வெளிப்படுத்துதல் மற்றும் செயலாக்குவதற்கு நீங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள். வேறு எந்த நபரின் தனிப்பட்ட தரவையும் எங்களுடன் பகிர்ந்து கொண்டால், இந்தக் தனியுரிமைக் கொள்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, அவ்வாறு செய்வதற்கும், அந்தக் தகவலைச் செயல்படுத்துவதற்கும் உங்களுக்கு தேவையான அதிகாரம் உள்ளது என்பதை உறுதிப்படுத்துகிறீர்கள். வலைத்தளத்திலோ அல்லது ஏதேனும் கூட்டாளர் தளங்கள் அல்லது நிறுவனங்கள் மூலமாகவோ உங்கள் தனிப்பட்ட தரவை வழங்குவதன் மூலம், இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நோக்கங்களுக்காக SMS, உடனடி செய்தியிடல் பயன்பாடுகள், அழைப்புகள் மற்றும்/அல்லது மின்னஞ்சல் மூலம் உங்களைத் தொடர்புகொள்வதற்கு எங்கள் நிறுவன நிறுவனங்கள், துணை நிறுவனங்கள், தொழில்நுட்ப கூட்டாளர்கள், சந்தைப்படுத்தல் சேனல்கள், வணிக கூட்டாளர்கள் மற்றும் பிற மூன்றாம் தரப்பினர் உட்பட எங்களை நீங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள்.

இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையில் திருத்தங்கள்

மாற்றங்கள் அல்லது புதுப்பிப்புகளுக்கு எங்கள் தனியுரிமைக் கொள்கையை அவ்வப்போது சரிபார்க்கவும். எங்கள் தகவல் நடைமுறைகளில் ஏற்படும் மாற்றங்களை பிரதிபலிக்கும் வகையில் இந்த தனியுரிமைக் கொள்கையை நாங்கள் புதுப்பிக்கலாம். எங்கள் கொள்கை/அறிவிப்பு கடைசியாகப் புதுப்பிக்கப்பட்ட தேதியை இடுகையிடுவதன் மூலமோ, எங்கள் வலைத்தளத்தில் அறிவிப்பை வெளியிடுவதன் மூலமோ அல்லது பொருந்தக்கூடிய சட்டத்தின்படி நாங்கள் அவ்வாறு செய்ய வேண்டியிருக்கும் போது உங்களுக்கு மின்னஞ்சல்

அனுப்புவதன் மூலமோ குறிப்பிடத்தக்க மாற்றங்கள் குறித்து நாங்கள் உங்களை எச்சரிப்போம்.

அதிகாரி

திருமதி ஷர்மிஷ்டா மஜாம்தார்

பதவி: தலைவர் - வாடிக்கையாளர் அனுபவம்

ஆல்கார்கோ கதி லிமிடெட்

மின்னஞ்சல்: privacy.grievance@allcargologistics.com

தொடர்பு எண்: 1860-123-4284

16, Languages (Telugu)

గోప్యతా విధానం

మీ సమాచారం ఎలా ఉపయోగించబడుతుందో మరియు పంచుకోబడుతుందో మీరు విలువైనవారని మేము అర్థం చేసుకున్నాము మరియు దానిని బాధ్యతాయుతంగా నిర్వహించడానికి మాపై మీకున్న నమ్మకాన్ని మేము అభినందిస్తున్నాము. ఈ గోప్యతా విధానం, గతి ఎక్స్‌ప్రెస్ & స్ట్రైచ్ ట్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు దాని అనుబంధ సంప్తులు, ఆల్కార్డ్ గతి లిమిటెడ్ మరియు ఆల్కార్డ్ స్ట్రైచ్ ట్రైవేట్ లిమిటెడ్ (సమిళ్లిగా "AllcargoGati, మేము, మా, మేము") మీ వ్యక్తిగత డేటాను AllcargoGati వెబ్‌సైట్ <https://www.gati.com> ద్వారా మరియు / లేదా దాని మొబైల్ అప్లికేషన్ (ఇక్కుపై "వెబ్‌సైట్" అని సూచిస్తారు) ద్వారా మీ వ్యక్తిగత సమాచారాన్ని ఎలా సేకరిస్తాయి, ఉపయోగిస్తాయి, పంచుకుంటాయి లేదా ప్రాసెస్ చేస్తాయి మరియు ఈ గోప్యతా విధానాన్ని (కలిసి "సేవలు") సూచించే వెబ్‌సైట్, సేవలు, ఉత్పత్తులు, ఫీచర్లు మరియు అప్లికేషన్ల ద్వారా మీ వ్యక్తిగత సమాచారాన్ని ఎలా ప్రాసెస్ చేస్తాయో వివరిస్తుంది.

ఈ వెబ్‌సైట్‌ను సందర్శించడం మరియు యాక్సెస్ చేయడం ద్వారా, మీ సమాచారాన్ని అందించడం ద్వారా లేదా మా సేవలను పొందడం ద్వారా, మీరు ఈ గోప్యతా విధానం యొక్క నిబంధనలు మరియు పరతులకు, వెబ్‌సైట్ యొక్క నిబంధనలు మరియు పరతులకు కట్టుబడి ఉండటానికి స్పష్టంగా అంగీకరిస్తున్నారు మరియు డేటా రక్షణ మరియు గోప్యతకు పర్టించే చట్టాలతో సహా కానీ వాటికే పరిమితం కాకుండా భారతదేశ చట్టాల ద్వారా నిర్వహించబడుతానికి అంగీకరిస్తున్నారు, మా అభీష్టానుసారం మేము ఎప్పటికప్పుడు సపరించవచ్చు. మీరు వెబ్‌సైట్ నిబంధనలు మరియు పరతులు లేదా ఈ గోప్యతా విధానం యొక్క నిబంధనలకు అంగీకరించకపోతే, దయచేసి వెబ్‌సైట్‌ను యాక్సెస్ చేయకుండా లేదా మా సేవలను ఉపయోగించుకుండా ఉండండి. వెబ్‌సైట్‌ను ఉపయోగించే ముందు లేదా మా సేవలను ఉపయోగించే ముందు ఈ గోప్యతా విధానాన్ని జాగ్రత్తగా చదివి అర్థం చేసుకోవడం మీ బాధ్యత.

మీ సమాచారం యొక్క సేకరణను అర్థం చేసుకోండి

మీ గుర్తింపు, జనాభా వివరాలు మరియు మీరు మా వెబ్‌సైట్, సేవలను ఉపయోగించినప్పుడు లేదా మా సంబంధం సమయంలో మాతో సంభాషించేటప్పుడు మరియు ఎప్పటికప్పుడు అందించబడిన సంబంధిత సమాచారం వంటి వాటికి సంబంధించిన మీ వ్యక్తిగత డేటాను మేము సేకరిస్తాము. మేము సేకరించే సమాచారంలో మీ షిప్‌మెంట్‌ను బుక్ చేసుకునేటప్పుడు మరియు/లేదా కష్టమర్ ఆన్‌బోర్డ్‌ఇంగ్ లేదా మా వెబ్‌సైట్‌ను ఉపయోగించే సమయంలో మాకు అందించిన సమాచారం, ఆంచే పూర్తి పేరు, చిరునామా, సంప్రదింపు నంబర్, ఇమెయిల్ ID, వృత్తి మరియు గుర్తింపు లేదా చిరునామాకు రుజువుగా పంచుకున్న ఏదైనా సమాచారం వంటివి ఉంటాయి కానీ వీటికే పరిమితం కాదు. మీరు అందించే సేవల రకాన్ని బట్టి బ్రాండ్‌ల నుండి వ్యక్తిగత డేటాను సేకరించవచ్చు. చట్టబద్ధమైన, వ్యాపార, ఒప్పంద మరియు చట్టబద్ధమైన ప్రయోజనాల కోసం మాత్రమే అవసరమైన సమాచారాన్ని మేము సేకరిస్తాము. మీరు మీ వ్యక్తిగత డేటాను మాకు ఇచ్చిన తర్వాత, మీరు మాకు అనామకులు కాదు. వెబ్‌సైట్‌లో నిర్దిష్ట సేవలను ఉపయోగించకూడదని ఎంచుకోవడం ద్వారా సమాచారాన్ని అందించకుండా ఉండటానికి మీకు ఎల్లప్పుడూ అవకాశం ఉంటుంది. మీ గురించి మేము ప్రాసెస్ చేసే సమాచార వర్ధాలలో కొన్ని ఇక్కడ ఉన్నాయి:

- పేరు, చిరునామా, ఇమెయిల్ ID మరియు సంప్రదింపు నంబర్, పుట్టిన తేదీ మరియు మీ కష్టమర్ వివరాలను తెలుసుకోవడం వంటి వ్యక్తిగత డేటా (వర్తించే విధంగా);
- పిఎమెంట్ డెలివరీ కోసం ఫ్టాన సమాచారాన్ని తీసుకోండి లేదా వదలండి.

మీ వ్యక్తిగత డేటాను సేకరించడం యొక్క ఉద్దేశ్యం మీకు మరియు మా కష్టమర్లు, విక్రేతలు మరియు వ్యాపార భాగస్వాములకు సురక్షితమైన, సమర్థవంతమైన, సున్నితమైన మరియు అనుకూలీకరించిన అనుభవాన్ని అందించడం. మీరు మా చాట్ రూమ్లు లేదా ఇతర సందేశ ప్రాంతాలు లేదా మా ద్వారా నిర్వహించబడే ఇతర సోపల్ మీడియా హ్యాండిఫ్లో సందేశాలను పోస్ట్ చేయాలని ఎంచుకుంచే. అలాంటప్పుడు, మీరు మాకు అందించే ఈ సమాచారాన్ని మేము సేకరించి నిలుపుకుంటాము మరియు ఈ గోప్యతా విధానంలో నిర్వచించిన ప్రయోజనం కోసం ఉపయోగిస్తాము. మా తరఫున సేవలను అందించే కొన్ని మూడవ పార్టీలను మేము చేరుకున్నాము. ఈ మూడవ పార్టీలు ఎప్పటికప్పుడు మీ నుండి సమాచారాన్ని సేకరించవచ్చు. అటువంటి మూడవ పార్టీ సేవా ప్రదాతలు మీ వ్యక్తిగత డేటాను మీ నుండి నేరుగా సేకరించినప్పుడు, మీరు వారి గోప్యతా విధానాల ద్వారా నిర్వహించబడుతారు. మూడవ పార్టీ సేవా ప్రదాత యొక్క గోప్యతా ఆభ్యాసాలకు లేదా వారి గోప్యతా విధానాల కంచెంట్లకు మేము బాధ్యత వహించము మరియు ఏదైనా సమాచారాన్ని బహిర్భూతం చేయడానికి ముందు వారి గోప్యతా విధానాలను చదవమని మేము మిమ్మల్ని అభ్యర్థిస్తున్నాము.

మా గ్రాప్ కంపెనీలు మరియు కొన్ని మూడవ పార్టీ వెబ్‌సైట్లకు సంబంధించిన వెబ్‌సైట్లకు కూడా మా వద్ద సూచనలు ఉండవచ్చు. మీరు అలాంటి సూచనలపై క్లిక్ చేసినప్పుడు, మీరు వారి వెబ్‌సైట్ / ప్లాట్‌ఫారమ్‌కు మళ్ళించబడుతాము మరియు అది వారి గోప్యతా విధానాల ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది. ఏదైనా బాహ్య పార్టీ సేకరించే వ్యక్తిగత డేటా లేదా వారి గోప్యతా పద్ధతలు లేదా వారి గోప్యతా విధానాల కంచెంట్లకు AllcargoGati ఎటువంటి బాధ్యత వహించరని స్పష్టం చేస్తుంది మరియు వారికి ఏదైనా సమాచారాన్ని బహిర్భూతం చేసే ముందు వారి గోప్యతా విధానాలను చదవమని మేము మిమ్మల్ని అభ్యర్థిస్తున్నాము.

మీ సమాచారం యొక్క ఉపయోగం

మీరు అభ్యర్థించే సేవలను అందించడానికి మేము మీ వ్యక్తిగత డేటాను ఉపయోగిస్తాము. మీకు మార్కెట్ చేయడానికి లేదా మా ప్రోగ్రామ్‌కు ఇన్‌లైన్‌లో నీవీకరణలు వంటి కమ్యూనికేషన్లను పంపడానికి మేము మీ వ్యక్తిగత డేటాను ఉపయోగించేంత వరకు, అటువంటి ఉపయోగాలను నిలిపివేయడానికి మేము మీకు సామర్థ్యాన్ని అందిస్తాము. లీడ్లను రూపొందించడానికి లేదా వ్యాపార అవకాశాలను గుర్తించడానికి, పిఎమెంట్‌లు బట్టాడా చేయడానికి, చివరి మైలు డెలివరీ కోసం మిమ్మల్ని సంప్రదించడానికి, కష్టమర్ అనుభవాన్ని మెరుగుపరచడానికి, వివాదాలను పరిష్కరించడానికి, సమస్యలను పరిష్కరించడానికి, మీ గుర్తింపును నిర్మారించడానికి ధృవీకరణ ఇమెయిల్‌లను పంపడానికి, సురక్షితమైన సేవను ప్రోత్సహించడంలో సహాయపడటానికి, మా సేవలలో వినియోగదారుల ఆసక్తిని కొలవడానికి, అభిప్రాయాలను సేకరించడానికి, ఆఫర్లు, ఉత్తరాలు, సేవలు మరియు నీవీకరణల గురించి మీకు తెలియజేయడానికి; మీ అనుభవాన్ని అనుకూలీకరించడానికి మరియు మెరుగుపరచడానికి; అంతర్భత ప్రయోజనాల కోసం సర్వేలను నిర్వహించడానికి మేము మీ వ్యక్తిగత డేటాను ఉపయోగిస్తాము; లోపం, మోసం మరియు ఇతర నేర కార్బ్యూకలాపాల నుండి మమ్మల్ని గుర్తించి రక్షించడండి, మా నిబంధనలు మరియు పరతులను అమలు చేయండి, చట్టం ద్వారా ఇవ్వబడిన లేదా విధించబడిన హక్కు లేదా బాధ్యతను అమలు చేయండి, అభ్యర్థన మరియు చట్టపరమైన డిమాండ్లకు ప్రతిస్పందించడం లేదా సమాచార సేకరణ సమయంలో మీకు వివరించిన విధంగా.

వెబ్‌సైట్‌లో లేదా సర్వేసమయంలో మీ నుండి పొందిన బ్లాగులు, లెష్ట్‌మేనియర్లు, విజయగాధలను పోష్ట్ చేయడానికి లేదా వెబ్‌సైట్‌లో మీ అనుభవాన్ని మెరుగుపరచడానికి మరియు మేము అందిస్తున్న సేవలకు మీకు ప్రాప్యతను అందించడానికి మేము మీ వ్యక్తిగత డేటాను ఉపయోగించవచ్చు. అటువంటి పోష్ట్‌ల కోసం మీరు మాత్ర లేదా మా మూడవ పార్టీ సేవా ప్రదాతలతో పంచుకున్న సమాచారాన్ని మేము ఉపయోగించవచ్చు. ఈ పోష్ట్‌లను మాకు లేదా మా మూడవ పార్టీ సేవా ప్రదాతలలో ఎవరికైనా పంచుకోవడం ద్వారా మీరు ఆవసరమైన విధంగా మా పోర్టలలో వాటిని పోష్ట్ చేయడానికి తగిన సమ్మతిని అందిస్తారు.

మా సేవా సమర్పణలను నిరంతరం మెరుగుపరచడానికి మా ప్రయత్నాలలో, మేము మరియు మా అనుబంధ సంస్థలు వెబ్‌సైట్‌లో మా వినియోగదారుల కార్యాచరణ గురించి జనాభా డేటాను సేకరించి విశ్లేషిస్తాము. మా సర్వోత్తమ్ సమస్యలను నిర్మారించడానికి మరియు వెబ్‌సైట్‌ను నిర్వహించడానికి మేము మీ IP చిరునామాను గుర్తించి ఉపయోగిస్తాము. మీ ఇంటర్వెట్ ప్రోటోకాల్ ("IP") చిరునామా మిమ్యుల్ని గుర్తించడంలో మరియు విస్తృత జనాభా సమాచారాన్ని సేకరించడంలో కూడా సహాయపడుతుంది.

కుకీలు మరియు ఇతర గుర్తింపుదారులు

మా వెబ్ పేజీ ప్రవాహాన్ని విశ్లేషించడానికి, ప్రవోపనల్ ప్రభావాన్ని కొలవడానికి మరియు నమ్మకం మరియు భద్రతను ప్రోత్సహించడానికి వెబ్‌సైట్‌లోని కొన్ని పేజీలలో "కుకీలు" వంటి డేటా సేకరణ పరికరాలను మేము ఉపయోగిస్తాము. "కుకీలు" అనేవి మీ హార్డ్ ట్రైవెల్ ఉంచబడిన చిన్న ఫైల్లు, ఇవి మా సేవలను అందించడంలో మాకు సహాయపడతాయి. కుకీలు మీ వ్యక్తిగత డేటాను కలిగి ఉండవు. "కుకీ"ని ఉపయోగించడం ద్వారా మాత్రమే అందుబాటులో ఉండే కొన్ని లక్షణాలను మేము అందిస్తున్నాము. మీ ఆసక్తులకు అనుగుణంగా సమాచారాన్ని అందించడంలో కుకీలు కూడా మాకు సహాయపడతాయి. మీ బ్రోజర్ అనుమతిస్తే మీరు ఎల్లప్పుడూ మా కుకీలను తిరస్కరించడానికి/తోలగించడానికి స్వేచ్ఛగా ఉంటారు, అయితే ఆ సందర్భంలో మీరు వెబ్‌సైట్‌లో కొన్ని లక్షణాలను ఉపయోగించలేకపోవచ్చు. అదనంగా, మీరు మూడవ పక్కాలు ఉంచిన వెబ్‌సైట్‌లోని కొన్ని పేజీలలో "కుకీలు" లేదా ఇతర సారూప్య పరికరాలను ఎదుర్కొవచ్చు. మూడవ పక్కాలు కుకీల వాడకాన్ని మేము నియంత్రించము. మార్కెటింగ్ మరియు విశ్లేషణాత్మక ప్రయోజనాల కోసం Google Analytics వంటి మూడవ పక్క భాగస్సాముల నుండి కుకీలను మేము ఉపయోగిస్తాము. మా కష్టమర్లు, వ్యాపార భాగస్సాములు మరియు విక్రేతలు సైట్‌ను ఎలా ఉపయోగిస్తారో అర్ధం చేసుకోవడానికి Google Analytics మాకు సహాయపడుతుంది. Google మీ వ్యక్తిగత డేటాను ఎలా ఉపయోగిస్తుందనే దాని గురించి మీరు ఇక్కడ మరింత చదువుకోవచ్చు:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. మీరు ఇక్కడ Google Analytics ని నిలిపివేయవచ్చు: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. మీరు వ్యక్తిగత బ్రోజర్ స్టోలులో కుకీల వాడకాన్ని కూడా నియంత్రించవచ్చు, కానీ మీరు కుకీలను నిలిపివేయాలని ఎంచుకుంటే, అది సేవలలోని కొన్ని లక్షణాలు లేదా ఫంక్షనల వినియోగాన్ని పరిమితం చేయవచ్చు. మేము సేకరించే సమాచార రకాలు ఎల్లప్పుడూ ఈ గోప్యతా విధానం యొక్క నిబంధనల ద్వారా నిర్వహించబడతాయి. మరింత సమాచారం కోసం, దయచేసి కుకీ విధానాన్ని సందర్శించండి

వ్యక్తిగత డేటాను పంచుకోవడం గురించి ఆర్థం చేసుకోండి

మేము AllcargoGati తో మీ వ్యాపార సంబంధానికి నేరుగా సంబంధించిన వ్యక్తిగత డేటాను మా కార్పొరేట్ కుటుంబ కంపెనీల అనుబంధ సంపూలలోని ఇతర సభ్యులతో, వ్యాపార భాగస్వాములతో, విక్రేతలతో, సంబంధిత కంపెనీలతో మరియు ఇతర మూడవ పార్టీలతో మా ఇతర కార్పొరేట్ సంపూలు మరియు అనుబంధ సంపూలతో పంచుకోవచ్చు, అవి అందించే సేవలను అందించడం, వ్యాపార అవకాశాన్ని గుర్తించడం, మా ఆఫర్లలో అంతరాలను విశ్లేషించడం లేదా ఇతర చట్టబడ్డమైన ఆసక్తుల కోసం. ఈ సంపూలు, భాగస్వాములు మరియు అనుబంధ సంపూలు వారి ఉత్పత్తులు మరియు సేవలను మీకు అందించే ఉద్దేశ్యంతో వారి అనుబంధ సంపూలు, వ్యాపార భాగస్వాములు మరియు ఇతర మూడవ పార్టీలతో అటువంటి సమాచారాన్ని మరింత పంచుకోవచ్చు మరియు మీరు స్పష్టంగా నిలిపివేస్తే తప్ప అటువంటి భాగస్వామ్యం ఫలితంగా మీకు మార్కెట్ చేయవచ్చు.

చట్టం ద్వారా లేదా సబ్సిటీలు, కోర్సు ఆదేశాలు లేదా ఇతర చట్టపరమైన ప్రక్రియలు లేదా చర్యలకు ప్రతిస్పందించడానికి అలాంటి బహిర్భూతం సహాతుకంగా అవసరమని మంచి నమ్మకంతో మేము వ్యక్తిగత డేటాను బహిర్భూతం చేయవచ్చు. AllcargoGati, మా కస్టమర్లు/వెండర్లు/వ్యాపార భాగస్వాములు, మా ఉద్దేశ్యగులు లేదా ఇతర వ్యక్తి యొక్క భద్రత, ఆస్తి లేదా హక్కులను రక్కించడానికి లేదా: మా వెబ్‌సైట్ నిబంధనలు మరియు పరతులు లేదా గోప్యతా విధానాన్ని అమలు చేయడానికి; ఒక ప్రకటన, పోస్టింగ్ లేదా ఇతర కంటెంట్ మూడవ పక్కం హక్కులను ఉల్లంఘిస్తుందనే వాదనలకు ప్రతిస్పందించడానికి; లేదా మా వినియోగదారుల లేదా సాధారణ ప్రజల హక్కులు, ఆస్తి లేదా వ్యక్తిగత భద్రతను రక్కించడానికి అటువంటి బహిర్భూతం సహాతుకంగా అవసరమని మంచి నమ్మకంతో మేము చట్ట అమలు సంపూలకు, మూడవ పక్క హక్కుల యజమానులకు లేదా ఇతరులకు వ్యక్తిగత డేటాను బహిర్భూతం చేయవచ్చు.

భద్రత మరియు భద్రతా జాగ్రత్తలు

- క్లయింట్, వర్తించే చట్టాలు మరియు నిబంధనలకు అనుగుణంగా. డేటా నిలుపుదల వ్యవధిని క్లయింట్ నిర్ణయిస్తారు, స్క్రో డేటా నిలుపుదల విధానాలు, చట్టపరమైన భద్రతలు మరియు వ్యాపార అవసరాలకు అనుగుణంగా
- మా AllcargoGati రిస్టోర్ కస్టమర్ల కోసం: మా డేటా కనిష్ఠికరణ మరియు గోప్యతా సూత్రాలకు అనుగుణంగా, అది సేకరించబడిన ఉద్దేశ్యాన్ని నెరవేర్పడానికి మరియు ఆ తర్వాత భద్రతా ప్రయోజనం కోసం ఆడిట్, ఆకోంటింగ్, కాంట్రాక్టు, సాంకేతిక మరియు చట్టపరమైన అవసరాలకు అనుగుణంగా మరియు/లేదా వర్తించే చట్టాల ప్రకారం మా రికార్డుల నిలుపుదల విధానం ప్రకారం ఏవైనా వివాదాలు, క్లెయిమ్లను పరిషురించడానికి సహాతుకమైన వ్యవధిని మేము నిలుపుకుంటాము.

మీ హక్కులు

మేము ప్రాసెన్ చేసే మీ వ్యక్తిగత డేటా ఖచ్చితమైనదని మరియు అవసరమైన చోట, తాజాగా ఉండని మరియు మీరు మాకు తెలియజేసే మేము ప్రాసెన్ చేసే మీ వ్యక్తిగత డేటా ఎద్దెనా తప్ప అని (ఆవి ప్రాసెన్ చేయబడిన ప్రయోజనాలకు సంబంధించి) తొలగించబడిందని లేదా సరిదిద్దబడిందని నిర్మారించుకోవడానికి AllcargoGati వద్ద మేము ప్రతి సహాతుకమైన చర్య తీసుకుంటాము.

మా AllcargoGati రిలైల్ కష్టమర్ల కోసం: మా నుండి సేవను తీసుకుంటున్నప్పుడు మీరు అందించిన ఏదైనా తప్పనిసరి కాని సమాచారాన్ని తోలగించడంతో సహా మీ వ్యక్తిగత డేటాను సరిదిద్దడానికి మరియు నవీకరించడానికి మీరు మమ్మల్ని సంప్రదించవచ్చు. ఈ అభ్యర్థనలకు సహాయం చేయడానికి దయచేసి క్రింద ఇవ్వబడిన సంప్రదింపు సమాచారం వద్ద మాకు ప్రాయండి.

మీరు ఇప్పటికే అందించిన మీ సమ్మతిని క్రింద ఇవ్వబడిన సంప్రదింపు సమాచారం వద్ద మాకు ప్రాయందం ద్వారా ఉపసంహరించుకునే అవకాశం ఉంది. దయచేసి మీ కమ్యూనికేషన్ యొక్క సబ్జెక్ట్ లైన్లో "సమ్మతి ఉపసంహరణ కోసం" అని పేర్కొనండి. మీ అభ్యర్థనపై చర్య తీసుకునే ముందు మేము అటువంటి అభ్యర్థనలను ధ్వనికరిస్తాము. అయితే, సమ్మతి ఉపసంహరణ మునుగోదు చర్యలోకి తీసుకోదని మరియు ఈ గోప్యతా విధానం యొక్క నిబంధనలు, సంబంధిత వెబ్‌సైట్ యొక్క నిబంధనలు మరియు షరతులు మరియు వర్తించే చట్టాలకు అనుగుణంగా ఉంటుందని దయచేసి గమనించండి. ఈ గోప్యతా విధానం ప్రకారం మీరు మాకు ఇచ్చిన సమ్మతిని ఉపసంహరించుకుంటే, అటువంటి ఉపసంహరణ వెబ్‌సైట్కు మీ ప్రాప్యతను అడ్డుకోవచ్చు లేదా ఆ సమాచారం అవసరమని మేము భావించే మా సేవల నిబంధనను పరిమితం చేయవచ్చు.

వారి అసమర్థత సందర్భంలో వారి తరఫున వ్యవహరించే వ్యక్తిని నామినేట్ చేసే హక్కు మీకు ఉంది. అటువంటి నామినేషన్ వర్తించే చట్టాలు మరియు మార్ధదర్శకాలకు అనుగుణంగా చేయాలి. ఈ విషయంలో మీ అభ్యర్థనను ప్రాసెన్ చేయడానికి దయచేసి దిగువ సంప్రదింపు వివరాలపై మాకు ప్రాయండి. నామినేషన్కు మధ్యతు ఇచ్చే చెల్లుబాటు అయ్యే డాక్యుమెంచేషన్ అందిన తర్వాత, మేము నామినేట్ చేయబడిన వ్యక్తిని గుర్తించి, యాక్సెస్, దిద్యుబాటు, తోలగింపు లేదా ఫిర్యాదుల పరిప్యారం కోసం అభ్యర్థనలతో సహా మీ వ్యక్తిగత డేటాకు సంబంధించిన హక్కులను వినియోగించుకోవడానికి వారిని అనుమతిస్తాము.

క్రింద పేర్కొన్న విధంగా మా నియమించబడిన అధికారితో మీ సమాచారానికి సంబంధించిన ఏవైనా ఫిర్యాదులు లేదా ఆందోళనలను లేవనెత్తే హక్కు మీకు ఉంది. భారతదేశంలో డేటా గోప్యతా నిబంధనలకు సంబంధించిన ఫిర్యాదులు లేదా ప్రక్రియల కోసం, మరిన్ని వివరాల కోసం డిజిటల్ పర్సనల్ డేటా ప్రాచెక్షన్ యాక్స్, 2023ని సూచించమని మేము సిఫారుసు చేస్తున్నాము.

మా క్లయింట్ కష్టమర్ల కోసం: AllcargoGati మీ సమ్మకాన్ని విలువైనదిగా భావిస్తుంది మరియు మీ గోప్యతను రక్కించడానికి మరియు మీ వ్యక్తిగత డేటా సురక్షితంగా మరియు బాధ్యతాయుతంగా నిర్వహించబడుతుందని నిర్మారించుకోవడానికి అంకితం చేయబడింది. డేటా ప్రాసెసర్గా, డేటా ఫిడ్యూషియరీగా వ్యవహరించే మా క్లయింట్ తరఫున AllcargoGati మీ వ్యక్తిగత డేటాను ప్రాసెన్ చేస్తుంది. ఈ సామర్థ్యంలో మేము మా క్లయింట్ అందించిన సూచనలకు మరియు వర్తించే డేటా రక్కణ చట్టాలకు కట్టుబడి ఉంటాము, ఈ హక్కుల అమలు మరియు నిర్వహణను మీ వ్యక్తిగత డేటా యొక్క కలెక్షన్/యజమానిగా క్లయింట్ (డేటా ఫిడ్యూషియరీ) నిర్వహిస్తారు. డిజిటల్ వంటి భారతదేశంలో వర్తించే చట్టాలకు అనుగుణంగా మీ అభ్యర్థనలు ప్రాసెన్ చేయబడ్డాయని మేము నిర్మారిస్తాము.

వ్యక్తిగత డేటా రక్కణ చట్టం 2023. మీ డేటా గోప్యతా హక్కులకు సంబంధించి మీకు ఏవైనా ప్రశ్నలు లేదా ఆందోళనలు ఉంటే, దయచేసి క్రింద పేర్కొన్న విధంగా మా అధికారిని సంప్రదించడానికి వెనుకాడకండి.

మా డెలివరీ భాగస్వాములు లేదా డెలివరీ అసోసియేట్ల కోసం: AllcargoGati దాని అన్ని డెలివరీ భాగస్వాములు / డెలివరీ అసోసియేట్ల గోప్యతను గౌరవిస్తుంది. డేటా ఫ్రిన్జిపాల్ట్గా, మీ డేటా ఎలా ఉపయోగించబడుతుంది మరియు ప్రాసెన్స్ చేయబడుతుంది అనే దాని గురించి సమాచారంతో సహా మీ గురించి మా వద్ద ఉన్న వ్యక్తిగత డేటాకు యాకెస్‌ను అభ్యర్థించే హక్కు మీకు ఉంది. మీ వ్యక్తిగత డేటాను తోలగించడం, సమృతిని ఉపసంహరించుకోవడం లేదా వర్తించే ఏవైనా ఇతర హక్కులను అభ్యర్థించడానికి మీరు క్రింద పేర్కొన్న అధికారిని సంప్రదించవచ్చు. మూడవ పక్క విక్రేత నియమించిన డెలివరీ భాగస్వామిగా, మీ వ్యక్తిగత డేటాను ప్రాసెన్స్ చేయవచ్చు; అయితే, మీ హక్కుల వినియోగం మరియు నిర్వహణ మీ యజమాని ద్వారా ఉంటుంది. వర్తించే చట్టాలకు అనుగుణంగా మీ హక్కులు రక్షించబడుతున్నాయని మరియు సమర్థించబడుతున్నాయని నిర్మారించుకోవడానికి AllcargoGati మీ యజమానితో కలిసి ఉని చేస్తుంది.

మీ సమృతి

మా వెబ్‌సైట్‌ను యాకెస్ చేయడం ద్వారా లేదా మీ సమాచారాన్ని అందించడం ద్వారా, ఈ గోప్యతా విధానానికి అనుగుణంగా వెబ్‌సైట్‌లో మీ సమాచారాన్ని (సున్నితమైన వ్యక్తిగత డేటాతో సహా) సేకరించడం, ఉపయోగించడం, నిలవ్ చేయడం, బహిర్భాతం చేయడం మరియు ప్రాసెన్స్ చేయడానికి మీరు సమృతిస్తున్నారు. మీరు మాతో మరే ఇతర వ్యక్తి యొక్క వ్యక్తిగత డేటాను పంచుకుంచే, మీకు అలా చేయడానికి మరియు ఈ గోప్యతా విధానంలో పేర్కొన్న విధంగా ఆ సమాచారాన్ని ప్రాసెన్స్ చేయడానికి మాకు అధికారం ఉందని మీరు ధృవీకరిస్తున్నారు.

వెబ్‌సైట్‌లో లేదా ఏదైనా భాగస్వామి ప్లాటఫారమ్‌లు లేదా సంప్రాత ద్వారా మీ వ్యక్తిగత డేటాను అందించడం ద్వారా, ఈ గోప్యతా విధానంలో పేర్కొన్న ప్రయోజనాల కోసం SMS, తళ్ళణ సందేశ యాప్లు, కాల్టలు మరియు/లేదా ఇమెయిల్ ద్వారా మిమ్మల్ని సంప్రదించడానికి మీరు మాకు సమృతిస్తున్నారు.

ఈ గోప్యతా విధానానికి సవరణలు

దయచేసి మార్గులు లేదా నవీకరణల కోసం మా గోప్యతా విధానాన్ని కాలానుగుణంగా తనిఖీ చేయండి. మా సమాచార పద్ధతుల్లో మార్గులను ప్రతిబింబించేలా మేము ఈ గోప్యతా విధానాన్ని నవీకరించవచ్చు. మా విధానం/నోటీసు చివరిగా నవీకరించబడిన తేదీని పోస్ట్ చేయడం ద్వారా, మా వెబ్‌సైట్‌లో నోటీసును ఉంచడం ద్వారా లేదా వర్తించే చట్టం ప్రకారం మేము అలా చేయవలసి వచ్చినప్పుడు మీకు ఇమెయిల్ పంపడం ద్వారా మేము ముఖ్యమైన మార్గుల గురించి మిమ్మల్ని వేచురిస్తాము.

అధికారి

శీమతి శరీఫ్ మజూదార్

పేశాదా: పేడ్ - కష్టమర్ ఎక్స్‌పీరియన్స్

ఆర్కార్డ్ గతి లిమిటెడ్

ఇమెయిల్: privacy.grievance@allcargologistics.com

సంప్రదింపు నంబర్: 1860-123-4284

رازداری کی پالیسی

بم سمجھتے ہیں کہ آپ کی معلومات کو کس طرح استعمال اور اشتراک کیا جاتا ہے، اور بم اسے ذمہ داری سے سنبھالنے کے لیے بم پر آپ کے اعتماد کی ایکسپریس اور Gati تعریف کرتے ہیں۔ رازداری کی یہ پالیسی بناتی ہے کہ کس طرح اور Allcargo Gati Limited سپلائی چین پرائیویٹ لمینڈ اور اس کے ملحقہ ادارے بشمول Allcargo Supply Chain Private Limited "AllcargoGati, we, our, us" ویب "سائٹ" کے طور پر کہا جاتا ہے اور ویب سائٹ، خدمات، مصنوعات، خصوصیات، اور اپلیکیشنز کے ذریعے آپ کی ذاتی معلومات پر کارروائی کرتے ہیں جو اس رازداری کی پالیسی کا حوالہ دیتے ہیں (ایک ساتھ "سروسز")۔

اس ویب سائٹ پر جاکر اور اس تک رسائی حاصل کرکے، اپنی معلومات فرایم کرکے یا بماری خدمات حاصل کرکے، آپ واضح طور پر اس پرائیویسی پالیسی کے شرائط و ضوابط، ویب سائٹ کی شرائط و ضوابط کے پابند ہونے سے اتفاق کرتے ہیں اور بندوستان کے قوانین بشمول ڈینا کے تحفظ اور رازداری پر لاگو ہونے والے قوانین تک محدود نہیں ہیں، جیسا کہ بماری جانب سے وقت کے مطابق ترمیم کے بعد ممکن ہے۔ اگر آپ ویب سائٹ کی شرائط و ضوابط یا اس پرائیویسی پالیسی کی شرائط سے متفق نہیں ہیں، تو براہ کرم ویب سائٹ تک رسائی حاصل کرنے یا بماری خدمات استعمال کرنے سے گریز کریں۔ ویب سائٹ استعمال کرنے یا بماری سروسز استعمال کرنے سے پہلے آپ اس پرائیویسی پالیسی کو بغور پڑھنے اور سمجھنے کے ذمہ دار ہیں۔

اپنی معلومات کے مجموعے کو سمجھیں۔

بم آپ کی شناخت، آبادیاتی معلومات اور جب آپ بماری ویب سائٹ، خدمات استعمال کرتے ہیں یا بصورت دیگر بمارے تعلقات کے دوران بم سے تعامل کرتے ہیں اور وقتاً فوقاً فرایم کردہ متعلقہ معلومات سے متعلق آپ کا ذاتی ڈینا اکٹھا کرتے ہیں۔ کچھ معلومات جو بم جمع کر سکتے ہیں ان میں شامل ہے لیکن یہ ان معلومات تک محدود نہیں ہے جو آپ کی شپمنٹ کی بکنگ اور/یا گاپک کے آن بورڈنگ یا بماری ویب سائٹ استعمال کرنے کے دوران فرایم کی گئی ہے، جیسے کہ بورا نام، پتہ، رابطہ نمبر، ای میل آئی ڈی، پیشہ اور ایسی کوئی بھی معلومات جو شناخت یا پتہ کے ثبوت کے طور پر شیئر کی گئی ہو۔ ذاتی ڈینا آپ کی طرف سے فرایم کردہ خدمات کی قسم کی بنیاد پر برانڈز سے جمع کیا جاسکتا ہے۔ بم صرف وہ معلومات جمع کرتے ہیں جو صرف جائز، کاروباری، معابدہ اور حلال مقاصد کے لیے درکار ہے۔ ایک بار جب آپ بمیں اپنا ذاتی ڈینا دے دیتے ہیں، تو آپ بمارے لیے گمنام نہیں ہوتے۔ آپ کے پاس بمیشنہ یہ اختیار ہوتا ہے کہ ویب سائٹ پر کسی مخصوص خدمات کو استعمال نہ کرنے کا انتخاب کرکے معلومات فرایم نہ کریں۔ معلومات کے کچھ زمرے جن پر بم آپ کے بارے میں کارروائی کرتے ہیں وہ درج ذیل ہیں:

- ذاتی ڈینا جیسا کہ نام، پتہ، ای میل آئی ڈی، اور رابطہ نمبر، تاریخ پیدائش، اور اپنے کسٹمر کی تفصیلات جانیں (جیسا کہ قابل اطلاق ہو)؛
- کوہیپ کی ترسیل کے لیے مقام کی معلومات اٹھانا یا چھوڑنا۔

آپ کا ذاتی ڈینا اکٹھا کرنے کا مقصد آپ کو اور بمارے صارفین، دکانداروں اور کاروباری شرکت داروں کو ایک محفوظ، موثر، بموار اور حسب ضرورت تجربہ فرایم کرنا ہے۔ فرض کریں کہ آپ بمارے چیٹ رومز یا دیگر میسج ایریا، یا بمارے زیر انتظام دیگر سوشل میڈیا بینڈلز پر پیغامات پوسٹ کرنے کا انتخاب کرتے ہیں۔ اس صورت میں، بم آپ کی فرایم کردہ معلومات کو اکٹھا اور برقرار رکھیں گے اور اسے اس مقصد کے لیے استعمال کریں گے جیسا کہ اس رازداری کی پالیسی میں بیان کیا گیا ہے۔ بم نے

کچھ تیسرا فریق کو شامل کیا ہے جو بماری طرف سے خدمات فرامیں کرتے ہیں۔ یہ تیسرا فریق وقتاً فوچتا آپ سے معلومات اکٹھا کر سکتے ہیں۔ جب ایسے تھرڈ پارٹی سروس فرامیں کرنے والے برائے راست آپ سے آپ کا ذاتی ڈیٹا اکٹھا کرتے ہیں، تو آپ پر ان کی پرائیویسی پالیسیوں کے ذریعے کنٹرول کیا جائے گا۔ بم فریق ثالث کے خدمت فرامیں کنندہ کے رازداری کے طریقوں یا ان کی رازداری کی پالیسیوں کے مواد کے لئے ذمہ دار نہیں ہوں گے، اور بم آپ سے درخواست کرتے ہیں کہ کسی بھی معلومات کو ظاہر کرنے سے پہلے ان کی رازداری کی پالیسیوں کو پڑھیں۔

بمارے پاس بماری گروپ کمپنیوں سے متعلق ویب سائٹس کے حوالے بھی بوسکتے ہیں۔ جب آپ اس طرح کے حوالہ جات پر کلک کرتے ہیں، تو آپ کو ان کی ویب سائٹ/پلیٹ فارم پر بھیج دیا جا سکتا ہے، اور یہ ان کی رازداری کی پالیسیوں کے تحت چلا جائے واضح کرتا ہے کہ یہ کسی بھی بیرونی پارٹی کے ذریعے جمع کیے جانے والے AllcargoGati گا۔ ذاتی ڈیٹا یا ان کے رازداری کے طریقوں یا ان کی رازداری کی پالیسیوں کے مواد کی کوئی ذمہ داری نہیں لے گا، اور بم آپ سے درخواست کرتے ہیں کہ ان کے سامنے کوئی بھی معلومات ظاہر کرنے سے پہلے ان کی رازداری کی پالیسیوں کو پڑھیں۔

اپنی معلومات کا استعمال کریں۔

آپ کی درخواست کردہ خدمات فرامیں کے لئے بم آپ کا ذاتی ڈیٹا استعمال کرتے ہیں۔ جس حد تک بم آپ کے ذاتی ڈیٹا کو آپ کو مارکیٹ کرنے کے لئے استعمال کرتے ہیں یا بمارے پروگرام میں ان لائن آپ ڈیٹس جیسی مواصلات بھیجتے ہیں، بم آپ کو ایسے استعمال سے آپٹ اوٹ کرنے کی ابلیٹ فرامیں کریں گے۔ بم آپ کے ذاتی ڈیٹا کا استعمال لیدز پیدا کرنے یا کاروباری موقع کی نشاندہی کرنے، شپمنٹ کی فرامی، آخری میل کی ترسیل کے لئے آپ سے رابطہ کرنے، کسٹمر کے تجربے کو بڑھانے، تنازعات کو حل کرنے، مسائل کو حل کرنے، آپ کی شناخت کو یقینی بنانے کے لئے تصدیقی ای میلز بھیجنے، ایک محفوظ سروس کو فروغ دینے، بماری خدمات میں صارفین کی دلچسپی کی پیمائش کرنے، فیڈ بیک جمع کرنے، آپ کو پیشکشون، مصنوعات، خدمات اور آپ ڈیٹس کے بارے میں مطلع کرنے کے لئے استعمال کرتے ہیں۔ اپنی مرضی کے مطابق بنائیں اور اپنے تجربے کو بہتر بنائیں؛ اندرونی مقاصد کے لئے سروے کرنا؛ غلطی، دھوکہ دہی اور دیگر مجرمانہ سرگرمیوں سے بمارا پتھ لگانا اور ان کی حفاظت کرنا، بماری شرائط و ضوابط کو نافذ کرنا، قانون کے ذریعے عطا کردہ یا عائد کردہ حق یا ذمہ داری کا استعمال کرنا، بشمول درخواست اور قانونی مطالبات کا جواب دینا، یا جیسا کہ معلومات جمع کرنے کے وقت آپ کو بصورت دیگر بیان کیا گیا ہے۔

بم ویب سائٹ پر یا سروے کے دوران آپ سے حاصل کردہ بلاگر، تعریفیں، کامیابی کی کہانیاں پوست کرنے یا ویب سائٹ پر آپ کے تجربے کو بڑھانے اور آپ کو بماری طرف سے پیش کی جانے والی خدمات تک رسائی فرامی کرنے کے لئے آپ کا ذاتی ڈیٹا استعمال کر سکتے ہیں۔ بم اس معلومات کا استعمال کر سکتے ہیں جو آپ نے بمارے ساتھ یا بمارے تیسرے فریق سروس فرامیں کنندگان کے ساتھ ایسی پوسٹس کے لئے شیئر کی ہو گئی۔ ان پوسٹس کو بمیں یا بمارے کسی تیسرے فریق سروس فرامیں کنندگان کو شیئر کر کے آپ بمیں ضرورت کے مطابق اپنے پورٹلز میں پوست کرنے کے لئے مناسب رضامندی فرامیں کرتے ہیں۔

اپنی خدمات کی پیشکشون کو مسلسل بہتر بنائی کی بماری کوششوں میں، بم اور بمارے ملحقہ ویب سائٹ پر اپنے صارفین کی سرگرمیوں کے بارے میں آبادیاتی ڈیٹا اکٹھا اور تجزیہ کرتے ہیں۔ بم آپ کے آئی پی ایڈریس کی شناخت اور استعمال کرتے ہیں تاکہ بمارے سرور کے ساتھ مسائل کی پتھ ("IP") تشخیص میں مدد ملے، اور ویب سائٹ کا انتظام کیا جا سکے۔ آپ کا انٹرنیٹ پروٹوکول بھی آپ کی شناخت میں مدد کرنے اور وسیع آبادیاتی معلومات اکٹھا کرنے کے لئے استعمال ہوتا ہے۔

کوکیز اور دیگر شناخت کنندگان

بم اینے ویب صفحہ کے بھاؤ کا تجزیہ کرنے، پروموشنل تاثیر کی پیمائش، اور اعتماد اور حفاظت کو فروغ دینے کے لیے ویب سائٹ کے مخصوص صفحات پر "کوکیز" جیسے ڈیٹا اکٹھا کرنے والے آلات استعمال کرتے ہیں۔ "کوکیز" آپ کی بارڈ ڈرائیو پر رکھی گئی چھوٹی فائلیں ہیں جو بماری خدمات فراہم کرنے میں بماری مدد کرتی ہیں۔ کوکیز میں آپ کا کوئی بھی ذاتی ڈیٹا نہیں ہوتا ہے۔ بم کچھ خصوصیات پیش کرتے ہیں جو صرف "کوکی" کے استعمال سے دستیاب ہیں۔ کوکیز بمیں ایسی معلومات فراہم کرنے میں بھی مدد کر سکتی ہیں جو آپ کی دلچسپیوں کو نشانہ بناتی ہیں۔ اگر آپ کا براؤزر اجارت دینا ہے تو آپ بماری کوکیز کو مسترد/حذف کرنے کے لیے بمیشہ آزاد ہیں، حالانکہ اس صورت میں آپ ویب سائٹ پر کچھ خصوصیات استعمال کرنے کے قابل نہیں ہو سکتے۔ مزید برآں آپ کو ویب سائٹ کے مخصوص صفحات پر "کوکیز" یا اس سے ملتے جلتے دیگر آلات کا سامنا ہو سکتا ہے جو فریق ثالث کے ذریعے رکھے گئے ہیں۔ بم تیسرے فریق کے ذریعہ کوکیز کے استعمال Google کو کنٹرول نہیں کرتے ہیں۔ بم تیسرے فریق پارٹنر کی کوکیز استعمال کرتے ہیں جیسے کہ بمیں یہ سمجھنے میں مدد کرتا Google Analytics مارکیٹنگ اور تجزیاتی مقاصد کے لیے۔ ہمارے کے بارے میں مزید پڑھ سکتے ہیں کہ گوگل آپ کا ذاتی ڈیٹا کیسے استعمال کرتا ہے:
<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy>۔ آپ یہاں پر آپ کے انتخاب کو سکتے ہیں <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>: بھی کر سکتے ہیں کوکیز کے استعمال کو بھی کنٹرول کر سکتے ہیں، لیکن اگر آپ کوکیز کو غیر فعال کرنے کا انتخاب کرتے ہیں، تو یہ سروسز پر آپ کے مخصوص خصوصیات یا افعال کے استعمال کو محدود کر سکتا ہے۔ معلومات کی جمع کرتے ہیں وہ بمیشہ اس رازداری کی پالیسی کی شرائط کے تحت چلائی جائیں گی۔ مزید معلومات کے لیے، براہ کرم کوکی پالیسی دیکھیں

ذاتی ڈیٹا کے اشتراک کے بارے میں سمجھوئیں۔

کے ساتھ آپ کے کاروباری تعلقات سے براہ AllcargoGati بم ذاتی ڈیٹا کا اشتراک کر سکتے ہیں جو راست تعلق رکھتا ہے ہمارے کارپوریٹ فیملی آف کمپنیوں سے وابستہ افراد، کاروباری شرکت داروں وینڈرر، متعلقہ کمپنیوں اور دیگر تیسرے فریقوں کے ساتھ ہماری دیگر کارپوریٹ اداروں اور ملحقہ اداروں کے ساتھ ان کی طرف سے پیش کردہ خدمات جیسے کہ ترسیل کی فرایمی، کاروباری موقع کی نشاندہی کرنا، ہماری دلچسپی کے خلاء کا تجزیہ کرنا۔ یہ ادارے، شرکت دار اور ملحقہ آپ کو ان کی مصنوعات اور خدمات فراہم کرنے کے مقصد سے اپنے ملحقہ، کاروباری شرکت داروں اور دوسرے تیسرے فریق کے ساتھ ایسی معلومات کا مزید اشتراک کر سکتے ہیں اور ایسے اشتراک کے نتیجے میں آپ کو مارکیٹ کر سکتے ہیں جب تک کہ آپ واضح طور پر آپٹ اؤٹ نہ کریں۔

اگر قانون کے ذریعہ یا نیک نیتی کے ساتھ ایسا کرنے کی ضرورت ہو تو بم ذاتی ڈیٹا کا انکشاف کر سکتے ہیں کہ اس طرح کا انکشاف ذیلی درخواستوں، عدالتی احکامات، یا دیگر قانونی کارروائیوں یا کارروائیوں کا جواب دینے کے لیے معقول حد تک ضروری ہے۔ بم نیک نیتی کے ساتھ قانون نافذ کرنے والی ایجنسیوں، فریق ثالث کے حقوق کے مالکان، یا دوسروں کے سامنے ذاتی ڈیٹا کا ہمارے صارفین/فروشوں/کاروباری AllcargoGati، انکشاف کر سکتے ہیں کہ اس طرح کا انکشاف شرکت داروں، ہمارے ملازمین یا دوسرے شخص کی حفاظت، جائیداد، یا حقوق کے تحفظ کے لیے مناسب طور پر ضروری ہے، یا: ہماری ویب سائٹ کی شرائط و ضوابط یا رازداری کو نافذ کریں۔ ان دعووں کا جواب دینا کہ کوئی اشتہار، پوسٹنگ یا دیگر مواد تیسرے فریق کے حقوق کی خلاف ورزی کرتا ہے۔ یا ہمارے صارفین یا عام لوگوں کے حقوق، املاک یا ذاتی حفاظت کی حفاظت کریں۔

پروسیسنگ کے لیے آپ کے ذاتی ڈیٹا کا اشتراک کرتے وقت، بم اس کی حفاظت کے لیے مناسب حفاظتی اقدامات نافذ کرتے ہیں۔ مزید برآں، جہاں قابل اطلاق ہو، بم فریق ثالث کے ساتھ معابرے قائم کرتے ہیں، اس بات کو یقینی بناتے ہوئے کہ وہ رازداری کو برقرار رکھتے ہوئے اور سخت حفاظتی معیارات پر عمل کرتے ہوئے صرف مخصوص مقاصد کے لیے آپ کے ذاتی ڈیٹا پر کارروائی کریں۔

کلائنس، قابل اطلاق قوانین اور ضوابط کی تعمیل میں۔ ڈیٹا برقرار رکھنے کی مدت کا تعین کلائنس کے ذریعے، درجے کی ڈیٹا برقرار رکھنے کی پالیسیوں، قانونی ذمہ داریوں اور کاروباری تقاضوں کے مطابق کیا جاتا ہے۔

خوردہ صارفین کے لیے: بمارے ڈیٹا کو کم سے کم کرنے اور رازداری کے AllcargoGati اصولوں کے مطابق، بم اس مقصد کو پورا کرنے کے لیے جب تک ضرورت ہو اور اس کے بعد ایک مناسب مدت برقرار رکھیں گے تاکہ آڈٹ، اکاؤنٹنگ، معابدہ، تکنیکی اور قانونی تقاضوں کو پورا کیا جاسکے۔

آپ کے حقوق

میں اس بات کو یقینی بنانے کے لیے بر معمول قدم اٹھاتے ہیں کہ آپ کا ذاتی ڈیٹا AllcargoGati بم جس پر بم کارروائی کرتے ہیں درست ہے اور جہاں ضروری ہو، آپ تو ڈیٹ رکھنا ہوا ہے، اور آپ کا کوئی بھی ذاتی ڈیٹا جس پر بم کارروائی کرتے ہیں کہ آپ بمیں مطلع کرتے ہیں وہ غلط ہے (جن مقاصد کے لیے ان پر کارروائی کی جاتی ہے) کو مٹا یا درست کیا جاتا ہے۔

ریٹیل صارفین کے لیے: آپ اپنے ذاتی ڈیٹا کو درست اور آپ ڈیٹ کرنے کے لیے AllcargoGati بمارے بم سے رابطہ کر سکتے ہیں، بشمول بم سے سروس لیتے وقت آپ کی طرف سے فرایم کرده کسی بھی غیر لازمی معلومات کو حذف کرنا۔ ان درخواستوں میں آپ کی مدد کے لیے برائے مہربانی بمیں ذیل میں فرایم کرده رابطہ کی معلومات پر لکھیں۔

آپ کے پاس اپنی رضامندی واپس لینے کا اختیار ہے جو آپ نے بمیں نیچے فرایم کرده رابطہ کی معلومات پر لکھ کر پہلے ہی فرایم کر دیا ہے۔ براہ کرم اپنی بات چیت کے موضوع میں "رضامندی سے دستبرداری کے لیے" کا ذکر کریں۔ بم آپ کی درخواست پر عمل کرنے سے پہلے ایسی درخواستوں کی تصدیق کریں گے۔ تاہم، براہ کرم نوٹ کریں کہ رضامندی کی واپسی سابقہ نہیں ہوگی اور اس پرائیویسی پالیسی کی شرائط، متعلقہ ویب سائٹ کے شرائط و ضوابط اور قابل اطلاق قوانین کے مطابق ہوگی۔ اگر آپ اس رازداری کی پالیسی کے تحت بمیں دی گئی رضامندی واپس لے لیتے ہیں تو اس طرح کی واپسی ویب سائٹ تک آپ کی رسائی میں رکاوٹ بن سکتی ہے یا بماری خدمات کی فرایم کو محدود کر سکتی ہے جس کے لیے بم اس معلومات کو ضروری سمجھتے ہیں۔

آپ کو کسی ایسے شخص کو نامزد کرنے کا حق ہے جو ان کی ناابلی کی صورت میں ان کی طرف سے کام کرے گا۔ اس طرح کی نامزدگی قابل اطلاق قوانین اور ربنا خوطوں کے مطابق کی جانبی چاہیے۔ اس سلسلے میں آپ کی درخواست پر کارروائی کرنے کے لیے براہ کرم بمیں درج ذیل رابطے کی تفصیلات پر لکھیں۔ نامزدگی کی حمایت کرنے والی درست دستاویزات موصول ہونے پر، بم نامزد فرد کو پہچانیں گے اور انہیں آپ کے ذاتی ڈیٹا سے متعلق حقوق استعمال کرنے کی اجازت دیں گے، بشمول رسائی، تصحیح، حذف یا شکایت کے ازالے کی درخواستیں۔

آپ کو یہ حق حاصل ہے کہ آپ اپنی معلومات کے حوالے سے کسی بھی قسم کی شکایات یا خدشات بمارے نامزد افسر کے ساتھ کریں، جیسا کہ ذیل میں ذکر کیا گیا ہے۔ بھارت میں ڈیٹا پرائیویسی کے ضوابط سے متعلق شکایات یا کارروائیوں کے لیے، بم مزید تفصیلات کے لیے ڈیجیٹل پرسنل ڈیٹا پروٹوکشن ایکٹ، 2023 سے رجوع کرنے کی تجویز کرتے ہیں۔

آپ کے اعتماد کی قدر کرتا ہے اور آپ کی رازداری AllcargoGati: بمارے کلائنس کے صارفین کے لیے کی حفاظت اور اس بات کو یقینی بنانے کے لیے وقف ہے کہ آپ کے ذاتی ڈیٹا کو محفوظ اور ذمہ آپ کے ذاتی ڈیٹا کو بمارے AllcargoGati، داری سے بینڈل کیا جائے۔ ایک ڈیٹا پروسیسر کے طور پر کلائنس کی جانب سے پروسیس کرتا ہے جو ڈیٹا فیڈوشری کے طور پر کام کرتے ہیں۔ اس صلاحیت میں بم اپنے کلائنس کی طرف سے فرایم کرده بدایات اور ڈیٹا کے تحفظ کے قابل اطلاق قوانین پر عمل کرتے ہیں، ان حقوق کی مشق اور انتظام کلائنس (ڈیٹا فیڈوشری) آپ کے ذاتی ڈیٹا کے جمع کرنے والے/مالک کے طور پر کرے گا۔ بم اس بات کو یقینی بنائیں گے کہ آپ کی درخواستوں پر بندوستان میں قابل اطلاق قوانین جیسے کہ ڈیجیٹل کے مطابق کارروائی کی گئی ہے۔

پرسنل ڈینا پروٹیکشن ایکٹ 2023۔ اگر آپ کو اپنے ڈینا پرائیویسی کے حقوق سے متعلق کوئی سوالات یا خدشات بیں، تو براہ کرم بمارے افسر سے رابطہ کرنے میں بچکچاٹ محسوس نہ کریں جیسا کہ ذیل میں بتایا گیا ہے۔

اپنے تمام ڈیلیوری پارٹنر / ڈیلیوری AllcargoGati: بمارے ڈیلیوری پارٹنر یا ڈیلیوری ساتھیوں کے لئے ساتھیوں کی رازداری کا احترام کرتا ہے۔ ڈینا پرنسپل کے طور پر، آپ کو یہ حق حاصل ہے کہ آپ کے بارے میں بمارے پاس موجود ذاتی ڈینا تک رسائی کی درخواست کریں، بشمول آپ کے ڈینا کے استعمال اور کارروائی کے بارے میں معلومات۔ آپ اپنے ذاتی ڈینا کو حذف کرنے، رضامندی واپس لیتے، یا کسی دوسرے قابل اطلاق حقوق کی درخواست کرنے کے لئے درج ذیل افسر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ ڈیلیوری پارٹر کے طور پر ایک فریق ثالث وینڈر کے ذریعہ ملازم، آپ کے ذاتی ڈینا پر کارروائی کر سکتا ہے۔ نام، آپ کے حقوق کا استعمال اور انتظام آپ کے آجر کے ذریعے بوجا۔ آپ کے آجر کے ساتھ اس بات کو یقینی بنانے کے لئے کام کرے گا کہ آپ کے حقوق AllcargoGati قابل اطلاق قوانین کے مطابق محفوظ اور برقرار ہیں۔

آپ کی رضامندی

بماری ویب سائٹ تک رسائی حاصل کر کے یا اپنی معلومات فرامیں کر کے، آپ اس پرائیویسی پالیسی کے مطابق ویب سائٹ پر اپنی معلومات کو جمع کرنے، استعمال کرنے، ذخیرہ کرنے، افساء کرنے، اور اس پر کارروائی کرنے (بشمول حساس ذاتی ڈینا) کی منظوری دیتے ہیں۔ اگر آپ بمارے ساتھ کسی دوسرے فرد کا ذاتی ڈینا شیئر کرتے ہیں، تو آپ تصدیق کرتے ہیں کہ آپ کے پاس ایسا کرنے کا ضروری اختیار ہے اور بمیں اس پرائیویسی پالیسی میں بیان کردہ معلومات پر کارروائی کرنے کی اجازت دینے کی اجازت ہے۔ ویب سائٹ پر یا کسی بھی پارٹر پلیٹ فارم یا اداروں کے ذریعے اپنا ذاتی ڈینا فرامیں کر کے، آپ ہم سے رضامندی دیتے ہیں۔ بشمول بمارے کارپوریٹ اداروں، ملحقہ اداروں، ٹیکنالوجی پارٹنر، مارکینگ چینلز، کاروباری شرکت دار، اور دیگر تیسرا فریق۔ آپ سے فوری پیغام رسانی اپس، کالر، اور/یا ای میل کے ذریعے رابطہ کرنے کے لئے اس، SMS، بذریعہ میں بیان کردہ مقاصد کے لئے Privacy

اس رازداری کی پالیسی میں تراویم

تبديلیوں یا آپ ڈینس کے لئے براہ کرم وقتاً فوقتاً بماری پرائیویسی پالیسی چیک کریں۔ ہم اس رازداری کی پالیسی کو آپ ڈین کر سکتے ہیں تاکہ بمارے معلومات کے طریقوں میں تبدیلیوں کی عکاسی کی جا سکے۔ ہم آپ کو اب تبدیلیوں کے بارے میں آگاہ کریں گے جب بماری پالیسی/نوٹس کو آخری بار آپ ڈین کیا گیا تھا، اپنی ویب سائٹ پر ایک نوٹس دے کر، یا جب بمیں قابل اطلاق قانون کے مطابق ایسا کرنے کی ضرورت ہو تو آپ کو ای میل بھیج کر۔

افسر

محترمہ شرمنشتا مجمدار

عہدہ: سربراہ - کسٹمر کا تجربہ

آل کارگو گاٹی لمیڈ

ای میل: privacy.grievance@allcargologistics.com

رابطہ نمبر: 4284-123-1860

پرائیویسی پالیسی

بم سمجھتے ہیں کہ آپ اپنی معلومات کے استعمال اور اشتراک کی قدر کرتے ہیں، اور بم آپ کے اعتماد کی قدر کرتے ہیں کہ آپ اسے ذمہ داری سے سنبھالنے کے لئے بھیں منتخب کرتے ہیں۔ یہ پرائیویسی پالیسی بیان کرتی ہے کہ کیسے کتنی ایکسپریس اور سپلائی چین پرائیویٹ لمیٹڈ اور اس کے ذیلی ادارے جن میں الکارگو کتنی لمیٹڈ اور الکارگو سپلائی چین پرائیویٹ لمیٹڈ شامل ہیں (مجموعی طور پر "الکارگوگتی، بم، بمارا اور / یا، <https://www.gati.com>) آپ کے ذاتی ڈینا کو الکارگوگتی کی ویب سائٹ، اس کی موبائل ایپلیکیشن (جسے بعد میں "ویب سائٹ" کہا جائے گا) کے ذریعے جمع، استعمال، اشتراک یا کسی اور طریقے سے پروسیس کرتے ہیں اور ویب سائٹ، خدمات، مصنوعات، خصوصیات، اور ایپلیکیشنز کے ذریعے آپ کی ذاتی معلومات پروسیس کرنے میں جو اس پرائیویسی پالیسی کا حوالہ دیتی ہیں (مل کر "خدمات")۔ اس ویب سائٹ پر آئے اور رسائی حاصل کرنے، اپنی معلومات فرایم کرنے یا بماری خدمات، حاصل کرنے کے ذریعے، آپ واضح طور پر اس پرائیویسی پالیسی کی شرائط و صوابط ویب سائٹ کی شرائط و صوابط کے پابند ہونے پر رضا مند ہیں اور بھارت کے قوانین کے تحت چلنے پر رضا مند ہیں جن میں ڈینا تحفظ اور پرائیویسی کے قوانین شامل ہیں، اور جو وقتاً فوقتاً بماری صوابید پر ترمیم کی جا سکتی ہیں۔ اگر آپ ویب سائٹ کی شرائط و صوابط یا اس پرائیویسی پالیسی کی شرائط سے اتفاق نہیں کرتے ہیں، تو براہ کرم ویب سائٹ تک رسائی حاصل کرنے یا بماری خدمات استعمال کرنے سے گریز کریں۔ آپ کو ویب سائٹ استعمال کرنے یا بماری خدمات استعمال کرنے سے پہلے اس پرائیویسی پالیسی کو غور سے پڑھنے اور سمجھنے کی ذمہ داری ہے

ٹھہر معلومات کی جمع کو سمجھو

بم آپ کی شناخت، آبادیاتی معلومات اور جب آپ بماری ویب سائٹ، خدمات کا استعمال کرتے ہیں یا بمارے ساتھ تعامل کرتے ہیں، اس دوران آپ کی ذاتی معلومات جمع کرتے ہیں اور وقتاً فوقتاً فرایم کردہ متعلقہ معلومات۔ کچھ معلومات جو بم جمع کر سکتے ہیں، اس میں شامل ہیں لیکن اس تک محدود نہیں ہیں: آپ کی شیمنٹ کی بنگ کے دوران اور/یا کسٹمر آن بورڈنگ کے دوران یا بماری ویب سائٹ کا استعمال کرنے وقت فرایم کردہ معلومات، جیسے مکمل نام، پتہ، رابطہ نمبر، ای میل ائی ڈی، پیشہ اور کوئی بھی ایسی معلومات جو شناخت یا پتہ کے ثبوت کے طور پر شیئر کی گئی ہو۔ ذاتی معلومات برانڈر سے آپ کی فرایم کردہ خدمات کی نوعیت کی بنیاد پر جمع کی جا سکتی ہیں۔ بم صرف وہ معلومات جمع کرتے ہیں جو جائز، کاروباری، معابداتی اور قانونی مقاصد کے لئے ضروری ہیں۔ جب آپ بھی اپنی ذاتی معلومات دیتے ہیں، تو آپ بمارے لیے نامعلوم نہیں رہتے۔ آپ بھیشہ اس بات کا اختیار رکھتے ہیں کہ معلومات فرایم نہ کریں، اگر آپ ویب سائٹ پر کسی خاص خدمات کا استعمال نہ کرنے کا انتخاب کریں۔ کچھ کیٹیگریز کی معلومات جو بم آپ کے بارے میں پروسیس کرتے ہیں، درج ذیل ہیں ذاتی معلومات جیسے نام، پتہ، ای میل ائی ڈی، اور رابطہ نمبر، تاریخ پیدائش، اور اپنے کسٹمر کی تفصیلات (جیسا کہ ممکن ہو)؛

- پک اپ یا ڈریپ لوکیشن معلومات شیمنٹ کی ترسیل کے لئے۔
- آپ کے ذاتی ڈینا کو جمع کر کے مقصد آپ اور بمارے صارفین، فروشندوں، اور کاروباری شرکت داروں کو محفوظ، مؤثر، بموار، اور حسب ضرورت تجربہ فرایم کرنا ہے۔ اگر آپ بمارے چیٹ رومز یا دیگر پیغام کے علاقوں، یا دیگر سوشل میڈیا بینڈلر پر جو بم نے برقار رکھے ہیں، پیغامات یوست کرنے کا انتخاب کرتے ہیں تو بم اس معلومات کو جمع کریں گے اور اسے اس رازداری کی پالیسی میں بیان کردہ مقصد کے لئے استعمال کریں گے۔ بم نے کچھ تیس سے فریقوں کو شامل کیا ہے جو بماری جانب سے خدمات فرایم کرتے ہیں۔ یہ تیس سے فریق وقتاً فوقتاً آپ سے معلومات جمع کر سکتے ہیں۔ جب ایسے تیس سے فریق خدمات فرایم کرنے والے آپ سے براہ راست آپ کا ذاتی ڈینا جمع کرتے ہیں تو آپ ان کی رازداری کی پالیسیوں کے زیر اثر ہوں گے۔ بم تیس سے فریق خدمات فرایم کرنے والوں کی

رازداری کے طریقوں یا ان کی رازداری کی پالیسیوں کے مواد کے لئے ذمہ دار نہیں ہوں گے، اور بم آپ سے درخواست کرتے ہیں کہ آپ کسی بھی معلومات کو افشا کرنے سے پہلے ان کی رازداری کی پالیسیوں کو پڑھئیں۔

تُهند معلومات کا استعمال

بم آپ کی ذاتی معلومات کو اُن خدمات فرایم کرنے کے لیے استعمال کرتے ہیں جو آپ نے درخواست کی ہیں۔ جہاں تک بم آپ کی ذاتی معلومات کو آپ کو مارکیٹ کرنے یا بمارے پروگرام کے ساتھ آپ ڈیسیس جیسی مواصلات بھیجنے کے لیے استعمال کرتے ہیں، بم آپ کو ایسے استعمالات سے باہر نکلنے کی صلاحیت فرایم کریں گے۔ بم آپ کی ذاتی معلومات کو لیدز پیدا کرنے یا کاروباری موافق کی شناخت کرنے، شیمنٹ فرایم کرنے، آخری میل کی ترسیل کے لیے آپ سے رابطہ کرنے، صارف کے تجربے کو بہتر بنانے، تنازعات کو حل کرنے، مسائل کو حل کرنے، آپ کی شناخت کو یقینی بنانے کے لیے تصدیقی ای میلز بھیجنے، محفوظ خدمات کو فروغ دینے میں مدد کرنے، بماری خدمات میں، صارفین کی دلچسپی کو ناپنے، فیڈبیک جمع کرنے، آپ کو پیشکشون، مصنوعات، خدمات اور آپ ڈیسیس کے بارے میں معلومات فرایم کرنے؛ آپ کے تجربے کو حسب ضرورت اور بہتر بنانے؛ داخلی مقاصد کے لیے سرفے کرنے؛ غلطیوں، دھوکہ دہی اور دیگر مجرمانہ سرگرمیوں کے خلاف بمیں تحفظ فرایم کرنے کے لیے؛ بمارے شرائط و صوابط کو نافذ کرنے؛ قانون کے تحت دبے گئے یا عائد کردہ کسی حق یا ذمہ داری کا استعمال کرنے؛ درخواستوں اور قانونی مطالبات کے جواب دینے؛ یا معلومات جمع کرنے کے وقت آپ کو بصورت دیگر بیان کرده طریقے سے۔

اسان توهان جي ذاتي ديتا کي ويب سائیت تي بلاگ، گواهیون، کامیابی جي ڪھاتیون پوست کرڻ لاءِ استعمال کري سگھون ٿا، جيکي توهان کان حاصل ڪيون ويون آهن يا سروي دوران يا ويب سائیت تي توهان جي تجربو کي بهتر ڪرڻ لاءِ اسان طرفان پيش کيل خدمتن تائين رسائي مهيا ڪرڻ لاءِ. اسان ان معلومات کي استعمال کري سگھون ٿا جيڪا توهان اسان سان يا اسان جي ٽين پارتي جي خدمتن سان شيئر کئي آهي اهڙن پوستن لاءِ. جڏهن توهان اهي پوستون اسان سان يا اسان جي ڪنهن ٽين پارتي جي خدمتن سان شيئر ڪندا، ته توهان اسان کي انهن کي اسان جي پورتلز ۾ پوست ڪرڻ لاءِ مناسب رضاڪار مهيا ڪندا.

اسان جي خدمتن کي بهتر کرڻ جي ڪوشش م، اسان ئ اسان جا وابستگي وارا ويب سائيت تي اسان جي صارفين جي سرگرمي بابت آبادي جي ديتا گذ کن ٿا، ان جو پتو سچائڻ ئ اسان جي سرور سان مسئلا تشخيص IP تجزيو ڪن ٿا. اسان توهان جو ڪرڻ م مدد لاء استعمال ڪندا آهيون، ويب سائيت جي انتظام لاء. توهان جو انترنت پتو پڻ توهان کي سچائڻ وسیع آبادي جي معلومات گڏ ڪرڻ م مدد ("IP") بروتوكول لاء استعمال ڪو وندو آهي.

کوکیء بیا سچاٹیں کندڑ

اسان ویب سائیت جي خاص صفحن تي "کوکي" جهزيون ديتا گذ ڪرڻ واريون دوائيسن استعمال ڪندا آهيون ته جيئن اسان جي ویب صفحي جي وهڪري کي تجزيء ڪرڻ، پروموشنل اثرائي کي ماڻ، ئاعتماد، حفاظت کي فروع ڏيڻ م مدد ملي "کوکي" توهان جي هارد درائيو تي رکيل ننڍيون فائلون آهن جيڪي اسان کي پنهنجي خدمتون مهيا ڪرڻ م مدد ڏين ٿيون. ڪوکيز م توهان جي ذاتي ديتا شامل ناهي. اسان ڪجهه خاص خاصيتون مهيا ڪندا آهيون جيڪي صرف "کوکي" جي

استعمال ذریعی موجود آهن. جیکڏهن توهان جو برائوزر احازت ڏئی، ته توهان همیشه اسان حی ڪوکیز کي رد/حذف کرڻ لاءِ آزاد آهي، جیتوڻيک ان صورت ۾ توهان ويب سائیٽ تي ڪجهه خاصيون استعمال نه ڪري سگھو ٿا. ان کان علاوه، توهان ويب سائیٽ حي خاص صفحن تي "ڪوکي" يا بین مشابه ڊوائيسن سان ملنڊو جيڪي ٽيسري ڏرين پاران رکيل آهن. اسان ٽيسري ڏرين حي ڪوکي جي استعمال تي ڪنترول نه ٿا ڪريون. اسان مارڪيٽنگ ۽ تجزيٽي حي مقصدن لاءِ گوگل اينالٽڪس جھڙن ٽيسري ڏرين حي شراڪٽدارن کان ڪوکي استعمال ڪندا آهيون. گوگل اينالٽڪس اسان کي سمجھڻ م مدد ڪري ٿو ته اسان جا گراهڪ، ڪاروباري شراڪٽدار، ۽ ويندرز سائیٽ کي ڪيئن استعمال ڪن ٿا. توهان هتي پڙھي سگھو ٿا ته گوگل توهان جي ذاتي دينا کي ٽيسري استعمال ڪری ٿو: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>.

توهان هتي گوگل اينالٽڪس مان به آپت آؤون ڪري سگھو ٿا:

<https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. ڪوکي ز استعمال کي ٻڻ ڪنترول ڪري سگھو ٿا، پر جيڪڏهن توهان ڪوکي ز غير فعال ڪرڻ جو انتخاب ڪيو، ته اهو توهان حي خدمتن تي ڪجهه خاصيون يا فنكشنس حي استعمال کي محدود ڪري سگھي ٿو. ڙ بم جمع کران چه، بميشه ۽ ٻند پرائيوسى پاليسي ڙ شرائط ٻر گورن کرن چه. مزيد معلومات ڙ خاطر، مهرباني کر ڪوکي پاليسي وزٹ کرن.

ذاتي ڏيٺا ڙ شينٽ کرن بارے سمجھو
بم ذاتي ڏيٺا شينٽ کرن چه ڙ سيده طور پر آپ ڙ کاروباري رشمہ ڙ الڪارگوگتى سير ديجر آفليٽس، کاروباري ساتهيوں، ويندرز، متعلقه ڪمپنيوں اوور ديجر ٽيسري پارٽيوں ڙ ساته شينٽ کرن چه، ڙ تاکه خدمات فرایم کرن ڙ خاطر، شيمٽنس پنهنجان، کاروباري موقعوں کي شناخت کرن، يا اپنی پيشكشيوں ڙ وج خالي جڳان تجزيه کرن يا ديجر جائز مفادات ڙ خاطر. يه اداره، ساتهي اوور آفليٽس مزيد ايسے معلومات اپنے آفليٽس، کاروباري ساتهيوں اوور ديجر ٽيسري پارٽيوں ڙ ساته شينٽ کرن چه تاکه آپ ڙ اپنے مصنوعات اوور خدمات فرایم کرن ڙ خاطر اوور ايسے شينٽنگ ڙ نتيجه مين آپ ڙ هارڪٽ کرن چه، جب تک که آپ واضح طور پر آپت آؤن نه کرن.

اسان ذاتي معلومات افشاء کرن چهند، جي قانون آسن يا اچھي نيت چهند ايوں افشاء کرن ضروري چهند جي سڀينا، عدالت کي احکامات، يا بور قانوني عمل يا کارروائيون کو جواب ديوں. اسان ذاتي معلومات قانون نافذ کرن والي ايجنسيوں، ٽيسري پارٽي کي حقوق والي مالکان، يا بوران کي ساته اچھي نيت چهند ايوں افشاء کرن ضروري چهند تاکه بمارے ڪاڳوں/فروخت ڪنڌڪان/کاروباري ساتهيوں، بمارے ملازمين يا بور، AllcargoGati، افراد کي حفاظت، املاك، يا حقوق کي حفاظت کرن، يا: بماري ويب سائب کي شرائط و، ضوابط يا رازداري کي پاليسي کو نافذ کرن؛ ايوں دعوووں کا جواب ديوں که کوئي اشتياپ پوسٽنگ يا بور مواد ٽيسري پارٽي کي خلاف ورزی کرن؛ يا بمارے صارفين يا عام عوام کي حقوق، املاك يا ذاتي حفاظت کي حفاظت کرن.

جب اسان آپ کي ذاتي معلومات پروسېسندگ کي لي شينٽ کرن، اسان مناسب حفاظتني تدابير نافذ تاکه ايوں محفوظ رکھئن. اضافي طور پر، جهاں قابل اطلاق بو، اسان ٽيسري پارٽيوں کي ساته معابديے قائم کرن چهند، يه ڀمين ديانی کرن کم وه آپ کي معلومات کو صرف مخصوص مقاصد کي لي پروسېس کرن جيڪ رازداري برقرار رکھن اور سخت حفاظتني معيارات کي پابندی کرن.

حفاظتني اور سلامتني کي اقدامات

- کلائنٹ، لاڳو قوانين اوور ضوابط کي تعamil مين. ڏيٺا کي برقرار رکھنے کي مدت کلائنٹ کے ذريعه طے کي جاتي ٿي، درج کرده ڏيٺا برقرار رکھنے کي پاليسيوں، قانوني ذمه داريون اوور کاروباري ضروريات کي مطابق.
- بمارے الڪارگوگتى رينيل صارفين کي لي: بمارے ڏيٺا کي کمی اور پرائيوسى کي

اصولوں کے مطابق، بم اس وقت تک برقرار رکھیں گے جب تک کہ اس مقصد کے لیے ضروری بو جس کے لیے اسے جمع کیا گیا تھا اور اس کے بعد ایک معقول مدت تک آڑھ حسابداری، معابداتی، تکنیکی اور قانونی ضروریات کی تعامل کے لیے سیکیورٹی کے مقصد کے لیے اور/ یا کسی بھی تنازعہ، دعووں کو حل کرنے کے لیے بماری ریکارڈ برقرار رکھنے کی پالیسی کے مطابق، لاکو فوائین کے مطابق۔

آپ کے حقوق

بم آلکارگوگتی میں بر معقول اقدام کرتے ہیں تاکہ یہ یقینی بنایا جا سکے کہ آپ کے ذاتی ڈینا جو بم پروسیس کرتے ہیں درست ہے اور جہاں ضروری ہو، تازہ ترین رکھا جائے، اور آپ کے ذریعہ بمیں جو بھی ذاتی ڈینا فرایم کیا کیا ہے جو کہ غلط ہے (ان مقاصد کے لحاظ سے جن کے لیے انہیں پروسیس کیا جاتا ہے) اسے منا دیا جائے یا درست کیا جائے۔ بمارے آلکارگوگتی ریٹیل صارفین کے لیے: آپ بم سے رابطہ کر سکتے ہیں تاکہ آپ کے ذاتی ڈینا کو درست اور اپ ڈیٹ کیا جا سکے، بشمول آپ کی طرف سے فرایم کردہ کسی مخصوص غیر لازمی معلومات کو حذف کرنا جب آپ نے بم سے خدمات حاصل کی ہوں۔ براہ کرم نیچے دی گئی رابطہ معلومات پر بمیں لکھیں تاکہ بم آپ کی ان درخواستوں میں مدد کر سکیں۔

آپ کے پاس یہ اختیار ہے کہ آپ اپنی پہلے دی گئی رضامندی کو واپس لے لیں، نیچے دی گئی رابطہ معلومات پر بمیں لکھ کر۔ براہ کرم اپنی موافقت کے موضوع میں "رضامندی کی واپسی کے لیے" ذکر کریں۔ بم آپ کی درخواست پر عمل کرنے سے پہلے ایسی درخواستوں کی تصدیق کریں گے۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ رضامندی کی واپسی ماضی میں اثر انداز نہیں ہو گئی اور یہ اس پرائیویسی پالیسی، متعلقہ ویب سائٹ کی شرائط اور حالات اور قابل اطلاق قوانین کے مطابق ہو گئی۔ اگر آپ اس پرائیویسی پالیسی کے تحت دی گئی رضامندی واپس لیتے ہیں، تو ایسی واپسی آپ کی ویب سائٹ تک رسائی میں رکاوٹ ڈال سکتی ہے یا بماری خدمات کی فرایم کو محدود کر سکتی ہے جس کے لیے بم اس معلومات کو ضروری سمجھتے ہیں۔

نند کھی چھ زندر در بند پائیں چھ کندر برین کرین چھ سیر کندر پائیں
پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر بند برین
کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین
پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر
برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین
کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر
پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر
کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین
کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر
بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر
چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر
پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر
بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین
سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر
پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر
برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ
سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر
پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر
کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر
کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر
بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین
کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر
کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر بند برین کرین چھ سیر کندر پائیں پائندر

ذاتی ڈینا تحفظ قانون 2023۔ اگر آپ کے پاس اپنے ڈینا کی رازداری کے حقوق کے بارے میں کوئی سوالات یا خدشات ہیں، تو براہ کرم نیچے دیے گئے بمارے افسر سے رابطہ کرنے میں بچکچاٹ محسوس نہ کریں۔

بمارے ترسیل کے شراکت داروں یا ترسیل کے ساتھیوں کے لیے: آلکارگوگتی اپنے تمام ترسیل کے شراکت داروں / ترسیل کے ساتھیوں کی رازداری کا احترام کرتا ہے۔ ایک ڈینا پرنسل کے طور پر، آپ کے پاس یہ حق ہے کہ آپ اس ذاتی ڈینا نک رسائی کی درخواست کریں جو بمارے پاس آپ کے بارے میں ہے، بشمول یہ معلومات کہ آپ کا ڈینا کیسے استعمال اور پروسیس کیا جا رہا ہے۔ آپ نیچے دیے گئے افسر سے رابطہ کر کے اپنے ذاتی ڈینا کے حذف ہونے، رضامندی واپس لینے، یا کسی اور قابل اطلاق حقوق کی درخواست کر سکتے ہیں۔ ایک ترسیل کے شراکت دار کے طور پر جو ایک تیسرا فریق کے وینڈر کی طرف سے ملازم ہے، آپ کا ذاتی ڈینا پروسیس کیا جا سکتا ہے؛ تاہم، آپ کے حقوق کا استعمال اور انتظام آپ کے ملازم کے ذریعے بوکا۔ آلکارگوگتی آپ کے ملازم کے ساتھ مل کر یہ یقینی بنائے گا کہ آپ کے حقوق کی حفاظت اور ان کا احترام متعلقہ قوانین کے مطابق کیا جائے۔

آپ کی رضامندی

ٹہند ویب سائٹ نک رسائی حاصل کرن یا ٹہند معلومات فرایم کرن پاٹھ، ٹس چھو ٹس پرائیویسی پالیسی کے مطابق ٹہند معلومات (حساس ذاتی معلومات بھی شامل) کی دیوں۔ اگر ٹس کوئی consent جمع، استعمال، ذخیرہ، افشاء، اور پروسیسنسنگ کے لے دوسرے فرد کی ذاتی معلومات بمارے ساتھ شیئر کر چھ، ٹس یہ تصدیق کر چھ کہ ٹس کچھ ضروری اختیار چھند کہ ٹس ایوں کر سپو یا ایوں معلومات پروسیس کرن کے لے اجازت دیوں، جیسا کہ ایوں پرائیویسی پالیسی میں بیان کر چھ ویب سائٹ پر یا کسی بھی شراکت دار پلیٹ فارم یا ادارے کے ذریعے ٹہند ذاتی معلومات فرایم کرن پاٹھ، ٹس ایوں بمیں—اپنی کارپوریٹ ادارے، وابستہ، ٹیکنالوجی شراکت دار، مارکیٹنگ چینلز، کاروباری، شراکت دار، اور دوسرے تیسرا فریق—ٹس سیمس، فوری پیغام رسانی اپس، کالز دیوں، جیسا کہ ایوں پرائیویسی consent اور/ یا ای میل کے ذریعے رابطہ کرن کے لے پالیسی میں بیان کر چھ۔

اس پرائیویسی پالیسی میں تبدیلیاں

مہربانی کر کے وقتاً فوقتاً بماری پرائیویسی پالیسی کو چیک کر چھ تبدیلیوں یا اپڈیٹس کے لے۔ ہم اپنی معلومات کے طریقوں میں تبدیلیوں کو ظاہر کرن کے لے اس پرائیویسی پالیسی کو اپڈیٹ کر چھ۔ ہم ابم تبدیلیوں کے بارے میں آپ کو آکاہ کر چھ، آخری بار کب بماری پالیسی/نوٹس کو اپڈیٹ کر چھ، یہ تاریخ ویب سائٹ پر لگا کر، یا جب بمیں قابل اطلاق قانون کے تحت ایسا کرنے کی ضرورت ہو تو آپ کو ای میل بھیج کر۔

آفیسر

مسز شرمیشتا ماجومدار

عہدہ: بیڈ - کسٹمر تجربہ

آلکارگوگتی لمبیڈ

ایمیل: privacy.grievance@allcargologistics.com

رابطہ نمبر: 4284-123-1860

19, Languages (BODO)

प्राइभेसि पलिसिआ

बुजि दि नोंथांनि फोरमायथिखौ माबोरै बाहायनाय जायो आरो रानलायनाय जायो बेखौ नोंथाडा बेसेन होयो, आरो बेखौ बिबानगोनां महरै सामलायनो थाखाय जोंनि सायाव नोंथांनि फोथायनायखौ जों बाख्यायो। बे प्राइभेसि पलिसिआ बेखेवना होयो दि माबोरै गति एक्सप्रेस एन्ड साप्लाय चेन प्राइभेट लिमिटेड आरो बेनि हेफाजाबगिरिफोर, जेराव अलकार्गों गाति लिमिटेड आरो अलकार्गों साप्लाय चेन प्राइभेट लिमिटेड (जयै "अलकार्गोंगाटी, जों, जोंनि, जोंनि" महरै मुंख'नाय जायो), <https://www.gati.com> थानाय अलकार्गोंगाटी वेबसाइटनि गेजेरजों नोंथांनि गावारि खारिखौ बुथुमनाय, बाहायनाय, रानलायनाय एबा गुबुन राहाजों प्रसेस खालामो (बेनि उनाव "वेबसाइट" महरै मुंख'नाय जायो)। बेयो बेखौबो फोरमायो दि जों नोंथांनि गावारि फोरमायथिखौ वेबसाइट, सिबिथाय, दिहुनथाय, आखुथायफोर आरो एप्लिकेशनफोरनि गेजेरजों माबोरै प्रसेस खालामो जाय बे प्राइभेसि पलिसिखौ मुंख'यो (जयै "सिबिथाय" महरै मुंख'जानाय)।

बे वेबसाइटाव थांनानै आरो एक्सेस खालामनानै, नोंथांनि खारिथि होनानै एबा जोंनि सिबिथायफोरखौ बाहायनानै, नोंथाडा रोखायै बे प्राइभेसि पलिसि, वेबसाइटनि नेम आरो खान्धिफोर, आरो भारतनि आयेनफोरजों खुंजानो गनायथि होनाय, जेराव खारि रैखाय आरो आनदोआरि आयेनफोर दं, जायखौ माब्लाबा-माब्लाबा जोंनि गोसो बायदियै सोदांनो हागौ। जुदि नोंथाडा वेबसाइटनि नेम आरो खान्धिफोर एबा बे प्राइभेसि पलिसिनि आयदाफोरजों गोसो गैयाब्ला, अन्नानै वेबसाइटखौ एक्सेस दाखालाम एबा जोंनि सिबिथायफोरखौ बाहायनाडा। वेबसाइट एबा जोंनि सिबिथायफोरखौ बाहायनायनि सिगां बे प्राइभेसि पलिसिखौ मोजाडै फरायनाय आरो बुजिनाया नोंथांनि बिबान।

नोंथांनि बुथुमनायखौ बुजि।

जों नोंथांनि सिनायथि, सुबुं सानखोआरि फोरमायथि आरो जोंनि गासै सोमोन्दोआव जोंनि वेबसाइट आरो सिबिथायफोरजों नोंथांनि रायज्जायनायनि गुदि खिथाफोर आरो सम-सम होनाय जायखिजाया सोमोन्दो गोनां फोरमायथिनि बागै गावारि खारि बुथुमो। जों बुथुमनो हानाय फोरमायथिनि रोखोमफोराव नोंथांनि शिपमेन्ट आरो/एबा बायग्रा अनबर्डिनि बुकिनि समाव एबा जोंनि वेबसाइटखौ बाहायनाय समाव होनाय गुदि खिथाफोर दं, नाथाय बेफोरसिमल' सिमा गोनां नडा। बेयाव नोंथांनि आबुं मुं, थं, कनटेक्ट नम्बर, ईमेल आईडी, जिउ राहा आरो सिनायथि एबा थंनि फोरमान महरै रानलायनाय जायखिजाया उफ्रा फोरमायथि थाफानो हागौ। नोंथाडा बाहायनाय सिबिथायफोरनि सायाव बिथा खालामनानै ब्रान्डफोरनिफ्राय गावारि खारिखौबो बुथुमनो हागौ। जों खालि बै फोरमायथिखौल' बुथुमो जाय गनायथाव, फालांगि, रादाय खानाय आरो आयेन गोनां थांखिफोरनि थाखाय गोनां। खेबसे जेब्ला नोंथाडा नोंथांनि गावारि खारिखौ जोंनो होयो, अब्ला नोंथाडा जोंनो सिनायनो हायो। नोंथांनाव जेब्लाबो वेबसाइटाव माखासे सिबिथायफोरखौ बाहायनाय नडा सायख'नानै फोरमायथिखौ दोनथ'नो खाबु थायो। जों नोंथांनि सोमोन्दै गुबुन गुबुन थाखोनि खारिथिफोरखौ प्रसेस खालामो। गाहायाव होनायफोरा जाबाय:

- मुं, थं, ईमेल आइ.डि. आरो जानबुं नम्बर, जोनोम खालार, आरो नोंथांनि बायगिरिनि फोरमायथिखौ मिन्निनाय (जुदि बाहायजायोब्ला) जों लोगोसे गावारि फोरमायथि;
- शिपमेन्ट देलिभारिनि थाखाय पिकआप एबा ड्रप-अफ थावनिनि सोमोन्दै फोरमायथि।

नोंथांनि गावारि खारि बुथुमनायनि जाहोना जादों नोंथांजों लोगोसे जोंनि बायगिरिफोर, फानग्राफोर आरो फालांगियारि बाहागोआरिफोरनि थाखाय मोनसे रैखाथिगोनां, आखा-फाखा, गोरलैयै आरो थि खालामजानाय मोनदांथिखौ रोखा खालामनाय। जुदि नोंथाडा जोंनि चैट रुम, गुबुन मेसेजिं एरियाफोर, एबा जोंनि ससियेल मिडिया एकाउन्टफोराव मेसेज पस्ट खालामनो सायख'यो, अब्ला जों नोंथाडा होनाय फोरमायथिखौ बुथुमगोन

आरो लाखिगोन, बेखौ बे प्राइभेसि पलिसियाव फोरमायनाय बायदि बाहायगोन। जों जोंनि जानानै सिबिथाय होनो थाखाय माखासे थामथि दोलोफोरखौ थिसनदोंमोन। बे थामथि दोलोफोरा माळ्लाबा-माळ्लाबा नोंथांनिप्राय खारिथि बुथुमनो हागौ। जेब्ला बेबादि थामथि हानजा सिबिथाय होग्राफोरा नोंथांनि गावारि खारिखौ थोंजोडै नोंथांनिप्राय लायो, अब्ला बिसोरनि आनदोआरि खान्धिफोरा बाहाय जागोन। जों बेफोर थामथि हानजा होग्राफोरनि गावारि खान्धि एबा बिसोरनि प्राइभेसि पलिसिफोरनि आयदानि थाखाय बिबान गोनां नडा, आरो जों नोंथांखौ जायखिजाया फोरमायथि फोसावनायनि सिगां बिसोरनि प्राइभेसि पलिसिफोरखौ फरायनो थुलुंगा होयो।

जों जोंनि हान्जानि कम्पानिफोर आरो गुबुन गुबुन थामथि हानजानि वेबसाइटफोरजों सोमोन्दो थानाय वेबसाइटफोरनि लिंकबो होनो हागौ। जुदि नोंथाडा बैफोर लिंकफोराव क्लिक खालामो, अब्ला नोंथांखौ बिसोरनि वेबसाइट/प्लेटफर्मआव दैथायहरनो हागौ, जाय बिसोरनि प्राइभेसि पलिसिफोरजों सामलाय जागोन। अलकारगांगातिआ बेखौ रोखा खालामो दि बेयो जायखिजाया बायजोआरि दोलोजों बुथुमजानाय जायखिजाया गावारि खारि, बिसोरनि आनदोआरि हुदाफोर एबा बिसोरनि गावारि खान्धिफोरनि आयदानि थाखाय बिबान गोनां जानाय नडा। जों नोंथांखौ बिसोरजों जायखिजाया फोरमायथि रानलायनायनि सिगां बिसोरनि प्राइभेसि पलिसिफोरखौ नायफिननो बोसोन होयो।

नोंथांनि खारिथिनि बाहायनाय

नोंथाडा खावलायनाय सिबिथायफोरखौ होनो थाखाय जों नोंथांनि गावारि फोरमायथिखौ बाहायो। जुदि जों नोंथांनि गावारि खारिथिखौ मार्केटिनि थांखिजों एबा सुंजोब्र दैथायहरनो थाखाय बाहायोब्ला, जेरै जोंनि हाबाफारिजों सोमोन्दो गोनां आपडेटफोर, अब्ला जों नोंथांनो बेफोर बाहायनायफोरखौ सायखा'नो खाबु होगोन। जों नोंथांनि गावारि खारिखौ दैदेन्नो एबा फालांगिनि खाबुफोरखौ सिनायनो थाखाय बाहायो, शिपमेन्टखौ सुबिदा खालामो, जोबथा डिलीवरीनि थाखाय नोंथांजों सोमोन्दो लाखि, बायगिरिनि रोंमोन्दांथिखौ साबसिन खालामनो, दावराव-दावसिफोरखौ सुस्तांनो, जेनाफोरखौ सुस्तांनो थाखाय, नोंथांनि सिनायथिखौ रोखा खालामनो थाखाय फोरमान इमेल दैथायहरनो, मोनसे रैखाथि सिबिथायखौ जौगाहोनो, जोंनि सिबिथाइफोराव बाहायगिरिफोरनि गोसो सुनाय, फिनजाथाय बुथुमनो, नोंथांनो जासिनाय, दिहुनथाय, सिबिथाय आरो आपडेटफोरनि बागै फोरमायो; नोंथांनि रोंमोन्दांथिखौ साबसिन खालाम आरो बांहो; इसिडारि नायगिदिनाय; गोरोन्धिफोर, थगायनाय आरो गुबुन दायगोनां हाबाफोरनि बेरेखायै गावखौ सिनायनो आरो रैखाथि हो, जोंनि नेम आरो खान्धिफोरखौ बाहाय, आरो आयेनजों गायसनजानाय मोन्धाय एबा बिबानफोरखौ बाहाय, जेराव खावलायनाय आरो आयेनारि दाबिफोरनि फिन्नाय होनाय, एबा बुथुमनायनि समाव नोंथांनो बेखेवनाय बायदि। खारिथि बुथुमनाय।

जों नोंथांनि गावारि फोरमायथिखौ ब्लग, बाखनायनाय आरो जाफुंसारनायनि सल'फोर फोसावनो थाखाय बाहायनो हागौ जायखौ जों नोंथांनिप्राय जोंनि वेबसाइटाव एबा जरिपनि समाव मोनो, एबा वेबसाइटाव नोंथांनि रोंमोन्दांथिखौ साबसिन खालामनो आरो नोंथांनो जों होनाय सिबिथायफोरखौ मोनहोनो थाखाय बाहायनो हागौ। नोंथाडा जोंजों एबा जोंनि थामथि हानजा सिबिथाय होग्राफोरजों फोसावनाय फोरमायथिखौ बे पस्टफोरनि थाखाय बाहायनो हागौ। बेफोर पस्टफोरखौ जोंनो एबा जोंनि जायखिजाया थामथि हानजा सिबिथाय होग्राफोरनो गथायनानै, नोंथाडा जोंनो गोनांथि बायदियै जोंनि प्लेटफर्मफोराव दिच्छिनो थाखाय गोनां गनायथि होदों।

जोंनि सिबिथाय जासिनायखौ दिदोमै बांहोनो थाखाय जोंनि नाजानायाव, जों आरो जोंनि सोमोन्दो गोनां आफादफोर वेबसाइटाव जोंनि बाहायगिरिफोरनि हाबाफारिफोरनि सोमोन्दै सुबुं सानखोआरि खारि बुथुमो आरो आनजाद खालामो। जों नोंथांनि IP address खौ जोंनि server जों जेना सुस्तांनायाव हेफाजाब होनो आरो website (वेबसाइट) खौ सामलायनो थाखाय बाहायो। नोंथांनि इन्टारनेट प्रट'कल ('IP') थंखौबो नोंथांखौ सिनायनायाव मदद होनो आरो सरासनसा सुबुं सानखोआरि खारिथि बुथुमनो बाहायनाय जायो।

कुकिस आरो गुबुन सिनायथिग्राफोर

जों वेबसाइटनि थि बाहागोफोराव "कुकीज" महरै मिथिजानाय खारि बुधुमनाय आगजुफोरखौ जोंनि वेबपेज बोहैथिखौ बिजिरनो, जोंनि फोसावनायनि गोहोमथिखौ बिजिरनो आरो मोनसे रैखाथि गोनां आरो फोथायजाथाव मोनदांथिखौ रोखा खालामनो बाहायो। "कुकीज" आ नोंथांनि हार्ड ड्राइवआव दोन्युमनाय फिसा फिसा फाइलफोर जाय जोंनि सिबिथाय होनायाव जोंखौ हेफाजाब होयो। बेफोराव जेबो गावारि फोरमायथि गैया। माखासे आखुथायफोरा गाहायै "कुकी" बाहायनायनि गेजेरजों मोननो हायो। बेजों लोगोसे, कुकिसआ जोंखौ नोंथांनि सायख'नायबादि फोरमायथि होनो हायो। जुदि नोंथांनि browser (ब्राउजार) आ गनायथि होयो अब्ला नोंथाडा जोंनि कुकीफोरखौ नेवसिगारनो एबा खोमोरनो सायख'नो हायो, नाथाय बेबायदि खालामनाया नोंथांनि अवेबसाइटाव माखासे आखुथायफोरसिम सौहैनायखौ होबथानो हागौ। बेनि अनगायैबो, नोंथाडा वेबसाइटनि गुबुन गुबुन बिलाइफोराव "कुकीज" एबा रोखोमसे आगजुफोर मोत्रो हागौ जाय थामथि दोलोफोरजों थि खालाम जानाय, जायखौ जों सासन खालामा। जों मार्केटिं आरो एनालिटिकेल जाहोनफोरनि थाखाय गुगोल एनालिटिक्सजों लोगोसे थामथि हानजानि बाहागोआरिफोरनिफ्राय कुकीफोरखौ बाहायो। Google Analytics आ जोंनि बायगिरिफोरा जोंजों माबैरै रायजलायो बेखौ बिजिनायाव जोंखौ हेफाजाब होयो। फालांगियारि बाहागोआरिफोर आरो फानग्राफोरा वेबसाइटखौ बाहायो। Google आ नोंथांनि गावारि खारिखौ गाहायाव होनाय लिंकाव माबैरै सामलायो बेनि सोमोन्दै नोंथाडा बांसिन फोरमायथि मोत्रो हागोन:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/> | बेजों लोगोसे, नोंथाडा बेयाव Google Analytics (गुगोल एनालिटिक्स) खौ सायख'नो हागोन: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout> | नोंहा गावारि ब्राउजार थाखोआव कुकी बाहायनायखौ सामलायनो हानाय गोहोबो दं, नाथाय जुदि नोंथाडा कुकीजखौ बन्द' खालामनो थिरांथा लायो, अब्ला बेयो सिबिथायनि सिड्नव माखासे सुबिदाफोर एबा फांसनफोराव नोंथांनि सौहैनायखौ होबथानो हागौ। जों बुधुमनाय फोरमायथिनि रोखोमफोरा जेब्लाबो बे प्राइभेसि पलिसिनि राहाफोरनि सिड्नव थागोन। बांसिन गुदिखिथानि थाखाय, अन्नानै कुकी पलिसिखौ नाय।

गावारि खारि रानलायनायनि सोमोन्दै बुजि।

जों गावारि खारिखौ रानलायनो हागौ जाय जोंनि कपरेट नखरनि कम्पानिफोर, सोमोन्दो गोनांफोर, फालांगियारि बाहागोआरिफोर, फानग्राफोर, सोमोन्दो गोनां कम्पानिफोर आरो गुबुन थामथि दोलोफोरजों अलकारग'गातिजों नोंथांनि फालांगियारि सोमोन्दोजों थोंजोडै सोमोन्दो गोनां। बे रानलायनाय बिसोरजों होजानाय सिबिथाय होनायनि थांखिफोरनि थाखाय, जैरै शिपमेन्ट होनाय, फालांगिनि खाबुफोरखौ सिनायथिनाय, जोंनि जासिनायाव थानाय फारागथिफोरखौ बिजिरनाय, एबा गुबुन आयेन गोनां मुलाम्फाफोरनि थाखाय। बेफोर फसंथानफोर, बाहागोआरिफोर आरो सोमोन्दो गोनां आफादफोरा नोंथांनो गावसोरनि दिहुनजानाय बेसादफोर आरो सिबिथायफोर होनो थाखाय गावसोरनि सोमोन्दोगोनांफोर, फालांगियारि बाहागोआरिफोर आरो गुबुन थामथि दोलोफोरजों बेबादि फोरमायथिखौ रानलायनो हागौ, आरो जेब्लासिम नोंथाडा रोखायै सायख'नो सायख'या अब्लासिम बिसोरो नोंथांनो हाथाय खालामनो हागौ।

जुदि आयेना बेनि गोनांथि जायो अब्ला जों गावारि फोरमायथिखौ रानलायनो हागौ, एबा जुदि जों मोजां फोथायनायाव फोथायो दि बेखौ रानलायनाया साबप'ना, बिजिरसालिनि बिथोनफोर एबा गुबुन आयेनारि बिखाच्यिफोरनि फिनाय होनो गोनां। जों आयेन जारि खालामग्रा, थामथि हानजानि मोनथाय बिगोमाफोर, एबा गुबुनफोरजोंबो गावारि फोरमायथिखौ रानलायनो हागौ जुदि जों मोजां फोथायनायाव फोथायो दि बेयो अलकारग'गाति, जोंनि बायगिरिफोर, फानग्राफोर, फालांगियारि बाहागोआरिफोर, जोंनि मावफारियाफोर एबा गुबुनफोरनि रैखाथि, सम्फथि एबा मोनथायफोरखौ रोखा खालामनो थाखाय गोनां। बेयाव जोंनि वेबसाइटनि नेम आरो खाच्यिफोर एबा प्राइभेसि पलिसिखौ बाहायनायबो दंफायो; दाबिफोरनि फिन्नाय होनाय दि मोनसे फोसावनाय, पस्टि एबा गुबुन आयदाया थामथि हानजानि मोनथायखौ सिफायदों; एबा जोंनि बाहायगिरिफोर एबा रायजो राजानि मोनथाय, सम्फथि एबा गावारि रैखाथिखौ रैखाथि होनाय।

जेब्ला नोंथाडा प्रसेसिंनि थाखाय नोंथांनि गावारि खारिखौ होयो, अब्ला जों बेखौ रैखाथि होनो थाखाय गोनां रैखाथि राहाफोर लायो। बेनि अनगायैबो, जेब्ला आरजाथाव जायो, अब्ला जों थामथि दोलोफोरजों गोरोबथा खालामो जाहाथे बिसोरो नोंथांनि खारिखौ थांखिफोरनि थाखायल' सामलायो, बेखौ आन्दोआव लाखिनानै आरो गोब्राब रैखाथि प्रट'कलफोरखौ फालियो।

रैखाथि आरो रैखाथिनि सांग्रांथि

- मक्केलआ सोमोन्दो गोनां आयेन आरो नेमखान्धिफोरखौ मानियो। मक्केलआ बेखौ थि खालामो दि बिसोरनि खारि हमथाना लाखिनाय खान्धिफोर, आयेनारि बिबानफोर आरो फालांगियारि गोनांधिफोरनि सायाव बिथा खालामनानै खारिखौ बेसे गोबाव लाखिनाय जायो।
- जोंनि AllcargoGati खुस्ता बायगिरिफोरनि थाखाय: जोंनि खारि बाडाइ खालामनाय आरो आनदोआरि खान्धि बायदियै, जों नोंथांनि खारिखौ जेब्लासिम गोनांथि जायो बै थांखिखौ मोनफुंनो थाखाय लाखिगोन, जायनि थाखाय बेखौ बुथुमनाय जादोंमोन, आरो बेनि उनाव मोनसे गनायथाव समनि थाखाय अडिट, एकाउन्टिं, रादाय खानाय, आरोंदायारि आरो आयेनारि रैखाथिनि गोनांधिफोरखौ आबुं खालामनो आरो/एबा जायखिजाया नांलायनाय एबा दाबिफोरखौ फोजोबनो थाखाय, जोंनि रेबगान्धि हमथाना लाखिनाय खान्धि आरो बाहायजाथाव आयेनफोरजौं गोरोबनाय।

नोंथांनि मोनथायफोर

AllcargoGati आव, जों बेखौ रोखा खालामनो थाखाय गासैबो जुक्टिगोनां नाजायो दि जों सामलायनाय गावारि खारिआ गेबें आरो जेब्ला गोनांथि जायो, सोलिबाय थायो। जुदि नोंथाडा जोंनो खिन्थायो दि नोंथांनि जायखिजाया गावारि खारिखौ जों प्रसेस खालामनाया गेबें नडा (जाय थांखिनि थाखाय बेखौ मावफुंनाय जादों बेखौ नायनानै), जों बेखौ खोमोरगोन एबा सुद्रायगोन।

जोंनि AllcargoGati खुस्ता बायगिरिफोरनि थाखाय: नोंथाडा नोंथांनि गावारि खारिखौ फोसाबनो आरो आपडेट खालामनो थाखाय जोंजों सोमोन्दो लानो हागोन, जेराव जोंनि सिबिथायफोरखौ बाहायनाय समाव नोंथाडा होनाय जायखिजाया गोनांथार नडै फोरमायथिखौ बोखारनायबो दं। गाहायाव होनाय कन्टेक फोरमायथियाव अन्नानै जोंनो लिरहर, जाहाथे जों बेफोर खावलायनायफोराव नोंथांखौ हेफाजाब होनो हायो।

नोंथाडा गाहायाव होनाय फोरमायथिखौ बाहायनानै जोंजों सोमोन्दो लाखिनानै सिगाड़नव होनाय नोंथांनि गनायथिखौ बोखारनो खाबु दं। नोंथांनि इमेल आयदा सारियाव, अन्नानै "गनायथि बोखारनायनि थाखाय" सोफादेर। नोंथांनि खावलायनायखौ आवगायलांनायनि सिगां जों बेबादि खावलायनायफोरखौ फोरमान खालामगोन। जिखिजायामानो, अन्नानै मिथ्यिना ला दि गनायथिखौ बोखारनाया सिगांनिफ्रायनो बाहायजानाय नडा आरो बे प्राइभेसि पलिसि, सोमोन्दो गोनां वेबसाइटनि नेम आरो सर्टफोर आरो बाहायजाथाव आयेनफोरनि सिडाव थागोन। जुदि नोंथाडा बे प्राइभेसि पलिसिनि सिडाव होनाय गनायथिखौ बोखारनो हायो, अब्ला बेबादि रं दिहुननाया वेबसाइटाव नोंथांनि सौहैनायखौ सिमा खानो हागौ एबा जोंनि सिबिथायनि राहाखौ होबथानो हागौ जायनि थाखाय जों बै फोरमायथिखौ गोनांथि सान्दों।

जुदि नोंथाडा गोहो गैयैनि थाखाय गाव हारसिडैनो खामानि मावनो हायाब्ला नोंथांहा नोंथांनि थान्दैथि खालामनो थाखाय सोरखौबा सायख'नायनि मोनथाय दं। बे सायख'नाया सोमोन्दो गोनां आयेन आरो नेमखान्धिफोरखौ मानिनांगोन। नोंथांनि खावलायनायखौ मावफुंनो थाखाय, अन्नानै गाहायाव होनाय बुंफुदलुफोरखौ बाहायनानै जोंजों सोमोन्दो लाखि। खेबसे जेब्ला जों नोंथांनि मुं सायख'नायखौ मदद होग्रा नंगुबै डकुमेन्टेसन मोनगोन, अब्ला जों थिसनजानाय सुबुंखौ गनायगोन आरो बिसोरखौ नोंथांनि गावारि खारिजौं सोमोन्दो गोनां मोनथायफोरखौ सामलायनो गनायथि होगोन, जेरै मोनहैनाय, फोसाबनाय, बोखारनाय, एबा अजदफोरखौ सुस्तांनो थाखाय खावलायनाय।

नोंथाडा गाहायाव गुवरै फोरमायनाय बायदियै नोंथांनि फोरमायथिजौं सोमोन्दो थानाय जायखिजाया अजद एबा सान्नायफोरखौ जोंनि सायख'जानाय मावख'गिरिनो फोरमायनो मोन्थाय दं। भारताव खारि आनदोआरि नेमखान्धिफोरजौं सोमोन्दो थानाय अजद एबा खान्धिफोरनि थाखाय, जों बांसिन फोरमायथिनि थाखाय डिजिटेल गावारि खारि रैखाथि आयेन, 2023 जों सुबुरुन लानो बोसीन होयो।

जोंनि मक्केल बायगिरिफोरनि थाखाय: AllcargoGati आ नोंथांनि फोथायथिखौ बेसेन होयो आरो नोंथांनि गावारि खारिखौ रैखाथियै आरो बिबान गोनां महरै सामलायनायखौ थि खालामनो थाखाय बावसोमनाय। सासे

डाटा प्रसेसार महरै, AllcargoGati आ जोंनि मक्केलफोरनि जानानै नोंथांनि गावारि खारिखौ प्रसेस खालामो जाय खारि फोथायग्रा महरै खामानि मावो। बे गोहोआव, जों जोंनि मक्केलफोरजों होजानाय बिथोनफोर आरो बाहायजानाय खारि रैखाथि आयेनफोरखौ मानियो। बे मोनथायफोरनि बाहायनाय आरो सामलायनाया मक्केलजों (डाटा फिडुसियेरी), नोंथांनि गावारि खारिनि बुथुमगिरि/बिगोमा महरै खालाम जागोन। जों बेखौ थि खालामगोन दि नोंथांनि खावलायनायफोरा भारतआव बाहायजानाय आयेनफोर जेरै डिजिटेलजों मावफुंजायो। गावारि खारि रैखाथि आयेन 2023। जुदि नोंथांनाव नोंथांनि खारि आनदोआरि मोनथायनि बागै माबाफोर सोंलु एबा जिंगा दडळ्या, अन्नानै गाहायाव मख'नाय बायदि जोंनि मावख'गिरिसिम सौहैनो गोसो गैया।

जोंनि देलिभारि पार्टनारफोर एबा देलिभारि लोगोफोरनि थाखाय: अलकारगागाटीआ गावनि गासिबो डिलीवरी पार्टनारफोर आरो देलिभारि लोगोफोरनि गावारि खोथाखौ मान होयो। सासे खारि प्रिन्सिपल महरै, नोंथाडा नोंथांनि सोमोन्दै जोंनाव थानाय गावारि खारिखौ मोननो थाखाय खावलायनायनि मोनथाय दं, जेराव नोंथांनि खारिखौ माबोरै बाहायनाय आरो बिखान्यि खालामनाय जायो बेनि गुवरै फोरमायथिबो दं। नोंथाडा नोंथांनि गावारि खारिखौ खोमोरनो खावलायनो, नोंथांनि गनायथिखौ बोखारनो एबा जायखिजाया गुबुन बाहायजाथाव मोनथायफोरखौ बाहायनो थाखाय गाहायाव मुंख'नाय मावख'गिरिजों सोमोन्दो लाखिनो हागोन। सासे थामथि हानजा फानग्राया नोंथांनि गावारि खारिखौ डिलीवरी पार्टनार महरै प्रसेस खालामनो हागौब्लाबो, नोंथांनि मोनथायनि खामानि आरो सामलायनाया नोंथांनि थिसनग्रानि गेजेरजों जागोन। अलकारगागातिआ नोंथांनि साख्ति होग्राजों हेफाजाब होगोन जाहाथे नोंथांनि मोनथायफोरखौ रैखाथि होनाय जायो आरो बाहायजाथाव आयेनफोरखौ मानिनानै लाखिनाय जायो।

नोंथांनि गनायथि

जोंनि वेबसाइटखौ बाहायनानै एबा नोंथांनि फोरमायथिखौ फोसावनानै, नोंथाडा बे प्राइभेसि पलिसि बायदियै वेबसाइटाव नोंथांनि फोरमायथिखौ बुथुमनाय, बाहायनाय, दोनथुमनाय, फोरमायनाय आरो जारि खालामनायाव गनायथि जायो। जुदि नोंथाडा जोंनो गुबुन सासे सुबुनि गावारि खारि होयो, अब्ला नोंथाडा रोखा खालामो दि नोंथांनाव बेबादि खालामनो थाखाय आरजाथाव बिबान दं आरो बे प्राइभेसि पलिसियाव फोरमायनाय बायदियै बै फोरमायथिखौ मावफुंनो जोंनो गनायथि होयो। वेबसाइटाव एबा जायखिजाया पार्टनार प्लेटफर्म एबा आफादफोरनि गेजेरजों नोंथांनि गावारि खारिखौ जमा होनानै, नोंथाडा जोंनि कपरिट फसंथानफोर, सोमोन्दोगोनांफोर, बिरोंदामिन बाहागोआरिफोर, मार्केटिं चेनेलफोर, फालांगियारि बाहागोआरिफोर आरो गुबुन थामथि दोलोफोरजों लोगोसे नोंथांजों सोमोन्दो लाखिनो गनायथि जायो - बे प्राइभेसि पलिसियाव मख'नाय थांखिफोरनि थाखाय एसएमएस, इन्स्टेन्ट मेसेजिं एप, फन कल आरो/एबा इमेलनि गेजेरजों नोंथांजों सोमोन्दो लाखिनो गनायथि जायो।

बे प्राइभेसि पलिसियाव सोदांनाय।

जायखिजाया सोलायनाय एबा आपदेटनि थाखाय अन्नानै जोंनि Privacy Policy (प्राइभेसि पलिसि) खौ सम-सम नायफामफिन। जों बे Privacy Policy (प्राइभेसि पलिसि) खौ जोंनि खारिथि आदबफोराव सोलायनायजों गोरोबहोनो फोसाबनो हायो। जों नोंथांनो जोंनि जोबथा आपदेटनि अक्ट'खौ दिन्धिनानै, जोंनि वेबसाइटाव मोनसे फोसावथाय पस्ट खालामनानै एबा सोमोन्दो गोनां आयेननि गोनांथि जायोब्ला नोंथांनो मोनसे इमेल हरनानै गेदेर सोलायनायफोरनि बागै फोरमायगोन।

मावख'गिरि

सुश्री शर्मिष्ठा मजुमदार

बिमुं: गाहाय – कास्टमार एक्सप्रेयन्स अलकार्गो गाति लिमिटेड इमेल:

privacy.grievance@allcargologistics.com

20, Languages (Maithili)

गोपनीयता नीति

हम समझौ छियै कि अहां अपन जानकारी के उपयोग आ साझा करय के तरीका के महत्व दै छी, आ हम ओकरा जिम्मेदारी सं संभालय के लेल हमरा पर अहां के विश्वास के सराहना करय छी. इ गोपनीयता नीति वर्णन करयत छै की गैटी एक्सप्रेस एंड सप्लाई चेन प्राइवेट लिमिटेड आ ओकर सहयोगी कंपनीक सहित ऑलकार्गो गैटी लिमिटेड आ ऑलकार्गो सप्लाई चेन प्राइवेट लिमिटेड (सामूहिक रूप सं “ऑलकार्गोगाटी, हम, हमर, हम”) AllcargoGati वेबसाइट <https://www.gati.com>, आ / या ओकर मोबाइल एप्लीकेशन (अइ सं बाद मे कहल जायत छै) के माध्यम सं अहां के व्यक्तिगत डेटा के संग्रहण, उपयोग, साझा या अन्यथा संसाधित करय छै “वेबसाइट”) आ वेबसाइट, सेवाक, उत्पाद, सुविधाक, आ अनुप्रयोगक के माध्यम सं अहां के व्यक्तिगत जानकारी के संसाधित करय जे अइ गोपनीयता नीति के संदर्भित करय छै (एक संग “सेवाक”).

एहि वेबसाइट पर जा कए आओर एक्सेस कए, अहां क जानकारी उपलब्ध करा कए या हमर सेवा क लाभ उठा कए, अहां स्पष्ट रूप स एहि गोपनीयता नीति, वेबसाइट क नियम आ शर्त क नियम आ शर्त स बाध्य हेबा लेल सहमत छी आ भारत क कानून क तहत सहमत हेबा लेल सहमत छी जाहि मे डेटा संरक्षण आ गोपनीयता पर लागू कानून सेहो शामिल अछि मुदा एहि तक सीमित नहि, जेना कि हमरा द्वारा समय-समय पर हमर मर्जी सं संशोधन कैल जा सकैत अछि। यदि अहां वेबसाइट के नियम आ शर्तक या अइ गोपनीयता नीति के शर्तक सं सहमत नहि छी, त कृपया वेबसाइट के उपयोग करय सं या हमर सेवाक के उपयोग करय सं परहेज करूं। अहां के जिम्मेदारी छै की वेबसाइट के उपयोग करय सं पहिले या हमर सेवाक के उपयोग करय सं पहिले अइ गोपनीयता नीति के ध्यान सं पढूं आ समझूं।

अपन सूचनाक संग्रह बुझू

हम अहां के पहचान, जनसांख्यिकीय सं संबंधित अहां के व्यक्तिगत डेटा एकत्रित करय छी आ जखन अहां हमर वेबसाइट, सेवाक के उपयोग करय छी या अन्यथा हमर संबंध आ समय-समय पर उपलब्ध करायल गेल संबंधित जानकारी के दौरान हमरा सं बातचीत करय छी। किछ जानकारी जे हम एकत्रित कयर सकय छी, ओय मे शामिल छै मुदा अइ तक सीमित नहि छै जे अहां के शिपमेंट आ/अथवा ग्राहक के ऑनबोर्डिंग या हमर वेबसाइट के उपयोग करय के दौरान हमरा उपलब्ध करायल गेल जानकारी, जेना पूरा नाम, पता, संपर्क नंबर, ईमेल आईडी, व्यवसाय आ पहचान या पता के प्रमाण के रूप मे साझा कैल गेल ऐहन कोनों जानकारी।

व्यक्तिगत डेटा ब्रांडक सं एकत्रित कैल जा सकय छै जे अहां के द्वारा देल गेल सेवाक के प्रकार के आधार पर कैल जा सकय छै। हम केवल ओ जानकारी एकत्रित करय छी जे केवल वैध, व्यवसायिक, अनुबंधात्मक आ कानूनी उद्देश्यक के लेल आवश्यक छै। एक बेर जखन अहां हमरा अपन व्यक्तिगत डाटा द देब त अहां हमरा सं गुमनाम नहि छी। अहां के पास हमेशा इ विकल्प होयत छै की वेबसाइट पर कोनों विशेष सेवाक के उपयोग नहि करनाय चुन क जानकारी नहि देब। हम अहां के बारे मे संसाधित जानकारी के किच्छ श्रेणी निम्नलिखित छै:

- व्यक्तिगत डेटा जेना नाम, पता, ईमेल आईडी, आ संपर्क नंबर, जन्म तिथि, आ अपन ग्राहक के विवरण के जाननाय (जेना लागू भ सकय छै);
- शिपमेंट के डिलीवरी के लेल पिकअप या ड्रॉप स्थान के जानकारी।

अहां के व्यक्तिगत डेटा एकत्र करय के उद्देश्य अहां आ हमर ग्राहक, विक्रेता, आ व्यवसायिक भागीदारक के, सुरक्षित, कृशल, सुचारू, आ अनुकूलित अनुभव प्रदान करनाय छै. मानल जाय जे अहां हमर चैट रूम या अन्य संदेश क्षेत्र, या हमरा द्वारा रखरखाव कैल गेल अन्य सोशल मीडिया हैंडल पर संदेश पोस्ट करनाय चुनैत छी. ओय स्थिति मे, हम अहां के द्वारा देल गेल इ जानकारी के एकत्रित आ बरकरार राखब आ एकर उपयोग अइ गोपनीयता नीति मे परिभाषित उद्देश्य के लेल करब. हम किछु एहन थर्ड पार्टी के ऑनबोर्ड केने छी जे हमर तरफ सं सेवा दैत अछि. इ तेसर पक्ष समय-समय पर अहां सं जानकारी एकत्रित कयर सकय छै. जखन ऐहन तृतीय पक्ष सेवा प्रदाता सीधा अहां सं अहां के व्यक्तिगत डेटा एकत्रित करएयत छै, तखन अहां ओकर गोपनीयता नीतियक के अनुसार नियंत्रित कैल जेतय. हम तृतीय पक्ष सेवा प्रदाता के गोपनीयता प्रथाक या ओकर गोपनीयता नीतियक के सामग्री के लेल जिम्मेदार नहि होयब, आ हम अहां सं कोनों जानकारी के खुलासा करय सं पहिले ओकर गोपनीयता नीतियक के पढ़य के अनुरोध करय छी.

हमरा पास अपन समूह कंपनी आ किछु तृतीय पक्ष वेबसाइट सं संबंधित वेबसाइटक के संदर्भ सेहो भ सकय छै. जখन अहां एहन संदर्भ पर क्लिक करब तखन अहां के हुनकर वेबसाइट / प्लेटफॉर्म पर पुनर्निर्देशित कैल जा सकय छै, आ इ ओकर गोपनीयता नीतियक के द्वारा नियंत्रित कैल जेतय. AllcargoGati स्पष्ट करयत छै कि ओ कोनों बाहरी पक्ष या ओकर गोपनीयता प्रथाक या ओकर गोपनीयता नीतियक के सामग्री के द्वारा एकत्रित कैल जा रहल व्यक्तिगत डेटा के कोनों जिम्मेदारी नहि लेतय, आ हम अहां सं अनुरोध करय छी की ओकरा कोनों जानकारी के खुलासा करय सं पहिले ओकर गोपनीयता नीतियक के पढ़ूं.

अपन जानकारी के प्रयोग

हम अहां के व्यक्तिगत डेटा के उपयोग अहां के अनुरोधित सेवाक के उपलब्ध करावा के लेल करय छी. जहाँ तक हम अहां के व्यक्तिगत डेटा के उपयोग अहां के विपणन करय के लेल करय छी या हमर कार्यक्रम मे अपडेट जैना संचार के इनलाइन भेजय के लेल करय छी, हम अहां के ऐहन उपयोग सं बाहर निकलय के क्षमता प्रदान करबय. हम अहां के व्यक्तिगत डेटा के उपयोग लीड्स उत्पन्न करय या व्यवसायिक अवसरक के पहचान करय, शिपमेंट (अक) वितरित करय, अंतिम मील डिलीवरी के लेल संपर्क करय, ग्राहक अनुभव बढ़ावा, विवादक के हल करय, समस्याक के निवारण करय, अहां के पहचान सुनिश्चित करय के लेल सत्यापन ईमेल भेजय, सुरक्षित सेवा के बढ़ावा देवय मे मदद करय, हमर सेवाक मे उपभोक्ता के रुचि के मापय, प्रतिक्रिया एकत्र करय, प्रस्ताव, उत्पाद, सेवाक, आ अपडेट के बारे मे अहां के सूचित करय के लेल उपयोग करय छै; अपन अनुभव के अनुकूलित आ बढ़ाउ; आंतरिक उद्देश्यक लेल सर्वेक्षण करब; त्रुटि, धोखाधड़ी आ अन्य आपराधिक गतिविधियक के खिलाफ हमरा पता लगानाय आ सुरक्षा करनाय, हमर नियम आ शर्तक के लागू करनाय, कानून के द्वारा प्रदान कैल गेल या लगायल गेल अधिकार या दायित्व के प्रयोग करनाय, अनुरोध आ कानूनी मांगक के जवाब देनाय सहित, या जेना कि सूचना संग्रहण के समय अहां के अन्यथा वर्णित कैल गेल छै.

हम अहां के व्यक्तिगत डेटा के उपयोग वेबसाइट पर या कोनों सर्वेक्षण के दौरान अहां सं प्राप्त ब्लॉग, प्रशंसापत्र, सफलता के कहानी पोस्ट करय के लेल या वेबसाइट पर अहां के अनुभव के बढ़ावा के लेल आ अहां के हमरा द्वारा देल जा रहल सेवाक के पहुंच प्रदान करय के लेल कयर सकय छी. हम ओ जानकारी के उपयोग कयर सकय छी जे अहां हमरा या हमर तृतीय पक्ष सेवा प्रदाताक के संग साझा करय छी, ऐहन पोस्टक के लेल. ई पोस्ट हमरा या हमर कोनों तृतीय पक्ष सेवा प्रदाता के साझा करय सं अहां हमरा जरूरत के अनुसार हमर पोर्टल मे पोस्ट करय के लेल उचित सहमति प्रदान करय छी.

अपनै सेवा प्रस्ताव मं लगातार सुधार करै के हमरै प्रयास मं, हम आरू हमरै सहयोगी वेबसाइट पं अपनै उपयोगकर्ता सिनी के गतिविधि के बारे मं जनसांख्यिकीय आंकड़ा एकत्रित आरू विश्लेषण करै छै. हम अहां के आईपी पता के पहचान आ उपयोग अपन सर्वर के साथ समस्याक के निदान मे मदद करय के लेल, आ वेबसाइट के प्रबंधन करय के लेल करय छै. अहां के इंटरनेट प्रोटोकॉल ("आईपी") पता के उपयोग अहां के पहचान करय मे मदद करय आ व्यापक जनसांख्यिकीय जानकारी एकत्र करय के लेल सेहो कैल जायत छै.

कुकीज आ अन्य पहचानकर्ता

हम वेबसाइट के कुछ पत्राक पर "कुकीज़" जैना डाटा संग्रहण उपकरणक के उपयोग करय है, जे हमर वेब पृष्ठ प्रवाह के विश्लेषण करय मे मदद करय, प्रचार प्रभावशीलता के मापय, आ विश्वास आ सुरक्षा के बढ़ावा देवय है। "कुकीज़" अहां के हार्ड ड्राइव पर राखल गेल छोट फाइल है जे हमरा हमर सेवाक प्रदान करय मे सहायता करय है। कुकीज़ मे अहां के कोनों व्यक्तिगत डेटा नहि होयत है। हम किछु एहन सुविधा प्रदान करैत छी जे केवल "कुकी" के उपयोग के माध्यम सं उपलब्ध अछि। कुकीज़ हमरा जानकारी प्रदान करय मे सेहो मदद कयर सकय है जे अहां के रुचि के लक्षित है। यदि अहां के ब्राउज़र अनुमति देयत है त अहां हमेशा हमर कुकीज़ के अस्वीकार/हटाबै के लेल स्वतंत्र छी, हालांकि ओय स्थिति मे अहां वेबसाइट पर किछु सुविधाक के उपयोग नहि कयर सकय छी। एकरड अतिरिक्त, वेबसाइट केरड कुछ पत्रा पं "कुकीज़" या अन्य ऐन्हड उपकरणड के सामना करना पड़ सकै है जे तृतीय पक्ष द्वारा रखलड जाय है। हम तृतीय पक्ष द्वारा कुकीज़ के उपयोग पर नियंत्रण नहि रखेत छी। हम विपणन आ विश्लेषणात्मक उद्देश्यक के लेल गूगल एनालिटिक्स जैना तृतीय पक्ष भागीदारक के कुकीज़ के उपयोग करय है। गूगल एनालिटिक्स हमरा इ समझय मे मदद करय है की हमर ग्राहक, व्यापारिक भागीदार, आ विक्रेता साइट के उपयोग कोना करय है। गूगल अहां के व्यक्तिगत डाटा के उपयोग कोना करैत अछि एहि बारे मे अहां एहि ठाम बेसि पढ़ि सकय छी:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. अहां एहि ठाम गूगल एनालिटिक्स सं सेहो ऑएट-आउट के सकय छी: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. अहां व्यक्तिगत ब्राउज़र स्तर पर कुकीज़ के उपयोग के सेहो नियंत्रित कयर सकय छी, मुदा यदि अहां कुकीज़ के अक्षम करनाय चुनय छी, त इ सेवाक पर अहां के किछु सुविधा या कार्यक के उपयोग के सीमित कयर सकय है। हम जे प्रकार के जानकारी एकत्रित करय छी, ओ हमेशा अइ गोपनीयता नीति के शर्तक के अनुसार नियंत्रित होयत। अधिक जानकारी के लेल, कृपया कुकी नीति पर जाउ

व्यक्तिगत डाटा साझा करय के बारे मे समझू

हम व्यक्तिगत डेटा जे सीधा रूप सं AllcargoGati के साथ अहां के व्यवसायिक संबंध सं संबंधित है कंपनी संबद्ध कंपनीक के हमर कॉपरेट परिवार के अन्य सदस्यक, व्यापारिक भागीदारक, विक्रेताअक, संबंधित कंपनीक के साथ आ अन्य तृतीय पक्षक के साथ हमर अन्य कॉपरेट इकाइयक आ संबद्धक के साथ ओकर द्वारा पेश कैल गेल सेवाक प्रदान करय के उद्देश्य सं जैना शिपमेंट वितरित करनाय, कोनों व्यवसायिक अवसर के पहचान करनाय, हमर प्रस्तावक मे अंतराल के विश्लेषण करनाय या अन्य वैध हितक के लेल साझा कयर सकय छी। इ संस्थाक, भागीदारक आ संबद्ध कंपनीक अहां के अपन उत्पाद आ सेवाक उपलब्ध करावा के उद्देश्य सं अपन संबद्ध, व्यापारिक भागीदार आ अन्य तृतीय पक्षक के संग आगू ऐहन जानकारी साझा कयर सकय है आ ऐहन साझा करय के परिणामस्वरूप अहां के बाजार बना सकय है जखन तइक अहां स्पष्ट रूप सं ऑएट-आउट नहि करय।

हम व्यक्तिगत डेटा के खुलासा कयर सकय छी यदि कानून के अनुसार या सद्व्यावना सं इ विश्वास मे कि ऐहन खुलासा सबपोना, कोर्ट के आदेश, या अन्य कानूनी प्रक्रिया या कार्यवाही के जवाब देवय के लेल यथोचित रूप सं आवश्यक है। हम कानून प्रवर्तन एजेंसियॉ, तृतीय पक्ष अधिकार मालिकक, या अन्य के लेल व्यक्तिगत डेटा के खुलासा इ सद्व्यावना सं कयर सकय छी की ऐहन खुलासा AllcargoGati, हमर ग्राहकक/विक्रेताक/व्यापार भागीदारक, हमर कर्मचारीक या अन्य व्यक्तिक के सुरक्षा, संपत्ति, या अधिकारक के रक्षा के लेल यथोचित रूप सं आवश्यक है, या: हमर वेबसाइट के नियम आ शर्तक या गोपनीयता नीति के लागू करय के लेल; कोनों विज्ञापन, पोस्टिंग या अन्य सामग्री कोनों तेसर पक्ष के अधिकारक के उल्लंघन करय के दावा के जवाब देनाय; या हमर उपयोगकर्ताक या आम जनता के अधिकार, संपत्ति या व्यक्तिगत सुरक्षा के रक्षा करनाय।

जखन अहां के व्यक्तिगत डाटा के प्रोसेसिंग के लेल साझा करय है, तखन हम ओकरा सुरक्षित करय के लेल उचित सुरक्षा उपाय लागू करय छी। एकर अतिरिक्त, जत लागू होयत है, हम तृतीय पक्षक के साथ समझौता

स्थापित करयत है, इ सुनिश्चित करयत है की ओ गोपनीयता कें बनाए रखयत आ सख्त सुरक्षा मानक कें पालन करयत केवल निर्दिष्ट उद्देश्यक कें लेल अहां कें डाटा कें संसाधित करयत है.

सुरक्षा एवं सुरक्षा के सावधानी

- ग्राहक, लागू कानून आ नियमक कें अनुपालन मे. डाटा रिटेन कें अवधि ग्राहक दूवारा निर्धारित कैल जायत है, टीयर डाटा रिटेन नीतियक, कानूनी दायित्वक आ व्यवसायिक आवश्यकताक कें अनुसार
- हमर AllcargoGati खुदरा ग्राहकक कें लेल: हमर डेटा न्यूनतमीकरण आ गोपनीयता सिद्धांतक कें अनुरूप, हम सुरक्षा उद्देश्य कें लेल लेखा परीक्षा, लेखा, अनुबंधात्मक, तकनीकी आ कानूनी आवश्यकताक कें अनुपालन करय कें लेल आ/अथवा लागू कानूनक कें अनुसार हमर रिकॉर्ड अवधारण नीति कें अनुसार कोनों विवाद, दावा कें समाधान कें लेल जखन तइक आवश्यक होयत है, ओकरा पूरा करय कें लेल बरकरार राखब आ ओकर बाद एकटा उचित अवधि.

अहांक अधिकार

हम AllcargoGati मे इ सुनिश्चित करय कें लेल हर उचित कदम उठायत ही की अहां कें व्यक्तिगत डेटा जे हम संसाधित करय छी, सही है आ, जत आवश्यक होय, अद्यतन राखल गेल है, आ अहां कें कोनों व्यक्तिगत डेटा जे हम संसाधित करय छी जेकरा अहां हमरा सूचित करय छी, ओ गलत है (ओकरा उद्देश्यक कें ध्यान मे रखयत जेकरा कें लेल ओकरा संसाधित कैल गेल है) मेटा देल गेल है या सुधारल गेल है.

हमर AllcargoGati खुदरा ग्राहकक कें लेल: अहां अपन व्यक्तिगत डेटा कें सही आ अपडेट करय कें लेल हमरा सं संपर्क कयर सकय छी, जइ मे हमरा सं सेवा लेवय कें दौरान अहां कें द्वारा उपलब्ध करायल गेल कोनों निश्चित गैर-अनिवार्य जानकारी कें हटानाय शामिल है. कृपया हमरा सब कें नीचा देल गेल संपर्क जानकारी पर लिखूं ताकि अहां कें अइ अनुरोधक मे सहायता मिल सकय.

अहां कें पास निम्नलिखित संपर्क जानकारी पर हमरा लिख क अपन सहमति वापस लेवा कें विकल्प है जे अहां पइहले सं उपलब्ध करौने छी. कृपया अपन संचार कें अपन विषय पंक्ति मे "सहमति वापस लेवा कें लेल" कें उल्लेख करूं. हम अहां कें अनुरोध पर काज करय सं पहिले ऐहन अनुरोधक कें सत्यापन करब. मुदा, कृपया ध्यान राखू जे सहमति वापसी पूर्ववत नहि होयत आ एहि गोपनीयता नीतिक शर्तक, संबंधित वेबसाइटक नियम आ शर्त आ लागू कानूनक अनुसार होयत. यदि अहां अइ गोपनीयता नीति कें तहत हमरा देल गेल सहमति वापस ल लैत ही, त ऐहन वापसी अहां कें वेबसाइट कें पहुंच मे बाधा पहुंचा सकय है या हमर सेवाक कें प्रावधान कें प्रतिबंधित कयर सकय है, जइ कें लेल हम ओ जानकारी कें आवश्यक मानय ही.

अहां कें ऐहन व्यक्ति कें नामित करय कें अधिकार है जे ओकर अक्षमता कें स्थिति मे ओकर तरफ सं काज करतय. ऐहन नामांकन लागू कानून आ दिशा निर्देशक कें अनुसार करनाय आवश्यक है. एहि संबंध मे अपन अनुरोध कें प्रक्रिया करय लेल नीचा देल गेल संपर्क विवरण पर हमरा सभ के लिखू. नामांकन कें समर्थन करय वाला वैध दस्तावेज प्राप्त करय पर, हम नामांकित व्यक्ति कें पहचान देब आ ओकरा अहां कें व्यक्तिगत डेटा सं संबंधित अधिकारक कें उपयोग करय कें अनुमति देब, जइ मे पहुंच, सुधार, हटावय, या शिकायत निवारण कें अनुरोध शामिल है.

अहां कें हमर नामित अधिकारी सं अहां कें जानकारी कें संबंध मे कोनों शिकायत या चिंता व्यक्त करय कें अधिकार है, जैना की निम्नलिखित है. भारत मे डाटा गोपनीयता नियमक सं संबंधित शिकायत या प्रक्रियाक कें लेल, हम आगू कें विवरण कें लेल डिजिटल पर्सनल डाटा प्रोटेक्शन एक्ट, 2023 कें संदर्भित करय कें सलाह दैत ही.

हमर ग्राहक ग्राहकक कें लेल: AllcargoGati अहां कें विश्वास कें महत्व देयत है आ अहां कें गोपनीयता कें सुरक्षा आ इ सुनिश्चित करय कें लेल समर्पित है की अहां कें व्यक्तिगत डेटा कें सुरक्षित आ जिमेदार ढंग सं संभालल जायत है. एकटा डाटा प्रोसेसर कें रूप मे, AllcargoGati हमर ग्राहकक कें तरफ सं अहां कें व्यक्तिगत डेटा कें संसाधित करयत है जे डाटा फिझ्यूशियरी कें रूप मे काज करयत है. अइ क्षमता मे हम

अपन ग्राहकक दूवारा उपलब्ध करायल गेल निर्देशक आ लागू डाटा संरक्षण कानूनक के पालन करय छी, इ अधिकारक के प्रयोग आ प्रबंधन ग्राहक (डेटा फिझ्यूशियरी) दूवारा कैल जेतय, जे अहां के व्यक्तिगत डेटा के संग्रहकर्ता/मालिक के रूप मे होयत. हम इ सुनिश्चित करब जे अहां के अनुरोधक के प्रक्रिया भारत मे लागू कानून जेना डिजिटल के अनुसार कैल जायत छै

व्यक्तिगत डाटा संरक्षण अधिनियम 2023. यदि अहां के अपन डाटा गोपनीयता अधिकारक के संबंध मे कोनों सवाल या चिंता छै, त कृपया हमर अधिकारी सं संपर्क करय मे संकोच नहि करूं, जैना की निम्नलिखित छै.

हमर डिलीवरी पार्टनर या डिलीवरी एसोसिएट के लेल: ऑलकार्गोगेटी अपन सबटा डिलीवरी पार्टनर / डिलीवरी एसोसिएट के गोपनीयता के सम्मान करयत छै. एकटा डाटा प्रिंसिपल के रूप मे, अहां के पास अहां के बारे मे हमरा पास मौजूद व्यक्तिगत डेटा के पहुंच के अनुरोध करय के अधिकार छै, जइ मे अहां के डाटा के उपयोग आ संसाधित करय के तरीका के जानकारी शामिल छै. अहां अपन व्यक्तिगत डेटा के हटावय, सहमति वापस लेनाय, या कोनों अन्य लागू अधिकारक के अनुरोध करय के लेल निम्नलिखित अधिकारी सं संपर्क कयर सकय छी. तृतीय पक्ष विक्रेता दूवारा नियोजित वितरण भागीदार के रूप मे, अहां के व्यक्तिगत डेटा के संसाधित कयर सकय छै; तथापि, अहां के अधिकारक के प्रयोग आ प्रबंधन अहां के नियोक्ता के माध्यम सं होयत. ऑलकार्गोगाटी अहां के नियोक्ता के संग मिल क इ सुनिश्चित करतय की लागू कानून के अनुसार अहां के अधिकारक के सुरक्षा आ कायम राखल गेल छै.

अहाँक सहमति

हमर वेबसाइट पर प्रवेश करय सं या अहां के जानकारी प्रदान करय सं, अहां अइ गोपनीयता नीति के अनुसार वेबसाइट पर अहां के जानकारी (संवेदनशील व्यक्तिगत डेटा सहित) के संग्रहण, उपयोग, भंडारण, खुलासा, आ संसाधन के लेल सहमति दयत छी. यदि अहां कोनों अन्य व्यक्ति के व्यक्तिगत डेटा हमरा सं साझा करय छी, त अहां इ पुष्टि करय छी की अहां के पास ऐना करय के लेल आवश्यक अधिकार छै आ हमरा ओय जानकारी के संसाधित करय के अनुमति देनाय जैना की अइ गोपनीयता नीति मे उल्लिखित छै. वेबसाइट पर या कोनों भागीदार प्लेटफॉर्म या प्रतिष्ठानक के माध्यम सं अहां के व्यक्तिगत डेटा उपलब्ध करा क, अहां हमरा सं सहमत छी-जइ मे हमर कॉर्पोरेट इकाइयक, संबद्ध, प्रौद्योगिकी भागीदार, विपणन चैनल, व्यापारिक भागीदार, आ अन्य तृतीय पक्ष शामिल छै-अइ गोपनीयता नीति मे उल्लिखित उद्देश्यक के लेल एसएमएस, तल्काल संदेश ऐप, कॉल, आ/या ईमेल के माध्यम सं अहां सं संपर्क करय.

एहि गोपनीयता नीति मे संशोधन

कृपया परिवर्तन या अपडेट के लेल समय-समय पर हमर गोपनीयता नीति के जांच करूं. हम अइ गोपनीयता नीति के अपडेट कयर सकय छी ताकि हमर सूचना प्रथाक मे बदलाव के प्रतिबिंबित कैल जा सकय. हम अहां के महत्वपूर्ण परिवर्तनक के लेल सचेत करब जे हमर नीति/सूचना के अंतिम बेर अपडेट कैल गेलय के तारीख पोस्ट कयर क, हमर वेबसाइट पर कोनों सूचना डाल क, या जखन लागू कानून के अनुसार हमरा इ करय के आवश्यकता होयत छै तखन अहां के ईमेल भेज क.

अधिकारी

सुश्री शर्मिष्ठ मजुमदार

पदनाम : प्रमुख – ग्राहक अनुभव

ऑलकार्गो गति लिमिटेड

ईमेल: privacy.grievance@allcargologistics.com

सम्पर्क संख्या: 1860-123-4284

21, Languages (Dogri)

गोपनीयता नीति

अस समझने आं जे तुस तुंदी जानकारी दा किस चाल्ली इस्तेमाल ते साझा कीता जंदा ऐ, इसदे बारे च महत्व दिंदे ओ, ते अस तुंदे उप्पर तुंदे भरोसे दी सराहना करने आं जे तुस इसगी जिम्मेदारी कन्नै निबड़ने आं। एह गोपनीयता नीति वर्णन करदी ऐ जे किस चाल्ली गैटी एक्सप्रेस एंड सप्लाई चेन प्राइवेट लिमिटेड ते ओहदे संबद्ध संगठन जिंदे च ऑलकार्गो गैटी लिमिटेड ते ऑलकार्गो सप्लाई चेन प्राइवेट लिमिटेड (सामूहिक रूप कन्नै "ऑलकार्गोगटी, अस, साढ़े, अस") तुंदे निजी डेटा गी ऑलकार्गोगैटी वेबसाइट <https://www.gati.com>, ते / जां इसदे मोबाइल एप्लीकेशन (इसगी बाद च संदर्भत कीता जंदा ऐ) दे राहें तुंदे निजी डेटा गी इकट्ठा करदे न, इस्तेमाल करदे न, साझा करदे न जां कुसै होर तरीके कन्नै संसाधित करदे न ("वेबसाइट") ते तुंदी निजी जानकारी गी वेबसाइट, सेवाएं, उत्पाद, फीचर, ते ऐप्लीकेशनें दे माध्यम कन्नै संसाधित करना जेह डे इस गोपनीयता नीति दा संदर्भ दिंदे न (इकट्ठे "सेवाएं")।

इस वेबसाइट पर जाइयै ते एक्सेस करियै, तुंदी जानकारी उपलब्ध करोआने जां साढ़ी सेवाएं दा फायदा लैने कन्नै, तुस इस गोपनीयता नीति, वेबसाइट दे नियम ते शर्तें कन्नै बाध्य होने लेई स्पश्ट रूप कन्नै सहमत ओ ते भारत दे कानूने कन्नै नियंत्रित होने लेई सहमत ओ जिंदे च डेटा सुरक्षा ते गोपनीयता पर लागू कानून बी शामल न, जियां साढ़े आसेआ समें-समें पर साढ़ी मर्जी कन्नै संशोधन कीता जाई सकदा ऐ। जेकर तुस वेबसाइट दे नियम ते शर्तें जां इस गोपनीयता नीति दी शर्तें कन्नै सहमत नेई ओ तां कृपा करियै वेबसाइट गी एक्सेस करने जां साढ़ी सेवाएं दा इस्तेमाल करने थमां परहेज करो। वेबसाइट दा इस्तेमाल करने जां साढ़ी सेवाएं दा इस्तेमाल करने थमां पैहू ले इस गोपनीयता नीति गी ध्यान कन्नै पढ़ने ते समझने लेई तुस जिम्मेदार ओ।

अपनी जानकारी दे संग्रह गी समझो

अस तुंदी पञ्चान, जनसांख्यिकीय ते जिसलै तुस साढ़ी वेबसाइट, सेवाएं दा इस्तेमाल करदे ओ जां कुसै होर तरीके कन्नै साढ़े रिश्ते ते समें-समें पर दित्ती गेदी सरबंधत जानकारी दे दौरान साढ़े कन्नै गल्लबात करदे ओ तां तुंदी निजी डेटा इकट्ठा करने आं। कुसै बी जानकारी च जेह डी अस इकट्ठी करी सकने आं, ओहदे च शामल ऐ पर एहदे तगर सीमित नेई ऐ जेह डी तुंदी शिपमेंट ते/जां ग्राहक गी साढ़ी वेबसाइट गी आनबोर्ड करने जां इसदा इस्तेमाल करने दौरान असेंगी दित्ती गई जानकारी, जियां पूरा नां, पता, संपर्क नंबर, ईमेल आईडी, कब्जे ते इस चाल्ली दी कोई बी जानकारी जेह डी पञ्चान जां पते दे सबूत दे रूप च साझा कीती जंदी ऐ। निजी डेटा तुंदे आसेआ दित्ती गेदी सेवाएं दे किस्म दे आधार उप्पर ब्रांडें थमां इकट्ठा कीता जाई सकदा ऐ। अस सिर्फ उनें जानकारी गी इकट्ठा करने आं जेह डी सिर्फ वैध, कारोबारी, अनुबंध ते कानूनी मकसदें लेई लोड़चदी ऐ। इक बारी जेकर तुस असेंगी अपना निजी डेटा देर्इ ओड़दे ओ तां तुस साढ़े आस्तै गुमनाम नेई ओ। तुंदे कोल हमेशा वेबसाइट पर कुसै खास सेवाएं दा इस्तेमाल नेई करने दा विकल्प चुनने कन्नै जानकारी नेई देने दा विकल्प होंदा ऐ। तुंदे बारे च असेंगी संसाधित करने आह ली जानकारी दी किश श्रेणियां निम्नलिखित न:

- निजी डेटा जियां नां, पता, ईमेल आईडी, ते संपर्क नंबर, जन्म दी तरीक, ते अपने ग्राहक दे ब्यौरे गी जानना (जियां लागू होई सकदा ऐ);
- शिपमेंट दी डिलीवरी लेई पिकअप जां ड्रॉप लोकेशन दी जानकारी।

तुंदा निजी डेटा इकट्ठा करने दा मकसद तुसेंगी ते साढ़े ग्राहकें, विक्रेताएं, ते कारोबारी भागीदारें गी, सुरक्षत, कुशल, सुचारू ते अनुकूलित अनुभव प्रदान करना ऐ। मान लीजिए जे तुस साढ़े चैट रूम जां होर संदेश क्षेत्रें, जां साढ़े आसेआ बनाए गेदे होर सोशल मीडिया हैंडल पर संदेश पोस्ट करना चुनदे ओ। उस स्थिति च, अस तुंदी दित्ती गेदी जानकारी गी इकट्ठा करगे ते बरकरार रक्खगे ते इस गोपनीयता नीति च परिभाशत मकसद आस्तै इसदा इस्तेमाल करगे। अस किश त्रीये पार्टीयं गी ऑनबोर्ड कीता ऐ जेह डे साढ़ी तरफा सेवां दिंदे न।

ਏਹ ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਤੁਂਦੇ ਕੋਲਾ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਪਰ ਜਾਨਕਾਰੀ ਇਕਫੂੰ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਨ। ਜਦੂਂ ਏਸੇ ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਤੁਂਦੇ ਥਮਾਂ ਸੀਧੇ ਤੌਰ ਪਰ ਤੁਂਦਾ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਇਕਫੂੰ ਕਰਦੇ ਨ ਤਾਂ ਤੁਸੇਂਗੀ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿਧੇਂ ਕਨ੍ਵੈ ਨਿਧਿਅਤ ਕੀਤਾ ਜਾਗ। ਅਸ ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਪ੍ਰਥਾਏਂ ਜਾਂ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿਧੇਂ ਦੀ ਸਾਮਗ੍ਰੀ ਆਈ ਜਿਮੇਦਾਰ ਨੇਈ ਹੋਗੇ, ਤੇ ਅਸ ਤੁਸੇਂਗੀ ਕੁਸੈ ਬੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਕਰਨੇ ਥਮਾਂ ਪੈਹ ਲੇ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿਧੇਂ ਗੀ ਪਢਨੇ ਦੀ ਗੁਹਾਰ ਲਾਨੇ ਆਂ।

ਸਾਫ਼ ਕੋਲ ਅਪਨੀ ਸਮੂਹ ਕਮਘਨਿਧੇਂ ਤੇ ਕਿਸ਼ ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ ਕਨ੍ਵੈ ਸਰਬਾਂਧਤ ਵੇਬਸਾਈਟਾਂ ਦੇ ਸਾਂਦਰਭ ਬੀ ਹੋ ਸਕਦੇ ਨ। ਜਦੂਂ ਤੁਸ ਇਸ ਚਾਲਲੀ ਦੇ ਸਾਂਦਰਭੇ ਪਰ ਕਿਲਿਕ ਕਰਦੇ ਓਂ ਤਾਂ ਤੁਸੇਂਗੀ ਉਂਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ / ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਪਰ ਪੁਨਰਿੰਦਿਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਈ ਸਕਦਾ ਐ, ਤੇ ਏਹ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿਧੇਂ ਕਨ੍ਵੈ ਨਿਧਿਅਤ ਹੋਗ। AllcargoGati ਸਾਫ਼ ਕਰਦਾ ਐ ਜੇ ਓਹ ਕੁਸੈ ਬੀ ਬਾਹਰੀ ਪਾਰਟੀ ਆਸੇਆ ਇਕਫੂੰ ਕੀਤੇ ਗੇਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਜਾਂ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਪ੍ਰਥਾਏਂ ਜਾਂ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿਧੇਂ ਦੀ ਸਾਮਗ੍ਰੀ ਦੀ ਕੋਈ ਬੀ ਜਿਮੇਦਾਰੀ ਨੇਈ ਲੈਗ, ਤੇ ਅਸ ਤੁਂਦੇ ਕੋਲਾ ਆਗ੍ਰਹ ਕਰਨੇ ਆਂ ਜੇ ਤੁਨੋਂਗੀ ਕੁਸੈ ਬੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਕਰਨੇ ਥਮਾਂ ਪੈਹ ਲੇ ਉਂਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿਧੇਂ ਗੀ ਪਢੋ।

ਅਪਨੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨਾ

ਤੁਂਦੀ ਮਾਂ ਕੀਤੀ ਗੇਦੀ ਸੇਵਾਏਂ ਗੀ ਤੁਪਲਬਧ ਕਰੋਆਨੇ ਲੇਈ ਅਸ ਤੁਂਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਤੁਪਧੋਗ ਕਰਦੇ ਆਂ। ਜਿਸ ਹਦ ਤਕਕ ਅਸ ਤੁਂਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਤੁਸੇਂਗੀ ਮਾਰਕੇਟਿੰਗ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਕਰਦੇ ਆਂ ਜਾਂ ਸਾਫ਼ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਚ ਅਪਡੇਟ ਜਨੇਹ ਸੰਚਾਰ ਭੇਜਨੇ ਲੇਈ, ਅਸ ਤੁਸੇਂਗੀ ਇਸ ਚਾਲਲੀ ਦੇ ਇਸਤੇਮਾਲ ਥਮਾਂ ਬਾਹ ਔਨੇ ਦੀ ਸਮਰਥ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਗੇ। ਅਸ ਤੁਂਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਤੁਪਧੋਗ ਲੀਡਸ ਪੈਦਾ ਕਰਨੇ ਜਾਂ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਮੈਕੋਂ ਦੀ ਪਨਛਾਨ ਕਰਨੇ, ਸ਼ਿਪਮੈਂਟ (ਸ਼ਿਪਮੈਂਟ) ਦੇਨੇ ਲੇਈ, ਪਿਛਲੇ ਮੀਲ ਡਿਲੀਵਰੀ ਲੇਈ ਤੁਂਦੇ ਕਨ੍ਵੈ ਸਾਂਪਰਕ ਕਰਨੇ, ਗ੍ਰਾਹਕ ਅਨੁਭਵ ਗੀ ਬਧਾਨੇ, ਵਿਵਾਦੋਂ ਦਾ ਸਮਾਧਾਨ ਕਰਨੇ, ਸਮਸ਼ਾਏਂ ਦਾ ਨਿਵਾਰਨ ਕਰਨੇ, ਤੁਂਦੀ ਪਨਛਾਨ ਸੁਨਿਖ਼ਤ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਸਤਾਪਨ ਈਮੇਲ ਭੇਜਨੇ, ਇਕ ਸੁਰਕ਼ਤ ਸੇਵਾ ਗੀ ਬਢਾਵਾ ਦੇਨੇ ਚ ਮਦਦ ਕਰਨੇ, ਸਾਫ਼ ਸੇਵਾਏਂ ਚ ਤੁਪਭੋਕਤਾਏਂ ਦੀ ਰੁਚਿ ਗੀ ਮਾਪਨੇ, ਪ੍ਰਤਿਕਿਧਿਆਏਂ ਗੀ ਇਕਫੂੰ ਕਰਨੇ, ਤੁਸੇਂਗੀ ਪੇਸ਼ਕਾਂ, ਤੁਤਾਂਦੋਂ, ਸੇਵਾਏਂ, ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਦੇ ਬਾਰੇ ਚ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦੇਨੇ ਅਪਨੇ ਅਨੁਭਵ ਗੀ ਅਨੁਕੂਲਿਤ ਤੇ ਬਧਾਨਾ; ਆਂਤਰਿਕ ਤੁਵੇਂਦੋਂ ਲੇਈ ਸਰੋਕਣ ਕਰਨਾ; ਗਲਤੀ, ਧੋਖਾਧਡੀ ਤੇ ਹੋਰ ਫੌਰੀ ਗਤਿਵਿਧਿਆਏਂ ਥਮਾਂ ਅਤੇਂਗੀ ਪਤਾ ਲਾਨਾ ਤੇ ਬਚਾਨਾ, ਸਾਫ਼ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਾਰੰਗੀ ਲਾਗੂ ਕਰਨਾ, ਕਾਨੂਨ ਆਸੇਆ ਦਿਤੇ ਗੇਦੇ ਜਾਂ ਲਾਏ ਗੇਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਜਾਂ ਦਾਇਤਿਵ ਦਾ ਤੁਪਧੋਗ ਕਰਨਾ, ਜਿਂਦੇ ਚ ਅਨੁਰੋਧ ਤੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਮਾਂਗਾਂ ਦਾ ਯਕਾਬ ਦੇਨਾ ਬੀ ਸ਼ਾਮਲ ਐ, ਜਾਂ ਜਿ'ਧਾਂ ਸੂਚਨਾ ਇਕਫੂੰ ਕਰਨੇ ਦੇ ਸਮੇਂ ਤੁਸੇਂਗੀ ਹੋਰ ਤਰੀਕੇ ਕਨ੍ਵੈ ਵਰਤਿ ਕੀਤਾ ਗੇਆ ਐ।

ਅਸ ਤੁਂਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਵੇਬਸਾਈਟ ਪਰ ਜਾਂ ਸਰੋਕਣ ਦੌਰਾਨ ਤੁਂਦੇ ਕੋਲਾ ਹਾਸਲ ਕੀਤੀ ਗੇਦੀ ਬਲੱਗ, ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨਾਪਤਰ, ਸਫਲਤਾ ਦੀ ਕਹਾਨਿਆਂ ਪੋਸਟ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਜਾਂ ਵੇਬਸਾਈਟ ਪਰ ਤੁਂਦੇ ਅਨੁਭਵ ਗੀ ਬਧਾਨੇ ਤੇ ਤੁਸੇਂਗੀ ਸਾਫ਼ ਆਸੇਆ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾ ਕਰਦੀ ਸੇਵਾਏਂ ਤਗਰ ਪੁੱਝ ਤੁਪਲਬਧ ਕਰੋਆਨੇ ਲੇਈ ਕਰੀ ਸਕਨੇ ਆਂ। ਅਸ ਇਸ ਚਾਲਲੀ ਦੀ ਪੋਸਟਾਂ ਲੇਈ ਤੁਸ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰੀ ਸਕਨੇ ਆਂ ਜੇਹ ਛੀ ਤੁਸੇਂ ਸਾਫ਼ ਕਨ੍ਵੈ ਜਾਂ ਸਾਫ਼ ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾਏਂ ਕਨ੍ਵੈ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਹੋਗ। ਇਨੋਂ ਪੋਸਟਾਂ ਗੀ ਸਾਫ਼ ਕੋਲ ਜਾਂ ਸਾਫ਼ ਕੁਸੈ ਬੀ ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਗੀ ਸਾਂਝਾ ਕਰਿਧੈ ਤੁਸ ਅਤੇਂਗੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਮਤਾਬਕ ਸਾਫ਼ ਪੋਰਟਲਾਂ ਚ ਪੋਸਟ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਤੁਚਿਤ ਸਹਮਤਿ ਦਿਦੇ ਓਂ।

ਅਪਨੀ ਸੇਵਾ ਪੇਸ਼ਕਾਂ ਚ ਲਗਾਤਾਰ ਸੁਧਾਰ ਕਰਨੇ ਦੇ ਅਪਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨਾਂ ਚ, ਅਸ ਤੇ ਸਾਫ਼ ਸਾਂਬਦ਼ ਵੇਬਸਾਈਟ ਪਰ ਅਪਨੇ ਤੁਪਧੋਗ ਕਤਾਏਂ ਦੀ ਗਤਿਵਿਧਿ ਦੇ ਬਾਰੇ ਚ ਜਨਸਾਂਖਿਕੀਅ ਡੇਟਾ ਇਕਫੂੰ ਤੇ ਵਿਸ਼ਲੇ਷ਣ ਕਰਦੇ ਨ। ਅਸ ਅਪਨੇ ਸਰਕਾਰ ਕਨ੍ਵੈ ਸਮਸ਼ਾਏਂ ਦਾ ਨਿਦਾਨ ਕਰਨੇ ਚ ਮਦਦ ਕਰਨੇ ਲੇਈ, ਤੇ ਵੇਬਸਾਈਟ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਤੁਂਦੇ ਆਈਪੀ ਪਤਾ ਦੀ ਪਨਛਾਨ ਤੇ ਤੁਪਧੋਗ ਕਰਦੇ ਆਂ। ਤੁਂਦੇ ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਪ੍ਰੋਟੋਕੋਲ ("ਆਈਪੀ") ਪਤੇ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਤੁਂਦੀ ਪਨਛਾਨ ਕਰਨੇ ਚ ਮਦਦ ਕਰਨੇ ਤੇ ਵਧਾਕ ਜਨਸਾਂਖਿਕੀਅ ਜਾਨਕਾਰੀ ਇਕਫੂੰ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਬੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਐ।

ਕੁਕੀਜ਼ ਤੇ ਹੋਰ ਪਨਛਾਨਾਨੇ ਆਲੇ

ਅਸ ਅਪਨੇ ਵੇਬ ਪੇਜ ਦੇ ਪ੍ਰਵਾਹ ਦਾ ਵਿਸ਼ਲੇ਷ਣ ਕਰਨੇ, ਪ੍ਰਚਾਰ ਪ੍ਰਭਾਵਸ਼ੀਲਤਾ ਗੀ ਮਾਪਨੇ, ਤੇ ਭਰੋਸੇ ਤੇ ਸੁਰਕਾ ਗੀ ਬਢਾਵਾ ਦੇਨੇ ਚ ਮਦਦ ਕਰਨੇ ਆਸਟੈ ਵੇਬਸਾਈਟ ਦੇ ਕਿਥ ਪਤ੍ਰੇ ਪਰ "ਕੁਕੀਜ਼" ਜਨੇਹ ਡੇਟਾ ਸੰਗ੍ਰਹਣ ਉਪਕਰਣਾਂ ਦਾ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਕਰਦੇ ਆਂ। "ਕੁਕੀਜ਼" ਤੁੰਦੀ ਹਾਰਡ ਡ੍ਰਾਇਵ ਪਰ ਰਖਖੀ ਗੇਦੀ ਛੋਟੀ ਫਾਇਲਾਂ ਨ ਜੇਹ ਡਿਧਾਂ ਸਾਫ਼ੀ ਸੇਵਾਏਂ ਦੇਨੇ ਚ ਸਾਫ਼ੀ ਮਦਦ ਕਰਦਿਆਂ ਨ। ਕੁਕੀਜ਼ ਚ ਤੁੰਦਾ ਕੋਈ ਬੀ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਨੇਈ ਹੋਂਦਾ ਐ। ਅਸ ਕਿਥ ਏਸੇ ਫੀਚਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਦੇ ਆਂ ਜੇਹ ਡੇ ਸਿਰਫ "ਕੁਕੀ" ਦੇ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਦੇ ਰਾਹੋਂ ਗੈ ਉਪਲਬਧ ਨ। ਕੁਕੀਜ਼ ਸਾਫ਼ੀ ਮਦਦ ਬੀ ਕਰੀ ਸਕਦਿਆਂ ਨ ਜੇਹ ਫੀ ਤੁੰਦੀ ਰੁਚਿ ਗੀ ਲਕਧ ਬਨਾਂਦੀ ਐ। ਜੇਕਰ ਤੁੰਦਾ ਬ੍ਰਾਉਜਰ ਇਜਾਜਤ ਦਿੱਦਾ ਐ ਤਾਂ ਤੁਸ ਸਾਫ਼ੀ ਕੁਕੀਜ਼ ਗੀ ਨਕਾਰਨੇ/ਹਟਾਨੇ ਲੇਈ ਹਮੇਸ਼ਾ ਆਯਾਦ ਓ, ਹਾਲਾਂਕਿ ਉਸ ਸਿਧਿ ਚ ਤੁਸ ਵੇਬਸਾਈਟ ਪਰ ਕਿਥ ਫੀਚਰੋਂ ਦਾ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਨੇਈ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਓ। ਇਸਦੇ ਅਲਾਵਾ, ਤੁਸੋਂਗੀ ਵੇਬਸਾਈਟ ਦੇ ਕਿਥ ਪਤ੍ਰੇ ਪਰ "ਕੁਕੀਜ਼" ਜਾਂ ਇਸੀ ਜਨੇਹ ਹੋਰ ਉਪਕਰਣਾਂ ਦਾ ਸਾਮਨਾ ਕਰਨਾ ਪੌਂਦਾ ਐ ਜੇਹ ਡੇ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀ ਆਸੇਆ ਰਖੇ ਗੇਦੇ ਨ। ਅਸ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀ ਆਸੇਆ ਕੁਕੀਜ਼ ਦੇ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਗੀ ਨਿਧਨਤ ਨੇਈ ਕਰਦੇ। ਅਸ ਮਾਰਕੇਟਿੰਗ ਤੇ ਵਿਸ਼ਲੇ਷ਣਾਤਮਕ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲੇਈ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਸਾਝੇਦਾਰੋਂ ਜਿਧਾਂ Google Analytics ਥਮਾਂ ਕੁਕੀਜ਼ ਦਾ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਕਰਦੇ ਆਂ। Google Analytics ਅਸੋਂਗੀ ਏਹ ਸਮਝਨੇ ਚ ਮਦਦ ਕਰਦਾ ਐ ਜੇ ਸਾਫ਼ੇ ਗ੍ਰਾਹਕ, ਬਿਜਨੇਸ ਪਾਰਟਨਰ, ਤੇ ਵਿਕ੍ਰੇਤਾ ਸਾਈਟ ਦਾ ਕਿਸ ਚਾਲੀ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਕਰਦੇ ਨ। ਤੁਸ ਗ੍ਰੂਗਲ ਤੁੰਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਕਿਸ ਚਾਲੀ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਕਰਦਾ ਐ ਇਸਦੇ ਬਾਰੇ ਚ ਹੋਰ ਪਫੀ ਸਕਦੇ ਓ ਇਲੈ: <https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. ਤੁਸ ਇਲੈਂ ਗ੍ਰੂਗਲ ਏਨਾਲਿਟਿਕਸ ਥਮਾਂ ਬੀ ਑ਈ-ਆਉਟ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਓ: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. ਤੁਸ ਕੁਕੀਜ਼ ਦੇ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਗੀ ਵਧਿਤਗਤ ਬ੍ਰਾਉਜਰ ਸਤਰ ਪਰ ਬੀ ਨਿਧਨਤ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਓ, ਪਰ ਜੇਕਰ ਤੁਸ ਕੁਕੀਜ਼ ਗੀ ਅਕਸਮ ਕਰਨਾ ਚੁਨਦੇ ਓ ਤਾਂ ਏਹ ਸੇਵਾਏਂ ਪਰ ਕਿਥ ਫੀਚਰੋਂ ਜਾਂ ਫੰਕਸ਼ਨਾਂ ਦੇ ਇਸ਼ਟੇਮਾਲ ਗੀ ਸੀਮਿਤ ਕਰੀ ਸਕਦਾ ਐ। ਅਸ ਇਕਫੂੰ ਕਰਨੇ ਆਹ ਲੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦੇ ਕਿਸਮਾਂ ਗੀ ਹਮੇਸ਼ਾ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤੀ ਦੀ ਸ਼ਾਰ੍ਤੇ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਧਨਤ ਕੀਤਾ ਜਾਗ। ਹੋਰ ਮਤੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਆਸਟੈ ਕੁਪਾ ਕਰਿਥੈ ਕੁਕੀ ਨੀਤੀ ਪਰ ਜਾਓ

ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਸਾਝਾ ਕਰਨੇ ਦੇ ਬਾਰੇ ਚ ਸਮਝੀ

ਅਸ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਜੇਹ ਫਾ ਤੁੰਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਰਿਸ਼ਤੋਂ ਕਨੈ ਸੀਧੇ ਤੌਰ ਪਰ ਜੁਡੇ ਦਾ ਐ, ਕਮਧਨੀ ਸੰਬੰਧ, ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ, ਵਿਕ੍ਰੇਤਾ, ਸਰਬਂਧਤ ਕਮਧਨਿਧਿਆਂ ਦੇ ਸਾਫ਼ੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਰਿਵਾਰ ਦੇ ਹੋਰ ਸਦਸ਼ਾਂ ਕਨੈ ਤੇ ਹੋਰ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀਆਂ ਕਨੈ ਸਾਫ਼ੀ ਹੋਰ ਨਿਗਮ ਸੰਖਾਏਂ ਤੇ ਸੰਬੰਧਾਂ ਕਨੈ ਤੁੰਦੇ ਆਸੇਆ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਗੇਦੀ ਸੇਵਾਏਂ ਗੀ ਉਪਲਬਧ ਕਰੋਆਨੇ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਜਿਧਾਂ ਸ਼ਿਪਮੇਂਟ ਡਿਲੀਵਰ ਕਰਨੇ, ਇਕ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਮੌਕੇ ਦੀ ਪਨਚਾਨ ਕਰਨੇ, ਸਾਫ਼ੀ ਪੇਸ਼ਕਾਂ ਚ ਅਤੰਰਾਲ ਦਾ ਵਿਸ਼ਲੇ਷ਣ ਕਰਨੇ ਜਾਂ ਹੋਰ ਵੈਧ ਹਿਤੋਂ ਆਸਟੈ ਸਾਝਾ ਕਰੀ ਸਕਨੇ ਆਂ। ਏਹ ਸੰਖਾਏਂ, ਸਾਝੇਦਾਰੋਂ ਤੇ ਸੰਬੰਧਤਾਏਂ ਤੁਸੋਂਗੀ ਅਪਨੇ ਉਤਾਦ ਤੇ ਸੇਵਾਏਂ ਦੇਨੇ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਕਨੈ ਅਪਨੇ ਸੰਬੰਧਾਂ, ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਸਾਝੇਦਾਰੋਂ ਤੇ ਹੋਰ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਕਖੋਂ ਕਨੈ ਹੋਰ ਬੀ ਇਸ ਚਾਲੀ ਦੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਸਾਂਝਾ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਨ ਤੇ ਇਸ ਚਾਲੀ ਦੇ ਸਾਝਾ ਕਰਨੇ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਦੇ ਤੌਰ ਉਪਰ ਤੁਸੋਂਗੀ ਮਾਰਕੇਟਿੰਗ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਨ ਜਦੂੰ ਤਗਰ ਤੁਸ ਸਪ਼ਸ਼ਟ ਰੂਪ ਕਨੈ ਬਾਹਰ ਨੇਈ ਨਿਕਲਦੇ।

ਜੇਕਰ ਕਾਨੂੰਨ ਦੇ ਤੈਹ ਤ ਜਾਂ ਇਸ ਸਨਵਾਨਾ ਕਨੈ ਇਸ ਚਾਲੀਂ ਦੀ ਲੋਡ ਹੋਏ ਤਾਂ ਅਸ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਕਰੀ ਸਕਨੇ ਆਂ ਜੇ ਇਸ ਚਾਲੀ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਸਬਪੋਨਾ, ਕੋਰਟ ਦੇ ਆਦੇਸ਼, ਜਾਂ ਹੋਰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਕਿਧਿਆ ਜਾਂ ਕਾਰਵਾਈ ਦਾ ਯਕਾਬ ਦੇਨੇ ਲੇਈ ਉਚਿਤ ਰੂਪ ਕਨੈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਐ। ਅਸ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਕਾਨੂੰਨ ਪ੍ਰਕਰਤਨ ਏਜੰਸਿਧਿਆਂ, ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦੇ ਮਾਲਿਕੋਂ, ਜਾਂ ਹੋਰ ਲੋਕਾਂ ਗੀ ਇਸ ਸਨਵਾਨਾ ਕਨੈ ਕਰੀ ਸਕਨੇ ਆਂ ਜੇ ਇਸ ਚਾਲੀ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ AllcargoGati, ਸਾਫ਼ੇ ਗ੍ਰਾਹਕੋਂ/ਵਿਕ੍ਰੇਤਾਏ/ਵਧਾਪਾਰ ਭਾਗੀਦਾਰੋਂ, ਸਾਫ਼ੇ ਕਰਮਚਾਰਿਧਿਆਂ ਜਾਂ ਕੁਸੈ ਹੋਰ ਵਧਿਤ ਦੀ ਸੁਰਕਾ, ਸੰਪਤਿ, ਜਾਂ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦੀ ਰਕਾ ਲੇਈ ਉਚਿਤ ਰੂਪ ਕਨੈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਐ, ਜਾਂ ਇਸ ਆਸਟੈ: ਸਾਫ਼ੀ ਵੇਬਸਾਈਟ ਦੇ ਨਿਧਮ ਤੇ ਸ਼ਾਰ੍ਤੇ ਜਾਂ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤੀ ਗੀ ਲਾਗੂ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਏਸੇ ਦਾਵੇਂ ਦਾ ਯਕਾਬ ਦੇਨਾ ਜੇ ਕੋਈ ਵਿਜਾਪਨ, ਪੋਸ਼ਟਿੰਗ ਜਾਂ ਹੋਰ ਸਾਮਗ੍ਰੀ ਕੁਸੈ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦਾ ਤਲਲਾਂਘਨ ਕਰਦੀ ਐ; ਜਾਂ ਸਾਫ਼ੇ ਬਰਤੂਨੀ ਜਾਂ ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰੋਂ, ਸੰਪਤਿ ਜਾਂ ਨਿਜੀ ਸੁਰਕਾ ਦੀ ਰਕਾ ਕਰਨਾ।

ਪ੍ਰਸ਼ੰਸਕਰਣ ਲੇਈ ਤੁੰਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਗੀ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦੇ ਬੇਲਾਈ, ਅਸ ਇਸਦੀ ਸੁਰਕਾ ਲੇਈ ਉਚਿਤ ਸੁਰਕਾ ਤੁਪਾਧੇਂ ਗੀ ਲਾਗੂ ਕਰਦੇ ਆਂ। ਇਸਦੇ ਅਲਾਵਾ, ਜਿਥੈ ਲਾਗੂ ਹੋਂਦਾ ਐ, ਅਸ ਤ੍ਰੀਧੋਂ ਪਾਰਟੀ ਕਨੈ ਸਮਝੌਤੇ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਦੇ ਆਂ, ਏਹ ਸੁਨਿਸ਼ਚਿਤ ਕਰਦੇ ਨ ਜੇ ਓਹ ਤੁੰਦੇ ਡੇਟਾ ਗੀ ਸਿਰਫ ਨਿਰਦਿੱਤ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲੇਈ ਸੰਸਾਧਿਤ ਕਰਦੇ ਨ ਤੇ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਗੀ ਬਰਕਰਾਰ ਰਖਦੇ ਨ ਤੇ ਸਥਕ ਸੁਰਕਾ ਮਾਨਕਾਂ ਦਾ ਪਾਲਨ ਕਰਦੇ ਨ।

ਸੁਰਕ਼ਾ ਤੇ ਸੁਰਕ਼ਾ ਸਰਬੰਧੀ ਸਾਵਧਾਨਿਯਾਂ

- ਗ੍ਰਾਹਕ, ਲਾਗੂ ਕਾਨੂਨ ਤੇ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਅਨੁਪਾਲਨ ਚ। ਡੇਟਾ ਰਿਟੈਨ ਦੀ ਅਵਧਿ ਗ੍ਰਾਹਕ ਆਸੇਆ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਟੀਧਰ ਡਾਟਾ ਰਿਟੈਨ ਨੀਤਿਯਾਂ, ਕਾਨੂਨੀ ਦਾਇਤਿਵਾਂ ਤੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ
- ਸਾਫ਼ੇ AllcargoGati ਖੁਦਰਾ ਗ੍ਰਾਹਕੋਂ ਲੋਈ: ਸਾਫ਼ੇ ਡੇਟਾ ਗੀ ਘਹੁ ਕਰਨੇ ਤੇ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਸਿਫ਼ਾਂਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਰੂਪ, ਅਥਵਾ ਮਕਸਦ ਗੀ ਪੂਰਾ ਕਰਨੇ ਲੋਈ ਜਿਥੈ ਤਗਰ ਲੋਡ ਹੋਗ, ਜਿਸਦੇ ਲੋਈ ਏਹ ਇਕਟੂਾ ਕੀਤਾ ਗੇਆ ਹਾ ਤੇ ਇਸਦੇ ਬਾਦ ਇਕ ਉਚਿਤ ਅਵਧਿ ਗੀ ਸੁਰਕ਼ਾ ਮਕਸਦ ਆਸਟੈ ਆਡਿਟ, ਲੇਖਾ, ਅਨੁਬੰਧ, ਤਕਨੀਕੀ ਤੇ ਕਾਨੂਨੀ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਦਾ ਪਾਲਨ ਕਰਨੇ ਤੇ/ਜਾਂ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂਨਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਫ਼ੀ ਰਿਕਾਰਡ ਰਿਟੈਨ ਨੀਤਿ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੁਸੈ ਬੀ ਵਿਵਾਦ, ਦਾਵਿਆਂ ਦਾ ਸਮਾਧਾਨ ਕਰਨੇ ਲੋਈ ਬਰਕਰਾਰ ਰਕਖੋਗੇ।

ਤੌਰੇ ਹਕ

ਅਥਵਾ AllcargoGati ਚ ਹਰ ਉਚਿਤ ਕਦਮ ਚੁਕਨੇ ਆਂ ਤਾਂ ਜੇ ਏਹ ਸੁਨਿਸ਼ਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਜੇ ਤੁੰਦਾ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਜੇਹੜਾ ਅਥਵਾ ਸੱਸਾਧਿਤ ਕਰਨੇ ਆਂ, ਓਹ ਸਟੀਕ ਹੈ ਤੇ ਜਿਥੈ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੋਏ, ਅਦ੍ਯਤਨ ਰਕਖੇਆ ਜਾ, ਤੇ ਤੁੰਦਾ ਕੋਈ ਬੀ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਜੇਹੜਾ ਅਥਵਾ ਸੱਸਾਧਿਤ ਕਰਨੇ ਆਂ ਜੇਹੜਾ ਤੁਸ ਅਦੇਸ਼ੀ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਓ, ਗਲਤ ਹੈ (ਜਿਸ ਮਕਸਦੋਂ ਆਸਟੈ ਤੁਹਾਨੋਂਗੀ ਸੱਸਾਧਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ) ਗੀ ਮਿਟਾਧਾ ਜਾਂ ਠੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾ।

ਸਾਫ਼ੇ AllcargoGati ਰਿਟੈਲ ਗ੍ਰਾਹਕੋਂ ਲੋਈ: ਤੁਸ ਅਪਨੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਗੀ ਠੀਕ ਕਰਨੇ ਤੇ ਅਪਡੇਟ ਕਰਨੇ ਲੋਈ ਸਾਫ਼ੇ ਕੋਲ ਪੁੱਜੀ ਸਕਦੇ ਓ, ਜਿੰਦੇ ਚ ਸੇਵਾ ਸਾਫ਼ੇ ਕੋਲਾ ਲੈਂਦੇ ਬੇਲਲੈ ਤੁੰਦੇ ਆਸੇਆ ਦਿੱਤੀ ਗੇਦੀ ਕੁਸੈ ਬੀ ਚਾਲਲੀ ਦੀ ਗੈਰ-ਅਨਿਵਾਰ੍ਧ ਜਾਨਕਾਰੀ ਗੀ ਹਟਾਨਾ ਬੀ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਰਿਕੇਸਟਾਂ ਚ ਤੁੰਦੀ ਮਦਦ ਕਰਨੇ ਲੋਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਿਧੈ ਅਦੇਸ਼ੀ ਹੇਠ ਦਿੱਤੀ ਗੇਦੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਨਕਾਰੀ ਪਰ ਲਿਖੋ।

ਤੁੰਦੇ ਕੋਲ ਅਪਨੀ ਸਹਮਤਿ ਗੀ ਵਾਪਸ ਲੈਨੇ ਦਾ ਵਿਕਲਪ ਏ ਜੇਹੜੀ ਤੁਸੋਂ ਪੈਹ ਲੇ ਥਮਾਂ ਗੈ ਦਿੱਤੀ ਗੇਦੀ ਹੈ ਤੇ ਅਦੇਸ਼ੀ ਹੇਠ ਦਿੱਤੀ ਗੇਦੀ ਸੰਪਰਕ ਜਾਨਕਾਰੀ ਪਰ ਲਿਖਿਧੈ। ਕੁਪਾ ਕਰਿਧੈ ਅਪਨੇ ਸੰਚਾਰ ਦੀ ਅਪਨੀ ਵਿ਷ਯ-ਵਸਤੂ ਚ "ਸਹਮਤਿ ਵਾਪਸ ਲੋਈ" ਦਾ ਜਿਕਰ ਕਰੋ। ਅਥਵਾ ਤੁੰਦੀ ਰਿਕੇਸਟ ਪਰ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨੇ ਥਮਾਂ ਪੈਹ ਲੇ ਇਸ ਚਾਲਲੀ ਦੀ ਰਿਕੇਸਟਾਂ ਦੀ ਸਤਿਾਪਨ ਕਰਗੇ। ਪਰ, ਕੁਪਾ ਕਰਿਧੈ ਧਾਨ ਦੇਓ ਜੇ ਸਹਮਤਿ ਵਾਪਸੀ ਪੂਰਵਤ ਨੈਵੀ ਹੋਗ ਤੇ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਦੀ ਸ਼ਰਤੋਂ, ਸਰਬੰਧਤ ਵੇਬਸਾਈਟ ਦੇ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਰਤੋਂ ਤੇ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂਨਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਗ। ਇਸ ਸਥਿਤੀ ਚ ਜੇਕਰ ਤੁਸ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਦੇ ਤੈਹ ਤ ਅਦੇਸ਼ੀ ਦਿੱਤੀ ਗੇਦੀ ਸਹਮਤਿ ਗੀ ਵਾਪਸ ਲੈਂਦੇ ਓ ਤਾਂ ਇਸ ਚਾਲਲੀ ਦੀ ਵਾਪਸੀ ਤੁੰਦੀ ਵੇਬਸਾਈਟ ਤਗਰ ਪੁਜਨੇ ਚ ਬਾਧਾ ਪਾਈ ਸਕਦੀ ਹੈ ਜਾਂ ਸਾਫ਼ੀ ਸੇਵਾਏ ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਗੀ ਸੀਮਿਤ ਕਰੀ ਸਕਦੀ ਹੈ ਜਿੰਦੇ ਆਸਟੈ ਅਥਵਾ ਜਾਨਕਾਰੀ ਗੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝਨੇ ਆਂ।

ਤੁਸੋਂਗੀ ਤੁਸ ਮਾਹੜ ਨੂੰ ਗੀ ਨਾਮਾਂਕਤ ਕਰਨੇ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਏ ਜੇਹੜਾ ਤੁੰਦੀ ਅਕਸਮਤਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਚ ਤੁੰਦੀ ਤਰਫਾ ਕਮਮ ਕਰਗ। ਇਸ ਚਾਲਲੀ ਦਾ ਨਾਮਾਂਕਨ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂਨ ਤੇ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰੰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਨਾ ਲੋਡਚਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਸਰਬੰਧੀ ਚ ਅਪਨੀ ਰਿਕੇਸਟ ਗੀ ਪ੍ਰੋਸੇਸ ਕਰਨੇ ਲੋਈ ਕੁਪਾ ਅਦੇਸ਼ੀ ਨਿਚਲੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿਵਰਣ ਪਰ ਲਿਖੋ। ਨਾਮਾਂਕਨ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨੇ ਆਹ ਲੇ ਵੈਧ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਗੀ ਹਾਸਲ ਕਰਨੇ ਪਰ, ਅਥਵਾ ਨਾਮਾਂਕਤ ਵਿਕਿਤ ਗੀ ਪਨਛਾਨਗੇ ਤੇ ਤੁਹਾਨੀਂ ਤੁੰਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਕੱਨੈ ਸਰਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨੇ ਦੀ ਇਜਾਜਤ ਦੇਗੇ, ਜਿੰਦੇ ਚ ਏਕਸੇਸ, ਸੁਧਾਰ, ਹਟਾਨੇ, ਜਾਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਿਵਾਰਣ ਆਸਟੈ ਅਨੁਰੋਧ ਬੀ ਸ਼ਾਮਲ ਨ।

ਤੁਸੋਂਗੀ ਅਪਨੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦੇ ਬਾਰੇ ਚ ਕੁਸੈ ਬੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਜਾਂ ਚਿੰਤਾ ਗੀ ਸਾਫ਼ੇ ਨਾਮਿਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੱਨੈ ਪੇਸ਼ ਕਰਨੇ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਏ, ਜਿਥਾਂ ਛਹੋਂਦਾ ਹੈ। ਭਾਰਤ ਚ ਡੇਟਾ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨਿਯਮਾਂ ਕੱਨੈ ਸਰਬੰਧਤ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਜਾਂ ਪ੍ਰਕਿਧਿਆਏ ਲੋਈ, ਅਥਵਾ ਹੋਰ ਬਾਈ ਲੋਈ ਡਿਜਿਟਲ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਸੰਰਕਣ ਅਧਿਨਿਯਮ, 2023 ਦਾ ਸਾਂਦਰਭ ਲੈਨੇ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੰਦੇ ਨ।

ਸਾਫ਼ੇ ਗ੍ਰਾਹਕ ਗ੍ਰਾਹਕੋਂ ਲੋਈ: AllcargoGati ਤੁੰਦੇ ਭਰੋਸੇ ਗੀ ਮਹਤਵ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਤੇ ਤੁੰਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਦੀ ਰਕ਼ਾ ਤੇ ਇਸ ਗਲਲੈ ਗੀ ਸੁਨਿਸ਼ਤ ਕਰਨੇ ਲੋਈ ਸਮਰਪਿਤ ਏ ਜੇ ਤੁੰਦਾ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਸੁਰਕ਼ਤ ਤੇ ਜਿਮੇਦਾਰੀ ਕੱਨੈ ਸੰਭਾਲੇਆ ਜਾ। ਡੇਟਾ ਪ੍ਰੋਸੇਸਰ ਦੇ ਤੌਰ ਪਰ, AllcargoGati ਸਾਫ਼ੇ ਗ੍ਰਾਹਕੋਂ ਦੀ ਤਰਫਾ ਤੁੰਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਗੀ ਪ੍ਰੋਸੇਸ ਕਰਦਾ ਏ ਜੇਹੜੇ ਡੇਟਾ ਫਿਲਡਾਈਅਰੀ ਦੇ ਰੂਪ ਚ ਕਮਮ ਕਰਦੇ ਨ। ਇਸ ਕਸਮਤਾ ਚ ਅਥਵਾ ਅਪਨੇ ਗ੍ਰਾਹਕੋਂ ਆਸੇਆ ਦਿੱਤੇ ਗੇਦੇ ਨਿਰੰਦੇਸ਼ਾਂ ਤੇ ਲਾਗੂ ਡੇਟਾ ਸੰਰਕਣ ਕਾਨੂਨਾਂ ਦਾ ਪਾਲਨ ਕਰਦੇ ਆਂ, ਇਨ੍ਹਾਂ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦਾ ਪ੍ਰਯੋਗ ਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਗ੍ਰਾਹਕ (ਡੇਟਾ ਫਿਲਡਾਈਅਰੀ) ਆਸੇਆ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤੁੰਦੇ ਨਿਜੀ

ਡੇਟਾ ਦੇ ਕਲੋਕਟਰ/ਮਾਲਕ ਦੇ ਰੂਪ ਚ। ਅਸ ਏਹ ਸੁਨਿਸ਼ਤ ਕਰਗੇ ਜੇ ਤੁੰਦੀ ਰਿਕੇਸਟੇਂ ਗੀ ਭਾਰਤ ਚ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨੇਂ ਜਿਧਾਂ ਡਿਜ਼ਿਟਲ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਕਿਧਾ ਕੀਤੀ ਜਾ

ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਸੰਰਕਖਣ ਅਧਿਨਿਯਮ 2023. ਜੇਕਰ ਤੁਸੇਂਗੀ ਅਪਨੇ ਡੇਟਾ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦੇ ਬਾਰੇ ਚ ਕੋਈ ਸੁਆਲ ਜਾਂ ਚਿੰਤਾ ਐ ਤਾਂ ਕ੃ਪਾ ਕਰਿਯੈ ਸਾਫ਼ੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕਨ੍ਵੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨੇ ਚ ਸਂਕੋਚ ਨੇਈ ਕਰੋ, ਜਿਥਾਂ ਛਹੌਂਦਾ ਐ।

ਸਾਫ਼ੇ ਡਿਲੀਵਰੀ ਪਾਰਟਨਰ ਜਾਂ ਡਿਲੀਵਰੀ ਏਸੋਸਿਏਟਾਂ ਲੇਈ: AllcargoGati ਅਪਨੇ ਸਾਰੇ ਡਿਲੀਵਰੀ ਪਾਰਟਨਰ / ਡਿਲੀਵਰੀ ਏਸੋਸਿਏਟਾਂ ਦੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਦਾ ਆਦਰ ਕਰਦਾ ਐ। ਡੇਟਾ ਪ੍ਰਿਸਿਪਲ ਦੇ ਤੌਰ ਪਰ ਤੁਸੇਂਗੀ ਅਪਨੇ ਬਾਰੇ ਚ ਸਾਫ਼ੇ ਕੋਲ ਮੌਜੂਦ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਤਗਰ ਪੁੱਝਨੇ ਦੀ ਗੁਹਾਰ ਲਾਨੇ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਐ, ਜਿਦੇ ਚ ਤੁੰਦੇ ਡੇਟਾ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਤੇ ਪ੍ਰਸੰਸਕਰਣ ਇਸ ਬਾਰੈ ਜਾਨਕਾਰੀ ਬੀ ਸ਼ਾਮਲ ਐ। ਤੁਸ ਅਪਨੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਗੀ ਹਟਾਨੇ, ਸਹਮਤਿ ਵਾਪਸ ਲੈਨੇ, ਜਾਂ ਕੁਸੈ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦੀ ਗੁਹਾਰ ਲਾਨੇ ਲੇਈ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਗੇਂਦੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕਨ੍ਵੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੀ ਸਕਦੇ ਓ। ਤ੍ਰੀਧੇ ਪਾਰਟੀ ਦੇ ਵਿਕ੍ਰੇਤਾ ਆਸੇਆ ਨਿਯੋਜਿਤ ਡਿਲੀਵਰੀ ਪਾਰਟਨਰ ਦੇ ਰੂਪ ਚ, ਤੁੰਦੇ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਗੀ ਸੰਸਾਧਿਤ ਕਰੀ ਸਕਦਾ ਐ; ਹਾਲਾਂਕਿ, ਤੁੰਦੇ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਦਾ ਪ੍ਰਯੋਗ ਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਤੁੰਦੇ ਨਿਯੋਕਤਾ ਦੇ ਮਾਧਿਮ ਕਨ੍ਵੇ ਹੋਗ। AllcargoGati ਤੁੰਦੇ ਨਿਯੋਕਤਾ ਕਨ੍ਵੇ ਮਿਲਿਅਨ ਏਹ ਸੁਨਿਸ਼ਤ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਕਮ ਕਰਗ ਜੇ ਤੁੰਦੇ ਅਧਿਕਾਰੋਂ ਗੀ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨੇਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੁਰਕਖਤ ਤੇ ਬਕਰਾਰ ਰਖਿਆ ਜਾ।

ਤੁੰਦੀ ਸਹਮਤਿ

ਸਾਫ਼ੀ ਵੇਬਸਾਇਟ ਪਰ ਜਾਨੇ ਕਨ੍ਵੇ ਜਾਂ ਅਪਨੀ ਜਾਨਕਾਰੀ ਦੇਨੇ ਕਨ੍ਵੇ, ਤੁਸ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵੇਬਸਾਇਟ ਪਰ ਅਪਨੀ ਜਾਨਕਾਰੀ (ਸਾਂਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਸਮੇਤ) ਗੀ ਇਕਟਾ ਕਰਨੇ, ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਨੇ, ਸੰਗ੍ਰਹਣ ਕਰਨੇ, ਖੁਲਾਸਾ ਕਰਨੇ ਤੇ ਪ੍ਰਸੰਸਕਰਣ ਲੇਈ ਸਹਮਤਿ ਦਿੱਦੇ ਓ। ਜੇਕਰ ਤੁਸ ਕੁਸੈ ਹੋਰ ਮਾਹ ਨੂੰ ਦਾ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਸਾਫ਼ੇ ਕਨ੍ਵੇ ਸਾਂਝਾ ਕਰਦੇ ਓ ਤਾਂ ਤੁਸ ਇਸ ਗਲੈ ਦੀ ਪੁਣਿ ਕਰਦੇ ਓ ਜੇ ਤੁਸੇਂਗੀ ਐਸਾ ਕਰਨੇ ਦਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਅਧਿਕਾਰ ਐ ਤੇ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਚ ਦਿੱਤੇ ਗੇਂਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਉਸ ਜਾਨਕਾਰੀ ਗੀ ਸੰਸਾਧਿਤ ਕਰਨੇ ਦੀ ਇਹਾਜਤ ਦੇਨੇ ਦੀ ਇਹਾਜਤ ਐ। ਵੇਬਸਾਇਟ ਪਰ ਜਾਂ ਕੁਸੈ ਬੀ ਸਾਂਝੀਦਾਰ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਜਾਂ ਪ੍ਰਤਿ਷਼ਠਾਨਾਂ ਦੇ ਰਾਹੋਂ ਅਪਨਾ ਨਿਜੀ ਡੇਟਾ ਤਪਲਬਧ ਕਰੋਅਨੇ ਕਨ੍ਵੇ, ਤੁਸ ਅਤੇ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਚ ਦਸ਼ੇ ਗੇਂਦੇ ਉਦ੍ਘੇਣੋਂ ਲੇਈ ਏਸਏਮਏਸ, ਤੁਰਤ ਸਾਂਦੇਸ਼ ਐਪ, ਕਾਲ, ਤੇ/ਜਾਂ ਈਮੇਲ ਰਾਹੋਂ ਤੁੰਦੇ ਕਨ੍ਵੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨੇ ਲੇਈ ਸਹਮਤਿ ਦਿੱਦੇ ਓ।

ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਚ ਸਂਸ਼ੋਧਨ

ਕ੃ਪਾ ਕਰਿਯੈ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਪਰ ਬਦਲਾਵ ਜਾਂ ਅਪਡੇਟ ਆਸਤੈ ਸਾਫ਼ੀ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰੋ। ਅਸ ਇਸ ਗੋਪਨੀਧਤਾ ਨੀਤਿ ਗੀ ਅਪਡੇਟ ਕਰੀ ਸਕਨੇ ਆਂ ਤਾਂ ਜੇ ਸਾਫ਼ੀ ਸੂਚਨਾ ਪ੍ਰਥਾਏਂ ਚ ਬਦਲਾਵ ਗੀ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਈ ਸਕੇ। ਅਸ ਤੁਸੇਂਗੀ ਸਾਫ਼ੀ ਨੀਤਿ/ਸੂਚਨਾ ਗੀ ਪਿਛਲੇ ਅਪਡੇਟ ਹੋਨੇ ਦੀ ਤਰੀਕ ਗੀ ਪੋਸਟ ਕਰਿਯੈ, ਸਾਫ਼ੀ ਵੇਬਸਾਇਟ ਪਰ ਸੂਚਨਾ ਦੇਇਥੈ, ਜਾਂ ਤੁਸੇਂਗੀ ਇਕ ਈਮੇਲ ਮੇਜਿਧੈ ਜਿਸਲੈ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨ ਦੇ ਤੈਹ ਤ ਏਹ ਕਰਨਾ ਹੋਗ ਤਾਂ ਤੁਸੇਂਗੀ ਮਤੇ ਮਹਤਵ ਆਹ ਲੇ ਬਦਲਾਵੇਂ ਬਾਰੈ ਅਲਟ ਕਰਗੇ।

ਅਫਸਰ ਜੀ

ਸੁਵੀਂ ਸ਼ਰਮਿਣਾ ਮਜ਼ੁਮਦਾਰ ਜੀ

ਪਦਨਾਮ: ਪ੍ਰਮੁਖ – ਗ੍ਰਾਹਕ ਅਨੁਭਵ

਑ਲਕਾਰਗੋ ਗਤਿ ਲਿਮਿਟੇਡ

ਈਮੇਲ: privacy.grievance@allcargologistics.com ਪਰ ਲਿਖੋ

ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ: 1860-123-4284 ਪਰ

22, Languages (Kannada)

ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿ

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ನೀವು ಗೌರವಿಸುತ್ತಿರಿ ಎಂದು ನಾವು ಅಥವಾದಿಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ನಮ್ಮ ಮೇಲಿನ ನಿಮ್ಮ ನಂಬಿಕೆಯನ್ನು ನಾವು ಪ್ರಶಂಸಿಸುತ್ತೇವೆ. ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯು, ಗತಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪೆರ್ಸ್ & ಸಪ್ಲೈ ಚೈನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಆಲ್‌ಕಾಗೋರ್ಡ್ ಗತಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಆಲ್‌ಕಾಗೋರ್ಡ್ ಸಪ್ಲೈ ಚೈನ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಒಟ್ಟಾಗ್ಗೆಯಾಗಿ "ಆಲ್‌ಕಾಗೋರ್ಡ್‌ಗಾಟ್, ನಾವು, ನಮ್ಮ, ನಮಗೆ") ಸೆರಿದಂತೆ ಅದರ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ನಿಮ್ಮ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು AllcargoGati ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.gati.com> ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅದರ ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ "ವೆಬ್‌ಸೈಟ್" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮೂಲಕ ಹೇಗೆ ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತವೆ, ಬಳಸುತ್ತವೆ, ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳುತ್ತವೆ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು (ಒಟ್ಟಿಗೆ "ಸೇವೆಗಳು") ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಸೇವೆಗಳು, ಉತ್ಪನ್ನಗಳು, ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳು ಮತ್ತು ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹೇಗೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತವೆ ಎಂಬುದನ್ನು ವಿವರಿಸುತ್ತದೆ.

ಈ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶಿಸುವ ಮೂಲಕ, ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಮೂಲಕ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ನೀವು ಸ್ವಾಫ್ಘಾವಾಗಿ ಬದ್ದರಾಗಿರಲು ಒಪ್ಪಾಗ್ತಿರಿ ಮತ್ತು ಡೇಟಾ ರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಗೌಪ್ಯತೆಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಆದರೆ ಅವುಗಳಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿರದೆ ಭಾರತದ ಕಾನೂನುಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲುಡಲು ಒಪ್ಪಾಗ್ತಿರಿ, ಇದನ್ನು ನಮ್ಮ ವಿವೇಚನೆಯಿಂದ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಬಹುದು. ನೀವು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು ಅಥವಾ ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಒಪ್ಪಾಗ್ತಿರಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸುವುದನ್ನು ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸುವುದನ್ನು ತಡೆಯಿರಿ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಬಳಸುವ ಮೊದಲು ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸುವ ಮೊದಲು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಒದುವುದು ಮತ್ತು ಅಥವಾದಿಕೊಳ್ಳಲುವುದು ನಿಮ್ಮ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿದೆ.

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯ ಸಂಗ್ರಹವನ್ನು ಅಥವಾದಿಕೊಳ್ಳಿ

ನಿಮ್ಮ ಗುರುತು, ಜನಸಂಖ್ಯಾಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ನೀವು ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸುವಾಗ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಸಂಬಂಧದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕ ನಡೆಸುವಾಗ ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿಮ್ಮ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸಬಹುದಾದ ಕೆಲವು ಮಾಹಿತಿಯ ನಿಮ್ಮ ಸಾಗಣೆಯನ್ನು ಬುಕ್ ಮಾಡುವಾಗ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಗ್ರಾಹಕರು ಆನ್‌ಬೋರ್ಡೆಂಂಗ್ ಮಾಡುವಾಗ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಬಳಸುವಾಗ ನಮಗೆ ಒದಗಿಸಲಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ, ಉದಾಹರಣೆಗೆ ಪ್ರೋಫೆಸರ್, ಲಿಂಜಾಸ್, ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ, ಇಮೇಲ್ ಇಡಿ, ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ಗುರುತಿನ ಪ್ರಾವೆಯಾಗಿ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲಾದ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ. ನೀವು ಒದಗಿಸುವ ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಕಾರವನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಬ್ರಾಹ್ಮಂಡಗಳಿಂದ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಬಹುದು. ಕಾನೂನುಬದ್ದ, ವ್ಯವಹಾರ, ಒಪ್ಪಂದ ಮತ್ತು ಕಾನೂನುಬದ್ದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತೇವೆ. ಒಮ್ಮೆ ನೀವು ನಿಮ್ಮ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಮಗೆ ನೀಡಿದರೆ, ನೀವು ನಮಗೆ ಅನಾಮಧೇಯರಲ್ಲ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಿದಿರಲು ನೀವು ಯಾವಾಗಲೂ

ಆಯ್ದುಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತೀರಿ. ನಿಮ್ಮ ಬಗ್ಗೆ ನಾವು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಕೆಲವು ವರ್ಗಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

- ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮ್ಲೋ ಲಡಿ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ, ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರ ವಿವರಗಳನ್ನು ತೀಳಿದುಕೊಳ್ಳುವಂತಹ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾ (ಅನ್ವಯಿಸಬಹುದಾದಂತೆ);
- ಸಾಗಣೆಯ ವಿತರಣೆಗಾಗಿ ಸ್ಥಳ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಬಿಡಿ.

ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಉದ್ದೇಶವು ನಿಮಗೆ ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರು, ಮಾರಾಟಗಾರರು ಮತ್ತು ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರಿಗೆ ಸುರಕ್ಷಿತ, ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ, ಸುಗಮ ಮತ್ತು ಕಸ್ಟಮ್ಯೂಸ್ ಮಾಡಿದ ಅನುಭವವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದಾಗಿದೆ. ನಮ್ಮ ಜಾಟ ರೂಪ್ಯಾಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ಸಂದರ್ಶಕ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ನಾವು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಇತರ ಸಾಮಾಜಿಕ ಮಾರ್ಫ್ಯಾಟ್ ಹ್ಯಾಂಡಲ್ರೂಗಳಲ್ಲಿ ಸಂದರ್ಶಗಳನ್ನು ಪೂರ್ವಾಂಶ ಮಾಡಲು ನೀವು ಆರಿಸಿಕೊಂಡರೆ. ಆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ನೀವು ನಮಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಈ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಖಾನಿಸಲಾದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅದನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ಪರವಾಗಿ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಕೆಲವು ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳನ್ನು ನಾವು ಆನ್‌ಚೋರ್ಸ್ ಮಾಡಿದ್ದೇವೆ. ಈ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಿಮ್ಮಿಂದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಬಹುದು. ಅಂತಹ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಿಮ್ಮಿಂದ ನೇರವಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದಾಗ, ನೀವು ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತೀರಿ. ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರ ಗೌಪ್ಯತಾ ಅಭಾವಸಗಳು ಅಥವಾ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ನಾವು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ. ಎಂದು AllcargoGati ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಅವರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಎಂದು ನಿಮ್ಮನ್ನು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ನಮ್ಮ ಗುಂಪು ಕಂಪನಿಗಳು ಮತ್ತು ಕೆಲವು ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವೆಚ್ಚಸ್ಪೇಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೆಚ್ಚಸ್ಪೇಟ್‌ಗಳ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ನು ಸಹ ನಾವು ಹೊಂದಿರಬಹುದು. ನೀವು ಅಂತಹ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ನು ಕ್ಷಿಕ್ಷಾ ಮಾಡಿದಾಗ, ನಿಮ್ಮನ್ನು ಅವರ ವೆಚ್ಚಸ್ಪೇಟ್ / ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮಗೆ ಮರುನಿಡೇಂತಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಅದು ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಬಾಹ್ಯ ಪಕ್ಷದಿಂದ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾದ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾ ಅಥವಾ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ಅಭಾವಸಗಳು ಅಥವಾ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ. ಎಂದು AllcargoGati ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಅವರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅವರ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಎಂದು ನಿಮ್ಮನ್ನು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯ ಒಳಗೆ

ನೀವು ವಿನಂತಿಸುವ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೀರಿ. ನಿಮಗೆ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಮಾಡಲು ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಪೂರ್ವಾಂಶಗಳಿಗೆ ಇನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ನವೀಕರಣಗಳಿಂತಹ ಸಂಪರ್ಕನಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೀರಿ. ಅಂತಹ ಒಳಗೊಂಡ ಹೊರಗುಳಿಯವ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನು ನಾವು ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸುತ್ತೀರೆ. ಲೀಡ್‌ಗಳನ್ನು ರಚಿಸಲು ಅಥವಾ ವ್ಯಾಪಾರ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು, ಸಾಗಣೆಗಳನ್ನು ತಲುಪಿಸಲು, ಕೊನೆಯ ಮೇಲಿ ವಿತರಣೆಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು, ಗ್ರಾಹಕರ ಅನುಭವವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು, ವಿವಾದಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು, ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ನಿವಾರಿಸಲು, ನಿಮ್ಮ ಗುರುತನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪರಿಶೀಲನಾ ಇಮ್ಲೋಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು, ಸುರಕ್ಷಿತ ಸೇವೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು, ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರ ಆಸಕ್ತಿಯನ್ನು ಅಳೆಯಲು, ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲು, ಕೊಡುಗೆಗಳು, ಉತ್ಪನ್ನಗಳು, ಸೇವೆಗಳು ಮತ್ತು ನವೀಕರಣಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಿಮಗೆ ತೀಳಿಸಲು; ನಿಮ್ಮ ಅನುಭವವನ್ನು ಕಸ್ಟಮ್ಯೂಸ್ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು; ಆಂತರಿಕ ಉದ್ದೇಶಗಳಾಗಿ ಸಮೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತೀರೆ;

ದೊಷ, ವಂಚನೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಪರಾಧ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ ನಮ್ಮನ್ನು ಪತ್ತೆಹಚ್ಚಿ ರಕ್ಷಿಸಿ, ನಮ್ಮ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಪರತುಗಳನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಿ, ಕಾನೂನಿನಿಂದ ನೀಡಲಾದ ಅಥವಾ ವಿಧಿಸಲಾದ ಹಕ್ಕು ಅಥವಾ ಬಾಧ್ಯತೆಯನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಲಿನಂತಿ ಮತ್ತು ಕಾನೂನು ಬೇಡಿಕೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕಿಯಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಮಾಹಿತಿ ಸಂಗ್ರಹಣೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಿಮಗೆ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ.

ಭಾಗಗಳು, ಪ್ರಶ್ನಾಪತ್ರಗಳು, ನಿಮಿಂದ ಪಡೆದ ಯಶಸ್ವಿನ ಕಂಡುಗಳನ್ನು ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲು ಅಥವಾ ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಅನುಭವವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಮತ್ತು ನಾವು ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಸೇವೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ಕಿಸ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು. ಅಂತಹ ಪೋಸ್ಟ್‌ಗಳಿಗಾಗಿ ನೀವು ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರೊಂದಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಂಡಿರಬಹುದಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಾವು ಬಳಸಬಹುದು. ಈ ಪೋಸ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ನಿಮಗೆ ಅಥವಾ ನಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೇವಾ ಪೂರ್ವಕೆದಾರರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಲ್ಪಟ್ಟ ಮೂಲಕ ನೀವು ಅಗತ್ಯವಿರುವಂತೆ ನಮ್ಮ ಪೋಟ್‌ಲೋಗಳಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲು ನಿಮಗೆ ಸೂಕ್ತ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತೀರಿ.

ನಮ್ಮ ಸೇವಾ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಸುಧಾರಿಸುವ ನಮ್ಮ ಪ್ರಯತ್ನಗಳಲ್ಲಿ, ನಾವು ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಬಳಕೆದಾರರ ಚಟುವಟಿಕೆಯ ಕುರಿತು ಜನಸಂಖ್ಯೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ವಿಶ್ಲೇಷಿಸುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ಸರ್ವರ್‌ನಲ್ಲಿನ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪತ್ತೆಹಚ್ಚಲು ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆ ಅನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ನಾವು ನಿಮ್ಮ IP ವಿಳಾಸವನ್ನು ಗುರುತಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು ಮತ್ತು ವಿಶಾಲವಾದ ಜನಸಂಖ್ಯೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಲು ನಿಮ್ಮ ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಪ್ರೋಟೋಕೋಲ್ ("IP") ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸಹ ಬಳಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಕುಕೀಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಗುರುತಿಸುವಿಕೆಗಳು

ನಮ್ಮ ವೆಚ್ಚಾರ್ಡ ಹರಿವನ್ನು ವಿಶ್ಲೇಷಿಸಲು, ಪ್ರಕಾರದ ಪರಿಣಾಮಕಾರಿತ್ವವನ್ನು ಅಳೆಯಲು ಮತ್ತು ನಂಬಿಕೆ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷತೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸಲು ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆ ಕೆಲವು ಪ್ರಾರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ "ಕುಕೀಸ್" ನಂತಹ ಡೇಟಾ ಸಂಗ್ರಹ ಸಾಧನಗಳನ್ನು ನಾವು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. "ಕುಕೀಸ್" ಎಂದರೆ ನಿಮ್ಮ ಹಾಡ್‌ಡ್ರೈವ್‌ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾದ ಸಣ್ಣ ಫೋಲೋಗಳು, ಅದು ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವಲ್ಲಿ ನಿಮಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಕುಕೀಗಳು ನಿಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಯಕ್ಕಿಸ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. "ಕುಕೀ" ಬಳಕೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಕೆಲವು ವ್ಯೂತಿಷ್ಟಗಳನ್ನು ನಾವು ನೀಡುತ್ತೇವೆ. ನಿಮ್ಮ ಆಸಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಗುರಿಯಾಗಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕುಕೀಗಳ ನಿಮಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಬಹುದು. ನಿಮ್ಮ ಬೌಸರ್ ಅನುಮತಿಸಿದರೆ ನಮ್ಮ ಕುಕೀಗಳನ್ನು ನಿರಾಕರಿಸಲು/ಅಳಿಸಲು ನೀವು ಯಾವಾಗಲೂ ಮುಕ್ತರಾಗಿರುತ್ತೀರಿ, ಆದರೆ ಆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನೀವು ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ವ್ಯೂತಿಷ್ಟಗಳನ್ನು ಬಳಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗಿರಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಾಗಿಯಾಗಿ, ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಇರಿಸಿರುವ ವೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಾನೆ ಕೆಲವು ಪ್ರಾರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ "ಕುಕೀಗಳು" ಅಥವಾ ಇತರ ರೀತಿಯ ಸಾಧನಗಳನ್ನು ನೀವು ಎದುರಿಸಬಹುದು. ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಕುಕೀಗಳ ಬಳಕೆಯನ್ನು ನಾವು ನಿಯಂತ್ರಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಮಾಕ್‌ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿಶ್ಲೇಷಣಾತ್ಮಕ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ Google Analytics ನಂತಹ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಪಾಲುದಾರರಿಂದ ನಾವು ಕುಕೀಗಳನ್ನು ಬಳಸುತ್ತೇವೆ. ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರು, ವಾರ್ತಾರ ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಮಾರಾಟಗಾರರು ಸ್ಪೇಟ್ ಅನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು Google Analytics ನಿಮಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ. Google ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ಕಿಸ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹೇಗೆ ಬಳಸುತ್ತದೆ ಎಂಬುದರ ಕುರಿತು ನೀವು ಇಲ್ಲಿ ಇನ್ನಷ್ಟು ಒದಬಹುದು:

<https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>. ನೀವು Google Analytics ನಿಂದ

ಹೊರಗುಳಿಯಬಹುದು: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>. ನೀವು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಬೋಸರ್ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಕುಕೀಗಳ ಬಳಕೆಯನ್ನು ಸಹ ನಿಯಂತ್ರಿಸಬಹುದು, ಆದರೆ ನೀವು ಕುಕೀಗಳನ್ನು ನಿಷ್ಪಯಗೊಳಿಸಲು ಆರಿಸಿದರೆ, ಅದು ಸೇವೆಗಳಲ್ಲಿನ ಕೆಲವು ವೈಶಿಷ್ಟ್ಯಗಳು ಅಥವಾ ಕಾರ್ಯಗಳ ನಿಮ್ಮ ಬಳಕೆಯನ್ನು ಮಿತಿಗೊಳಿಸಬಹುದು. ನಾವು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರಕಾರಗಳು ಯಾವಾಗಲೂ ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳಿಂದ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲ್ಪಡುತ್ತವೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಕುಕೀ ನೀತಿಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ

ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾ ಹಂಚಿಕೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ

ನಿಮ್ಮ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಕುಟುಂಬದ ಕಂಪನಿಗಳ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಇತರ ಸದಸ್ಯರು, ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು, ಮಾರಾಟಗಾರರು, ಸಂಬಂಧಿತ ಕಂಪನಿಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಇತರ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಫ್ರಂಟಕಗಳು ಮತ್ತು ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಾಗಣಿಗಳನ್ನು ತಲುಪಿಸುವುದು, ವ್ಯಾಪಾರ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಗುರುತಿಸುವುದು, ನಿಮ್ಮ ಕೊಡುಗೆಗಳಲ್ಲಿನ ಅಂತರವನ್ನು ಲಿಳ್ಲೇಡಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾನೂನುಬದ್ದು ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ ಅವರು ನೀಡುವ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ನಾವು AllcargoGati ಯೋಂದಿಗಿನ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯವಹಾರ ಸಂಬಂಧಕ್ಕೆ ನೇರವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಈ ಫ್ರಂಟಕಗಳು, ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು ತಮ್ಮ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು ಮತ್ತು ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಿಮಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅಂತಹ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಮತ್ತು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ನೀವು ಸ್ವಷ್ಟವಾಗಿ ಆಯ್ದುಯಿಂದ ಹೊರಗುಳಿಯದ ಹೊರತು ಅಂತಹ ಹಂಚಿಕೆಯ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ನಿಮಗೆ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಕಾನೂನಿನ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಸಫೋನಾಗಳು, ನಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾನೂನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು ಅಥವಾ ವೀಚಾರಣೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಸಲು ಅಂತಹ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯು ಸಮಂಜಸವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಉತ್ತಮ ನಂಬಿಕೆಯಲ್ಲಿ, ನಾವು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬಹುದು. AllcargoGati, ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರು/ಮಾರಾಟಗಾರರು/ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು, ನಿಮ್ಮ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು ಅಥವಾ ಇತರ ವೈಕ್ಯಾಯ ಸುರಕ್ಷತೆ, ಆಸ್ತಿ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ಅಂತಹ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯು ಸಮಂಜಸವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಾಗಿದೆ ಎಂಬ ಉತ್ತಮ ನಂಬಿಕೆಯಲ್ಲಿ, ನಾವು ಕಾನೂನು ಜಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಯ ಹಕ್ಕುಗಳ ಮಾಲೀಕರು ಅಥವಾ ಇತರಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ: ನಿಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು ಅಥವಾ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲು; ಜಾಹೀರಾತು, ಪೋರ್ಟ್ ಮಾಡುವುದು ಅಥವಾ ಇತರ ವಿಷಯವು ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಯ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸುತ್ತುದೆ ಎಂಬ ಹಕ್ಕುಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಸಲು; ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಬಳಕೆದಾರರ ಅಥವಾ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಕ್ಕುಗಳು, ಆಸ್ತಿ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸುರಕ್ಷತೆಯನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು.

ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಳ್ಳಬಾಗ, ಅದನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ನಾವು ಸೂಕ್ತ ಭದ್ರತಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸುತ್ತೇವೆ. ಹೆಚ್ಚಿನವರಿಯಾಗಿ, ಅನ್ವಯವಾಗುವಲ್ಲಿ, ನಾವು ಮೂರನೇ ವೈಕ್ಯಾಗಳೊಂದಿಗೆ ಒಪ್ಪಂದಗಳನ್ನು ಸಾಫ್ಟ್‌ಪ್ರಿಸುತ್ತೇವೆ, ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಾಗ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟುನೀಟಾಡ ಭದ್ರತಾ ಮಾನದಂಡಗಳಿಗೆ ಬದ್ದವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾವನ್ನು ನೀರ್ದಿಷ್ಟ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಅವರು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ಸುರಕ್ಷತೆ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷತಾ ಮುನ್ನಚ್ಚಿಕೆಗಳು

- ಕೆಂಟ್, ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ. ಡೇಟಾ ಧಾರಣದ ಅವಧಿಯನ್ನು ಕೆಂಟ್ ನಿರ್ದೇಶನಾರ್ಥಿ ಶ್ರೇಣಿ ಡೇಟಾ ಧಾರಣ ನೀತಿಗಳು, ಕಾನೂನು ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ವ್ಯವಹಾರ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ
- ನಮ್ಮ AllcargoGati ರಿಟೇಲ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ: ನಮ್ಮ ಡೇಟಾ ಕಡಿಮೆಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಗೌಪ್ಯತಾ ತತ್ವಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಅದನ್ನು ಯಾವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವವರಿಗೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಭದ್ರತಾ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆಡಿಟ್, ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಒಪ್ಪಂದ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ಕಾನೂನು ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಮ್ಮ ದಾಖಲೆಗಳ ಧಾರಣ ನೀತಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಯಾವುದೇ ವಿವಾದಗಳು, ಹಕ್ಕಗಳನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಲು ಸಮಂಜಸವಾದ ಅವಧಿಯನ್ನು ನಾವು ಉಳಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಹಕ್ಕಗಳು

ನಾವು ಪ್ರಕೃತಿಯೆಗೊಳಿಸುವ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾ ನಿಖಿಲವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ, ನವೀಕೃತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ನೀವು ನಮಗೆ ತೀಳಿಸುವ ನಾವು ಪ್ರಕೃತಿಯೆಗೊಳಿಸುವ ನಿಮ್ಮ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾವನ್ನು ನಿಖಿಲವಾಗಿಲ್ಲ (ಅವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಕೃತಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ) ಅಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಸರಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ನಾವು AllcargoGati ನಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಸಮಂಜಸವಾದ ಹೆಚ್ಚಿಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ನಮ್ಮ AllcargoGati ರಿಟೇಲ್ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ: ನಮ್ಮಿಂದ ಸೇವೆಯನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವಾಗ ನೀವು ಒದಗಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಕಡ್ಡಾಯವಲ್ಲದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಅಳಿಸುವುದು ಸೇರಿದಂತೆ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಯಕ್ಕಿಂತ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸರಿಪಡಿಸಲು ಮತ್ತು ನವೀಕರಿಸಲು ನೀವು ನಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಈ ವಿನಂತಿಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಸಂಪರ್ಕ ಮಾಹಿತಿಯಲ್ಲಿ ನಮಗೆ ಬರೆಯಿರಿ.

ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಸಂಪರ್ಕ ಮಾಹಿತಿಯಲ್ಲಿ, ನಮಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ನೀವು ಈಗಾಗಲೇ ಒದಗಿಸಿರುವ ನಿಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ನಿಮಗೆ ಅವಕಾಶವಿದೆ. ದಯವಿಟ್ಟು ನಿಮ್ಮ ಸಂಪರ್ಕನದ ವಿಷಯ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ "ಸಮೃದ್ಧಿಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು" ಎಂದು ನಮೂದಿಸಿ. ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯ ಮೇರಿಗೆ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ಮೌದಲು ನಾವು ಅಂತಹ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತೇವೆ. ಆದಾಗ್ಯೋ, ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯುವುದು ಪೂರ್ವಾನ್ನಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ನಿಯಮಗಳು, ಸಂಬಂಧಿತ ವೆಬ್ಸೈಟ್‌ನ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಪರತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ. ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ, ನೀವು ನಮಗೆ ನೀಡಲಾದ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಂಡರೆ, ಅಂತಹ ಹಿಂಪಡೆಯುವಿಕೆಯು ವೆಬ್ಸೈಟ್‌ಗೆ ನಿಮ್ಮ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ತಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಆ ಮಾಹಿತಿ ಅಗತ್ಯವೆಂದು ನಾವು ಪರಿಗಣಿಸುವ ನಮ್ಮ ಸೇವೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆಯನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸಬಹುದು.

ಅವರ ಅಸಮರ್ಥತೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಅವರ ಪರವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕು ನಿಮಗೆ ಇದೆ. ಅಂತಹ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನವನ್ನು ಅನ್ನಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮಾಡಬೇಕು. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಪ್ರಕೃತಿಯೆಗೊಳಿಸಲು ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗಿನ ಸಂಪರ್ಕ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ, ನಮಗೆ ಬರೆಯಿರಿ. ನಾಮನಿರ್ದೇಶನವನ್ನು ಬೆಂಬಲಿಸುವ ಮಾನ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ನಂತರ, ನಾವು ನಾಮನಿರ್ದೇಶಿತ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸುತ್ತೇವೆ ಮತ್ತು ಪ್ರವೇಶ, ತಿದುಪಡಿ, ಅಳಿಸುವಿಕೆ

ಅಧ್ಯವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆ ಪರಿಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುತ್ತೇವೆ.

ಕೆಳಗೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದಂತೆ ನಿಮ್ಮ ನಿಯೋಜಿತ ಅಧಿಕಾರಿಯೊಂದಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳು ಅಧ್ಯವಾ ಕೆಳವಳಗಳನ್ನು ಎತ್ತುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ನೀವು ಹೊಂದಿದ್ದೀರಿ. ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಡೇಟಾ ಗೌಪ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದೂರುಗಳು ಅಧ್ಯವಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳಿಗಾಗಿ, ಹಚ್ಚಿನ ಲಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಡಿಜಿಟಲ್ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾಯ್, 2023 ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ನಾವು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡುತ್ತೇವೆ.

ನಿಮ್ಮ ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್ ಗ್ಯಾಹಕರಿಗೆ: ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ನಿಮ್ಮ ನಂಬಿಕೆಯನ್ನು ಗೌರವಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲು ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಜವಾಬ್ದಾರಿಯುತ್ವವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಲಾಗಿದೆಯೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸಮರ್ಪಿತವಾಗಿದೆ. ಡೇಟಾ ಪ್ರೋಸೆಸರ್ ಆಗಿ, ಡೇಟಾ ಫಿಡ್ಲೋಷಿಯರಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುವ ನಿಮ್ಮ ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್‌ಗಳ ಪರವಾಗಿ ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದಲ್ಲಿ, ನಾವು ನಿಮ್ಮ ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್‌ಗಳು ಒದಗಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಡೇಟಾ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾನೂನುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುತ್ತೇವೆ, ಈ ಹಕ್ಕುಗಳ ವಾಯಾಮ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ಕ್ಲ್ಯಾಂಟ್ (ಡೇಟಾ ಫಿಡ್ಲೋಷಿಯರ), ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾದ ಸಂಗ್ರಹಕ/ಮಾಲೀಕರಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಾರೆ. ಡಿಜಿಟಲ್‌ನಂತಹ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆಯೆ ಎಂದು ನಾವು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇವೆ.

ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾಯ್ 2023. ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾ ಗೌಪ್ಯತಾ ಹಕ್ಕುಗಳ ಕುರಿತು ನೀವು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಅಧ್ಯವಾ ಕೆಳವಳಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ದಯವಿಟ್ಟು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ನಿಮ್ಮ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಹಿಂಜರಿಯಬೇಕಿ.

ನಿಮ್ಮ ವಿತರಣಾ ಪಾಲುದಾರರು ಅಧ್ಯವಾ ವಿತರಣಾ ಸಹವರ್ತಿಗಳಿಗಾಗಿ: ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ವಿತರಣಾ ಪಾಲುದಾರರು / ವಿತರಣಾ ಸಹವರ್ತಿಗಳ ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ಗೌರವಿಸುತ್ತದೆ. ಡೇಟಾ ಪಾರ್ಬಂಶುಪಾಲರಾಗಿ, ನಿಮ್ಮ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹೇಗೆ ಒಳಗೊಳಿಸಿಕೊಂಡಂತೆ ನಿಮ್ಮ ಬಗ್ಗೆ ನಾವು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾಗೆ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ವಿನಂತಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ನೀವು ಹೊಂದಿದ್ದೀರಿ. ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಅಳಿಸಲು, ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂಪಡಿಯಲು ಅಧ್ಯವಾ ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲು ನೀವು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ನೇಮಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ವಿತರಣಾ ಪಾಲುದಾರರಾಗಿ, ನಿಮ್ಮ ವ್ಯೇಯಕ್ಕಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಬಹುದು; ಆದಾಗ್ಯೋ, ನಿಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ವಾಯಾಮ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಯ ನಿಮ್ಮ ಉದ್ಯೋಗದಾತರ ಮೂಲಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ರಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಎತ್ತಿಹಿಡಿಯಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಆಲ್ಕಾಗೋರ್ಗಾಟಿ ನಿಮ್ಮ ಉದ್ಯೋಗದಾತರೊಂದಿಗೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ನಿಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ

ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅನ್ನು ಪ್ರವೇಶಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ನಿಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯ ಸಂಗ್ರಹಣೆ, ಬಳಕೆ, ಸಂಗ್ರಹಣೆ, ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ನೀವು ಸಮೃದ್ಧಿಸುತ್ತಿರಿ (ಸೂಕ್ಷ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ). ನೀವು ನಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಂಡರೆ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದಂತೆ ಹಾಗೆ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ಆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲು ನಮಗೆ ಅನುಮತಿಸಲು ನಿಮಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ಅಧಿಕಾರವಿದೆ ಎಂದು ನೀವು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತಿರಿ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಪಾಲುದಾರ ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮಗಳು ಅಥವಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಯಕ್ತಿಕೆ ಡೇಟಾವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ, ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ SMS, ತ್ವರಿತ ಸಂದೇಶ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್‌ಗಳು, ಕರೆಗಳು ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ನಮ್ಮ ಕಾಪ್ರೋರೇಟ್‌ ಫ್ರೆಟಕೆಗಳು, ಅಂಗಸಂಸ್ಥೆಗಳು, ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪಾಲುದಾರರು, ಮಾರ್ಕೆಟ್‌ಟಿಂಗ್ ಚಾನೆಲ್‌ಗಳು, ವ್ಯಾಪಾರ ಪಾಲುದಾರರು ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ನಮಗೆ ನೀವು ಸಮೃದ್ಧಿಸುತ್ತಿರಿ.

ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು

ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಅಥವಾ ನವೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ನಮ್ಮ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ನಿಯತಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ. ನಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿ ಅಭಿಯಂತರಗಳಲ್ಲಿನ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿಬಿಂಬಿಸಲು ನಾವು ಈ ಗೌಪ್ಯತಾ ನೀತಿಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಬಹುದು. ನಮ್ಮ ನೀತಿ/ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೊನೆಯದಾಗಿ ನವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪೂರ್ವ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ, ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನಿನಿಂದ ನಮಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಗಮನಾರ್ಹ ಬದಲಾವಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಾವು ನಿಮ್ಮನ್ನು ಲಚ್ಚಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಅಧಿಕಾರಿ

ಶ್ರೀಮತಿ ಶಲ್ಮಾಂಶ್ವಿ ಮಜುಂದಾರ್

ಪದವಿ: ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು - ಗ್ರಾಹಕ ಅನುಭವ

ಆರ್‌ಕಾಗೋರ್ಡ್ ಗತಿ ಲಿಂಗಟೆಡ್

ಇಮೇಲ್: privacy.grievance@allcargologistics.com

ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 1860-123-4284